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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Elira, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J63423410S, me seli në Fier, përjashtohet – 1 

(një) vit (duke filluar prej datës 29.01.2018 – 29.01.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti A-

1 Security, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L23123602 F, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 01.02.2018 – 01.02.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bledar Rusmali, Person Fizik, me Nipt L11306011A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 13.02.2018 – 13.02.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 05.03.2018 – 05.09.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CITRUS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L41519004V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ORTI OIL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L33514204L, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ASLV, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L31329009M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.10.2018 – 25.04.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 

 

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROÇEDURA TË  HAPURA MBI 

KUFIRIN E LARTË MONETAR 

SHЁRBIME 
 

 

BASHKIA BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Berat  

Adresa                        Rruga Antipatrea 

Tel             0686065579 

E-mail                        ardisapaja@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender I Hapur mbi kufirin e larte monetar ”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ 

 

Menaxhim i integruar i mbetjeve te ngurta urbane te Bashkise Berat 2019-2024(Sherbim i 

pastrimit) 

4.Numri  referencës së procedurës/lotit  REF-01118-12-21-2018 

 

5. Fondi limit  298.615.566,00 (dyqind e nentedhjete e tete milion e gjashteqind e pesembedhjete 

mije  e peseqind e gjashtedhjete e gjashte)  leke pa tvsh fondi i plote.  

Vlera per vitin 2019 eshte 63 377 113 (gjashtedhjete e tre  milion e treqind e shtatedhjete e 

shtatemije e njeqind e trembedhjete )leke  pa tvsh 

Vlera per vitin 2020 eshte 59 877 113(pesedhjete e nente milion e teteqind e shtatedhjete e 

shtatemije  e njeqind e trembedhjete )leke  pa tvsh 

Vlera per vitin 2021 eshte 58 477 113(pesedhjete e tete milion e katerqind e shtatedhjete e 

shtatemije  e njeqind e trembedhjete )leke  pa tvsh 

Vlera per vitin 2022 eshte 58 477 113(pesedhjete e tete milion e katerqind e shtatedhjete e 

shtatemije  e njeqind e trembedhjete )leke  pa tvsh 

Vlera per vitin 2023 eshte 58 407 113(pesedhjete e tete milion e katerqind e shtatemije  e njeqind e 

trembedhjete )leke  pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 365    dite  nga data e 

nenshkrimit te kontrates me opsion rinivimi per 4 vite  te tjera. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2019 ora 10:00 

mailto:ardisapaja@gmail.com
http://www.bashkiaberat.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

ALBPETROL SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Themion Mile  

E-mail              themion.mile@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndertim tubacioni magjistral grupi Ca.38-Ca17 ne 

sektorin Cakran-Mollaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-01209-12-21-2018 

 

5. Fondi limit  16 879 993 (gjashtembedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e nente mije e 

nenteqind e nentedhjete e tre) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.01.2019 ora 10:00 

  

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 

    

3. Objekti  i kontratës : " NDERTIMI I SHKOLLES 9-VJECARE, QERRET, KAVAJE " 

mailto:themion.mile@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
mailto:marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 01422-12-24-2018 

 

5. Fondi limit: 74 982 402 (shtatedhjete e kater milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e kater 

qind e dy) leke pa TVSH. 

                                             

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6  (gjashte) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    28.01.2019  ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          28.01. 2019  ora 10:00 

 
 

BASHKIA KELCYRË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com  

Faqja e Internetit app.gov.al   

Personi përgjegjës       A.Q 

Email: almaquku@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure” E HAPUR” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër« “Sistemim asfaltim Rruga Sukë Podgoran Fushë,Rruga 

Goricë,Rruga Komarak e Vinokash rruga Gur Fshat Këlcyre,Rruga Rriban.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01664-12-24-2018 

 

5. Fondi limit : 37.211.972 (tridhjetë e shtatë milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy)lekë pa tvsh . 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.01.2019 ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 ,   ora 08:30 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

mailto:bashkia.kelcyre1@gmail.com
mailto:almaquku@gmail.com
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Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al  

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Rikonstruksion i Godinës të Kopshtit nr.3” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01256-12-24-2018 

 

5. Fondi limit: 12,485,689 (dymbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga lidhja e kontratës. 

     

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 25.01.2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 25.01.2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al  

 
DREJTORIA RAJONALE E OSHEE KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri                           Drejtoria Rajonale e OSHEE Korce 

Adresa   Shetitore Fan Noli (prane karburantit te qytetit) 

Tel/Fax  0694146343 

E-mail   dhimitrievis@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Spostimi i fiderave ne N/Stacionin 110/35/10 Korce  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01709-12-26-2018 

 

5. Fondi limit  18.842.813 (tetembedhjetemilionteteqindedyzetedymijeteteqindetrembedhjete)leke 

pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj nga dorezimi i sheshit te 

ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/01/2019 ora 10:00 

mailto:info@vlora.gov.al
http://www.vlora.gov.al/
mailto:prokurime@vlora.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:dhimitrievis@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/01/2019 ora 10:00 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail   s_dafa@unitir.edu.al, sindibasha@yahoo.com 

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘Rikualifikim i sistemve të jashtme të fakultetit të 

Historisë dhe Filologjisë dhe Fakultetit të Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës’’  

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01961-12-26-2018 

 

5. Fondi limit: 20,749,007 (njëzetmilion e shtatëqind e dyzet e nëntëmijë e shtatë) lekë pa TVSH, 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/01/2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/01/2019   Ora: 11:00 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:     D.Katana 

Tel/Fax:                     0672183799  

E-mail:  dorianakatana@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Instalimi i sistemit ujëmatës në burimet e ujësjellësit 

të Tiranës” 

mailto:s_dafa@unitir.edu.al
http://www.ukt.al/
mailto:dorianakatana@gmail.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02207-12-27-2018 

 

5. Fondi limit: 26.546.905 ( njëzet e gjashtë milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e 

pesë) lekë pa TVSH.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 3 

muaj nga data e  lidhjes së kontratës  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28.01.2019 Ora: 09:00 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28.01.2019  

Ora: 09:00 www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA E TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al  

Faqja e Internetit www.tirana.al 

Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

3. Objekti i prokurimit:“ Ndërtimi i rrugëve të bllokut pranë ish Astirit”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02226-12-27-2018 

5. Fondi limit: 58,416,487 (pesëdhjetë e tetë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, 

miratuar me VKB Nr. 129, datë 15.11.2018 “Për disa ndryshime në Vendimin Nr. 132, datë 

21.12.2017 të Këshillit Bashkiak “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2018 – 2020 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”, (i ndryshuar).  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 19 (nëntëmbedhjetë) javë kalendarike 

duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      28 / 01 / 2019  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.al/
mailto:entela.kruja@tirana.al
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    28 / 01 / 2019  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:      Marjus Habili 

Cel:                                0694261282 

E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 

    

3. Objekti  i kontratës : " NDERTIMI I PARKUT REKREATIV, FAZA II " 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 02221-12-27-2018 

 

5. Fondi limit: 24 995 616  (njezet e kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e 

gjashteqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH. 

                                             

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4  (kater) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    30.01.2019  ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          30.01. 2019  ora 10:00 
 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Themion Mile  

E-mail              themion.mile@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike  

 

http://www.app.gov.al/
mailto:marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
mailto:themion.mile@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndertim i sistemit termik te trajtimit te naftes (RVM 

400 m3 me serpentine, FV kaldaje me sistem ngrohje me gaz te lengshem” ne QPN Kucove 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02304-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  16 924 478 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e njezete e kater mije e katerqind e 

shtatedhje e tete) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 ora 10:00 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqësor I Tiranës 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër RIKONSTRUKSION I OBJEKTEVE NDERTIMORE 

TE UBT 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02305-12-27-2018 

 

5. Fondi limit 21.366.666 (njezeteenjemilionetreqindegjashtedhjeteegjashtemijee 

gjashteqindegjashtedhjeteegjashte) LEKE PA TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 DITE 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.01.2019 ORA 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.01.2019 ORA 10.00 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mallakastër 

mailto:amarildo.lleshi@yahoo.com
http://www.ubt.edu.al/
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Adresa   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 22 113 

E-mail   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikim i bllokut të pallateve të Tecit, lagjia 5 

Shkurti”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-02308-12-27-2018 

 

5. Fondi limit:  27.083.333 (njëzetë e shtatëmilion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 Muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 28.01.2019, ora 11:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 28.01.2019, ora 11:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hapsirë rekreative, park i qytetit Shijak 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-02211-12-27-2018. 

 

5. Fondi limit: 45.387.152 (dyzetë e pesëmilionë e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë nga dita e 

nënshkrimit të kontratës nga palët.    

     

mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
mailto:bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA SELENICË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Selenicë 

Maksi Hysaj 

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Rehabilitim sistemim asfaltim i rruges   Shkolle e 

mesme Qender  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :02338-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  32.556.450(tridhjete e dymiljon  e peseqind e pesedhjete e gjashtemije e katerqind e 

pseedhjete ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180   

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.02.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.02.2019 ora 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Maksihysaj1@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01003-12-21-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizimin me materiale mjekësore (proteza) për 

shërbimin e ortopedisë” - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues). 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha zeratt):  545,507 (peseqind e dyzete e 

pesemije e peseqind e shtate) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull ),  referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total ) :  13,891,734  

(trembedhjete miljon e tetteqind e nentedhjete e njemije  e shtateqind e tridhjete e kater   ) lekë pa 

TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 www.app.gov.al 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër: Spitali Rajonal Lezhe 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Themion Mile  

E-mail              themion.mile@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01220-12-21-2018 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje transformatore fuqie 

 

5. Fondi limit: 10 010 000 (dhjete milion e dhjete mije) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.01.2019 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.01.2019 ora 10:00 

  

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë (Esilia Tabaku) 

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   etabaku_pune@hotmail.com 

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur.  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  

mailto:themion.mile@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore në S. U. 

”Shefqet Ndroqi”, ndarë në lote gjithsej 32 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për secilin lot). 

 

5. Fondi limit: Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për njësi për të gjitha lotet): 

24,909.0001  (njezet e kater mije e nente qind e nente pike zero zero zero nje) Lekë pa TVSH  ku 

fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar 

pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin 

e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

2. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet 

79,241,321.27 lekë pa TVSH.  

 

Loti 

NR.  PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA 

Fondi limit për 

njësi  

1 Acetylsalicylic acid 100 mg  pos 100 MG TABLETE 

3.7206 

2  Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + 

Isoleucine + Leucine + Lysine Acetate + 
Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine + 

Taurine + Threonine + Tryptophan + Tyrosine + 

Valine  

 5%/500 ml   

Flakon 

558.6068 

Loti 17 REF-01088-12-21-2018

Loti 18 REF-01090-12-21-2018

Loti 19 REF-01092-12-21-2018

Loti 20 REF-01095-12-21-2018

Loti 21 REF-01097-12-21-2018

Loti 22 REF-01099-12-21-2018

Loti 23 REF-01102-12-21-2018

Loti 24 REF-01104-12-21-2018

Loti 25 REF-01106-12-21-2018

Loti 26 REF-01109-12-21-2018

Loti 27 REF-01111-12-21-2018

Loti 28 REF-01114-12-21-2018

Loti 29 REF-01116-12-21-2018

Loti 30 REF-01120-12-21-2018

Loti 31 REF-01122-12-21-2018

Loti 32 REF-01125-12-21-2018

Nr. Referenca 

REF-01014-12-21-2018

Loti 1 REF-01049-12-21-2018

Loti 2 REF-01051-12-21-2018

Loti 3 REF-01053-12-21-2018

Loti 4 REF-01055-12-21-2018

Loti 5 REF-01057-12-21-2018

Loti 6 REF-01059-12-21-2018

Loti 7 REF-01062-12-21-2018

Loti 8 REF-01065-12-21-2018

Loti 9 REF-01067-12-21-2018

Loti 10 REF-01072-12-21-2018

Loti 11 REF-01074-12-21-2018

Loti 12 REF-01076-12-21-2018

Loti 13 REF-01078-12-21-2018

Loti 14 REF-01081-12-21-2018

Loti 15 REF-01084-12-21-2018

Loti 16 REF-01086-12-21-2018
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3 Amiodarone  150 mg 3 ml inj 150MG/3ML  Ampule 

82.6965 

4 Azithromycin 500 mg pos 500 MG Tablete 

66.8499 

5 Bisoprolol fumarate 10 mg pos 10 MG TAB 

4.1400 

6 Carvedilol 12,5 mg pos 12.5 MG TAB 

4.5344 

7 Ceftriaxone 1g INJ 1 GR Flakon 
114.5860 

8 Ciprofloxacin lactate 100mg/10ml INJ 100mg/10ml Ampule 
42.9698 

9 Enalapril maleate 20 Mg POS 20 MG Tablete 
2.1384 

10 Soya-Bean Oil, Refined + Glucose Anhydrous (As 
Glucose Monohydrate)  + Alanine + Arginine + 

Aspartic Acid + Calcium Chloride Anhydrous (As 

Calcium Chloride Dihydrate) + Glutamic Acid + 
Glycine + Histidine + Isoleucine +  Leucine +  

Lysine (As Lysine Hydrochloride) + Magnesium 

Sulphate Anhydrous (As Magnesium Sulphate 
Heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine +  

Potassium Chloride + Proline + Serine + Sodium 

Acetate Anhydrous (As Sodium Acetate 

Trihydrate) +  Sodium Glycerophosphate, Hydrated 
+  Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine 

 1440 ml  

Flakon 

4,153.7425 

11 Glyceryl Trinitrate  1 Mg / 1 Ml -50ml  1 mg / 1 ml - 50 

ml  

flakon 

1,055.7532 

12 Glyceryl trinitrate 5 Mg/1.5ml 5 mg/1.5ml Ampule 
233.4960 

13 Poly(O-2-Hydroxyethyl) Starch (-Molar 
Substitution 0.38-0.45, -Mean Molecular Weight = 

130.000 Da) + Sodium Acetate Trihydrate + 

Sodium Chloride + Potassium Chloride + 

Magnesium Chloride Hexahydrate 

(60g + 4.63g + 

6.02g + 0.30g + 

0.30g)/1000ml 

FLAC 

677.4897 

14 Hyoscine butylbromide 20 Mg/ 1 Ml INJ 20 mg/ 1 ML Ampule 
23.8561 

15 Imipenem + Cilastattine (500mg+500) X 20ml (500mg+500 mg) x 
20ml 

FLAKON 
618.1915 

16 Insulin human (Rdna): 100 IU/Ml isophane insulin 100 IU/ml  PENE 
545.0432 

17 Levofloxacin 5mg/Ml - 100ml INJ  5mg/ml - 100ml FLAKON 100 

ml 572.9300 

18 Meropenem 1g INJ 1 gr FLAKON 
959.3140 

19 Noradrenaline 4mg/4ml  4mg/4ml   AMPULE 
248.0895 

20 Pancuronium bromide 4 Mg/ 2 Ml INJ 4 mg/ 2 ml Ampule 
216.0000 

21 Paracetamol 1000 Mg INJ 1 gr AMP 
178.0407 

22 Piperacillin + tazobactam  4500 Mg INJ  4 gr + 500 mg  FLAKON 
644.5463 

23 Promethasine   50 mg/ 2 ml  Ampule 
52.9200 
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24 Propofol   
 10mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  257.7989 

25  Human Antitetanus Immunoglobulin  250 IU/1ml   250 IU/1ml  AMP 
1,142.9954 

26 Sodium chloride 0,9% - 250mll INJ  0,9% - 250mlL FLAKON 
83.0749 

27 Sodium chloride 0,9% - 500ml INJ 0,9% - 500ml FLAKON 
94.5335 

28 Spironolactone 25 Mg POS 25 mg Tablete 
7.5600 

29 Tigecycline 50mg/5ml INJ  50mg/5ml  Flakon 
5,755.5225 

30 Verapamil  80 Mg POS 80 mg Tablete 
2.7000 

31 Voriconazole 200mg (Voramol) 200 mg flakon 
6,368.00 

32 

Oksigjen ( Gaz Per Perdorim Mjeksor, I Lengshem) 

 Gaz per perdorim 

mjeksor, i 

lengshem  

Litra 

137.1600 

 

 

Loti 

NR.  PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA 

Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

1 Acetylsalicylic acid 100 mg  pos 100 MG TABLETE            

24,183.90  

2  Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + 

Isoleucine + Leucine + Lysine Acetate + 

Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine 

+ Taurine + Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  

 5%/500 ml   

Flakon 

         

558,606.75  

3 Amiodarone  150 mg 3 ml inj 150MG/3ML  Ampule            

20,674.13  

4 Azithromycin 500 mg pos 500 MG Tablete          

534,798.99  

5 Bisoprolol fumarate 10 mg pos 10 MG TAB            

12,420.00  

6 Carvedilol 12,5 mg pos 12.5 MG TAB            

13,603.23  

7 Ceftriaxone 1g INJ 1 GR Flakon       

8,021,020.00  

8 Ciprofloxacin lactate 100mg/10ml INJ 100mg/10ml Ampule       

1,289,092.50  

9 Enalapril maleate 20 Mg POS 20 MG Tablete              

9,622.80  

10 Soya-Bean Oil, Refined + Glucose Anhydrous 

(As Glucose Monohydrate)  + Alanine + 

Arginine + Aspartic Acid + Calcium Chloride 

Anhydrous (As Calcium Chloride Dihydrate) + 

Glutamic Acid + Glycine + Histidine + 

 1440 ml  

Flakon 

      

2,076,871.25  



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           29/518  

 

Isoleucine +  Leucine +  Lysine (As Lysine 

Hydrochloride) + Magnesium Sulphate 

Anhydrous (As Magnesium Sulphate 

Heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine +  

Potassium Chloride + Proline + Serine + 

Sodium Acetate Anhydrous (As Sodium 

Acetate Trihydrate) +  Sodium 

Glycerophosphate, Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine 

11 Glyceryl Trinitrate  1 Mg / 1 Ml -50ml  1 mg / 1 ml - 50 

ml  

flakon          

158,362.99  

12 Glyceryl trinitrate 5 Mg/1.5ml 5 mg/1.5ml Ampule            

70,048.80  

13 Poly(O-2-Hydroxyethyl) Starch (-Molar 

Substitution 0.38-0.45, -Mean Molecular 

Weight = 130.000 Da) + Sodium Acetate 

Trihydrate + Sodium Chloride + Potassium 

Chloride + Magnesium Chloride Hexahydrate 

(60g + 4.63g + 

6.02g + 0.30g + 

0.30g)/1000ml 

FLAC 

         

203,246.92  

14 Hyoscine butylbromide 20 Mg/ 1 Ml INJ 20 mg/ 1 ML Ampule            

59,640.30  

15 Imipenem + Cilastattine (500mg+500) X 20ml (500mg+500 mg) 

x 20ml 

FLAKON       

4,945,531.76  

16 Insulin human (Rdna): 100 IU/Ml isophane 

insulin 

100 IU/ml  PENE            

54,504.32  

17 Levofloxacin 5mg/Ml - 100ml INJ  5mg/ml - 100ml FLAKON 100 

ml 

      

5,156,370.00  

18 Meropenem 1g INJ 1 gr FLAKON       

8,633,825.93  

19 Noradrenaline 4mg/4ml 
 4mg/4ml   

AMPULE          

124,044.75  

20 Pancuronium bromide 4 Mg/ 2 Ml INJ 4 mg/ 2 ml Ampule       

1,512,000.00  

21 Paracetamol 1000 Mg INJ 1 gr AMP       

1,780,407.00  

22 Piperacillin + tazobactam  4500 Mg INJ 
 4 gr + 500 mg  

FLAKON       

6,445,462.50  

23 Promethasine  
 50 mg/ 2 ml  

Ampule              

7,938.00  

24 Propofol   
 10mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  

      

1,031,195.68  

25  Human Antitetanus Immunoglobulin  250 

IU/1ml  
 250 IU/1ml  

AMP          

114,299.54  

26 Sodium chloride 0,9% - 250mll INJ  0,9% - 250mlL FLAKON       

1,661,497.00  

27 Sodium chloride 0,9% - 500ml INJ 0,9% - 500ml FLAKON       
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8,980,677.75  

28 Spironolactone 25 Mg POS 25 mg Tablete            

71,820.00  

29 Tigecycline 50mg/5ml INJ 
 50mg/5ml  

Flakon       

1,151,104.51  

30 Verapamil  80 Mg POS 80 mg Tablete            

25,650.00  

31 Voriconazole 200mg (Voramol) 200 mg flakon       

2,547,200.00  

32 

Oksigjen ( Gaz Per Perdorim Mjeksor, I 

Lengshem) 

 Gaz per perdorim 

mjeksor, i 

lengshem  

Litra 

    

21,945,600.00  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00  www.app.gov.al.  

 
SPITALI  RAJONAL VLORË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi   Pergjegjes Per Prokurim        Entjola Balaj 

                            (Email-Entjolabalaj@Gmail.Com Nr Tel.0696626071) 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra 

“ Blerje medikamentesh” , ndarë në lote, gjithsej 147 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” (një operator të 

vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)  

 

Fondi limiti marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 69016.26 (gjashtedhjete e nente mije  

e gjashtemebedhjete pike njezete e gjashte)Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e 

çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  

Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com
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Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 45663120.24 lekë pa TVSH.  

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00529-12-20-2018 

  

Loti 1 REF-00535-12-20-2018 
 

Loti 2 REF-00538-12-20-2018 
 

Loti 3 REF-00540-12-20-2018 
 

Loti 4 REF-00543-12-20-2018 
 

Loti 5 REF-00546-12-20-2018 
 

Loti 6 REF-00548-12-20-2018 
 

Loti 7 REF-00550-12-20-2018 
 

Loti 8 REF-00553-12-20-2018 
 

Loti 9 REF-00555-12-20-2018 
 

Loti10 REF-00557-12-20-2018 
 

Loti 11 REF-00562-12-20-2018 
 

Loti 12 REF-00564-12-20-2018 
 

Loti 13 REF-00566-12-20-2018 
 

Loti14 REF-00570-12-20-2018 
 

 

Loti15 REF-00573-12-20-2018 
 

 

Loti16 REF-00575-12-20-2018 
 

 

Loti17 REF-00577-12-20-2018 
 

 

Loti18 REF-00579-12-20-2018 
 

Loti19 REF-00581-12-20-2018 
 

  

Loti 20     REF-00583-12-20-2018 

Loti 21    REF-00585-12-20-2018                          

 

 

 

Loti 22           REF-00587-12-20-2018 

Loti 23           REF-00589-12-20-2018 

Loti 24           REF-00591-12-20-2018 

Loti 25          REF-00593-12-20-2018 

Loti 26          REF-00595-12-20-2018 

Loti 27          REF-00598-12-20-2018 

Loti 28          REF-00600-12-20-2018  

Loti 29           REF-00602-12-20-2018 

Loti 30           REF-00606-12-20-2018 

Loti 31           REF-00614-12-20-2018 
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Loti 32           REF-00616-12-20-2018 

Loti 33           REF-00618-12-20-2018 

Loti 34           REF-00621-12-20-2018 

Loti 35           REF-00625-12-20-2018 

Loti 36           REF-00629-12-20-2018 

Loti 37           REF-00631-12-20-2018 

Loti 38          REF-00634-12-20-2018 

Loti 39           REF-00636-12-20-2018 

Loti 40          REF-00638-12-20-2018  

Loti 41           REF-00640-12-20-2018 

Loti 42           REF-00642-12-20-2018 

Loti 43           REF-00644-12-20-2018 

Loti 44           REF-00646-12-20-2018 

Loti 45           REF-00648-12-20-2018 

Loti 46           REF-00650-12-20-2018 

Loti 47          REF-00652-12-20-2018  

Loti 48           REF-00654-12-20-2018 

Loti 49           REF-00656-12-20-2018 

Loti 50           REF-00658-12-20-2018 

Loti 51           REF-00660-12-20-2018 

Loti 52           REF-00663-12-20-2018 

Loti 53           REF-00665-12-20-2018 

Loti 54        REF-00667-12-20-2018                                          

Loti 55        REF-00669-12-20-2018  

Loti 56        REF-00679-12-20-2018  

Loti 57        REF-00681-12-20-2018    

Loti 58         REF-00683-12-20-2018   

Loti 59         REF-00686-12-20-2018   

Loti 60        REF-00689-12-20-2018   

Loti 61        REF-00691-12-20-2018   

Loti 62        REF-00710-12-20-2018    

Loti 63        REF-00712-12-20-2018   

Loti 64        REF-00714-12-20-2018   

Loti 65        REF-00716-12-20-2018    

Loti 66        REF-00719-12-20-2018    

Loti 67        REF-00721-12-20-2018 

Loti 68        REF-00723-12-20-2018   

Loti 69        REF-00725-12-20-2018    

Loti 70       REF-00729-12-20-2018     

Loti 71       REF-00732-12-20-2018     

Loti 72       REF-00734-12-20-2018     

Loti 73       REF-00736-12-20-2018     

Loti 74       REF-00738-12-20-2018      

Loti 75       REF-00740-12-20-2018     

Loti 76       REF-00742-12-20-2018     

Loti 77       REF-00988-12-21-2018     
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Loti 78       REF-00986-12-21-2018     

Loti 79       REF-00984-12-21-2018      

Loti 80       REF-00749-12-20-2018    

Loti 81       REF-00751-12-20-2018     

Loti 82       REF-00753-12-20-2018     

Loti 83       REF-00755-12-20-2018    

Loti 84      REF-00757-12-20-2018     

Loti 85      REF-00759-12-20-2018       

Loti 86      REF-00761-12-20-2018     

Loti 87      REF-00763-12-20-2018     

Loti 88      REF-00767-12-20-2018      

Loti 89      REF-00769-12-20-2018      

Loti 90      REF-00771-12-20-2018      

Loti 91      REF-00774-12-20-2018      

Loti 92      REF-00776-12-20-2018     

Loti 93      REF-00778-12-20-2018      

Loti 94      REF-00780-12-20-2018      

Loti 95      REF-00782-12-20-2018     

Loti 96      REF-00784-12-20-2018       

Loti 97      REF-00801-12-20-2018      

Loti 98         REF-00805-12-20-2018    

Loti 99         REF-00807-12-20-2018   

Loti 100       REF-00809-12-20-2018     

Loti 101       REF-00811-12-20-2018      

Loti 102       REF-00814-12-20-2018      

Loti 103       REF-00816-12-20-2018      

Loti 104       REF-00818-12-20-2018     

Loti 105       REF-00821-12-20-2018     

Loti 106       REF-00823-12-20-2018      

Loti 107       REF-00826-12-20-2018     

Loti 108       REF-00828-12-20-2018     

Loti 109       REF-00831-12-20-2018     

Loti 110       REF-00833-12-20-2018     

Loti 111       REF-00835-12-20-2018    

Loti 112       REF-00838-12-20-2018     

Loti 113       REF-00841-12-20-2018      

Loti 114       REF-00843-12-20-2018    

Loti 115       REF-00845-12-20-2018      

Loti 116       REF-00847-12-20-2018     

Loti 117       REF-00852-12-20-2018     

Loti 118       REF-00856-12-20-2018 

Loti 119       REF-00863-12-20-2018 

Loti 120       REF-00869-12-20-2018     

Loti 121       REF-00875-12-20-2018     

Loti 122       REF-00877-12-20-2018      

Loti 123       REF-00879-12-20-2018     
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Loti 124       REF-00885-12-20-2018     

Loti 125       REF-00887-12-20-2018     

Loti 126       REF-00889-12-20-2018 

Loti 127       REF-00891-12-20-2018 

Loti 128       REF-00894-12-20-2018 

Loti 129       REF-00896-12-20-2018 

Loti 130       REF-00899-12-20-2018 

Loti 131       REF-00901-12-20-2018 

Loti 132       REF-00903-12-20-2018 

Loti 133       REF-00905-12-20-2018 

Loti 134       REF-00907-12-20-2018 

Loti 135       REF-00909-12-20-2018 

Loti 136       REF-00911-12-20-2018 

Loti 137       REF-00913-12-20-2018 

Loti 138       REF-00915-12-20-2018 

Loti 139       REF-00918-12-20-2018 

Loti 140       REF-00920-12-20-2018 

Loti 141       REF-00923-12-20-2018 

Loti 142       REF-00925-12-20-2018 

Loti 143       REF-00927-12-20-2018 

Loti 144       REF-00929-12-20-2018 

Loti 145       REF-00931-12-20-2018 

Loti 146       REF-00937-12-20-2018       

Loti 147       REF-00942-12-20-2018 

 

 

    Artikulli Forme doza Njesia 
fondi limit 
per njesi  

Vlera e 
pritshme 

1 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule 2.74 8220 

2 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Human albumine 5%-250ML Flakon/ Ampule 4296.98 386728.2 

3 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Tranexamic acid 500 mg - 5 ml Flakon/ Ampule 148.4 222600 
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4 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Calcium chloride 1g/10 ml Flakon/ Ampule 42.68 160050 

5 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Alanine + Arginine + 
Glycine + Histidine 

+ Isoleucine + 

Leucine + Lysine 
acetate + Methionine 

+ Phenylalanine + 

Proline + Serine + 
Taurine + Threonine 

+ Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

5%/500 ml  Flakon/ Ampule 558.61 100549.8 
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6 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Soya-bean oil, 

Refined + Glucose 

anhydrous (as 
Glucose 

monohydrate)  + 

Alanine + Arginine + 
Aspartic acid + 

Calcium chloride 

anhydrous (as 
Calcium chloride 

dihydrate) + 

Glutamic acid + 

Glycine + Histidine 
+ Isoleucine +  

Leucine +  Lysine 

(as Lysine 
hydrochloride) + 

Magnesium sulphate 

anhydrous (as 
Magnesium sulphate 

heptahydrate) + 

Methionine + 

Phenylalanine +  
Potassium chloride + 

Proline + Serine + 

Sodium acetate 
anhydrous (as 

Sodium acetate 

trihydrate) +  

Sodium 
glycerophosphate, 

Hydrated +  

Threonine + 
Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

1440 ml Flakon/ Ampule 4153.74 934591.5 
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7 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

POLY(O-2-

HYDROXYETHYL) 

STARCH (-MOLAR 
SUBSTITUTION 

0.38-0.45, -MEAN 

MOLECULAR 

WEIGHT = 130.000 
Da) + SODIUM 

ACETATE 

TRIHYDRATE + 
SODIUM 

CHLORIDE + 

POTASSIUM 
CHLORIDE + 

MAGNESIUM 

CHLORIDE 

HEXAHYDRATE 

(60g + 4.63g + 

6.02g + 0.30g + 

0.30g)/1000ml 

Flakon/ Ampule 677.49 406494 

8 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Glucose 4 gr -10 ml Flakon/ Ampule 58.3 20405 

9 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Human anti D-Rh 

imunoglobulin 
300 mcg-2 ml Flakon/ Ampule 4591.15 505026.5 

10 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Potassium chloride 0.075 gr-10 ml Flakon/ Ampule 58.3 262350 

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut 

Glucose 5% - 500 ml Flakon/ Ampule 88.8042 461781.84 

12 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut 

Heparine sodium 25000 UI/5 ml Flakon/ Ampule 223.87 15670.9 

13 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Heparine me peshe 

molekulare te ulet 
Tinzaparin sodium 

4500 UI 

Tinzaparin 
sodium 

Shiringe e para 

pergatitur 
386.189 4904600.3 
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14 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Sodium lactate + 

Sodium chloride + 

Potassium chloride + 
Calcium chloride 

dihydrate 

500 ml Flakon/ Ampule 81.18 974160 

15 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut 

Calcium gluconate 1 gr / 10 ml  Flakon/ Ampule 45.97 41373 

16 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon/ Ampule 94.53 4537440 

17 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Sodium chloride 0.9% - 250 ml Flakon/ Ampule 83.7 2511000 

18 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12) 
500 mcg -1 ml Flakon/ Ampule 53 37100 

19 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Recombinant 
Coagulation Factor 

VIII 

250 UI- 500 UI UI 56.89 170670 

20 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut 

Glucose 5% -250 ml Flakon/ Ampule 90.24 631680 

21 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Mannitol 20%-250 ml  Flakon/ Ampule 185.55 649425 

22 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Sodium bicarbonate 0.84 gr -10 ml Flakon/ Ampule 44.98 224900 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           39/518  

 

23 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Clopidogrel  75 mg Tablete/ Kapsule 18.72 33696 

24 
Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Amikacine 500 mg  Flakon/ Ampule 85.22 153396 

25 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Amoxicilline + acid 
clavulonic 

1gr +200 mg Flakon/ Ampule 189.07 245791 

26 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Azithromycin 500 mg Tablete/ Kapsule 66.85 10027.5 

27 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Ceftriaxone 1 gram Flakon/ Ampule 114.59 1375080 

28 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Fluconazole 100 mg/50 ml Flakon/ Ampule 260.03 39004.5 

29 
Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Ciprofloxacine 100 mg/10ml Flakon/ Ampule 42.97 515640 

30 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml Flakon/ Ampule 19.08 38160 

31 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Levofloxacin 5mg/ml- 100ml Flakon/ Ampule 572.93 401051 
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32 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Cefotaxime 1 gram Flakon/ Ampule 300.53 901590 

33 
Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Ceftazidime 1 gram Flakon/ Ampule 191.93 345474 

34 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Cefazoline 1 gram Flakon/ Ampule 100.26 1503900 

35 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Ciprofloxacine 500 mg Tablete/ Kapsule 9.54 1431 

36 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Metronidazole 500 mg/100 ml Flakon/ Ampule 114.59 1031310 

37 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Fluconazole 150 mg Tablete/ Kapsule 186.2 9310 

38 
Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Ciprofloxacine 200mg/100ml Flakon/ Ampule 647.98 2915910 

39 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Nystatin 500 000 UI Tablete/ Kapsule 21.2 2120 

40 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Piperacillin  + 
Tazobactam 

4 gr + 500 mg Flakon/ Ampule 644.55 451185 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           41/518  

 

41 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Vancomycin 1 gram Flakon/ Ampule 619.47 123894 

42 
Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Cefuroxime 500 mg  Tablete/ Kapsule 39.82 2787.4 

43 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Cefuroxime 750 mg Flakon/ Ampule 80.44 281540 

44 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Ampicillin 1 gram Flakon/ Ampule 42.11 92642 

45 
Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Levofloxacin 500 mg Tablete/ Kapsule 71.62 25067 

46 
 Sistemi 

respirator 
Carbocisteine 5gr/100 ml  Flakon/ Ampule 202.69 44591.8 

47 
 Sistemi 

respirator 

Beclomethasone 

dipropionate 
0.8 mg/2 ml Flakon/ Ampule 46.7 35025 

48 
 Sistemi 

respirator 
Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon/ Ampule 383.81 26866.7 

49 
 Sistemi 

respirator 
Aminophylline  250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 35.46 26595 

50 
 Anestezi 

Reanimacion 
Propofol 10mg/ml Flakon/ Ampule 257.8 134056 

51 
 Anestezi 

Reanimacion 
Fentanyl 50mcg/ml-10ml Flakon/ Ampule 233.5 226495 

52 
 Anestezi 

Reanimacion 
Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 4129.96 412996 
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53 
 Anestezi 

Reanimacion 

Suxamethonium 

chloride 
100 mg Flakon/ Ampule 204.31 143017 

54 
 Anestezi 

Reanimacion 
Pancuronium 

bromide 
4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 216 324000 

55 
 Anestezi 

Reanimacion 
Thiopental  1 gram Flakon/ Ampule 175.12 38526.4 

56 
 Anestezi 

Reanimacion 
Sevoflurane 250 ml Flakon/ Ampule 20988.33 3148249.5 

57 
 Sistemi 

nervor 
Paracetamol 1gr Flakon/ Ampule 178.04 400590 

58 
 Sistemi 
nervor 

Morphine 10 mg/1 ml Flakon/ Ampule 172.93 518790 

59 
 Sistemi 

nervor 
Phenobarbital 10%-2 ml Flakon/ Ampule 52.92 18522 

60 
 Sistemi 

nervor 
Codeine 15 mg Tablete/ Kapsule 11.7 1755 

61 
 Sistemi 

nervor 
Lidocaine 20 mg/ml-50 ml Flakon/ Ampule 154.44 115830 

62 
 Sistemi 

nervor 
Diazepam  10 mg/2ml Flakon/ Ampule 15.12 113400 

63 
 Sistemi 

nervor 
Bupivacaine 5mg/ml -20ml Flakon/ Ampule 291.87 145935 

64 
 Sistemi 

nervor 

Caffeine + sodium 

benzoate 
20%-1ml Flakon/ Ampule 48.6 4860 

65 
 Sistemi 

nervor 
Diazepam 5 mg Tablete/ Kapsule 1.75 525 

66 
 Sistemi 
nervor 

Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule 22.27 16702.5 

67 
 Sistemi 

nervor 
Paracetamol 

120mg/5ml-

100ml 
Flakon/ Ampule 102.15 3064.5 

68 
 Sistemi 

nervor 
Paracetamol 500 mg Tablete/ Kapsule 2.23 5017.5 
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69 
 Sistemi 
nervor 

Paracetamol 250 mg  Supozitor 10.22 1533 

70 
 Sistemi 

nervor 
Midazolam 15 mg/3 ml Flakon/ Ampule 121.18 90885 

71 

 Barna 

hormonale 
sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Dexamethasone 4 mg/1 ml Flakon/ Ampule 27 108000 

72 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 
seksuale 

Methylprednisolone 40 mg Flakon/ Ampule 106.48 15972 

73 

 Barna 

hormonale 
sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Prednisolone 25 mg/2ml Flakon/ Ampule 178.2 1871100 

74 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 
hormonet 

seksuale 

Progesterone 25 mg - 1ml Flakon/ Ampule 54 16200 

75 

 Barna 
hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Oxytocin 10UI / ml Flakon/ Ampule 55.46 277300 

76 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 
hormonet 

seksuale 

Betamethasone  0,1% - 15 g  Tubet 84.4 1688 

77 

 Barna 
hormonale 

sistemike, 

hormonet 
seksuale 

 Methylergometrine 
Maleate  

 0.2 mg/ml   Flakon/ Ampule  13.71 6855 
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78 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Lercanidipine 10 mg Tablete/ Kapsule 5.55 6105 

79 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Methyldopa 250 mg Tablete/ Kapsule 8.37 3766.5 

80 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Furosemide 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule 13.56 366120 

81 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Glyceryl trinitrate 

1 mg / 1 ml - 50 

ml 
Flakon/ Ampule 1055.75 31672.5 

82 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml Flakon/ Ampule 233.5 175125 

83 
 Sistemi 

kardiovaskular 

Neostigmine 

bromide 
0.5 mg/1 ml Flakon/ Ampule 52.92 84672 

84 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Amiodarone 150 mg/3ml Flakon/ Ampule 82.7 57890 

85 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Amiodarone 200 mg Tablete/ Kapsule 7.56 5292 

86 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Amlodipine 10 mg Tablete/ Kapsule 2.16 1512 

87 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Atenolol 100 mg Tablete/ Kapsule 2.48 2232 

88 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Bisoprolol  10 mg Tablete/ Kapsule 4.14 1242 

89 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Enalapril 20 mg Tablete/ Kapsule 2.14 3210 

90 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Metoprolol  100 mg Tablete/ Kapsule 2.43 3645 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           45/518  

 

91 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Nebivolol 5mg Tablete/ Kapsule 11.88 8910 

92 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete/ Kapsule 2.29 458 

93 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 52.92 18522 

94 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Dobutamine 250 mg - 20 ml Flakon/ Ampule 817.24 57206.8 

95 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Furosemide 40 mg Tablete/ Kapsule 6.18 4326 

96 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete/ Kapsule 3.58 250.6 

97 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Adrenaline 0.1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 40.86 44946 

98 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Digoxin 0.25 mg Tablete/ Kapsule 24.84 17388 

99 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Olmesartan 20 mg  Tablete/ Kapsule 11.16 2232 

100 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Spironolactone 25 mg Tablete/ Kapsule 7.56 5292 

101 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Valsartan 160 mg Tablete/ Kapsule 10.22 4088 

102 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Acetylsalicylic acid 100 mg  Tablete/ Kapsule 3.72 5580 

103 
 Sistemi 

kardiovaskular 
Dopamine  50 mg - 5 ml Flakon/ Ampule 94.4 94400 
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104 

 Sistemi 

muskolo-
skeletik 

Diclofenac 75 mg/3ml Flakon/ Ampule 23.93 263230 

105 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik 

Ketoprofen 160 mg/2ml Flakon/ Ampule 43.35 325125 

106 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik 

Ibuprofen 
100mg/5ml-

100ml 
Flakon/ Ampule 141.56 10617 

107 
 Sistemi 

muskolo-

skeletik 

Ibuprofen 200 mg Tablete/ Kapsule 2.43 2673 

108 
 Sistemi 

muskolo-

skeletik 

Tramadol 100 mg-2ml Flakon/ Ampule 26.56 5312 

109 
 Barna 

dermatologjike 
Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/ Ampule 756 302400 

110 
 Barna 

dermatologjike 

Fusidic acid  + 

Hydrocortison 
2%+1%- 30 gram Tubet 576.74 11534.8 

111 
 Barna 

dermatologjike 
Fusidic acid 2%-15gr Tubet 224.88 4497.6 

112 
 Barna 

dermatologjike 
Silver Sulphadiazine  1%/50 gram Tubet 237.87 8325.45 

113 
 Organet e 

shqisave 

Tobramycin + 

Dexamethasone 
(3mg+1mg)/ml Flakon/ Ampule 224.74 33711 

114 
 Organet e 

shqisave 
Tobramycin 3 mg/ml  Flakon/ Ampule 141.56 10617 

115 
 Organet e 

shqisave 

Neomycine sulphate 

+ Bacitracin 
30 gram  Tubet 302.4 22680 

116 
 Organet e 

shqisave 
Indomethacin 100 mg Supozitor 20.52 1539 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           47/518  

 

117 
 Organet e 

shqisave 

Dexamethasone + 

Neomycin 
(0.1%+0.5%)/5ml Flakon/ Ampule 194.4 29160 

118 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Insulin Detemir  100UI/ML 
Shiringe e para 

pergatitur 
1366.24 13662.4 

119 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Omeprazole 40 mg Flakon/ Ampule 532.66 585926 

120 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Ranitidine 50 mg Flakon/ Ampule 18.1 543000 

121 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Atropine sulphate 1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 48.6 145800 

122 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Papaverine 
hydrochloride 

 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 54 162000 

123 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride 
(Vitamin B6) 

100 mg -2 ml Flakon/ Ampule 54 405000 

124 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Thiamine 
hydrochloride 

(Vitamin B1) 

50 mg -1 ml Flakon/ Ampule 54 405000 

125 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Ascorbic acid 

(Vitamine C) 
100 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 54 324000 

126 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Hyoscine 
butylbromide 

20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 23.86 128844 
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127 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete/ Kapsule 6.86 1372 

128 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Glibenclamide 5mg Tablete/ Kapsule 1.71 51.3 

129 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metformine 1000 mg  Tablete/ Kapsule 5.94 415.8 

130 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metformine 850 mg Tablete/ Kapsule 2.05 1230 

131 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Metformine 500 mg  Tablete/ Kapsule 1.98 396 

132 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Omeprazole 20 mg Tablete/ Kapsule 8.23 16460 

133 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Ranitidine 150 mg Tablete/ Kapsule 3.99 7980 

134 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6) 

25 mg Tablete/ Kapsule 2.61 522 

135 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1) 

10 mg Tablete/ Kapsule 2.61 391.5 
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136 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Ascorbic acid 

(Vitamine C) 
100 mg Tablete/ Kapsule 2.59 518 

137 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Promethazine 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 52.92 15876 

138 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Insulin Glargine 100UI/ML 
Shiringe e para 

pergatitur 
1156.39 86729.25 

139 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule 15.47 116025 

140 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Insulin human 

(neutral) 
100UI/ML 

Shiringe e para 

pergatitur/cartrige 
540.84 24337.8 

141 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Insulin isophane 100UI/ML 
Shiringe e para 

pergatitur 
545.04 10900.8 

142 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Insulin Human 
(25/75) 

100UI/ML 
Shiringe e para 

pergatitur 
533.16 18660.6 

143 

 Metabolizmi 

dhe trakti 
tretes 

Human Albumin 

Serum  
20%-50ML Flakon/ Ampule 3479.83 313184.7 

144 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 47.52 570240 

145 
 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Ondansetron 8mg/4ml  Flakon/ Ampule 378 37800 

146 

 Lende 

kontrasti  per 

CT 

351-400 mg/ ml 100ml Flakon/ Ampule 3502.44 1225854 
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147 

 Lende 

kontrasti per 
MRI 

Gadopentetic acid, 

Dimeglumine salt  

(corresp. to 
78.63mg/ml 

Gadolinum) 

10ml Flakon/ Ampule 2002.23 1501672.5 

 

 

 

Një  Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 www.app.gov.al 

 
SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Gjirokaster 

Adresa   lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Fax  + 355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.spitaligjirokaster.org  

Personi pergjegjes:     Nie Shalari (Juriste), 

                                  Nr. Tel 0693465629, 

                                  E-mail nieshalari@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01495-12-24-2018 

Loti 1  REF-01498-12-24-2018 

Loti 2  REF-01502-12-24-2018 

Loti 3  REF-01504-12-24-2018 

Loti 4  REF-01506-12-24-2018 

Loti 5  REF-01509-12-24-2018 

Loti 6  REF-01512-12-24-2018 

Loti 7  REF-01515-12-24-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
mailto:nieshalari@yahoo.com
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Loti 8  REF-01517-12-24-2018 

Loti 9  REF-01519-12-24-2018 

Loti 10  REF-01521-12-24-2018 

Loti 11  REF-01523-12-24-2018 

Loti 12  REF-01526-12-24-2018 

Loti 13  REF-01528-12-24-2018 

Loti 14  REF-01530-12-24-2018 

Loti 15  REF-01532-12-24-2018 

Loti 16  REF-01535-12-24-2018 

Loti 17  REF-01537-12-24-2018 

Loti 18  REF-01539-12-24-2018 

Loti 19  REF-01541-12-24-2018 

Loti 20  REF-01543-12-24-2018 

Loti 21  REF-01545-12-24-2018 

Loti 22  REF-01547-12-24-2018 

Loti 23  REF-01549-12-24-2018 

Loti 24  REF-01551-12-24-2018 

Loti 25  REF-01553-12-24-2018 

Loti 26  REF-01555-12-24-2018 

Loti 27  REF-01557-12-24-2018 

Loti 28  REF-01559-12-24-2018 

Loti 29  REF-01561-12-24-2018 

Loti 30  REF-01563-12-24-2018 

Loti 31  REF-01565-12-24-2018 

Loti 32  REF-01568-12-24-2018 

Loti 33  REF-01571-12-24-2018 

Loti 34  REF-01573-12-24-2018 

Loti 35  REF-01575-12-24-2018 

Loti 36  REF-01577-12-24-2018 

Loti 37  REF-01579-12-24-2018 

Loti 38  REF-01581-12-24-2018 

Loti 39  REF-01583-12-24-2018 

Loti 40  REF-01585-12-24-2018 
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Loti 41  REF-01587-12-24-2018 

Loti 42  REF-01589-12-24-2018 

Loti 43  REF-01591-12-24-2018 

Loti 44  REF-01594-12-24-2018 

Loti 45  REF-01597-12-24-2018 

Loti 46  REF-01599-12-24-2018 

Loti 47  REF-01601-12-24-2018 

Loti 48  REF-01603-12-24-2018 

Loti 49  REF-01606-12-24-2018 

Loti 50  REF-01608-12-24-2018 

Loti 51  REF-01611-12-24-2018 

Loti 52  REF-01614-12-24-2018 

Loti 53  REF-01616-12-24-2018 

Loti 54  REF-01618-12-24-2018 

Loti 55  REF-01620-12-24-2018 

Loti 56  REF-01622-12-24-2018 

Loti 57  REF-01624-12-24-2018 

Loti 58  REF-01626-12-24-2018 

Loti 59  REF-01628-12-24-2018 

Loti 60  REF-01630-12-24-2018 

Loti 61  REF-01632-12-24-2018 

Loti 62  REF-01634-12-24-2018 

Loti 63  REF-01638-12-24-2018 

Loti 64  REF-01640-12-24-2018 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  : “Barna dhe Oksigjen i Gazte Mjekesor per vitin 

2019”  ndarë në lote, gjithsej  64 lote. Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) (një operator të vetëm ekonomik 

fitues për sejcilin lot) 

 

5. Fondi limit: Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):   6,852.1745 Lekë pa 

TVSH (gjashte mije e teteqind e pesedhjete e dy pike nje mije e shtateqind e  dyzete e pese) Lekë 

pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull 

(lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër 

dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes kuadër (në total 

për të gjitha lotet): 27,810,604 lekë pa TVSH 
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Nr  Principi aktiv   Sistemi    Formë/doza   Njësia   

Fond Limit 

per Njësi 

(lekë pa 
TVSH) 

1   Loti 1 Amikacine  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 500 mg   

 Flakon/ 

Ampule  

                        

75.9000  

2  Loti 2 Ampicillin  
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 1 gram  
 Flakon/ 
Ampule  

                        
42.0000  

3  Loti 3 Cefazoline  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 1 gram  

 Flakon/ 

Ampule  

                       

100.0000  

4  Loti 4 Cefepime  
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 2 gram  
 Flakon/ 
Ampule  

                      
930.0000  

5  Loti 5 Cefotaxime  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 1 gram  

 Flakon/ 

Ampule  

                       

196.0000  

6  Loti 6 Ceftazidime  
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 1 gram  
 Flakon/ 
Ampule  

                       
188.0000  

7  Loti 7 Ceftriaxone  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 1 gram  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

62.8000  

8  Loti 8 Cefuroxime  
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 750 mg  
 Flakon/ 
Ampule  

                        
80.4000  

9  Loti 9 Ciprofloxacine  
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 100 

mg/10ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

42.9500  

10  Loti 10 Fluconazole  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 150 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                       

139.0000  

11 
 Loti 11 Gentamicin 

sulphate  

Anti-infektive te 

pergjithshem 
 80 mg/2 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                         

19.0400  

12  Loti 12 Nystatin  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 500 000 UI  

 Tablete/ 

Kapsule  

                         

19.0000  

13 
 Loti 13 Povidone 

Iodine  
 Barna dermatologjike  

 10%- 1000 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                      

754.0000  

14 
 Loti 14 

Dexamethasone  

 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
 4 mg/1 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

27.0000  

15 
 Loti 15 

Methylprednisolone  

 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
 40 mg  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

75.0000  

16 
 Loti 16 

Acetylsalicylic acid  

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                           

2.2000  

17  Loti 17 Folic acid  
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 5mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                           

2.5000  

18  Loti 18 Clopidogrel   
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 75 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                         

16.4900  

19  Loti 19 Glucose  
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 4 gr -10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

58.3000  

20  Loti 20 Glucose  
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  

 5% - 500 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

88.8000  

21 Loti 21 Bemiparine 
sodium 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
3500 UI 

Shiringe e 

para 
pergatitur 

                      
340.3000  

22 
 Loti 22 Heparine 

sodium  

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  

 25000 UI/5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                       

218.0000  



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           54/518  

 

23 
 Loti 23 Heparine 

calcium  

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  

 12500 UI - 

0.5ml  

 Shiringe e 

para 

pergatitur  

                      

333.0000  

24  Loti 24 Mannitol  
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  

 20%-250 

ml   

 Flakon/ 

Ampule  

                       

185.0000  

25 
 Loti 25 Potassium 
chloride  

 Gjaku dhe organet formuese 
te gjakut  

 0.075 gr-10 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                        
58.3000  

26 
 Loti 26 Sodium 

bicarbonate  

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  

 0.84 gr -10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

44.9000  

27 
 Loti 27 Sodium 
chloride  

 Gjaku dhe organet formuese 
te gjakut  

 0.9% - 500 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                        
94.5335  

28 
 Loti 28 Hyoscine 

butylbromide  
 Metabolizmi dhe trakti tretes  

 20 mg - 

1ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                         

18.0000  

29 
 Loti 29 Calcium 
gluconate  

 Metabolizmi dhe trakti tretes   1 gr / 10 ml   
 Flakon/ 
Ampule  

                        
45.9000  

30 
 Loti 30 

Glibenclamide  
 Metabolizmi dhe trakti tretes   5mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                            

1.5000  

31 
 Loti 31 Magnesium 
sulphate  

 Metabolizmi dhe trakti tretes  
 2.5 g -10 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                        
47.5000  

32 
 Loti 32 

Metoclopramid  
 Metabolizmi dhe trakti tretes   10mg-2ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                         

15.4000  

33  Loti 33 Omeprazole   Metabolizmi dhe trakti tretes   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

                           
7.9000  

34  Loti 34 Omeprazole   Metabolizmi dhe trakti tretes   40 mg  
 Flakon/ 

Ampule  

                      

274.0000  

35  Loti 35 Ranitidine   Metabolizmi dhe trakti tretes   50 mg  
 Flakon/ 
Ampule  

                         
18.0000  

36  Loti 36 Ranitidine   Metabolizmi dhe trakti tretes   150 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                           

2.6000  

37 
 Loti 37 Pyridoxine 
hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 Metabolizmi dhe trakti tretes  
 100 mg -2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
                        

54.0000  

38 

 Loti 38 Pyridoxine 

hydrochloride 
(Vitamin B6)  

 Metabolizmi dhe trakti tretes   25 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
                           
2.6000  

39 

 Loti 39 Thiamine 

hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 Metabolizmi dhe trakti tretes  
 50 mg -1 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
                        
54.0000  

40 

 Loti 40 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 Metabolizmi dhe trakti tretes   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

                           

2.6000  

41 
 Loti 41 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  
 Metabolizmi dhe trakti tretes  

 100 mg - 2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

54.0000  

42 
 Loti 42 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  
 Metabolizmi dhe trakti tretes   100 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                            

2.1000  

43  Loti 43 Adrenaline   Sistemi kardiovaskular  
 1mg/ml-

1ml   

 Flakon/ 

Ampule  

                        

40.8000  

44  Loti 44 Amiodarone   Sistemi kardiovaskular  
 150 

mg/3ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                         

81.0000  
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45  Loti 45 Amiodarone   Sistemi kardiovaskular   200 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                           

7.0000  

46  Loti 46 Dopamine    Sistemi kardiovaskular  
 50 mg - 5 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                        
94.0000  

47  Loti 47 Furosemide   Sistemi kardiovaskular   40 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                           

5.8000  

48  Loti 48 Methyldopa   Sistemi kardiovaskular   250 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

                           
6.5000  

49  Loti 49 Nebivolol   Sistemi kardiovaskular   5mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                         

10.0000  

50 
 Loti 50 Glyceryl 
trinitrate  

 Sistemi kardiovaskular  
 5 mg-1.5 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                      
233.4960  

51  Loti 51 Olmesartan   Sistemi kardiovaskular   20 mg   
 Tablete/ 

Kapsule  

                           

9.0000  

52  Loti 52 Olmesartan   Sistemi kardiovaskular   40 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

                          
16.1050  

53  Loti 53 Verapamil   Sistemi kardiovaskular   80 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                           

2.0000  

54  Loti 54 Ibuprofen   Sistemi muskolo-skeletik  
 
100mg/5ml-

100ml  

 Flakon/ 

Ampule  
                       

138.0000  

55 
 Loti 55 
Suxamethonium 

chloride  

 Sistemi muskolo-skeletik   100 mg  
 Flakon/ 

Ampule  
                      

204.0000  

56  Loti 56 Bupivacaine   Sistemi nervor  
 5mg/ml -

20ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                       

291.8600  

57  Loti 57 Lidocaine   Sistemi nervor  
 20 mg/ml-

50 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                       

154.4400  

58  Loti 58 Morphine   Sistemi nervor   10 mg/1 ml  
 Flakon/ 

Ampule  

                       

172.8000  

59  Loti 59 Paracetamol   Sistemi nervor  

 

120mg/5ml-

100ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                       

102.0000  

60  Loti 60 Paracetamol   Sistemi nervor   1gr  
 Flakon/ 
Ampule  

                        
113.4000  

61 
 Loti 61 

Aminophylline   
 Sistemi respirator  

 250 mg/10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                        

35.4000  

62  Loti 62 Carbocisteine   Sistemi respirator   5gr/100 ml   
 Flakon/ 
Ampule  

                      
202.0000  

63 
 Loti 63 Ephedrine 

hydrochloride  
 Sistemi respirator   25mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                       

104.5000  

64 Loti 64 Oxygen  Anestezi Reanimacion  

 Gaz per 
perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar  

 Litra  
                        

34.5600  

        

 Total Fond 

Limit per 

Njesi (lekë 

pa TVSH 

   

6,852.17450  
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Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00  www.app.gov.al 

  

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër: Spitali Rajonal Gjirokaster 

 

Vlera e pritshme e kontratave ne total per Spitalin Rajonal Gjirokaster : 27,810,604 (njezete e shtate 

miljon e tetqind e dhjete mije e gjashteqind e kater) lekë pa TVSH. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fax   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:   

 

PROCEDURA B1 REF-03105-12-24-18 

Loti 1 REF-01316-12-24-18 

Loti 2 REF--01318-12-24-18 

Loti 3 REF--01321-12-24-18 

Loti 4 REF-01323-12-24-18 

Loti 5 REF--01326-12-24-18 

Loti 6 REF--01328-12-24-18 

Loti 7 REF--01330-12-24-18 

Loti8 REF--01332-12-24-18 

Loti9 REF--01336-12-24-18 

Loti10 REF--01339-12-24-18 

Loti11 REF--01343-12-24-18 

Loti12 REF--01347-12-24-18 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalilushnje@shendetesia.gov.al
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Loti13 REF--01349-12-24-18 

Loti14 REF--01351-12-24-18 
 

Loti 15                      REF-01353-12-24-18 

Loti 16                       REF-01356-12-24-18   

Loti 17                       REF-01359-12-24-18 

Loti 18                      REF-01362-12-24-18 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna+ oksigjen i gaztë , ndarë në lote 

gjithsej  18 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)  (me njëose disa operator ekonomik për secilin lot).  

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 2,422.80 (dy mije e katerqinde e 

njezet e dy pike tete) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura 

për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes 

kuadër (në total për të gjitha lotet): 19 324 648 lekë pa TVSH.  

 

.  

Nr Lotit 

 Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   

Fond Limit 

për Njësi/lot 

(lekë pa 
TVSH) 

Vlera e 

Pritshme e 
kontratave sipas 

loteve ne total 

per 12 muaj  
(lekë pa TVSH) 

Loti 1 

 Ampicillin   1 gram  
 Flakon/ 

Ampule  
42.1060          631,590  

Loti 2 

 Cefazoline   1 gram  
 Flakon/ 

Ampule  
100.2628       1,904,992  

Loti 3 

 Gentamicin sulphate   80 mg/2 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

19.0800          232,776  

Loti 4 

 Human Antitetanus 

Immunoglobulin   
 250 IU/1ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  

1,142.9954          342,899  
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Loti 5 

Oxygen 

 Gaz per 
perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar  

 Litra  

34.5600       6,566,400  

Loti 6 

 Methylergometrine 
Maleate  

 0.2 mg/ml  
 Flakon/ 
Ampule  

13.7063            27,413  

Loti 7 

 Prednisolone   25 mg/2ml  
 Flakon/ 

Ampule  
178.2000       4,455,000  

Loti 8 Nadroparine sodium 5700UI 

Shiringe e 

para 

pergatitur 319.0530       3,509,583  

Loti 9 

 Phytomenadion 
(Vitamin K)  

 10mg/1ml  
 Flakon/ 
Ampule  

46.1209            57,651  

Loti 10 

 Hyoscine 

butylbromide  
 20 mg - 1ml  

 Flakon/ 

Ampule  

23.8561          119,281  

Loti 11 

 Magnesium sulphate   2.5 g -10 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

47.5200          356,400  

Loti 12 

 Furosemide   20 mg/2 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

13.5619          406,858  

Loti 13 

 Diclofenac   75 mg/3ml  
 Flakon/ 

Ampule  
23.9261          191,409  

Loti 14 

 Ketoprofen   160 mg/2ml  
 Flakon/ 

Ampule  
43.3484            54,185  
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Loti 15 

 Suxamethonium 
chloride  

 100 mg  
 Flakon/ 
Ampule  

204.3090          204,309  

Loti 16 

 Diazepam    10 mg/2ml  
 Flakon/ 

Ampule  
15.1200          151,200  

Loti 17 

 Paracetamol  
 120mg/5ml-

100ml  

 Flakon/ 

Ampule  
102.1545          102,154  

Loti 18 

 Promethazine   50 mg/ 2 ml  
 Flakon/ 

Ampule  
52.9200            10,584  

  

 

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

ENTJOLA BALAJ 

Personi   Pergjegjes Per Prokurim  (email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  

LOTI    I    REF-01369-12-24-2018 

LOTI   II    REF-01371-12-24-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e 

ortopedisë për Spitalin Rajonal Vlorë, ndare ne lote, gjithesej 2’’-Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar ” (një operator të 

vetëm ekonomik fitues për secilin lot)  

 
ARTIKUJT 

 LOTI I 
SPECIFIKIME TEKNIKE 

Njesia 

   

Pllake klavikule 

Pllake klavikule anatomike superiore anteriore e 

majte dhe e djathte per vida 3.5mm jo locking me 
gjatesi 95 – 120 mm me deviacion +/-5%  Cope 

Pllake Kerciri 

anatomike 
proksimale 

Pllake Kerciri anatomike proksimale mediale dhe 

laterale e majte dhe e djathte me gjatesi nga 80mm-
325mm me devijacion +/-5%. Cope 

Pllake Femuri 

anatomike auto-

kompresive per 
vida 4.5mm 

Pllaka duhet te kete nje gjatesi e cila te varioj nga 

118mm deri 330mm me nje deviacion +/- 5%. 
Cope 

Pllake Fibule 
1/3 Tubulare me gjatesi te ndryshme nga 70mm deri 

ne 140mm me devijacion +/-5%. Cope 

Pllake Radiusi dhe 

Ulne  

Pllake anatomike Radiusi dhe Ulne me gjatesi nga 
92mm ne 242mm per vida 3.5mm me devijacion +/-

5%. Pllake anatomike distale volare e majte dhe e 

djathte me gjatesi 55mm deri 77mm me devijacion 
+/-5%. Pllake volare distale ekstra artikulare e majte 

dhe e djathte me gjatesi 47mm dhe 67mm me 

devijacion +/-5%. Cope 

Pllake anatomike 

Piloni 

Pllaka duhet te jete ne formen e terfilit me gjatesi 
86mm-205mm per vida 3.5 mm dhe 4.5mm me 

devijacion +/-5%. Cope 

Pllake 

suprakondilare 
Humerale 

Pllake anatomike radiusi dhe Ulna 
Cope 

  

Vlera e pritshme e kontratave per lotin 1 : 4779670 

leke 

Fondi limit per lotin 1: 

24249,091 

  Materiali i pllakave duhet te jete titan.   

 ATIKUJT E LOTI 

II     

      

Vida  auto-filetante     

  

Vida kortikale auto-filetante 3.5mm me gjatesi nga 

8mm – 120mm. Cope 

  

Vida kortikale auto-filetante 4.5mm me gjatesi nga 

12mm- 150mm. Cope 

  

Vida spongiotike auto-filetante 4.0mm me gjatesi nga 

10mm – 70mm. Cope 

  

Vida Spongiotike auto-filetante 6.5mm me gjatesi 

nga 25mm – 140mm.GJYSEMFILETO Cope 

 

Vida Spongiotike auto-filetante 6.5mm me gjatesi 8 Cope 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           61/518  

 

cm, 8,5 cm, 9 cm me guide GJYSEM FILETO /32 

FILETO 

  
Vida maleolare auto-filetante 4.5mm me gjatesi nga 
20mm – 120mm.  Cope 

  

 HERBERT SCREW (vida  Herbert) VIDA PA 

KOKE.  Cope 

  
Te gjitha permasat e vidave jane me devijacion +/-
5%.   

      

Fiksator ekstern 

multiaxial me 
klamp 

  
  

  a)Fiksator BACINI SHARK MA Cope 

  b)Fiksator ekstern Radio-Carpal Cope 

  d)Fiksator Femuri Cope 

  e)Fiksator Kerciri Cope 

      

  
 

  

      

Komponenti 
Femoral pa cement 

Stemi femoral duhet te jete me dy lloje offset: 
standart dhe i lateralizuar;Seria te kete 10 permasa 

per stemin standart dhe 10 permasa per stemin e 

lateralizuar me nje gjatesi 132mm deri ne 160mm me 
nje devijacion maksimal +/- 5%;komponenti femoral 

te kete perberje Titanium alloy,te kete te aplikuar 

plasma spray porous-coating e cila siguron fiksimin 

afatgjate te komponentit me kocken,;Konusi i qafes 
duhet te jete 12/14 dhe stemi te kete nje kend 

cerviko-diafizar 132 ose133 grade; Stemi duhet te 

jete pa kollare dhe ne majen e tij duhet te kete nje 
vrime te filetuar per te lejuar sigurin ne implantimin e 

tij dhe gjithashtu per extraktimin ne rast 

revizionimi;Komponenti acetabular duhet te 
shoqerohet me vida perkatese qe fillojne nga 15-50 

mm Cope 

Komponenti 

Femoral me 

cement 

Stemi femoral me cement duhet te jete me dy offsete: 

standart dhe i lateralizuar,te kete perberje co-
cr.Konusi i qafes te jete 12/14 dhe kendi cerviko 

diafizar te jete 132 ose133 grade. Stemi femoral 

duhet te kete  6 permasa me nje gjatesi 135mm deri 

ne 160mm me nje devijacion maksimal 5%. Ne 
majen e tij te kete nje vrime te filetuar Cope 

Komponenti 
acetabular pa 

cement 

Shelli  te kete perberje titanium alloy dhe   te kete te 

pakten 13 permasa qe fillojne nga 40mm deri ne 
64mm.Te kete te aplikuar plasma spray porus-coating 

e cila siguron fiksimin afatgjate te komponentit me 

kocken.Te kete tre vrima periferike dhe nje qendrore 

ne pjesen e brendshme te cilat sherbejne per fiksimin 
e komponentit me kocken ne saje te vidave ku rrisin 

stabilitetin primar. Te kete 4 spica periferike te cilat Cope 
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rrisin gjithashtu  stabilitetin primar. Te kete te pakten 

tre sisteme fiksimi.Polietileni perkates i komponentit 

acetabular duhet te jete tre llojesh: standart,antiluxim 
10 grade dhe high wall.Diametri i tij i jashtem duhet 

ti pershtatet diametrit te brenshem te shellit kurse 

diametri i brendshem i polietilenit duhet te jete 
28mm, Komponenti acetabular duhet te shoqerohet 

me vida perkatese qe fillojne nga 15-50 mm 

Komponenti 
acetabular me 

cement 

Te kete te pakten 8 permasa qe fillojne nga 44mm 

deri ne 58mm.Te jete ne versionin standart dhe 
diametri i brendshem i tij ti korrespondoje kokes 

femorale 28mm.Perberja e materialit te jete 

Polyethilene. Cope 

Kokat Femorale 

Kokat Femorale te jene me perberje CoCr.Koni i 

brendshem te jete 12/14 . Diametri  duhet te jete 

28mm; Seria e kokave duhet te kete 5 permasa dhe 

dimensionet te variojne nga -3.5mm deri ne +10.5mm 
me nje devijacion maksimal 5%. Cope 

Koka Bipolare 

Te ketë të integruar një fill metalik  me dy dalje ne 

siperfaqe metalike; Perberja e siperfaqes se kokes 

bipolare te kete perberje co-cr.Seria te filloje nga 
numri 41mm dhe te vazhdoje ne menyre lineare deri 

ne numrin 61mm Cope 

Cementi Kockorë 

Cementi per kocken duhet te jete ne paketime nga 
40g dhe te kete ne perberje te tij nje antibiotik te tipit 

gentamicine ose refobacin.Afati i skadences ti kaloje  

1(nje) vite.Cementi per kocken duhet te jete i te 

njejtes kompani me perberesit e tjere te protezes Cope 

Komponenti 

Femoral i Gjurit 

Komponenti femoral i gjurit duhet te ofrohet ne te dy 

variantet CR/PS.Komponenti femoral te jete 

anatomik i majte dhe i djathte dhe te kete 10 permasa 
per secilen ane.Siperfaqja e protezes te kete perberje 

co-cr ose titanium Cope 

Komponenti Tibial 

i Gjurit 

Komponenti tibial i gjurit te jete me 9 permasa; 

Siperfaqja e Protezes të ketë përbërje: CoCr  Cope 

Polyethylene 
(Liner) i Gjurit 

Te kete te pakten 5 permasa te cilat variojne nga 

10mm deri ne 18mm;Te jete i pershtatshem si ne 

modelin CR dhe PS te komponentit femoral Cope 

Cage (Konture) 
Te jete i tipit Muller dhe ti pershtatet komponentit 
acetabular me cement dmth polietilenit tip muller Cope 

 
Vlera e pritshme e kontratave per lotin 2: 

15729354,57 

Fondi limit per lotin 2: 

1426,737 

 

5. Fondi limit  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 25675,828  (njezete e 

pesemije e gjashteqind e shtatedhjete e pese pike tete) Lekë pa TVSH  , ku fondi limit nënkupton 

totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 

6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           63/518  

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 20509024,57 lekë pa TVSH. (njezete milion e peseqind e nente mije e njezete e kater pike 

pesedhjete e shtate) 

 (për një periudhë 24 muaj) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 VJET OSE 24 MUAJ 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2018 ORA 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2018 ORA 10.00 
 

  

DREJTORIA E UJITJES DHE  KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe  Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Adresa e Internetit www.app.gov.al  

Personi i kontaktit: Ornela Cini email: ornela_cini@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01403-12-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje karburant gazoil eurodizel 10 ppm per vitin 2019 

 

5. Fondi limit  37 784 000   leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31.12.2019 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE  TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve  të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Irfan Tomini” (Ish-Zyrat e OA-se) Tiranë 

Tel/Fax   Tel.: +355 68 801 5 833  Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al  /      Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al  

mailto:bordirajonalikullimitfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:ornela_cini@hotmail.com
mailto:dpshtrr@dpshtrr.gov.al
mailto:Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al
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Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov . 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës :“ Blerje targa prokat dhe shirita”. 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-01402 -12-24-2018 

 

5. Fondi limit: 104.771.503  (njëqind e katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind 

e tre) lekë pa TVSH. 

 

    Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

   Shpenzim 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës.     

   

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 28.01.2019 ora 10.00 , 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 28.01.2019 ora 10.00 , në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

            Pergjegjese Sistemi  Entjola Balaj (Email-Entjolabalaj@Gmail.Com Nr Tel.0696626071) 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje "Materiale mjekimi per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore", ndarë në lote, gjithsej 2 

 

Fondi limiti marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet: 88398.85  (tetedhjete e tete mije e 

treqind e nentedhjete e tete pike teteqind e pese) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e 

çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  

http://www.dpshtrr.gov/
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com
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Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër” 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 22.059.880,00 lekë pa TVSH.  

 

Loti 1 MMI 

 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

1  Tuba Guedel  

 Na duhet vetem Nr 3   5 cope, Nr 2   

5 cope,  Nr 5    5 cope ,Nr 7   20  
cope,  Nr 8   5 cope, Nr 1    5 cope, Nr 

4     5 cope, Nr 6    20 cope)  

 Copë  

2  Maske oksigjeni   me zgjatues L=1.5-2m   Copë  

3  Sonde oksigjeni adult   nazale, adult, L=1.5-2 m   Copë  

4  Sonde oksigjeni pediatrike  
 nazale, pediatrike L=1.6+0.6 m, diam 

.4 mm  
 Copë  

5 
 Komplet aerosoli me tub zgajtues 
1.5m  

 maske me rezervuar per 
medikamente  

 komplet  

6 
 Set drenimi Redon me vakum ne 
forme fizarmonike 500-800ml 

Komplet redoni G 12-22   

 Set=(ballon vakumi+form z fold 

tub+dren+troakar)  
 set  

7  Dren pleural   Tip trocar me brima anash    Copë  

8  Dren silikoni  
 Ch 16-28, L=50cm, me vrima a 

neseore i detektueshem nga rrezet X  
 Copë  

9  Dren Kehr   silikon, Ch 10-14-16-18-20   Copë  

10  Tub drenimi  
 silikon, rulon 20-30m, diam. 6-8mm 

dhe 8-10mm  
 meter  

11  Dren torakal I drejte dhe anguluar   PVC, Ch16-Ch32   Copë  

12 
 Dren abdominal  double drain me 

katere te brendshem  
   Copë  

13  Dren me troakar   Ch12-Ch20   Copë  

14 
 Pleurovac me regullator tub 

zgjates me varse per krevat  

3-chambers, tub zgjatues silikoni 1.8-

2m, vellimi mbi 2100-2500ml, pajisur 
me rregullatore te integruar presioni 

dhe lageshtie dhe valvol sigurie 

 Copë  

15 Solucion glicerine  
Ne shiringe 10 ml, solucion uje steril 

90% dhe glicerine 10%, per urologji. 
 Copë  

16 Urinokol pediatrik    Copë  

17 Kapese kordoni umbilikal    Copë  

18 Kateter umbilikal    Copë  
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19 Tub ushqimi pediatrik 
Ch 4, 5. Pediatrik, neonatal. Pa 
latex/DEHP.  

 Copë  

20 Zhgute    Copë  

21 Tuba endotrakeale pediatrike 

( I duam me ballon dhe te ndara Nr 4   

10 cope, Nr 4.5   10 cope,  Nr 5    10 

cope)  

 Copë  

22 Tuba endotrakeale adult 

ID 5.5mm-8.5mm, nazal/oral, me 

ballon ( na duhen Nr 5.5    100 ciope, 

Nr 6   250 cope dhe Nr 6.5    200 
cope) 

 Copë  

23 Kateter aspirimi pediatrik Ch 8, 10 Na duhet vetem Nr 8  Copë  

24 Kateter aspirimi adult 
Ch 12, 14, 16, 18.( na duhen Nr  14    
300 cope dhe nr 12   200 cope ) 

 Copë  

25 
Kateter aspirimi pediatrik me 

kontroll vakumi 
Ch 8, 10 Na duhet vetem Nr  8  Copë  

26 
Kateter aspirimi adult me kontroll 

vakumi 

Ch 12, 14, 16, 18. ( Na duhet  vetem 

Nr  12 ) 
 Copë  

27 Set aspirimi  Set =(kanjule 26x6mm+tub 1.8-2.5m) set 

28 Tub endotrakeal 7.5 ID 7.5 mm, nazo-oral, me ballon  Copë  

29 Tub endotrakeal 8.0 ID 8.0mm, nazo-oral, me ballon  Copë  

30 Maske Laringeale PVC 
Maske PVC me nje perdorim. 
Madhesia Nr.1÷5 

 Copë  

31 Maske Laringeale Silikon 
Maske Silikon me nje perdorim. 
Madhesia Nr.1÷5  ( na duhen   nga 6 

cope per secilin numer) 

 Copë  

32 Spekulum vaginal  Steril, nje perdorimesh.   Copë  

33 Xhel per ECHO  
Bidone  5 kg ,  Xhel - Transonic / 

Transparent  , densiteti - 1/02 gr /ml + 
nje pistone dhe dy shishe 250 ml 

boshe ,  per cdo kater bidona 

 Copë  

34 Elektroda monitorimi EKG 
Elektroda monitorimi 

njeperdorimeshe  
 Copë  

35  Gojez spirometrike      Copë  

36 Kateter epidural kateter 19G/20G+age epidurale+filter  Copë  

37 Set epidural 
kateter 19G/20G+age epidurale+gide 

+filter+ shiringe 
set 

38 Kateter venoz Seldinger 2-rrugesh 
me dy rruge, tip Seldinger, L=20-
30cm 

 Copë  

39 Kateter arterial 20G-22G Seldinger  Copë  

40 Leter printeri ECHO    Copë  
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41 Elektroda EKG neonatale Elektroda monitorimi 
njeperdorimeshe per neonate 

 Copë  

42 Elektroda Defibrillatiori 

Cift elektroda per defibrilator 

njeperdorimeshe me konektor. Sterile. 

(modeli i pajisjes do te percaktohet 

nga autoriteti kontraktor) 

set 

43 Aparat tensioni  Me manometer  Copë  

44 Steto-fonendoskop  Koke e sheshte  Copë  

45 Ndricues oral  Me bateri;  Copë  

46 Termometer  termometer pacienti  Copë  

47 Spatula ( druri ) Sterile, e paketuar individualisht  Copë  

48 
Set per identifikimin e nenes dhe 

femijes 

Me dy pjese per doren e nenes dhe 
doren e femijes ne ngjyra te 

dallueshme 

set 

49 
Alkool  etilik per perdorim 
mjeksor   96  grade,  ne bidona 1 litrosh   litra  

50 
Leter EKG 

Me kod P/N105353.Aparati model 
Welch Alyn C P 150 

cope 

 

 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

1  Bende 7cm x 4 m   100% pambuk absorbent, dendesia 24x20   Copë  

2 Bende 10 cm x 10 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20  Copë  

3 
Bende elastike 7.5cm x 
4m 

100% pambuk elastik, pesha 80-90g/cm2  Copë  

4 
Bende allcie 10cm x 
2.7m 

Paketimi individual plastik  Copë  

5 
Bende adesive 10 cm x 

15 m 

Cope e pathurur poroze, elastike. Ana 

ngjitese e mbrojtur me leter te shqiteshme  
 Copë  

6 Bende 20 cm x 10 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20  Copë  

7 
Bende allcie 15cm x 

2.7m 
Paketimi individual plastik  Copë  

8 
Komprese sterile 5cm x 
5cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 
6pala; jo me shume se 5 cope/pako 

 Copë  

9 
Komprese sterile 10cm x 

10cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 

12pala; jo me shume se 5 cope/pako 
 Copë  



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           68/518  

 

10 
Komprese sterile 10cm x 

20cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 

8pala; jo me shume se 5 cope/pako 
 Copë  

11 
Komprese sterile 10cm x 

20cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 

12pala; jo me shume se 5 cope/pako 
 Copë  

12 
Komprese sterile 10cm x 

10cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 

16pala; paketim individual (1 cope/pako) 
 Copë  

13 Garze abdominale 

Garze sterile, e detektueshme nga rrezet-x, 

100% pambuk absorbent, me 6 pala, 

dimensioni i nje pale 45x45cm, dendesia 
28x28, me funde te qepura, me lak lidhes, 

jo me shume se 5 cope per pako 

 Copë  

14 Garze 91 cm x 100 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20 m. linear 

15 Fiksues kanjule  

Fiksues kanjule / afersisht 8.5 cm  x 6 cm /   

materjali , TNT adezive hipoalergjik 

/poliuretan dhe me garze perthithese  ne 

mes, me kompresim te dyfishte .   

 Copë  

16 Pambuk kirurgjikal  100% pambuk hidrofil, pakete 100g  Copë  

17 Pulla injeksioni 

Dimensionet e peraferta: 0.9 cm x 3.8 cm , 

me garze perthithese  ne mes dhe dy anet 
me ngjites antialergjik 

 Copë  

18 Leukoplast 5cm x 5m 
cope 100% pambuk, ngjites me permbajtje 

oksid zingu 
 Copë  

19 
Leukoplast antialergjik 

5cm x 5m   

cope e padepertueshme mendafshi, me 

ngjites antialergjik 
 Copë  

20 Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni trasparente dhe fleksibel e 
pershtatshme si per shishet edhe per qeset e 

infuzionit, e pajisur me  valvol ajrimi + 

filter + age  , luer luck  + bashkuese e 

gomuar ne forme "Y" ose "flashball"  , me 
PP flow rregullator , 20 pika / 1ml , e 

paketuar me qese te sterilizuar . 

 Copë  

21 

Doreza ekzaminimi 

(ndare sipas numrit) 50% 
me 50% te totalit 

Josterile , me latex natyral , me puder , me 

permasa XS, S, M, L.( Na duhen vetem 
masa M dhe L)  Copë  
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22 
Doreza kirurgjikale 
sterile (ndare sipas 

numrit) 

Doreza kirurgjikale me puder, latex 

natyral, paketuar  ne zarfe letre te 

sterilizuar me rreze Gama ose gaz Etilen 

sipas normativave EN; madhesia( Na 
duhen  5000 Nr 7,       16000 Nr7.5 dhe 14 

000 Nr 8) 

pale 

23 

Lama bisturie  Nr:  15, 20, 21, 22, 23, 24(  Na duhen Nr 

23 3000 cope, Nr 20  2000 cope, Nr 21  

1000 Cope,  Nr 24  2000  dhe Nr 22  1000 
cope) 

 Copë  

24 
Hemostatik kolageni i 

absorbueshem 

Siperfaqe 100-110 cm2, me origjine nga 
tendinet e kuajve, 2.8 mg/cm2 fibrile 

kolagjeni 

 Copë  

 

Loti II MM2 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

1 

Dezinfektant 

instrumentash me baze 

Glutaraldehyde-
Formaldehyde  

Per dezinfektimin manual te instrumenteve 

kirurgjikale, perfishire endoskopet dhe 

fibroskopet. Te kete efekt baktericid, fungicid, 

tuberkulocid, antiviral (perfshire HBV/HIV)Te 
furnizohet si komplet me solucion e pa - 

aktivizuar dhe aktivizuesin per perzierjen dhe 

perftimin e solucionit te gatshem per 
perdorim.Permbajtja: min. 2% glutaraldyhe, etj. 

Te furnizohet si solucion i gatshem per 

perdorim (max 5 litra / ene). Te kete referenca 
perdorimi nga firmat e njohura te endoskopeve 

dhe fibroskopeve litra 

2 
Solucion i koncentruar 

enzimatik  

Per pastrimin e mbetjeve ne intrumentat 

mjekesore-kirurgjikale, vecanerisht endoskopet 
dhe instrumentat mjekesore dhe kirurgjikale me 

pjese te levizeshme dhe lumene te vegjel.Te 

kete baze enzimatike. Te furnizohet si 
koncentrat per tu holluar me uje ne masen 1-3% 

. Te jete efektiv per pune ne uje me temperature 

te zakonshme (~20°) litra 

3 Xhel shumeperdorimsh 

Per desinfektimin e duarve te personelit 

mjekesor , Antiseptik i shpejte dhe efektiv,  i 
gatshem për ta përdorur , pa nevojen perdorimin 

e ujit per shplarje. Te furnizohet ne ene 1 - 3  

liter te pajisura me dozator.  litra 
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4 Chlorhexidine gluconate  

4% chlorexidine gluconate; . Antiseptik me 

efekt baktericid, fungicid, antiviral . Për kirurgët 

per desinfektimin e  duarve , larja e plotë e 
pacientëve përpara ndërhyrjes kirurgjikale, i 

gatshem  për ta përdorur litra 

5 

Peroksid Hidrogjeni 3%  

Peroksid hidrogjeni 3% e vëllimit . Për 
përdorim të te plageve te jashtëme , i gatshëm 

për ta përdorur litra 

6 Formaldehid  Solucion 35-40%  litra 

7 
Benzalchonium chloride 

10% 

Benzalconium chloride 10%. Per dezinfektimin 
dhe pastrimin e siperfaqeve. Efekt baktericid, 

mycobaktericid, antiviral.  litra 

8 
Silk -USP 1, Gjatesia fijes 
70-90cm; dimesnioni i 

ageve 40-50 

 me age 1/2  rrethore   

Copë 

9 

Silk -USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 
i ageve 20-25 

age 1/2 rrethore  
Copë 

10 

Silk -USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

 me age 1/2  rrethore  shpuese 

Copë 

11 

Silk -USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-26 

 me age 1/2  rrethore   

Copë 

12 
Silk -USP 0, Gjatesia fijes 

70-90cm;  
ligature pa age, 10 fije/pakete 

Copë 

13 
Silk -USP 2-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm;  
ligature pa age, 10 fije/pakete 

Copë 

14 
Silk -USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm;  
ligature pa age, 10 fije/pakete 

Copë 

15 
Mesh polypropyleni - 

forme drejtkendore 

Fije monofilament; pesha e meshes 80-90g/m2, 

siperfaqja jo me pak se 112cm2 
Copë 

16 Mesh e vogel 

Pjeserisht e absorbueshme (90-120 dite) me 
perberje polipropilen dhe PGA dhe koprolakton 

(PP/PGACL)Fije monofilament; pesha e meshes 

< 30 g/m2, siperfaqja jo me pak se 150cm2 
Copë 

17 Mesh e madhe 

Pjeserisht e absorbueshme (90-120 dite) me 

perberje polipropilen dhe PGA dhe koprolakton 
(PP/PGACL)Fije monofilament; pesha e meshes 

< 30 g/m2, siperfaqja jo me pak se 900cm2, 

porozitet > 75 mikron Copë 
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18 
Silk -USP3-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

age 1/2 rrethore prerese 

Copë 

19 
Silk -USP4-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

 me age 1/2  rrethore  prerese 

Copë 

20 
Silk -USP5-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-22 

 me age 1/2  rrethore  shpuese 

Copë 

21 
Silk -USP6-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 16-20 

 me age 1/2  rrethore  prerese 

Copë 

22 

Nylon- USP 4-0; Gjatesia 

fijes 45-50 cm; Dimensioni 

i ageve 14-15  

Monofilament I tejdukshem, age 3/8 rrethore, 
reverse cutting, slip point 

Copë 

23 

Nylon- USP 5-0; Gjatesia 

fijes 45-50 cm; Dimensioni 

i ageve 14-15  

Monofilament I tejdukshem, age 3/8 rrethore, 
reverse cutting, slip point 

Copë 

24 
Silk -USP4-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm;  

ligature pa age, 10 fije/pakete 
Copë 

25 

Silk -USP 2-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 30-35 

me age 1/2 rrethore prerese 

Copë 

26 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 1; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni 
i ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

27 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 0; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; Dimensioni 
i ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

28 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 2- 0; Gjatesia 
e fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 30-40 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           72/518  

 

29 

Poliglctin ose PGA , 
Coated- USP 3- 0; Gjatesia 

e fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

30 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 4- 0; Gjatesia 

e fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

31 

Poliglctin ose PGA , 

Coated-USP5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 
i ageve 17-22 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

32 

Poliglctin ose PGA , 

Coated-USP6-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-22 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

33 
Poliglctin ose PGA , 
Coated- USP 2- 0; Gjatesia 

e fijes 2.5 m 

me ligature pa age 

Copë 

34 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 3- 0; Gjatesia 
e fijes 2.5 m 

me ligature pa age 

Copë 

35 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP  0; Gjatesia e 
fijes 2.5 m 

me ligature pa age 

Copë 

36 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP  1; Gjatesia e 
fijes 2.5 m 

me ligature pa age 

Copë 

37 

Poliglctin ose PGA , 

Coated me absorbim te 

shpejte-USP5-0, Gjatesia 
fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-26 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 
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38 

Poliglctin ose PGA , 
Coated me absorbim te 

shpejte-USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 mm 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

39 

Polyglactine 910-USP 0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

40 

Polyglactine 910-USP2-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-40 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 

41 

Polypropylene-USP1, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-40 
mm 

1/2  rrethore 

Copë 

42 

Polypropylene-USP0, 

Gjatesia fijes 40-50cm; 
dimesnioni i ageve 30-40 

mm 

1/2  rrethore. Shpuese 

Copë 

43 

Polypropylene-USP3-0, 
Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 

mm 

1/2  rrethore. Shpuese 

Copë 

44 

Polypropylene-USP4-0, 
Gjatesia fijes 60-90cm; 

dimesnioni i ageve 25-30 

mm 

1/2  rrethore 

Copë 

45 

Polypropylene-USP 5-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 17-22 

mm 

1/2  rrethore. Shpuese 

Copë 

46 
Polypropylene-USP1, 
Gjatesia fijes 75cm; 

dimesnioni i ageve 30 mm 

1/2 rrethore, cutting 

Copë 

47 

Polypropylene-USP2-0, 

Gjatesia fijes 75cm; 
dimesnioni i ageve 30 mm 

1/2 rrethore, cutting 

Copë 

48 
Polypropylene-USP3-0, 
Gjatesia fijes 75cm; 

dimesnioni i ageve 24 mm 

3/8 rrethore, cutting 

Copë 

49 

Polypropylene-USP4 -0, 

Gjatesia fijes 45-50cm; 
dimesnioni i ageve  14-15 

mm 

age 3/8 rrethore, reverse cutting, slip point 

Copë 
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50 Solucion glicerine  
Ne shiringe 10 ml, solucion uje steril 90% dhe 

glicerine 10%, per urologji.  Copë  

 

 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

1 

Age spinale e zakonshme  

22G - 26G, L=7-9 cm ( na duhen Nr G 23    

300 cope, G 24    600 cope, G25   300 cope) Copë 

2 
Age spinale atraumatike 

Pencil point; 22G - 26G; L=7-9cm ( na duhen  
vetem  G 24    ) Copë 

3 
Kateter zgjatues arterial Zgjatues 120-150cm I duam M F  Copë 

4 
Kateter zgjatues venoz Zgjatues 120-150cm I duam M F  Copë 

5 Ventil tre-rrugesh   Copë 

6 
Ventil tre-rrugesh me 

zgjatues Tub 10-25 cm gjatesi Copë 

7 Kateter urinar Nelaton Fr 08-20, male Copë 

8 

Kateter Foley 3-rruge 

Silikon Foley Ped-adult 3-rruge  na duhen Nr 

18 dhe 20 proporcionalisht vetem adult) Copë 

9 Sonde  gastrike   Copë 

10 Sonde rektale   Copë 

11 Sonde rektale pediatrike   Copë 

12 Qese urine  2000ml, me valvol Copë 

13 Age spinale pediatrike   Copë 

14 
Set aspirimi kanjule me 

tub  1.8 deri 2.5 m+kanjule 26X6 mm Copë 

15 Kanjule trakestomie 4, 4.5, 5.5, 6 mm me ballon Copë 

16 
Age biopsie semi 
automatic 14G-100mm Copë 

17 
Kateter urinar  2 rrugesh, 12 ch, balon 10 ml Copë 

18 
Kateter urinar  2 rrugesh, 16 ch, balon 30 -50 ml Copë 

19 
Kateter urinar  2 rrugesh,20 ch, balon 30-50 ml Copë 

20 
Kateter urinar  2 rrugesh, 18 ch, balon 30-50 ml Copë 

21 
Kateter urinar  2  rrugesh, 14 ch, balon 30-50 ml Copë 

22 Shiringa 50cc  
Shiringe nje perdorimeshe , sterile , me Age 20 
G , 3 pjese, 

Copë 
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23 Shiringa 20cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 

20 G , 3 pjese, 
Copë 

24 Shiringa 10cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 

21 G , 3 pjese,  
Copë 

25 Shiringa 5cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 
22 G , 3 pjese,  

Copë 

26 Shiringa 2cc  
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 
23G , 3 pjese,  

Copë 

27 Shiringa insuline Sterile, tre  pjeseshe, me Age 26G 
Copë 

28 
Shiringa kontrasti per C T 
scaner Tromboembolin 

125 -200 ml  
cope 

29 Age  21G sterile Copë 

30 Age  23G sterile Copë 

31 Age flutur 22G sterile Copë 

32 Maske kirurgjikale  

Cope e pathurur me 3 shtresa, celluloze , 

poliester , fiber , koficenti i filtrimit ≥ 99 %  , 
me pershtates per hunden dhe lidhese , 

dimesionet 90 mm x 180 mm , pesha 2.8 gr  

Copë 

33 Qese per veshje kepucesh Qese PVC, me mbyllje elastike 
Copë 

34 
Beze kirurgjikale sterile 

50x75cm 

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 
joinvazive, me peshe jo me pak se 35g/m2, me 

permasa 50x75cm 
Copë 

35 
Beze kirurgjikale sterile  

75x90cm  

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 

joinvazive, me peshe jo me pak se 35g/m2,  me 
permasa te copes 75x90cm  

Copë 

36 
Beze kirurgjikal  sterile  

me vrime 200 x 250 cm  

Cope e pathurur e veshur me polietilen, jo 
invazive, me peshe jo me pak se 35 gr/m2, me 

vrime rrethore , me diameter 10 cm , me buze 

adesive,me permasa te copes 200 x 250 cm 

Copë 

37 
Beze kirurgjikale sterile 
me vrime 75x90cm  

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 

joinvazive, me peshe jo me pak se 35g/m2,  me 
vrime rrethore , diameter 5 cm ,  me buze 

adesive, me permasa te copes 75x90cm  

Copë 
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38 
Beze kirurgjikale sterile 

me vrime  (100 x 150cm) 

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 

joinvazive, me peshe jo me pak se 35g/m2,  me 
vrime rrethore , me diameter 10 cm , me buze 

adesive, me permasa te copes 100 cm x 150 cm 

.  
Copë 

39 Kanjule intravenoze  18G , me valvol Copë 

40 Kanjule intravenoze  20G , me valvol Copë 

41 Kanjule intravenoze  22G , me valvol Copë 

42 Kanjule intravenoze  24G, me valvol Copë 

43 
 Set steril per funksionim 
vezike urinare  

 I perbere nga  kateter silikoni me ballon, Ch 

10-15  L= 40-70 cm, me  introduktor te 

hapshem  Set 

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-01653-12-24-2018 

  

 
Loti I     REF-01655-12-24-2018 

 

Loti II    REF-01657-12-24-2018 

 

      5. Fondi limit Loti I : 40944.45  (dyzete mije e nenteqind e dyzete e kater pike dyzete e pese) 

Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe 

Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër” 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (për lotin 1): 10420865 

lekë pa TVSH.  

 

Fondi limit Loti II: 47454.4  (dyzete e shtate mije e katerqind e pesedhjete e kater pike kater) Lekë 

pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull 

(lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër 

dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe Rekomandimit 

te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër” 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (për lotin 2): 11639015 

lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

18/01/2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18/01/2019(dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 
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BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa  Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi. 

Tel/Fax  +355684040694 (P/Përgjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com  

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant (Naftë) per nevojat e Bashkisë Dibër, 

për vitin 2019. 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-01680-12-25-2018 

 

5. Fondi limit:  10 833 333  (Djetë milion e teteqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhejetë e tre)  

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (Dymbedhjetë) muaj nga 

nenshkrimi i marreveshjes kuader.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019 ora 10.00 

 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkodër 

Adresa   L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri 

Tel/Fax  +3552247289 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ vinjolaberthanxa @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:E Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01714-12-26-2018 

LOT1 REF-01716-12-26-2018 

LOT2 REF-01718-12-26-2018 

LOT3 REF-01720-12-26-2018 

LOT4 REF-01726-12-26-2018 

LOT5 REF-01729-12-26-2018 

LOT6 REF-01732-12-26-2018 

LOT7 REF-01734-12-26-2018 

mailto:bashkiadiber@gmail.com
http://www.dibra.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org/
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LOT8 REF-01736-12-26-2018 

LOT9 REF-01738-12-26-2018 

LOT10 REF-01740-12-26-2018 

LOT11 REF-01743-12-26-2018 

LOT12 REF-01746-12-26-2018 

LOT13 REF-01748-12-26-2018 

LOT14 REF-01750-12-26-2018 

LOT15 REF-01752-12-26-2018 

LOT16 REF-01754-12-26-2018 

LOT17 REF-01756-12-26-2018 

LOT18 REF-01760-12-26-2018 

LOT19 REF-01762-12-26-2018 

LOT20 REF-01764-12-26-2018 

LOT21 REF-01766-12-26-2018 

LOT22 REF-01768-12-26-2018 

LOT23 REF-01770-12-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente ndare ne lote gjithsej 23 lote- 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes Kuader  (në total për të gjitha lotet): 22 588 665.93(njezete e dy milion 

e peseqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjet e pese pike nentedhjete  e tre )lekë pa 

TVSH. 

  

Nr 

Lotev

e 

 Sistemi    Principi aktiv  
Formë/do

a  
 Njësia   

Fondi limit/per 

secilin lot 

1 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefazoline   1 gram   Flakon/ Ampule  

601576.50 

2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Ceftriaxone   1 gram   Flakon/ Ampule  

2291720.00 

3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 

ml  
 Flakon/ Ampule  

162180.00 

4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Meropenem    1gr   Flakon/ Ampule  

671519.79 

5 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Metronidazole  

 500 

mg/100 

ml  

 Flakon/ Ampule  

973981.00 

6 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Piperacillin  + 

Tazobactam  

 4 gr + 

500 mg  
 Flakon/ Ampule  

386727.75 

7 
 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 
 Prednisolone  

 25 

mg/2ml  
 Flakon/ Ampule  

2138400.00 
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seksuale  

8 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Calcium chloride   1g/10 ml   Flakon/ Ampule  

256099.71 

9 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

POLY(O-2-

HYDROXYETHY

L) STARCH (-

MOLAR 

SUBSTITUTION 

0.38-0.45, -MEAN 

MOLECULAR 

WEIGHT = 

130.000 Da) + 

SODIUM 

ACETATE 

TRIHYDRATE + 

SODIUM 

CHLORIDE + 

POTASSIUM 

CHLORIDE + 

MAGNESIUM 

CHLORIDE 

HEXAHYDRATE 

(60g + 

4.63g + 

6.02g + 

0.30g + 

0.30g)/10

00ml 

 Flakon/ Ampule  

338744.86 

10 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
Enoxaparine 

sodium 4000UI 

Shiringe e para 

pergatitur 813560.60 

11 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Human albumine  

 5%-

250ML  
 Flakon/ Ampule  

1289092.50 

12 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Potassium chloride  

 0.075 gr-

10 ml  
 Flakon/ Ampule  

874500.00 

13 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Sodium chloride  

 0.9% - 

500 ml  
 Flakon/ Ampule  

9453345.00 

14 
 Lende kontrasti per 

MRI  

 Gadopentetic acid, 

Dimeglumine salt    
 10ml   Flakon/ Ampule  

800891.28 

15 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Atorvastatine   20 mg   Tablete/ Kapsule  

5508.00 

16 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Hyoscine 

butylbromide  

 20 mg - 

1ml  
 Flakon/ Ampule  

190848.96 

17 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Calcium gluconate  

 1 gr / 10 

ml   
 Flakon/ Ampule  

436710.49 

18  Metabolizmi dhe  Ondansetron   8mg/4ml    Flakon/ Ampule  75600.00 
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trakti tretes  

19 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Ranitidine   50 mg   Flakon/ Ampule  

542878.20 

20 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Adrenaline  

 1mg/ml-

1ml   
 Flakon/ Ampule  

102154.50 

21 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol   100 mg   Tablete/ Kapsule  

2980.80 

22 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Noradrenaline   4mg/4ml    Flakon/ Ampule  

37213.43 

23  Sistemi nervor   Paracetamol   1gr   Flakon/ Ampule  142432.56 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër për secilin lot . 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2019 ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2019 ora 11:00 

 
SPITALI RAJONAL FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax   0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetsia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes : Naldi Bogo 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR  

 
3. Numri i referencës së procedurës: REF-01982-12-26-2018 

 

- Numri i references LOT I “Reagente  biokimike per  autoanalizator”: REF-01984-12-26-2018 

-  Numri i references LOT II Autoanalizatori   Hematologjik”: REF-01986-12-26-2018 

- Numri i references LOT III “Autoanalizatori hormonal”: REF-01988-12-26-2018 

- Numri i references LOT IV Reagente  per Imunologji: REF-01990-12-26-2018 

- Numri i references LOT V Materiale  Konsumi  Per  Laboratorin: REF-01992-12-26-2018 

- Numri i references LOT VI Reagente  per  Anatomine  Pathologjike: REF-01994-12-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje kite dhe reagent per laboratoret e Spitalit Rajonal 

Fier per vitin 2019 i  ndare ne  6 LOTE 

 

mailto:spitalifier@shendetsia.gov.al
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5. Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratave per te 6 lotet qe mund te lidhen) : 22 329 680  (njezete 

e dy milion e treqind e njezete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete) lekë pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per te 6 lotet (Shumatorja e cmimeve për njësi të 

përllogaritur për cdo artikull) :  911 996.8 (nenteqind e njembedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e 

gjashte pike tete ) leke pa TVSH 

 

Perkatesisht : 

 

 LOT I “Reagente  biokimike per  autoanalizator”. Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 5 

552 220 (pese milion e peseqind e pesedhjete e dy mije e dyqind e njezete ) leke pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I “Reagente  biokimike per  autoanalizator” 

(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 338 056 (treqind e tridhjete e tete 

mije e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH 

 

 LOT II Autoanalizatori   Hematologjik” . Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen :       2 542 

000 (dy milion e peseqind e dyzete e dy mije) leke pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT II Autoanalizatori   Hematologjik” (Shumatorja e 

cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 105 500 (njeqind e pese mije e peseqind) leke pa 

TVSH 

 

 LOT III “Autoanalizator hormonal”. Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen:                6 678 

000 (gjashte milion e gjashteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader  per LOT III Autoanalizatori    hormonal”  (Shumatorja e 

cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 350 900 (treqind e pesedhjete mije e nenteqind) 

leke pa TVSH 

 

 LOT IV “Reagente  per Imunologji”. Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen: 5 934 000 (pese 

milion e nenteqind e tridhjete e kater mije) leke pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT IV “Reagente  per Imunologji” (Shumatorja e 

cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 25 190 (njezete e pese mije e njeqind e 

nentedhjete) leke pa TVSH 

 

 LOT V Materiale  Konsumi  Per  Laboratorin. Vlera e pritshme e kontratave :  1 130 800 (nje milion e 

njeqind e tridhjete mije e teteqind) leke pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader  per LOT V Materiale  Konsumi  Per  Laboratorin ” 

(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 40 444.8 (dyzete mije e katerqind e 

dyzete e kater pike tete) leke pa TVSH 

 

 LOT VI Reagente  per  Anatomine  Pathologjike. Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen: 492 

660 (katerqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader  per LOT VI Reagente  per  Anatomine  Pathologjike” 

(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 51 906 (pesedhjete e nje mije e 

nenteqind e gjashte) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga data 

e lidhjes se kontrates. 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 ora 11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.01.2019 ora 11.00 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan  

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 

Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01775-12-26-2018  

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje dhe vendosje pajisje sigurie elektronike për 

rritjen e sigurisë publike. 

 

5. Fondi limit: 14.797.000 (katërmbëdhjetëmilion e shtatëqind e nëntë dhjetë e shtatëmijë) lekë pa 

t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019, ora 10:00 

 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax              0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetsia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

             Emri i personit pergjegjes : Naldi Bogo 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR -prokurim me mjete elektronike - mallra 

mailto:oltion.kokunja@elbasani.gov.al
mailto:spitalifier@shendetsia.gov.al


Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           83/518  

 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-02377-12-27-2018 

 

LOT 1 Amikacine ( 500 mg, Flakon/ Ampule) REF-02379-12-27-2018 

LOT 2 Ampicillin (1 gram, Flakon/ Ampule) REF-02381-12-27-2018 

LOT 3 Cefazoline ( 1 gram, Flakon/ Ampule ) REF-02383-12-27-2018 

LOT 4 Cefotaxime (1 gram, Flakon/ Ampule) REF-02385-12-27-2018 

LOT 5 Doxycycline (100 mg , Tablete/ Kapsule) REF-02387-12-27-2018 

LOT 6 Fluconazole (150 mg, Tablete/ Kapsule) REF-02389-12-27-2018 

LOT 7 Metronidazole (500 mg/100 ml, Flakon/ Ampule) REF-02391-12-27-2018 

LOT 8 Viper venom antiserum ( 5 ml, Flakon/ Ampule) REF-02393-12-27-2018 

LOT 9 Betamethasone (4mg/ml, Flakon/ Ampule) REF-02395-12-27-2018 

LOT 10 Methylprednisolone (40 mg, Flakon/ Ampule) REF-02397-12-27-2018 

LOT 11 Prednisolone ( 25 mg/2ml, Flakon/ Ampule) REF-02399-12-27-2018 

LOT 12 Progesterone ( 25 mg - 1ml, Flakon/ Ampule) REF-02401-12-27-2018 

LOT 13 Acetylsalicylic acid (100 mg, Tablete/ Kapsule) REF-02403-12-27-2018 

LOT 14 Glucose (5% - 500 ml, Flakon/ Ampule) REF-02405-12-27-2018 

LOT 15 Dalteparine sodium (5000UI, Shiringe e para pergatitur) REF-02407-12-27-2018 

LOT 16 Potassium chloride (0.075 gr-10 ml, Flakon/ Ampule ) REF-02409-12-27-2018 

LOT 17 Sodium bicarbonate ( 0.84 gr -10 ml, Flakon/ Ampule) REF-02411-12-27-2018 

LOT 18 Sodium chloride ( 0.9% - 250 ml, Flakon/ Ampule) REF-02413-12-27-2018 

LOT 19 Glucose ( 5% -250 ml, Flakon/ Ampule) REF-02415-12-27-2018 

LOT 20 

300 mg/ml Lende kontrasti  per CT 100ml 

Flakon/ Ampule) 

REF-02417-12-27-2018 

LOT 21 Atropine sulphate ( 1 mg -1 ml, Flakon/ Ampule) REF-02419-12-27-2018 

LOT 22 

Insulin human (neutral) 100UI/ML (Shiringe e para pergatitur/cartrige 

) 

REF-02421-12-27-2018 

LOT 23 Papaverine hydrochloride (40 mg-1 ml,  Flakon/ Ampule) REF-02423-12-27-2018 

LOT 24 Ranitidine (150 mg, Tablete/ Kapsule) REF-02425-12-27-2018 

LOT 25 Adrenaline (1mg/ml-1ml, Flakon/ Ampule) REF-02427-12-27-2018 

LOT 26 Diclofenac (75 mg/3ml, Flakon/ Ampule) REF-02429-12-27-2018 

LOT 27 Paracetamol (120mg/5ml-100ml, Flakon/ Ampule REF-02431-12-27-2018 

LOT 28 Propofol (10mg/ml, Flakon/ Ampule) REF-02433-12-27-2018 

LOT 29 Aminophylline (250 mg/10 ml, Flakon/ Ampule) REF-02435-12-27-2018 

LOT 30 Oxygen ( Gaz per perdorim mjeksor,  i kompresuar, Litra) REF-02437-12-27-2018 

 

1. Blerje medikamente per vitin 2019 i  ndare ne  30 lote (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor)  (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për secilin lot). 

 

2. Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per te 30 lotet:  10 213.7136 (dhjete mije e dyqind e 

trembedhjete pike shtate nije e njeqind e tridhjete e gjashte ) leke pa TVSH(totali i cmimeve për 

njësi të përllogaritur për njësi për cdo artikull(lot) referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” i 

ndryshuar të  Agjencisë së Prokurimit Publik  

- Vlera e pritshme e kontratave (per te 30 lotet) qe mund te lidhen : 29 668 756.1060  (njezete e 

nente milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte pike 

njemije e gjashtedhjete) lekë pa TVSH 

 

Perkatesisht : 
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Nr 

Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia 

Fond Limit per 

Njësi (lekë pa 

TVSH) 

LOT 1 Amikacine Anti-infektive te pergjithshem 500 mg Flakon/ Ampule 75.9 

LOT 2 Ampicillin Anti-infektive te pergjithshem 1 gram Flakon/ Ampule 42 

LOT 3 Cefazoline Anti-infektive te pergjithshem 1 gram Flakon/ Ampule 100 

LOT 4 Cefotaxime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram Flakon/ Ampule 196 

LOT 5 
Doxycycline Anti-infektive te pergjithshem 100 mg 

Tablete/ 

Kapsule 12.9 

LOT 6 
Fluconazole Anti-infektive te pergjithshem 150 mg 

Tablete/ 

Kapsule 139 

LOT 7 Metronidazole Anti-infektive te pergjithshem 500 mg/100 ml Flakon/ Ampule 80 

LOT 8 
Viper venom 
antiserum 

Anti-infektive te pergjithshem 5 ml Flakon/ Ampule 
5698 

LOT 9 Betamethasone Barna dermatologjike 4mg/ml Flakon/ Ampule 68.103 

LOT 10 

Methylprednisolo

ne 

Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale 
40 mg Flakon/ Ampule 

75 

LOT 11 
Prednisolone 

Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale 
25 mg/2ml Flakon/ Ampule 

178.19 

LOT 12 
Progesterone 

Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale 
25 mg - 1ml Flakon/ Ampule 

54 

LOT 13 

Acetylsalicylic 

acid 
Gjaku dhe organet formuese te gjakut 100 mg 

Tablete/ 

Kapsule 3.7206 

LOT 14 Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5% - 500 ml Flakon/ Ampule 88.8 

LOT 15 

Dalteparine 

sodium 
Gjaku dhe organet formuese te gjakut 

5000UI 

Shiringe e para 

pergatitur 287.18 

LOT 16 

Potassium 

chloride 
Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.075 gr-10 ml Flakon/ Ampule 

58.3 

LOT 17 

Sodium 

bicarbonate 
Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.84 gr -10 ml Flakon/ Ampule 

44.9 

LOT 18 Sodium chloride Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.9% - 250 ml Flakon/ Ampule 83 

LOT 19 Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5% -250 ml Flakon/ Ampule 90.2 

LOT 20 300 mg/ml Lende kontrasti  per CT 100ml Flakon/ Ampule 1759.88 

LOT 21 Atropine sulphate Metabolizmi dhe trakti tretes 1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 48.59 

LOT 22 

Insulin human 

(neutral) 
Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML 

Shiringe e para 

pergatitur/cartri

ge 540 

LOT 23 
Papaverine 
hydrochloride 

Metabolizmi dhe trakti tretes 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 
54 

LOT 24 
Ranitidine Metabolizmi dhe trakti tretes 150 mg 

Tablete/ 

Kapsule 2.6 

LOT 25 Adrenaline Sistemi kardiovaskular 1mg/ml-1ml Flakon/ Ampule 40.8 

LOT 26 Diclofenac Sistemi muskolo-skeletik 75 mg/3ml Flakon/ Ampule 23.7 

LOT 27 
Paracetamol Sistemi nervor 

120mg/5ml-

100ml 
Flakon/ Ampule 

102 

LOT 28 
Propofol Sistemi nervor 10mg/ml Flakon/ Ampule 

197 

LOT 29 Aminophylline Sistemi respirator 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 35.4 

LOT 30 

Oxygen Anestezi Reanimacion 

Gaz per 

perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar 

Litra 

34.55 
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Total Fond Limit per Njesi (lekë pa TVSH) 10213.7136 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbedhjete) muaj duke filluar 

nga data e lidhjes se kontrates. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2019 ora 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2019 ora 10.00 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Fondi Limit Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 2,376.98 (dy mije e treqind e shtatedhjete e 

gjashte pike nentedhjete e tete) Leke pa Tvsh, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 40,914,611 

(Dyzete milione e nenteqind e katermbedhjete mije e gjashteqind e njembedhjete) Leke pa Tvsh.  

 

4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

 

5.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Barna  Mjekësore për vitin 2019” 

Marrëveshje Kuadër me disa Operatore Ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 

 

6. Numri i referencës së procedurës/lotit: Procedura me  REF-02250-12-27-2018 

 

Nr Loti Nr. References  

1 REF-02253-12-27-2018 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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2 REF-02255-12-27-2018 

3 REF-02257-12-27-2018 

4 REF-02259-12-27-2018 

5 REF-02262-12-27-2018 

6  REF-02264-12-27-2018 

7 REF-02266-12-27-2018 

8 REF-02268-12-27-2018 

9 REF-02270-12-27-2018 

10 REF-02272-12-27-2018 

11 REF-02274-12-27-2018 

12 REF-02276-12-27-2018 

13 REF-02278-12-27-2018 

14  REF-02280-12-27-2018 

15 REF-02282-12-27-2018 

16 REF-02284-12-27-2018 

17 REF-02286-12-27-2018 

18 REF-02288-12-27-2018 

19 REF-02290-12-27-2018 

20 REF-02292-12-27-2018 

21 REF-02294-12-27-2018 

22  REF-02296-12-27-2018 

23 REF-02298-12-27-2018 

24 REF-02300-12-27-2018 

25 REF-02302-12-27-2018 

 

(Objekti  dhe fondi limit i LOTEVE)  

Nr 

Loti 
 Principi aktiv   Sistemi    Formë/doza   Njësia   

Cmimi/njesi 

Fondi limit 

 Sasia e 

pritshme 

per 12 

muaj  

 Vlera e 

pritshme 12 

mujore     
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1  Gentamicin sulphate  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 80 mg/2 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

19.08 

       

19,000  

                 

362,520.00  

2  Cisatracurium  
 Anestezi 

Reanimacion  
 2mg/ml    

 Flakon/ 

Ampule  276.40 

          

6,000  

              

1,658,400.00  

3 

 Alanine + Arginine + 

Glycine + Histidine + 
Isoleucine + Leucine + 

Lysine acetate + 

Methionine + 

Phenylalanine + Proline 

+ Serine + Taurine + 

Threonine + Tryptophan 

+ Tyrosine + Valine  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 5%/500 ml   

 Flakon/ 

Ampule  

558.60 

             

500  

                 

279,300.00  

4  Glucose  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 4 gr -10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  58.30 

          

1,000  

                    

58,300.00  

5  Glucose  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 5% - 500 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  88.80 

       

28,000  

              

2,486,400.00  

6  Sodium chloride  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 0.9% - 500 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  94.53 

     

150,000  

            

14,179,500.00  

7  Sodium chloride  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 0.9% - 250 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  83.07 

       

40,000  

              

3,322,800.00  

8 

 Sodium lactate + 
Sodium chloride + 

Potassium chloride + 

Calcium chloride 

dihydrate  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 500 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

81.17 

       

38,000  

              

3,084,460.00  

9  Atropine sulphate  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 1 mg -1 ml  

 Flakon/ 

Ampule  48.60 

       

10,000  

                 

486,000.00  

10  Hyoscine butylbromide  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 20 mg - 

1ml  

 Flakon/ 

Ampule  
23.85 

          

8,500  

                 

202,725.00  

11  Calcium gluconate  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 1 gr / 10 ml   

 Flakon/ 

Ampule  
45.96 

          

8,000  

                 

367,680.00  

12  Magnesium sulphate  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 2.5 g -10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  47.52 

       

15,000  

                 

712,800.00  

13  Metoclopramid  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 10mg-2ml  

 Flakon/ 

Ampule  15.46 

       

13,000  

                 

200,980.00  

14  Ranitidine  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 50 mg  

 Flakon/ 

Ampule  18.09 

     

140,000  

              

2,532,600.00  

15 

 Pyridoxine 

hydrochloride (Vitamin 

B6)  

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 100 mg -2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
54.00 

       

13,000  

                 

702,000.00  

16 
 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 50 mg -1 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  54.00 

       

13,000  

                 

702,000.00  

17 
 Ascorbic acid (Vitamine 

C)  

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 100 mg - 2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  54.00 

       

40,000  

              

2,160,000.00  

18  Furosemide  
 Sistemi 

kardiovaskular  
 20 mg/2 ml  

 Flakon/ 

Ampule  13.56 

       

24,000  

                 

325,440.00  
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19  Lanatoside C  
 Sistemi 

kardiovaskular  

 0.4 mg - 2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  52.92 

             

300  

                    

15,876.00  

20  Diclofenac  
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 75 mg/3ml  

 Flakon/ 

Ampule  23.92 

       

32,000  

                 

765,440.00  

21  Lidocaine   Sistemi nervor  
 20 mg/ml-

50 ml  

 Flakon/ 

Ampule  154.44 

          

2,500  

                 

386,100.00  

22  Neostigmine bromide   Sistemi nervor  
 0.5 mg/1 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  52.92 
       

22,000  
              

1,164,240.00  

23  Paracetamol   Sistemi nervor   1gr  
 Flakon/ 

Ampule  178.04 

       

23,000  

              

4,094,920.00  

24  Thiopental   Sistemi nervor   1 gram  
 Flakon/ 

Ampule  175.12 

          

2,000  

                 

350,240.00  

25  Ephedrine hydrochloride   Sistemi respirator   25mg/ml  
 Flakon/ 

Ampule  104.63 
          

3,000  
                 

313,890.00  

     

2,376.98 

 

            

40,914,611.00  

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratave ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes 

Kuader.   

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/01/2019 ora 10:00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/01/2019 ora 10:00 

 
QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike Arsimit Fier; Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com   

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur – Mallra - Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik fitues per secilin lot 
 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02237-12-27-2018 

     Loti 1: REF-02240-12-27-2018 

     Loti 2: REF-02242-12-27-2018 

     Loti 3: REF-02244-12-27-2018 

     Loti 4: REF-02246-12-27-2018 

     Loti 5: REF-02248-12-27-2018 
 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: Blerje produkte ushqimore per vitin 2019 

      Loti 1: Blerje ushqime (koloniale) 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
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      Loti 2: Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij  

      Loti 3: Blerje bukë 

    Loti 4: Blerje fruta dhe perime 

    Loti 5: Blerje mishi dhe nenproduktet e tij 
 

5. Fondi limit i marreveshjes kuader:  29 891 057 lekë pa tvsh. 

     Loti 1:    6 063 429 lekë pa tvsh 

     Loti 2:    8 516 609 lekë pa tvsh 

     Loti 3:    2 432 798  lekë pa tvsh 

     Loti 4:    4 752 725 lekë pa tvsh 

     Loti 5:    8 125 496 lekë pa tvsh 
 

6. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader:  12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 21/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Qendra Ekonomike Arsimit Fier 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 21/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

    Vendi: www.app.gov.al ;  Qendra Ekonomike Arsimit Fier 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE  TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve  të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Irfan Tomini” (Ish-Zyrat e OA-se) Tiranë 

Tel/Fax   Tel.: +355 68 801 5 833  Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   dpshtrr @dpshtrr.gov.al /      Albana.Gjuzi @dpshtrr.gov.al   

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur” Prokurim elektronik / Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës :“ Blerje prokat lejedrejtimi”. 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-02303-12-27-2018 

 

5. Fondi limit për 1 vit: 43.602.225 (dyzetë  e tre milion e gjashtëqind e dy mijë e   dyqind e   

njëzetë e pesë) lekë pa TVSH 

 .Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 Shpenzim 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  12 

(dymbëdhjetë)  muaj. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 29.01.2019 ora 12.00 , 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

8 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 29.01.2019 ora 12.00 , në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe   

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes:     Ermal Ademaj 

Nr. Cel:                       0692351940 

e-mail                          ermal.ademaj@yahoo.com  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me karburant, per vitin 2019 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02324-12-27-2018 

 

5. Fondi limit: 12 499 000 (Dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete e nente mije ) lek pa 

TVSH dhe 14 998 800 (katermbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e etete mije e tete qind ) 

lek me TVSH. 

Emertimi i programit Programi Fondi limit me TVSH  

Planifikimi i menaxhimit dhe administrimit 01110 1 299 780  

Policia Bashkiake 03140     299 976  

Emergjenca (Zjarrfikeset) 03280    799 878 

Infastruktura e Ujitjes dhe Kullimit 04240 2 299 932 

Administrimi i Pyjeve 04260 999 978 

Rruget Rurale dhe Menaxhimi i Transportit 

Rrugor 

04520 4 499 640 

Sherbime Publike Vendore 06260 4 499 640 

Arsimi baze (perfshire parashkollorin) 09120     299 976 

TOTALI  14 998 800 (katermbedhjete milion e 
nenteqind e nentedhjete e etete mije e tete 

qind ) lek 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
mailto:ermal.ademaj@yahoo.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/01/2018, Ora: 10:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/01/2018, Ora: 10:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

UJЁSJELLЁS KANALIZIME TIRANЁ SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al     

Faqja e Internetit ëëë.ukt.al 

Personi Përgjegjës:    Klejdi Tata 

Tel/Fax   

E-mail   klejditata@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ridimensionim i Shërbimit të Klientit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01333-12-24-2018 

 

5. Fondi limit: 11 714 253.47 (njëmbëdhjetë milionë e shtatëqind  katërmbëdhjetë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tre presje dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite  nga data e nënshkrimit të 

kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019,ora 08:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019 ,ora 08:30 

 
BASHKIA VLORË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

mailto:info@ukt.al
http://www.ukt.al/
mailto:klejditata@hotmail.com
http://www.vlora.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Ruajtja e objekteve të Bashkisë Vlorë” Marrëveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01271-12-24-2018 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër per 12 muaj-  28,147,291 (njëzetë e tetë milionë e njëqind e dyzetë 

e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 
Nr Emertimi njesia  sasia  Cmimi  Dite   

1 Sherbim  roje  per  6  vendroje   24 orshe  dite  365 48,245.34 365 

2 Sherbim  roje  per  1   vendroje  8 orshe turni i I dite  365 2,408.56 365 

3 Sherbim  roje  per  1   vendroje  16  orshe turni i    II dhe  III dite  365 5,632.33 365 

4 Sherbim  roje  per  4   vendroje  12 orshe  (18   deri  06 ) dite  365 17,712.21 365 

5 Sherbim  roje  per  1   vendroje  8 orshe turni i III dite  365 3,117.43 365 

  Shuma 1      77,115.87  

 

6.  Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 25/01/2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 25/01/2019 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan. 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës      Sanuela Hyskja 

Email                          sanuela.hyskja@elbasani.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me Mjete Elektronike 

(Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-01944-12-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadë: “Internet falas per banoret e te gjitha Njesive 

Administrative dhe qendren e qytetit te Elbasanit ” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 36 muaj. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:sanuela.hyskja@elbasani.gov.al
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5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 36 muaj: 20.600.000(njezet milion e gjashteqind mije) lekë (pa 

TVSH) 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 36 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 21/01/2019 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 21/01/2019 Ora: 11:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës:    A.Q 

Tel/Fax   

E-mail   almaquku@gmail.com  

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i pastrimit dhe mirëmbajtjes së pusetave”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF--01965-12-26-2018 

 

5. Fondi limit: 14.994.912 (katërmbëdhjetë milion e nëntë qind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e dymbëdhjetë) lekë pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  nga data e nënshkrimit të 

kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019,ora 08:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019 ,ora 08:30 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Garda e Republikës 

Adresa                           Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax    +355 4 2 372 152   

http://www.ukt.al/
mailto:almaquku@gmail.com
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E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Tahir IMAMI  

Tel/Fax:                       0694136210  

E-mail:                         tahirimami@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” prokurim elektronik - shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirembajtje automjetesh” , ndarë në lote, 

gjithsej 2 lote - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)” (një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 02001-12-26-2018 

Ref.sipas loteve:  

Lot1- REF- 02004-12-26-2018 

Lot2- REF- 02007-12-26-2018 

 

5. Fondi limit në total (Vlera e pritshme e kontratave për 24 muaj), i marrëveshjes kuadër: 

17.941.370 (shtatëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e dyzet e një mijë e treqind e shtatëdhjetë) Lekë pa 

TVSH, i ndarë në dy lote si më poshtë: 

 Loti I: “Riparim grupmjete Fuoristrada: Mitsubishi (Pajero2.5&DID3.2)Tojota land Cruiser/ 

Rav 4, 4 Runner; Hyndai(Galloper,Santa-Fe, Teracan), BMW -X5, Touareg, ML, etj” . 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër (loti 1): 6.677.500 (gjashtëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura 

për njësi për çdo shërbim, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

- Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (lot 1):  6.677.500 

(gjashtëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 Loti II: “ - Riparim grupmjete  Land Rover (110 & Diskover & Defender) etj;  

- Riparim  Autovetura: Volkwagen Polo,Bora,Skoda,Vento ,Golf,Passat,Seat, etj;Fiat( 

Croma,  Tempera, Lancia,) &  Benz (250,) BMW-318, Opel, Rover, Hyndai, Renaultetj;  

Riparim grupmjete  Mikrobuza: Volkwagen Transporter 1.9&2.5 &  Crafter, Benz 208 

dhe Sprinter, Fort Otosan eTranzit, Hyundai H1 & H 100, Toyota Hiace etj;  

- Riparimi i grupmjeteve: Kamiona: Iveko,  BMC, Renault,Volvo, Star 944, Hyundai HD 

120 AUTOBUZ: Volvo” . 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër (loti 2): 11.263.870 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë 

e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo shërbim, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

- Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (lot 2):  11.263.870 

(njëmbëdhjetëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:tahirimami@yahoo.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 21.01.2019 Ora: 10:00 

Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al -  Garda e Republikës 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 21.01.2019 Ora: 10:00 Vendi: Në faqen e internetit www.app.gov.al -  Garda e Republikës 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2019” e ndare ne 66 lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02011-12-26-2018 

LOTET Nr.Ref se lotit 

Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ose 
ekuivalent 

REF-02013-12-26-2018 

Loti 2:Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent REF-02015-12-26-2018 

Loti 3: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN 

COULTER/ ose ekuivalent 
REF-02017-12-26-2018 

Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose 

ekuivalent 
REF-02020-12-26-2018 

Loti 5:Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose 

ekuivalent 
REF-02022-12-26-2018 

Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose 

ekuivalent 
REF-02024-12-26-2018 

Loti 7 : Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE 

PERSEO/ose ekuivalent 
REF-02026-12-26-2018 

Loti 8 : Mirëmbajtje e pajisjeve te Dializes prodhuesi FRESENIUS/ose 

ekuivalent 
REF-02028-12-26-2018 

Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes te Dializes prodhuesi HOSPAL/ ose 

ekuivalent 
REF-02030-12-26-2018 

Loti 10 : Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ose 

ekuivalent 
REF-02032-12-26-2018 

Loti 11 : Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose 

ekuivalent 
REF-02034-12-26-2018 

Loti 12 : Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ose ekuivalent REF-02037-12-26-2018 

Loti 13 : Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent REF-02039-12-26-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Loti 14 : Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose 

ekuivalent 
REF-02041-12-26-2018 

Loti 15 : Mirëmbajtje e pajisje Imazherike prodhuesi TOSHIBA/ose 
ekuivalent 

REF-02043-12-26-2018 

Loti 16 : Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose 

ekuivalent 
REF-02045-12-26-2018 

Loti 17 : Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent REF-02047-12-26-2018 

Loti 18 : Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ose 

ekuivalent 
REF-02049-12-26-2018 

Loti 19 : Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi CARL STORZ/ose 

ekuivalent 
REF-02051-12-26-2018 

Loti 20 : Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ose 

ekuivalent 
REF-02053-12-26-2018 

Loti 21 : Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose 

ekuivalent 
REF-02055-12-26-2018 

Loti 22 : Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ose 

ekuivalent 
REF-02057-12-26-2018 

Loti 23 : Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ose 

ekuivalent 
REF-02059-12-26-2018 

Loti 24 : Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ose 

ekuivalent 
REF-02061-12-26-2018 

Loti 25 : Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent REF-02063-12-26-2018 

Loti 26 : Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA/ose 
ekuivalent 

REF-02065-12-26-2018 

Loti 27 : Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ose 

ekuivalent 
REF-02067-12-26-2018 

Loti 28 : Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ose 
ekuivalent 

REF-02069-12-26-2018 

Loti 29 : Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS 

Healthcare/ose ekuivalent 
REF-02071-12-26-2018 

Loti 30 : Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA 
LifeSciences Corporation/ose ekuivalent 

REF-02074-12-26-2018 

Loti 31 : Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator prodhuesi MIZUHO/ose 

ekuivalent 
REF-02076-12-26-2018 

Loti 32 : Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ose 
ekuivalent 

REF-02078-12-26-2018 

Loti 33 : Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON 

KOHDEN/ose ekuivalent 
REF-02080-12-26-2018 

Loti 34 : Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose 
ekuivalent 

REF-02082-12-26-2018 

Loti 35 : Mirëmbajtje e pajisjeve Inkubator prodhuesi NAKAMURA dhe 

ATOM/ose ekuivalent 
REF-02084-12-26-2018 

Loti 36 : Mirëmbajtje e disa pajisjeve te prodhuesi GE/ose ekuivalent REF-02086-12-26-2018 

Loti 37 : Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ose ekuivalent REF-02088-12-26-2018 

Loti 38 : Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/os e ekuivalent REF-02090-12-26-2018 

Loti 39 : Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG 

MEDISON/ose ekuivalent 
REF-02092-12-26-2018 

Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ose ekuivaklent REF-02094-12-26-2018 

Loti 41 : Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit REF-02096-12-26-2018 
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CARDIOLINE/ose ekuivalent 

Loti 42 : Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ose 

ekuivalent 
REF-02098-12-26-2018 

Loti 43 : Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ose 

ekuivalent 
REF-02100-12-26-2018 

Loti 44 : Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent REF-02102-12-26-2018 

Loti 45 : Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi 
MAQUET/ose ekuivalent 

REF-02104-12-26-2018 

Loti 46 : Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ose 

ekuivalent 
REF-02106-12-26-2018 

Loti 47 : Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ 
MEDICAL/ose ekuivalent 

REF-02108-12-26-2018 

Loti 48 : Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi 

TERUMO/ose ekuivalent 
REF-02110-12-26-2018 

Loti 49 : Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi 
TERUMO/ose ekuivalent 

REF-02112-12-26-2018 

Loti 50 : Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon prodhuesit ARROW 

Telefles/ose ekuivalent 
REF-02114-12-26-2018 

Loti 51 : Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE 
SOUTER/ose ekuivalent 

REF-02116-12-26-2018 

Loti 52 : Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ose 

ekuivalent 
REF-02118-12-26-2018 

Loti 53 : Mirëmbajtje e pajisjes Body Box prodhuesi JAEGER/ose 
ekuivalent 

REF-02120-12-26-2018 

Loti 54: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS 

Healthcare/ ose ekuivalent 
REF-02122-12-26-2018 

Loti 55 : Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ose 
ekuivalent 

REF-02124-12-26-2018 

Loti 56 : Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon 

Kohden/ose ekuivalent 
REF-02126-12-26-2018 

Loti 57 : Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent REF-02128-12-26-2018 

Loti 58 : Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, prodhuesi 

PHILIPS/ose ekuivalent 
REF-02130-12-26-2018 

Loti 59 : Mirembajtje e Sistemit Pacs prodhuesi FUJI/ose ekuivalent REF-02132-12-26-2018 

Loti 60 : Mirëmbajtje e pajisjeve EKG prodhuesi PRO MEDIC/ose 
ekuivalent 

REF-02135-12-26-2018 

Loti 61 : Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi 

MAQUET/ose ekuivalent 
REF-02137-12-26-2018 

Loti 62 : Mirëmbajtje e pajisjeve APARAT DIAGNOSTIKUES prodhuesi 
VENTANA/ ose ekuivalent 

REF-02139-12-26-2018 

Loti 63 : Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ose 

ekuivalent 
REF-02141-12-26-2018 

Loti 64: Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON 
KOHDEN/ose ekuivalent 

REF-02143-12-26-2018 

Loti 65 : Furnizim vendosje e kokes goditese te litotripterit Moduli SLX-

F2/ose ekuivalent Nr.Inventari 19241 
REF-02145-12-26-2018 

Loti 66 : Furnizim vendosje e Thyratron-it per litotripterin Moduli SLX-
F2/ose ekuivalent me Nr.Inventari 19241 

REF-02147-12-26-2018 
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5. Fondi limit:   187,391,626.35 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e treqind e nënëdhjetë  e një 

mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Fondi limit sipas loteve:  

LOTET 
Fondi limit i 

lotit   

Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ose ekuivalent 
           

600,001.60  

Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent 
           

600,001.60  

Loti 3: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN COULTER/ 

ose ekuivalent 

        

3,333,402.65  

Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose 

ekuivalent 

        

1,440,954.30  

Loti 5: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 
        

3,332,610.60  

Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent 
        

4,309,996.65  

Loti 7: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ose 

ekuivalent 

        

2,699,996.25  

Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve te Dializes prodhuesi FRESENIUS/ose ekuivalent  5,603,042.00 

Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes te Dializes prodhuesi HOSPAL/ ose ekuivalent 
        

8,074,420.50  

Loti 10: Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ose ekuivalent 
           

811,570.20  

Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose 
ekuivalent 

           
399,999.85  

Loti 12: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ose ekuivalent 
        

4,429,194.70  

Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent 
        

1,260,001.90  

Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose ekuivalent 
     

10,334,263.25  

Loti 15: Mirëmbajtje e pajisje Imazherike prodhuesi TOSHIBA/ose ekuivalent 
        

6,214,519.20  

Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose 

ekuivalent 

        

4,903,694.70  

Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 
        

2,224,908.60  

Loti 18: Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ose ekuivalent 
        

1,821,824.50  

Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi CARL STORZ/ose 
ekuivalent 

     
11,668,893.05  

Loti 20: Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ose 

ekuivalent 

        

2,355,355.95  

Loti 21: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose ekuivalent 
           

192,544.80  

Loti 22: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ose ekuivalent 
        

2,221,736.75  
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Loti 23: Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ose ekuivalent 
        

3,000,000.70  

Loti 24: Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ose ekuivalent 
        

2,192,697.35  

Loti 25: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent 
           

649,999.30  

Loti 26: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA/ose ekuivalent 
           

888,059.60  

Loti 27: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ose ekuivalent 
        

5,125,848.30  

Loti 28: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ose ekuivalent 
        

2,575,075.00  

Loti 29: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ose 

ekuivalent 

        

4,899,979.00  

Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA 
LifeSciences Corporation/ose ekuivalent 

        
2,377,124.55  

Loti 31: Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator prodhuesi MIZUHO/ose ekuivalent 
           

679,834.40  

Loti 32: Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ose 
ekuivalent 

        
2,532,464.90  

Loti 33: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ose 

ekuivalent 

           

720,061.05  

Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 
        

1,247,347.35  

Loti 35: Mirëmbajtje e pajisjeve Inkubator prodhuesi NAKAMURA dhe 

ATOM/ose ekuivalent 
1,337,798.00 

Loti 36: Mirëmbajtje e disa pajisjeve te prodhuesi GE/ose ekuivalent  2,425,658.60 

Loti 37: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ose ekuivalent 
        

1,165,565.45  

Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/os e ekuivalent 
        

9,680,624.90  

Loti 39: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose 

ekuivalent 

        

4,338,729.45  

Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ose ekuivaklent 
        

3,967,400.35  

Loti 41: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ose 

ekuivalent 

           

900,002.40  

Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ose ekuivalent 
           

413,559.60  

Loti 43: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ose ekuivalent 
        

1,570,240.95  

Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent 
        

1,609,171.85  

Loti 45: Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ose 

ekuivalent 

        

1,859,364.75  

Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ose ekuivalent 
        

1,099,759.60  

Loti 47: Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ MEDICAL/ose 

ekuivalent 

        

5,200,457.95  
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Loti 48: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose 

ekuivalent 

        

1,299,998.60  

Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose 
ekuivalent 

           
633,450.20  

Loti 50: Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon prodhuesit ARROW Telefles/ose 

ekuivalent 

           

600,001.60  

Loti 51: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ose 
ekuivalent 

           
200,001.75  

Loti 52: Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ose ekuivalent 
        

2,213,487.75  

Loti 53: Mirëmbajtje e pajisjes Body Box prodhuesi JAEGER/ose ekuivalent 
           

700,000.65  

Loti 54: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ ose 

ekuivalent 

        

6,105,205.35  

Loti 55: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ose 
ekuivalent 

        
1,926,897.05  

Loti 56: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon Kohden/ose 

ekuivalent 

        

2,420,001.10  

Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 
        

2,675,606.95  

Loti 58: Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, prodhuesi 

PHILIPS/ose ekuivalent 

        

8,499,740.40  

Loti 59: Mirembajtje e Sistemit Pacs prodhuesi FUJI/ose ekuivalent 
        

5,850,001.00  

Loti 60: Mirëmbajtje e pajisjeve EKG prodhuesi PRO MEDIC/ose ekuivalent 
           

405,007.65  

Loti 61: Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi MAQUET/ose 
ekuivalent 

        
2,099,991.00  

Loti 62: Mirëmbajtje e pajisjeve APARAT DIAGNOSTIKUES prodhuesi 

VENTANA/ ose ekuivalent 

        

1,125,999.45  

Loti 63: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ose ekuivalent 
           

939,955.30  

Loti 64: Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON KOHDEN/ose 

ekuivalent 

        

1,566,521.60  

Loti 65: Furnizim vendosje e kokes goditese te litotripterit Moduli SLX-F2/ose 
ekuivalent Nr.Inventari 19241 

        
5,740,000.00  

Loti 66: Furnizim vendosje e Thyratron-it per litotripterin Moduli SLX-F2/ose 

ekuivalent me Nr.Inventari 19241 

        

1,100,000.00  
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data nenshkrimi kontrates  deri ne 

daten 31.12.2019  
 

Shenim: per lotet 1- 64. Duke qene se perllogaritja e fondit limit per keto lote eshte bere nga data 

01.01.2019 – 31.12.2019 (365 dite) dhe afatet ligjore te procedures se prokurimit e tejkalojne daten 

01.01.2019, vlera e mirembajtjes perpara nenshkrimit te kontrates do te rikalkulohet duke marre 

parasysh vleren ditore per mirembajtjen e pajisjes/ve.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 25.01.2019 ora 10:00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 25.01.2019 ora 10:00 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a 

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7. 

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Themion Mile 

E-mail              themion.mile@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim me vacuum truck 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02260-12-27-2018  

 

5. Fondi limit total: 8 820 000 (tete milion e teteqind e njezete mije) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj    

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2019 ora 10 :00 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE 

Adresa   Blloku "Vasil Shanto", Tiranë 

Fax              +355 4 2232046   

E-mail   hysenbellik@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratë: “Ndërtimi i dhomës së serverave për IT infrastrukturë Backup Site në HEC 

Vau Dejës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02312-12-27-2018 

 

mailto:themion.mile@albpetrol.al
mailto:mail@kesh.al
http://www.kesh.al/
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5.Fondi limit: 20,000,000 (Njëzet milion) Lek pa TVSH, vënë në dizpozicion nga të ardhurat e vetë 

KESH sh.a. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    15 (pesëmbëdhjetë) javë. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data     23 / 01/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    

o Data   23 /01/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: dovlet.gjolleshi@akshi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedur e hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Regjistri elektronik për formularët e vizitave të Mjekut të Familjes”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-02238-12-27-2018. 

 

5. Fondi limit: 190,000,800 (njëqind e nëntëdhjetë milion e tetëqind ) lekë pa TVSH, financohet 

nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 6 (gjashtë) muaj implementim dhe 24 

(njëzetë e katër) muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21.01.2019 ora 12:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21.01.2019 ora 12:00.  

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@akshi.gov.al
mailto:dovlet.gjolleshi@akshi.gov.al


Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           104/518  

 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit ëëë.ukt.al 

Personi Përgjegjës:     A.Quku 

Tel/Fax   

E-mail   almaquku@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim verifikim dhe vulosja e matësave” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-02326-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  15.668.946,67(pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e dyzetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2019,ora 08:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 21.01.2019,ora 08:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ukt.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 
 
 

SPITALI  RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi   Pergjegjes Per Prokurim        Entjola Balaj 

                            (Email-Entjolabalaj@Gmail.Com Nr Tel.0696626071) 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Kalim kabines elektrike nga 6kv ne 20kv per Spitalin 

Rajonal Vlore” 

 

A-Makineri Pajisje 

-Makineri Pajisje 

Nr  Emertimi I Materialit Njesia 

1 Tarife Celje Linje 24Kv 

/630 A tip SF6 

Cope 

2 Tarife Celje Transformatori 

24Kv/630 A tip SF6 

Cope 

3 20001230 Transformator fuqie 

400 kv20/0,4 kv 

Cope 

 

B-Punime montimi sipas librit nr 6 Montimi I linjave dhe nenstacioneve 

 

NR Analize Emertimi I punimeve Njesi

a 

1 L6-120 Demontim cele linje,TR cope 

2 L6-68 Demontim kabell+ura (TM) ml 

3 L6-161 Demontim Tr transformator 

fuqie 6/0.4kv,400 kva 

cope 

4 L6-161 Montim Transformator Fuqie 

20/0,4kv,400kva 

cope 

5 L6-86 F.V Pergatitja e kokave te 

that ate kabllit TM 20 

3x(1X70)mm2 (3faza) 

set 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com
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6 L6-73/C F.V Kabell TM XLPE 

AL(1X70)mm3 (Ura TM) 

m 

7 L6-44 Montim box linje 24kv /630 cope 

8 L6-44 Montim box transformatori 

24kv/630A 

cope 

9 L6-402 Kolaudim rezistences se 

tokezimit 

cope 

10 L6-364 Kolaudim transformator 

fuqie 20/0.4 kv 

cope 

11 Analize Transport materialesh me 

auto deri 10km 

ton 

12 3-Cm-17-

An 

Auto vinc 5-7 ton o.p. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01225-12-21-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës: 2.853.901 (dy milionë e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e një) 

lekë pa tvsh,  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit të objektit do të jetë 10 (dhjetë) ditë  kalendarike nga 

fillimi i punimeve 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 3.01.2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 3.01.2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com , guzi.erson@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksioni i rrugës në lagjen  

"Xhile Liçi"  ” Gramsh.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01083-12-21-2018 

 

mailto:bashkia.gramsh2017@gmail.com
mailto:guzi.erson@yahoo.com
http://www.bashkiagramsh.gov.al/
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5. Fondi limit  :   833 000  ( tetëqind e tridhjetë e tre  mijë) lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18 ditë  nga data e lidhjes së kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.01.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.01.2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes     Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        aidademi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rrugë të brendshme me beton në Berdenesh & 

Manastir 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01172-12-21-2018 

 

5. Fondi limit  :4 125 000 leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  03 /01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:  03/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
mailto:aidademi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes     Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        aidademi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemim dhe betonim në rrugët e brëndshme të fshatit 

Cukë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01203-12-21-2018 

 

5. Fondi limit  :3 416 666 leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  03 /01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:  03/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes     Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        aidademi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemim i rrugës nga Tirana Bank drejt liqenit në 

Ksamil 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01208-12-21-2018 

 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
mailto:aidademi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit  : 5 658 333  leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  03 /01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:  03/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes     Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        aidademi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemimi i varrezave të Metoqit & Gjashtë  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01219-12-21-2018 

 

5. Fondi limit  : 1 293 333  leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  03 /01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:  03/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

    Vendosje impiante gazi ne kuzhinat e kopshteve, çerdheve e shkollave 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01425-12-24-2018 
 

5. Fondi limit: 1 821 035 lekë pa tvsh 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 08/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi:  www.app.gov.al; Qendra Ekonomike e Arsimit; Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 08/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

   Vendi:  www.app.gov.al; Qendra Ekonomike e Arsimit; Bashkia Fier 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime sh.a. Peqin 

Adresa   Lagja Teqe, Peqin 

Tel/Fax  (+355) 5122 2245 

E-mail   shaujesjellesipeqin@gmail.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes  Nazmi Toli   

E-mail    shaujesjellesipeqin@gmail.com 

Tel/Fax  (+355) 686091051 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim i linjës shpërndarëse Karinë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-01683-12-25-2018 

 

5. Fondi limit : 1,765,444 lekë (njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e katërqind e 

dyzet e katër) pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) ditë, duke nisur nga data e 

lidhjes së kontratës  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019, Ora: 09.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019, Ora: 09.00. Vendi: 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor:        Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  

Adresa:                                Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ; 

Diana Budo, email:                   dianabudo12345@gmail.com;  

Bledar Metalla, email:           bledar.metalla@ukdurres.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim – Pune”  

 

3. Objekti: “Rrethim i ambjentit te jashtem Depo Uji nr. 2, nr. 2/1, lagja nr. 7 dhe Depo uji nr. 4 

Arapaj, Durres” 

 

4. REF-01707-12-26-2018 

 

5. Fondi limit 10'507’998 (dhjetë milion e pesëqind e shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a 

                     Investime  PO   Shpenzime operative JO 

6. Afati për realizimin e punes është 30 ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

Afati I lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te kontrates. 

 

7. Hapja e ofertave do të behet në datën 07/01/2019, ora 10.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 07/01/2019, ora 10.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
mailto:abeu954@gmail.com
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BASHKIA KAVAJЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:        Marjus Habili 

Cel.                                0694261282 

E-mail                           marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  

Faqja e Internetit           www.bashkiakavaje.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

    

3. Objekti  i kontratës : " Riparim i palestres sociale tek pallati i kulture, Kavalion " 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF 02188-12-27-2018 

 

5. Fondi limit:   1 453 921 (njemilion e katerqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e njezet e nje) 

                            leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    10.01. 2019 ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:         10.01. 2019  ora 10:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

                                                     

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri             Bashkia Divjake 

Adresa            Lagjia nr. 2 

Tel/Fax           0371  22081 

E-mail:           bashkia.divjake@gmail  

Faqja e Interneti : www.bashkiadivjake.net  

Personi Përgjegjës  Sirjus Shkoza;  shkoza.sirjus@gmail.com ,  0371 22081 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim”; Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje ushqime per kopeshtin Divjake per vitin 2019”. 

 

Loti I . “Blerje buke” me fond limit 92 610 (nentedhjete e dy mije e gjashteqind e dhjete) 

lekë pa T.V.SH.  REF-01107-12-21-2018.   

Loti  II. “Blerje artikuj bulmetore” me fond limit 673 260 (gjashteqind e shtatedhjete e tre 

mije e dyqind e gjashtedhjete) lekë pa T.V.SH.  REF-01119-12-21-2018. 

Loti III. “Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime” me fond limit 688 593,94 (gjashteqind e 

tetedhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete e tre presje nentedhjete e kater) lekë pa  

T.V.SH.  REF-01126-12-21-2018. 

Loti  IV. “Blerje mishi dhe nenprodukte te tij” me fond limit 823 200 (teteqind e njezete e tre 

mije e dyqind) lekë pa T.V.SH.  REF-01128-12-21-2018. 

 

    Burimi i financimit: Te ardhurat  e Bashkise Divjake.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-01069-12-21-2018. 

5. Fondi limit: 2.277.663,94 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tre presje nentedhjete e kater) leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 Muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/01/2019 ora 90:00 

Vendi : Bashkia Divjake ,www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04/01/2019 ora 09:00 Vendi : 

Bashkia Divjake  ,www.app.gov.al 

mailto:bashkia.divjake@gmail
http://www.bashkiadivjake.net/
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SHTEPIA E TE MOSHUARVE FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e te Moshuarve Fier  

Adresa   Lagja  “Liri”, Rruga “Jakov Xoxa” 

Tel/Fax  034 50 49 74 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  

            Personat Pergjegjes:   B. Dhana, L. Zeka, G.Sema 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim - Mallra - Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: Blerje artikuj ushqimorë per vitin 2019 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01166-12-21-2018 

 

5. Fondi limit i marreveshjes kuader:   6 635 700 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader:  12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 07/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

   Vendi: www.app.gov.al ; Shtepia e te Moshuarve Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 07/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

   Vendi: www.app.gov.al ; Shtepia e te Moshuarve Fier 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare  

Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Pallati i Kongreseve  

Tel/Fax  Tel.2228-398 & Fax. 23232-955  

E-mail   almidakukunja@gmail.co  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pajisje, orendi elektroshtëpiake”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01175-12-21-2018 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
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5. Fondi limit  2,149,166.67 (dy milion e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pike gjashtëdhjetë e shtatë )  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 ditë 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.01.2019 ora 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.01.2019 ora 12:00 

 
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

E-mail                           olta.gjishti@univlora.edu.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim – procedure me lote  

 

3.Objekti  i kontratës: Fond bibloteke procedure me 4 lote  

Loti I ”Libra per letersi, gjuhe, etnologji, folklor”   

Loti II   ”Libra per histori, edukim, drejtesi, infermeri, kujdes shendetesor 

            Loti III ” Libra per ekonomi,finance, biznes, matematike,fizike, biokimi  

            Loti IV ” Libra literature ne gjuhe te huaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01272-12-24-2018 

Loti I ”Libra per letersi, gjuhe, etnologji, folklor”  me Nr. REF –01280-12-24-2018 

Loti II”Libra per histori, edukim, drejtesi, infermeri, kujdes shendetesor”me Nr. REF – 

01283-12-24-2018 

Loti III ” Libra per ekonomi,finance, biznes, matematike,fizike, biokimi ” me Nr. REF -

01288-12-24-2018 

 Loti IV ” Libra literature ne  gjuhe te huaj me Nr. REF -01295-12-24-2018 

 

5. Fondi limit:  5,997,706 ( Pesemiljone e nenteqinte e nentedhjete e shtatemije e shateqinte e 

gjashte) leke  

Loti I ”Libra per letersi, gjuhe, etnologji, folklor”  me fond limit  1500.000 leke  

Loti II   ”Libra per histori, edukim, drejtesi, infermeri, kujdes shendetesor”- me fond limit  

1,499.400 leke          

Loti III ” Libra per ekonomi,finance, biznes, matematike,fizike, biokimi ”- me fond limit   

1.500.000 leke 

     Loti IV ” Libra literature ne  gjuhe te huaj - me fond limit 1,498,306 leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

     Loti I ”Libra per letersi, gjuhe, etnologji, folklor”  - 30 dite nga momenti i nenshkrimit te 

kontrates 

mailto:olta.gjishti@univlora.edu.al
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Loti II   ”Libra per histori, edukim, drejtesi, infermeri, kujdes shendetesor”- 30 dite nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates 

   Loti III ” Libra per ekonomi,finance, biznes, matematike,fizike, biokimi ”- 30  dite nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates 

Loti IV ” Libra literature ne gjuhe te huaj -  90 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019 ora 10 :00 

 

 

UJЁSJELLЁS KANALIZIME TIRANЁ SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al     

Faqja e Internetit ëëë.ukt.al 

Personi Përgjegjës:    Klejdi Tata 

Tel/Fax   

E-mail   klejditata@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim-Mallra  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pjesësh për riparimin e linjës së karbonit ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01254-12-24-2018 

 

5. Fondi limit  3.791.563 (tre milion e shtatqind e nëntëdhjetë e një  mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e tre)lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor:  30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 08.01.2019 , Ora   10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data 08.01.2019, Ora   10:00 

 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

mailto:info@ukt.al
http://www.ukt.al/
mailto:klejditata@hotmail.com
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Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax  0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetsia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Adresa e Internetit  

Emri i personit pergjegjes : Naldi Bogo 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim”  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01482-12-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ushqime per nevoja spitalore per vitin 2019” 

(Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 mujor). 

  

5. Fondi limit : 5 367 750 (pese milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH  

 Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 5 367 750 (pese milion e treqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për 

cdo artikull) :  5 683.41 (pese mije e gjashteqind e tetedhjete e tre pike dyzete e nje ) leke pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontrates: 12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07.01.2019, Ora 10.00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07.01.2019, Ora  10.00. 

Vendi : www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETËSISË  KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri    Drejtoria  Rajonale e Shendetësisë  Korcë 

 Adresa             Rruga “10 Koriku” Lagj .Nr. 13 

Tel/Fax  0697004397 

E-mail                          Lirika.Ruco&gmail.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:” Kërkesë me Propozim -Mareveshje Kuader” 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër. “ Blerje ushqime për shtëpiat  mbështetëse 

 Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj  

 

mailto:spitalifier@shendetsia.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës : REF-01397-12-24-2018 

 

5. Fondi limit:  1.770.250(njemilon e shtateqind e shtatedhjete mije e dyqind e pesedhjete) leke pa    

     TVSH 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

    Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 04.03.2019 deri.03.03.2020 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2019 Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2019 Ora:10:00 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK SADIK DINCI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Pskiatrik Elbasan  

Adresa   ElbasanLagjia”Haxhias,Rruga Ismail Zyma  

E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al  

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me propozim(Marreveshje kuader) 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër”Blerje Blerje medikamente ” ndare ne 40 lote per 

Spitalin Psikiatrik Elbasan per vitin 2019 perkatesisht: 

Principi Aktiv  Forme /doza Sasia  Fondi limi  

Lot1 amoxycilline 500 mg 2000 13120 

Lot 2Cefazoline 1 gr 1500fl 15187 

Lot3Ciprofloxacine 500mg 2000 tab 16480 

Lot4Acetylsalicilik acid 100mg 5000 tab 18600 

Lot5 Folik acid 5mg 4000 tab 11280 

Lot6Clopidogrel 75mg 1000 tab 25830 

Lot7Ferrous sulphate 80mg 5000 tab 44850 

Lot8Glukoze 4 gr 10ml 500 amp 29150 

Lot9 Glukoze 10% flakon 100 13561 

Lot10 Vitamin B12 500 mcg 200 amp 10600 

Lot11 Glibenklamid 5 mg 10000 tab 17700 

Lot 12 Metformin 500 mg 20000 tab 37400 

Lot 13 Metformin  850 mg 10000 tab 19200 

Loti 14 Vitamin C 5% 1500 amp 81000 

Loti 15 Clonazepan 2 mg 3000 tab 14730 

Loti 16 Clozapin 100 mg 35000 tab 546700 

Loti 17 Lorazepan 2.5 mg 30000 tab 170100 

Loti 18 Atenolol 100 mg 10000 tab 24800 

Loti 19 Enalapril 20 mg 10000 tab 21600 

Loti 20 Isosorbite dinitrate  10 mg 1000 tab 2920 

Loti 21 Methyldopa 250 mg 7000 tab 59150 

mailto:spelbasan@shendetesia.gov.al
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Loti 22 Propafenon 150 mg 1000 tab 7440 

Loti 23 Spironalacone 25 mg 1000 tab 7560 

Loti 24 Diclofenac 75 mg 10 0amp 2800 

Loti 25 Diazepam 5 mg 150000 tab 265500 

Loti 26 Metanizole sodium 1 gr 300 amp 6747 

Loti 27 Carbamazepine 200 mg 15000 tab 351000 

Loti 28 Chlordiazepoxide 10 mg 3000 tab 36180 

Loti 29 Sodium Volprate 500 m 25000 tab 394250 

Loti 30 Quetiapine 300 mg 1000 tab 95690 

Loti 31 Haldol depo 50 mg 400 amp 185096 

Loti 32 Propanolol 40 mg 1000 tab 4500 

Loti 33 Insuline novomix pen 20 17708 

Loti 34 Insuline Humane  Pen  20 10817 

Lot35 vit B 10 mg 5000 tab 13000 

Lot36Vitamine C 100mg 5000tab 10500 

Lot37Nifedipine  10mg 1000tab 7020 

Lot 38HTC 25mg 3000tab 10710 

Lot 39Phenerbarbitol 60mg 5000tab 55800 

Lot40Trihexyphenidyl 5 mg  5000tab 113400 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01825-12-26-2018 

 

5. Fondi limit total: 2.926.363 Lekë pa tvsh 

Perkatesisht: 

Blerje medikamnete  Ref 01825-12-26-2018 

Lot1 01833-12-26-2018 

Lot2 01843-12-26-2018 

Lot3 01848-12-26-2018 

Lot4 01852-12-26-2018 

Lot5 01856-12-26-2018 

Lot6 01858-12-26-2018 

Lot7 01860-12-26-2018 

Lot8 01862-12-26-2018 

Lot9 01866-12-26-2018 

Lot10 01869-12-26-2018 

Lot11 01874-12-26-2018 

Lot12 01877-12-26-2018 

Lot13 01879-12-26-2018 

Lot14 01881-12-26-2018 
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Lot15 01883-12-26-2018 

Lot16 01886-12-26-2018 

Lot17 01888-12-26-2018 

Lot 18 01890-12-26-2018 

Lot 19 01892-12-26-2018 

Lot 20 01894-12-26-2018 

Lot 21  01897-12-26-2018 

Lot 22 01899-12-26-2018 

Lot 23 01901-12-26-2018 

Lot 24  01903-12-26-2018 

Lot 25 01905-12-26-2018 

Lot 26 01907-12-26-2018 

Lot 27 01909-12-26-2018 

Lot 28 01912-12-26-2018 

Lot 29 01914-12-26-2018 

Lot 30 01916-12-26-2018 

Lot 31 01918-12-26-2018 

Lot 32 01920-12-26-2018 

Lot 33 01922-12-26-2018 

Lot 34 01924-12-26-2018 

Lot 35  01926-12-26-2018 

Lot 36 01928-12-26-2018 

Lot 37 01930-12-26-2018 

Lot 38 01932-12-26-2018 

Lot 39 01934-12-26-2018 

Lot 40 01936-12-26-2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga lidhja e marreveshjes 

kuader deri ne 12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 (dd/mm/vvvv) 

Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 ora 10:00                                               
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BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com  

Faqja në Internet: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje bazë materiale për linjën e ujit te pijshem rruga 

Unaza,Reh,Qendres,rruga Kinemase  ish NFP etj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-01693-12-26-2018 

 

5. Fondi limit: 2.360.387(dy milion e treqind e gjashtedhjete mije e treqind e tetedhjete e shtate) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 ora 11 :00 ora 

11:00. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje 

Adresa   Lagja “18-Tetori” Rruga “ Vath Korreshi “ 

Tel/Fax  0676053891 

E-mail   shauk.lushnje@gmail.com  

Faqja në Internet www.ukl.al  

Emri dhe adresa e personit pergjegjes 

Emri    Dritan Qose 

Adresa   Lagja “18-Tetori” Rruga “ Vath Korreshi “ 

Tel/Fax  0676053891 

E-mail   dritanqose@gmail.com  

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës : 

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
mailto:shauk.lushnje@gmail.com
http://www.ukl.al/
mailto:dritanqose@gmail.com
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Blerje Karburanti Gazoil D1 ( 10 ppm ULSD )  per  nevojat e  Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje”  

per vitin 2019. Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 15 muaj. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-01771-12-26-2018 

 

5. Fondi limit : 5 938 679 ( pese milion e nenteqind e tridhjet e tete mije e gjashteqind e shtatedhjet 

e nente  ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës me afat 15 muaj qe nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2019 

 ora 10:00. Website i APP-së: www.app.gov.al  SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2019  

ora 10:00. Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA ÇOROVODË 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Corovode ,Personi Pergjegjes : Rudina Llango  

Adresa   Lagja: “Çlirimi” Çorovode 

Tel/Fax  0312 22426 

E-mail   rudi_shuli@yahoo.it  

Faqja e Internetit www.bashkiacorovode.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje ushqimesh, per konviktin e shkolles se mesme 

”Ramis Aranitasi”,Çorovode. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-01792-12-26-2018 

 

5. Fondi limit : 1 826 400  (Nje milion e treqind e  njezet e gjashte mije e katerqind)  leke  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2019 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2019 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  10.01.2019 ora 10.00 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:rudi_shuli@yahoo.it
http://www.bashkiacorovode.gov.al/
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Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

            Pergjegjese Sistemi Entjola Balaj   (email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.06966260712.   

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje "Filma imazherie,material dhe solucione per 

imazherine "per nevoja te SRV 

 

NR Emertesa Njesia 

Cmimi per 

njesi   pa tvsh 

1 Filma  35 x 35  (kuti 100 cope secila) Kuti  

2 Filma 30 x 40 (kuti 100 cope secila kuti  

3 Filma 24 x 30 (kuti 100 cope secila kuti  

4 Filma  18 x 24 (kuti 100 cope secila kuti  

5 Solucion zhvillues koncentrat automatik  litra  

6 Solucion fiksues koncentrat automatik  litra  

7 Filma skaneri FUJISU  Kuti   

8 Filma Panoramex per gojen kuti  

 

Shumatore e çmimit per njesi 

 

38750 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01797-12-26-2018 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 38750 (tridhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete)leke pa 

tvsh ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull , referuar 

pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin 

e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe Rekomandimit te APP-se 

nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër”. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 3.164.460,00 lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

07/01/2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/01/2019(dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00 

 

 

mailto:entjolabalaj@gmail.com
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QENDRA REDIZENCIALE E ZHVILLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Redizenciale e Zhvillimit Korce 

Adresa   Rruga Clirimi i Korces. 

Tel/Fax  08224 2643 Cel 0692232246 

Personi pergjegjes  Bledar Hoxhallari  

E-mail   bledar.hoxhallari@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozime” –  prokurim me mjete elektronike 

mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje ushqime e ndare me lote Qendra Rezidenciale e Zhvillimit Korce – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot). 

 

Loti i pare “Blerje buke qumesht nenprodukte te qumeshtit mish dhe neneprodukte te mishit” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot). 

 

Loti i dyte “Blerje ushqime kolonjale fruta dhe perime” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".  

(Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

PROCEDURA  REF-01786-12-26-2018 

Loti i pare “Blerje buke qumesht nenprodukte te qumeshtit mish dhe 
neneprodukte te mishit” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per 

vitin 2019 ".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot). REF-01789-12-26-2018 

Loti i dyte “Blerje ushqime kolonjale fruta dhe perime” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".  (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për secilin lot). REF-01791-12-26-2018 

 

5. Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 19,908 (nentembedhjete mije e 

nenteqind e tete) leke pa TVSH, ose 23,889.6 (njezete e tre mije e teteqind e tetedhjete e nente pike 

gjashte) leke me TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per 

cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e 

marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (ne 

total per te gjitha lotet): 5,836,350 (pesemilion e teteqind e tridhjete e gjashte mije e treqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH, ose 7,003,620 (shtatemilion e tremije e gjashteqind e njezete) leke me 

TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i pare “Blerje buke qumesht nenprodukte te qumeshtit mish dhe neneprodukte te mishit” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot): 

4,218,675 (katermilion e dyqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa 

TVSH, ose 5,062,410 (pesemilion e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e dhjete) leke me TVSH, 

vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i dyte “Blerje ushqime kolonjale fruta dhe perime” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".  

(Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot): 1,617,675 (njemilion e gjashteqind e 

shtatembedhjete mije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 1,941,210 (njemilion e 

nenteqind e dyzete e nje mije e dyqind e dhjete) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit. 

 

Nr Emertimi   Njesia Sasi 

Cmim 
njesi lek 

pa 

T.V.Sh periudha 

Fond Limit 

për Njësi/lot 
(lekë)  

              

1 Buke   kg 8030  12 Muaj  

  

Qumesht e 
nenprodukte te 

qumeshtit          

2 Qumesht   litra 4015  12 Muaj  

3 Djathe   kg 300  12 Muaj  

4 Gjalpe   kg 300  12 Muaj  

5 Gjize   kg 100  12 Muaj  

6 Kackavall   kg 250  12 Muaj  

7 Kos natyral   kg 4015  12 Muaj  

  

Mish e nenprodukte te 

mishit          

7 Mish vici I fresket   kg 1000  12 Muaj  

8 Mish derri   kg 1000  12 Muaj  

9 Pula   kg 200  12 Muaj  

10 Mish qengji   kg 200  12 Muaj  

11 Mish I grire   kg 200  12 Muaj  

11 Sallam   kg 300  12 Muaj  

12 Salcice   kg 200  12 Muaj  

13 Melci vici I fresket   kg 100  12 Muaj  

14 proshute   kg 130  12 Muaj  

15 Kremvice   kg 200  12 Muaj  
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16 Kofsha pule   kg 200  12 Muaj  

17 kolloface   kg 100  12 Muaj  

 

 Totali i Fondit limit 

lek pa TVSH per 

Njësi/loti  I     

 

9,255 

 TVSH *20% Loti I      1,851 

  

Totali i Fondit limit 

lek me TVSH per 

Njësi/loti  I          11,106 

  

Blerje ushqime 

koloniale fruta e 

perime           

1 Recel   kg 200  12 Muaj  

2 Vaj luledieli   litra 800  12 Muaj  

3 Makarona te ndryshme   kg 800  12 Muaj  

4 Niseshte   kg 100  12 Muaj  

5 Veze 
 

kokrra 10000  12 Muaj  

6 salce   kg 200  12 Muaj  

7 Fasule   kg 300  12 Muaj  

8 Kripe   kg 100  12 Muaj  

9 Miell   kg 300  12 Muaj  

10 Oris   kg 800  12 Muaj  

11 Lengje frutash 1liershe   litra 400  12 Muaj  

12 Biskota1kg   kg 400  12 Muaj  

13 Fidhe   kg 100  12 Muaj  

14 Sheqer    kg 700  12 Muaj  

15 Cokokrem 

 

kg 150  12 Muaj  

16 Allvasi   kg 150  12 Muaj  

17 Marmalate   kg 200  12 Muaj  

18 piperi kuq   kg 1  12 Muaj  

19 rigon   kg 1  12 Muaj  

20 Pete petaniku1kg   pako 90  12 Muaj  

21 Pete bakllavaje 1kg   pako 90  12 Muaj  

22 Qepe e thate   kg 300  12 Muaj  

23 Patate   kg 1000  12 Muaj  

24 Laker   kg 250  12 Muaj  

25 Presh   kg 250  12 Muaj  

26 Domate   kg 300  12 Muaj  

27 Kastraveca   kg 150  12 Muaj  

28 Rrush   kg 150  12 Muaj  

29 Portokaj   kg 150  12 Muaj  

30 Mandarina   kg 200  12 Muaj  

31 Mashurka   kg 100  12 Muaj  
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32 Spinaq   kg 100  12 Muaj  

33 Qepe e njome   kg 50  12 Muaj  

34 arra   kg 20  12 Muaj  

35 Pjeshke   kg 150  12 Muaj  

36 Kajsi     kg 150  12 Muaj  

37 Speca   kg 200  12 Muaj  

38 Gogozhare   kg 150  12 Muaj  

39 Bamje   kg 100  12 Muaj  

40 Kungulleshka   kg 100  12 Muaj  

41 Patlixhane   kg 100  12 Muaj  

42 Banane   kg 400  12 Muaj  

43 Pjeper   kg 200  12 Muaj  

44 Shalqin   kg 200  12 Muaj  

45 Karota   kg 150  12 Muaj   

46 Molle   kg 400  12 Muaj   

47 piper I zi   kg 2  12 Muaj  

48 vaj ulliri   litra 100  12 Muaj  

49 Mjalte   kg 10  12 Muaj  

50 Sode buke   kg 2  12 Muaj  

51 Portokallada   litra 250  12 Muaj  

52 Maja buke   pako 50  12 Muaj  

53 Fafe (1pako=5cope)   pako 50  12 Muaj  

54 kakao(100gr)   pako 50  12 Muaj  

  

 Totali i Fondit limit 

lek pa TVSH per 
Njësi/loti  I         

 10,653 

  TVSH *20% Loti I          2,130.6 

 

Totali i Fondit limit 
lek me TVSH per 

Njësi/loti  I 

    

 12,783.6 

 

Totali i Fondit limit 

per Njësi/lot (lekë pa 
TVSH) Loti I+II      

 19,908 

 TVSH *20% Loti I+II        3,981.6 

 

Totali i Fondit limit 
per Njësi/lot (lekë me 

TVSH)  Loti I+II      

 23,889.6 

 

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. Për çdo lot paraqitet një 

ofertë e veçantë.  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 14:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

14:00 www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove 

Adresa   Lgj: 11 Shkurti, Kucove 

Tel/Fax                 0311 22 701 

E-mail   spitalikucove@yahoo.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 Personi Pergjegjes          Armando PEPA 

   Tel. 0692441294 

   Email. mandi_pepa@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente. (Marreveshje Kuader) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-01941-12-26-2018 

 

5. Fondi limit 3 320 013 lek pa Tvsh 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor me Marveshje Kuader   12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2019 Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSIË FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shëndetësië Fier 

Adresa   Adresa:Lagja 1Maj, Rr:Jani Bakalli.Fier, Albania 

Tel/Fax  Tel +35534222571   

E-mail   info@drshfier.gov.al 

Faqja e Internetit www.drshfier.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalikucove@yahoo.com
mailto:mandi_pepa@hotmail.com
mailto:info@drshfier.gov.al
http://www.drshfier.gov.al/
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Personi Pergjegjes, Juljan Xhanani, Nr tel. 0699841830,   email: juli32@live.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje Kite Reagent per Laboratoret e DRSH Fier 

2019” (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 mujor 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit-  REF-02009-12-26-2018 

 

5. Fondi limit : 3,362,670(tremilion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqinde e shtatedhjet) 

lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08/01/2018  ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08/01/2019  ora 11:00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR ”DR.STEFAN GJONI” KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor ”Dr.Stefan Gjoni” Kruje 

Adresa   Rr. Nene Tereza, Kruje 

Tel/Fax  0511 22006 

E-mail   spitalikruje@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime- prokurim me mjete elektronike - 

Mallra 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër : „Blerje Barna për nevojat spitalore“  në Drejtorinë e Shërbimit 

Spitalor „Dr.Stefan Gjoni“ Krujë, ndarë në lote gjithsej  21 lote – Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. (Një 

operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot).  

Loti 

NR.  PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA 

Fondi limit për 

njësi  

          

1  Aminophylline    250 mg/10 ml  
 Flakon/ 

Ampule                35.40  

2  Bromhexine   8 mg  
 Tablete/ 

Kapsule                  3.70  

mailto:juli32@live.com
mailto:spitalikruje@shendetesia.gov.al
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3  Promethazine   50 mg/ 2 ml  
 Flakon/ 

Ampule                52.90  

4  Furosemide   20 mg/2 ml  
 Flakon/ 

Ampule                13.54  

5  Caffeine + sodium benzoate   20%-1ml  
 Flakon/ 

Ampule                48.60  

6  Diazepam    10 mg/2ml  
 Flakon/ 

Ampule                15.10  

7  Metamizole sodium   1 gr/2 ml  
 Flakon/ 

Ampule                22.20  

8  Paracetamol  
 120mg/5ml-

100ml  

 Flakon/ 

Ampule  102.00 

9  Ciprofloxacine   100 mg/10ml  
 Flakon/ 

Ampule                42.95  

10  Metronidazole   500 mg/100 ml  
 Flakon/ 

Ampule                80.00  

11  Isoflurane   100 ml  
 Flakon/ 

Ampule  2860 

12  Dexamethasone   4 mg/1 ml  
 Flakon/ 

Ampule                27.00  

13  Potassium chloride   0.075 gr-10 ml  
 Flakon/ 

Ampule                58.30  

14  Sodium chloride   0.9% - 500 ml  
 Flakon/ 

Ampule                94.50  

15  Hyoscine butylbromide   20 mg - 1ml  
 Flakon/ 

Ampule                18.00  

16  Calcium gluconate   1 gr / 10 ml   
 Flakon/ 

Ampule                45.90  

17  Magnesium sulphate   2.5 g -10 ml  
 Flakon/ 

Ampule                47.50  

18  Metoclopramid   10mg-2ml  
 Flakon/ 

Ampule  15.4 

19  Papaverine hydrochloride    40 mg-1 ml  
 Flakon/ 

Ampule                54.00  

20  Ranitidine   50 mg  
 Flakon/ 

Ampule                18.00  

21 Oxygen 

 Gaz per 

perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar, 

1.337g/1L (15°C 

dhe 1 bar)  

 Litra  

34.56 

 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           131/518  

 

Loti 

NR.  PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA 

Vlera e pritshme e 

kontratave 

          

1  Aminophylline    250 mg/10 ml  
 Flakon/ 

Ampule             123,900  

2  Bromhexine   8 mg  
 Tablete/ 

Kapsule                 1,110  

3  Promethazine   50 mg/ 2 ml  
 Flakon/ 

Ampule               26,450  

4  Furosemide   20 mg/2 ml  
 Flakon/ 

Ampule               20,310  

5  Caffeine + sodium benzoate   20%-1ml  
 Flakon/ 

Ampule                 4,860  

6  Diazepam    10 mg/2ml  
 Flakon/ 

Ampule             105,700  

7  Metamizole sodium   1 gr/2 ml  
 Flakon/ 

Ampule             155,400  

8  Paracetamol  
 120mg/5ml-

100ml  

 Flakon/ 

Ampule                 5,100  

9  Ciprofloxacine   100 mg/10ml  
 Flakon/ 

Ampule             171,800  

10  Metronidazole   500 mg/100 ml  
 Flakon/ 

Ampule               96,000  

11  Isoflurane   100 ml  
 Flakon/ 

Ampule               85,800  

12  Dexamethasone   4 mg/1 ml  
 Flakon/ 

Ampule             108,000  

13  Potassium chloride   0.075 gr-10 ml  
 Flakon/ 

Ampule             378,950  

14  Sodium chloride   0.9% - 500 ml  
 Flakon/ 

Ampule          2,362,500  

15  Hyoscine butylbromide   20 mg - 1ml  
 Flakon/ 

Ampule               36,000  

16  Calcium gluconate   1 gr / 10 ml   
 Flakon/ 

Ampule               91,800  

17  Magnesium sulphate   2.5 g -10 ml  
 Flakon/ 

Ampule               57,000  

18  Metoclopramid   10mg-2ml  
 Flakon/ 

Ampule               53,900  

19  Papaverine hydrochloride    40 mg-1 ml  
 Flakon/ 

Ampule             378,000  

20  Ranitidine   50 mg  
 Flakon/ 

Ampule             216,000  
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21 Oxygen 

 Gaz per 

perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar, 

1.337g/1L (15°C 

dhe 1 bar)  

 Litra  

           414,720  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__________ 

Lot. Nr  Principi aktiv  Nr. Ref. 

   BLERJE BARNA  REF-02332-12-27-2018 

1  Aminophylline   REF-02335-12-27-2018 

2  Bromhexine  REF-02337-12-27-2018 

3  Promethazine  REF-02340-12-27-2018 

4  Furosemide  REF-02342-12-27-2018 

5 
 Caffeine + sodium 

benzoate  REF-02344-12-27-2018 

6  Diazepam   REF-02346-12-27-2018 

7  Metamizole sodium  REF-02348-12-27-2018 

8  Paracetamol  REF-02350-12-27-2018 

9  Ciprofloxacine  REF-02352-12-27-2018 

10  Metronidazole  REF-02354-12-27-2018 

11  Isoflurane  REF-02356-12-27-2018 

12  Dexamethasone  REF-02358-12-27-2018 

13  Potassium chloride  REF-02360-12-27-2018 

14  Sodium chloride  REF-02362-12-27-2018 

15  Hyoscine butylbromide  REF-02364-12-27-2018 

16  Calcium gluconate  REF-02366-12-27-2018 

17  Magnesium sulphate  REF-02368-12-27-2018 

18  Metoclopramid  REF-02370-12-27-2018 

19 
 Papaverine 

hydrochloride  REF-02372-12-27-2018 

20  Ranitidine  REF-02374-12-27-2018 

21 Oxygen REF-02376-12-27-2018 

 

5. Fondi limit : 3,689.55  (tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nente,55) Lekë pa TVSH  ku fondi 

limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 

7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e 

saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet):     4,893,300 lekë pa TVSH.  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/01/2019 

(dd/mm/vvvv)Ora:10:00, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/01/2019 

(dd/mm/vvvv)Ora:10:00, www.app.gov.al 

 
 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese me propozim - prokurim me mjete elektronike - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje filma & solucione”  , ndarë në lote, gjithsej  2 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02165-12-27-2018 

            Numri i referencës së procedurës/lotit 1: REF-02167-12-27-2018 

             Numri i referencës së procedurës/lotit 2: REF-02169-12-27-2018 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  59,800 (pesedhjete e nentemije e 

teteqind) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për 

çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 1,065,500.00 (njemiljon e gjashtedhjete e pese mije e peseqind ) lekë pa TVSH          

 

Loti 1: Blerje filma dhe solucione per radiologjin: 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
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 Fondi limit i marrëveshjes kuadër për lotin 1:  19,800.00 (nentembedhjete mije e teteqind) Lekë pa 

TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), 

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për lotin 1): : 

665,500 (gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind) leke pa TVSH. 

Loti 2: Blerje filma skaneri  

 Fondi limit i marrëveshjes kuadër per lotin 2:  40,000 (dyzete mije ) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit 

nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të 

Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për lotin 2):: 

400,000 (katerqind mije ) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00  www.app.gov.al 

 
DREJTORIA SHËRBIMI SPITALOR KAVAJË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje 

Adresa   Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

Tel/Fax  055242729 

E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.dshskj.gov.al 

Personi Pergjegjes :      Marsida Musta  

Te dhenat e Personit pergjegjes :  Telefon 0688045933,  

Email:                             marsida.musta90@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje kite reagente dhe materiale konsumi 

laburatorike ”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-02220-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  2 316 746 leke  pa tvsh . 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   11muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.01.2019ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2019    ora 10 :00 

 

 

DREJTORIA SHËRBIMI SPITALOR KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje 

Adresa   Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

Tel/Fax  055242729 

E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.dshskj.gov.al 

Personi Pergjegjes :      Marsida Musta  

Te dhenat e Personit pergjegjes :  Telefon 0688045933,  

Email:                             marsida.musta90@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje ushqime per nevojat spitalore per vitin 2019 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-02223-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  900 000 leke  pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   11muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.01.2019ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2019    ora 11 :00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Berat 

Adresa   Sheshi “Teodor Muzaka” 

Tel:   069 631 2387 

E-mail   keshilliqarkut_berat@yahoo.it 

Faqja e Internetit qarkuberat.net  

 

2. Lloji i Procedures së Prokurimit : Kërkesë për Propozim 

 

mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al
mailto:marsida.musta90@hotmail.com
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3. Objekti :  Blerje karburanti (Naftë D1) për mjetet e Këshillit të Qarkut Berat për vitin 2019 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-02249-12-27-2018 

 

5.  Fondi limit : 1 635 600 (një milion e gjashtë qind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtë qind) lekë 

pa  TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i kontratës deri 

më 31.12.2019  

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2019, ora 09:00, 

vendi: Këshilli i Qarkut Berat , www.gov.al, në zyrën e Njësisë së Prokurimit (Kati i III – 

të). 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2018, ora 09:00, 

vendi : Këshilli i Qarkut Berat, www.gov.al, në zyrën e Njësisë së Prokurimit (Kati i III – 

të). 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax    059122404/ 22605 

Personi pergjegjes            Merita Bitri 

Nr. Kontakti                      068 60 45 667 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com  

 _________________________           

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim – mall, Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje ushqimi për kopshtin dhe çerdhen”       

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-02209-12-27-2018 

 

5.Fondi limit: 3,274,315 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e pesëmbedhjetë)  

lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11 muaj  

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07.01.2019, ora 10:00.   Vendi: www.app.gov.al 

 

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data 07.01.2019, ora 10:00.  Vendi: www.app.gov.al 

http://www.gov.al/
http://www.gov.al/
mailto:bashkiaprrenjas@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al  

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Elsa Metaliaj 

Adresa              Sheshi “Skënderbej”, Tiranë  

E-mail   elsa.metaliaj@tirana.al 

 

2.       Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3.    Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin       

        e Tiranës për vitin 2018”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 

 

Numri i referencës së lotit 1:  Ref- 01036-12-21-2018 

Numri i referencës së lotit 2 : Ref- 01038-12-21-2018 

Numri i referencës së lotit 3 : Ref- 01040-12-21-2018 

Numri i referencës së lotit 4 : Ref- 01042-12-21-2018 

Numri i referencës së lotit 5 : Ref- 01044-12-21-2018 

Numri i referencës së lotit 6 : Ref- 01046-12-21-2018 

 

5.  Të kryhet prokurimi i fondit prej: 3,763,698. 89 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë pike tetedhjete e nente) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar me VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës  për vitin 2018”, VKB Nr.115, datë 27.09.2018 “Për disa ndryshime në Vendimin e Këshilit 

Bashkiak Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe 

detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018” (i ndryshuar),  si dhe VKB Nr.63, datë 

07.06.2018 “Për disa ndryshime në VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018” (i 

ndryshuar)  me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e 

Tiranës për vitin 2018”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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 Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i trotuarëve në rrugët “Kasëm 

Shima” dhe “Skënderbe”, Mëzes, Kodër”, me fond limit 154,444.44 (njëqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e katërqind e dyzet e katër pikë dyzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

  Loti i  Dytë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitim i rrugës dhe qendrës së 

lagjes Sheheler”, me fond limit 361,859.57 (treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Tretë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim i mikrohapësirave publike në 

Tiranë”, me fond limit 941,765 (nëntëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Katërt “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Shtim i sipërfaqeve të varrezave publike 

“Sharrë”, me fond limit 1,106,485.83 (një milion e njëqind e gjashtë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Pestë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemimi dhe Rehabilitimi i Qendrës së 

Njësisë Administrative Zall Bastar”, me fond limit 758,311.05 (shtatëqind e pesëdhjetë e 

tetë mijë e treqind e njëmbëdhjetë pikë zero pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Gjashtë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim kopsht & Çerdhe e integruar, 

Kodër Kamëz ”, me fond limit 440,833 (katërqind e dyzetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

 

6. Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot:  

 Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 muaj). 

 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 muaj). 

 Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 6 muaj 

 Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 30 javë). 

 Për Lotin e pestë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 muaj). 

 Për Lotin e gjashtë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 6 muaj). 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      03 / 01/ 2019  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

 

 8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    03 / 01 / 2019  Ora: 11 : 00 

Vendi:   www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa  Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Fax            tel +355 34503188 

E-mail  bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Adresa e Internetit                   www.app.gov.al     

Personi i kontaktit: Ornela Cini email: ornela_cini@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzim per ruajtjen me roje private per vitin 

2019”– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- 

me afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01355-12-24-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader  - 5877820.19 leke pa TVSH 

   Fondi limit per nje vendroje me dy turne(turni II-turni III) /mujore-  195927.34 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07.01.2019 

Ora   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.01.2019 

Ora   10.00 
 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Furinizim dhe Instalim Softe Profesionale per nevoja te  

Njesive të Universitetit Politeknik te Tiranes” 

mailto:bordirajonalikullimitfier@gmail.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01661-12-24-2018 

 

5. Fondi limit  1,690,000 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 Ora: 10:00  

    Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 Ora: 10:00    

   Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tele/fax                       0035/32-34 237 / 0694598444 

E-mail   spitaliberat@shendetesia.gov.al  / armelin73@gmail.com  

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i Ruajtjes Private” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01668-12-24-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  5 833 065 leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per dy vendroje/DITORE-  15 981     lekë pa TVSH 

    Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj. 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07.01.2019  Ora 11-00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.01.2019  Ora 11-00 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Sporteve te Tiranes 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax  04 22 66 52 

E-mail   contact@ust.edu.al; fjasa@ust.edu.al ; rcitozi@ust.edu.al  

Adresa e Internetit www.ust.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim - SHERBIM 

 

3. Objekti  i kontratës:  Ofrimi i sherbimit te “ Kursit te Sporteve Dimrore– Voskopoja”,  per 

studentet e FVFR-se, ne Universitetin e Sporteve te Tiranes  

 

4.Numri i referencës së procedurës: Ref – 01701-12-26-2018 

 

5. Fondi limit  3 294 366  leke (  tre milion e dyqind e nentedhjete e katermije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) pa TVSH,  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 DITE 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08.01.2019      ora 09.00           ne    www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08.01.2019      ora 09.00           ne    www.app.gov.al 
 

 

 

INSTITUTI  I  SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti  i  Sigurimeve Shoqërore  

Adresa   Rruga  e Durrësit  Nr.83  Tirane  

Tel/Fax  042 221 906 

E-mail   nceliku@issh.gov.al  

Faqja e Internetit www.issh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Sigurimi i aseteve të ISSH-së, DAQ-së Lundër, DRSSH-ve dhe     

                                        ALSSH-ve përkatëse për periudhën 1 vjeçare 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-01692-12-26-2018 

 

5. Fondi limit:  7,825,000 (shtatëmilion e tetëqindenjëzetepesëmijë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbëdhjetë) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

mailto:contact@ust.edu.al
mailto:fjasa@ust.edu.al
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Data: 08/01/2019  Ora: 11:00 ,Prokurim elektronik  në  adresën  e  APP-së, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 08/01/2019  Ora: 11:00 ,Prokurim elektronik  në  adresën  e  APP-së, www.app.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan 

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  _____________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja në Internetit uniel.edu.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës 

Emri   Albert Ndreu 

Adresa   Elbasan 

Tel/Fax 0695572368 

E-mail   albert.ndreu@uniel.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Kursi i Skive –Voskopoja". 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-01805-12-26-2018 

 

5. Fondi limit  1,600,360 (një milion e gjashtëqind mijë e treqind e gjashtë dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 (dhjetë) ditë. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019 ora 12.00 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
mailto:albert.ndreu@uniel.edu.al
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Faqja e Internetit _______________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje Riparim dhe mirembajtje e autoambulancave 

per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”per nevoja te SRV 

 

Nr.    

Emertimi i riparimit 

Njesia (perfshire  pjesen e kembimit)  

    

1- MERCEDES BENZ 
Nr.shasie 

WDB9026611R776745 VL1709C 

Nr. shasie: 

WDB9026611R766821 VL1710C 

Nr. shasie: 
WDB9026611R774992 VL1712C 

Nr. shasie: 
WDB9026611R767579 AA060JY 

1 Vaj  10x40 litra 

1 Filter vaji komplet 

2 Filter nafte komplet 

3 Filter ajri  cope 

4 Filter gabine kondicioneri cope 

5 gomina ekuilibratori te pare pale 

6 gomina ekuilibratori te pasem pale 

7 Taketa para pale 

8 Taketa pas cope 

9 Cepa frena dore cope 

10 Koka moco cope 

11 Koka paraleli cope 

12 kandeleta cope 

13 Llampe feneri cope 

14 Llampa sinjali kit 

15 konvergjenca cope 

16 Kryq trasmisioni cope 

17 sirena cope 

18 fenelina  cope 

19 Pulexho dinamo cope 

20 Tensionues rripi cope 

21 Amortizatore para cope 
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22 Amortizator pas cope 

23 motorino cope 

24 Disk freni para  cope 

25 Rrip motori komplet 

26 Fshirese xhami komplet 

27 Gomina ekuilibri te  para  cope  

28 Nderrim vaji litra 

29 
 

Bateri 100A cope 

    SHUMA   

    

5- VOLKSWAGEN 

AA243AN 

Nr. Shasie: 

WV1ZZZ2EZB6022953 

1 Ferrota te para pale 

2 Ferrota te pasme pale 

3 disk freni rrotave te para cope 

4 Disk freni pas cope 

5 Rrip faze+ kit cope 

6 vaji liter 

7 

 

Filtri vaji cope 

8 Llampa feneri cope 

9 Llampa sinjali cope 

10 Filter nafte cope 

11 Filter kondidcioneri cope 

12 Filter ajri cope 

13 
Vaj  
lubrifikant   litra 

14 konvergjenca   komplet  

15 Vaj lub kamio + diferencial liter 

    SHUMA   

    

6- FIAT 

AA005CR 

Nr. Shasie: 

ZFA29000000441112 

1 Bokolla balestre cope 

2 Bokolla krahu sistemit drejtimit cope 

3 Ferrota te para pale 

4 Ferrota pas kit 

5 Llampa feneri cope 

6 Llampa sinjali cope 
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7 konvergjenca   komplet 

8 amortizatore te pasem cope 

9 Amortizatore para pale 

10 Pompe freni  cope 

11 kit gomine grushti cope 

12 feneline cope 

13 Riparim  dinamo cope 

14 Koka moco cope 

15 Koka paraleli cope 

16 kandeleta cope 

17 vaji liter 

18 Filter vaji cope 

19 Filter nafte cope 

20 Filter ajri cope 

21 Filter kondicioneri cope 

22 Permistop kambio Cop 

23 Kembe kambio cope 

    SHUMA   

    

7- FIAT 

AA238GF 

Nr. Shasie: 

ZFA29000000255340 

1 

 

Vaj lubrifikant 10x40 liter 

2 Filter vaji cope 

3 Filter ajri cope 

4 Filter nafte cope 

5 Pompe uji cope 

6 Ferrota te para pale 

7 Ferrota  pas pale 

8 

gomina grushti -kit 

kit kit gomine grushti 

9 Gomina balestre cope 

10 Llampa feneri cope 

11 Llampa sinjali cope 

12 konvergjenca komplet 

13 amortizatore te pasem cope 

14 kembe kambio cope 

15 fshirese xhami cope 
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16  Amortizator para cope  

    SHUMA   

    

8- FIAT 

AA239GF 

Nr. Shasie: 

ZFA23000005133593 

1 Bateri 100A   cope 

2 Llampa feneri cope 

3 Llampa sinjali cope 

4 Grup timoni  komplet  komplet 

5 Rrip faze cope 

6 Gomina palestre cope 

7 borie cope 

8 Fshirese xhami cope 

9 Pompe uji cope 

10  Ferrota para pale 

11 Ferrota pas pale 

12 Amortizatore pas cope 

13 Filter vaji cope 

14 Filter ajri cope 

15 Filter nafte cope 

16 Pompe frenash cope 

17 nderrim vaji liter 

18 konvergjenca   komplet 

    SHUMA   

    

9- FIAT 

VL7687B 

Nr. Shasie: 

ZFA29000000504166 

1 Bokolla balestre cope 

2 Bokolla paraleli cope 

2 Ferrota te para kit 

3 Llampa sinjali cope 

4 Llampa feneri cope 

5 konvergjenca   komplet 

6 Rripa faze cope 

7 Rriparim dinamo cope 

8 kandele kit 

9 Fije kondelete cope 

10 Vollant timoni cope 
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11 Fshirese xhami cope 

12 Disk freni para cope 

13 Disk freni pas cope 

14 vaji litra 

15 Filter vaji cope 

16 Filter ajri cope 

17 Filter nafte cope 

    SHUMA   

    

10- MERCEDES BENZ 

VL3261C 

Nr. Shasie: 

WDB9023721P514908 

1 bokolla balestra te para cope 

2 bokolla balestra te pasme cope 

3 ferrota freni te para pale 

4 Feerota freni pas cope 

5 Fshirese xhami cope 

6 Koka paraleli cope 

7 Koka moco cope 

8 llampa sinjali cope 

9 Llamapa feneri cope 

10 Konvergjenca   komplet 

11 

 

Bokolla avantreni cope 

12 kandeleta pale 

13 Stabiliz pas cope 

14 Nderrim gomina stabilizatori te pasem cope 

15 Nderrim gomina stabilizatori te pare cope 

16 

 

 Rrip motorino cope 

17  Nderrim  vaji liter  

18 

 

Filter vaji cope 

19 

 

Filter ajri cope 

20 

 

Filter nafte cope 

21 
 

Kushineta moco para cope 

    SHUMA    

    

11- VOLKSWAGEN 

AA058KV 

Nr. Shasie: 

WV1ZZZ2EZF6024520 

2 Nderrim Vaji 5x40  liter 

3 Filter vaji cope 

4 Filter nafte cope 
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5 filter ajri cope 

6 Filter kabine komplet 

7 amortizator te pare cope 

 8   Grup timoni cope 

9 Koka paraleli cope 

10 Koka moco cope 

11 Balestra te para pale 

12 Disk freni para cope 

13 Taketa para pale 

14 Taketa pas pale 

15 Rrip dinamo cope 

16 tensionues cope 

17 Llampa feneri cope 

18 Llamapa fenaline led cope 

19 Rriparim kondicioneri +gaz cope 

20 Gomina balestre cope 

21 Kryq trasmisoni cope 

22 gomina avantreni cope 

  SHUMA   

  TOTALI PA TVSH   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01834-12-26-2018 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 464710(katerqind e gjashtedhjetë e kater mijë e shtateqind e 

dhjetë ) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e shumatoreve për njësi për çdo 

artikull,referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik, si dhe 

rekomandimit Nr 10419 prot, dt 26/11/2018 “Mbi perdorimin e mareveshjes kuader” 

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër : 1606860  lekë pa 

TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:     

      07/01/2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/01/2019(dd/mm/vvvv)     

    Ora: 10:00 
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SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me propozim - prokurim me mjete elektronike - 

sherbim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Evadimi I mbetjeve te rrezikkshme spitalore” , ndarë në 

lote, gjithsej  3 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

1. Numri i referencës së procedurës/lotit: 

 

 

Procedura e prokurimit“Evadimi I mbetjeve te 

rrezikkshme spitalore” 
REF-01845-12-26-2018 

18 01 01 Loti 1:  Instrumenta te mprefta  REF-01865-12-26-2018 

18 01 02  Loti 2:  Pjese trupi dhe organe  REF-01872-12-26-2018 

18 01 03    Loti 3: Mbetje qe permbajne supstanca kimike  REF-01875-12-26-2018 

 

5. Fondi limit  *i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  906.48 (nenteqind e gjashte pike 

48) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 4,604,893  (kater miljon e gjashteqind e katermije teteqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH  

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total per lotin 1):  302.16 (treqind e dy mije pike 06) Lekë pa 

TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), 

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të loti 1): 

3,637,986.33  (tre miljon e gjashteqind e tridhjete e shtatemije e nenteqind e tetedhjete e gjashte 

pike 33) leke pa TVSH. 

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total per lotin 2):  302.16 (treqind e dy mije pike 06) Lekë pa 

TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
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referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të loti 1): 

664,748.33 ( gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e tetedhjete e kater pike 33) leke 

pa TVSH. 

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total per lotin 3):  302.16 (treqind e dy mije pike 06) Lekë pa 

TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), 

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të loti 3): 

302,158.34 ( treqind e dy mije e njeqind e pesedhjete pike 34) leke pa TVSH 

Nr Kodi  Llojet e mbetjeve spitalore te rrezikshme Njesia  

Vlera e 

pritshme për 

secilin lot (lekë 

pa TVSH) 

1 
18 01 

01 
 Instrumenta te mprefta  Kg 

                  

302.16  

2 
18 01 

02  
 Pjese trupi dhe organe  Kg 

                  

302.16  

3 
18 01 

08    
Mbetje qe permbajne supstanca kimike  Kg 

                  

302.16  

    
Total Fond Limit per Njesi 

  
                  

906.48  

 

Një  Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

09:00. 

 

 

QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË TIRANË  

 
1. Autoriteti Kontraktor:  

Qëndra Komunitare Shkozë,  

Adresa:               Blloku i Banesave Sociale Shkozë,Tiranë,   

Erisa Xhaferraj .   Tel :  0696741045. 

     qëndrakomunitareshkozë@yahoo.com ; erisa.xhaferraj@yahoo.com     

 

   2.Lloji i proçedurës së prokurimit:  Marrëveshje kuadër- me një operator ekonomik ku të gjitha     

      kushtet janë të përcaktuara 

mailto:qëndrakomunitareshkozë@yahoo.com
mailto:erisa.xhaferraj@yahoo.com
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3. Numri i Referencës:REF-01962-12-26-2018 

 

4.Objekti i Kontratës: “Furnizim me ushqim  për mensën sociale ”   

 

5.Fondi Limit: 3.400.000 (Tre milion  e katërqind mijë  )   lekë Pa TVSH   

.Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 

 

6.Afati i lëvrimit: Nga momenti i lidhjes së Kontratës  deri  – 18.02.2020. 

 

7.Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 08.01.2019  ora 11:00 

Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në Ëebsitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 

Publik: http://www.app.gov.al/ 

 

8.Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:  08.01.2019  ora 11:00 

         Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së         

         (www.app.gov.al). 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit __________________________________________ 

Pergjegjese Sistemi Entjola Balaj (Email-Entjolabalaj@Gmail.Com Nr Tel.0696626071) 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër” SHERBIM RIPARIM DHE MIREMBAJTJE E 

PAJISJEVE MJEKSORE, LABORATORIKE DHE RADIOLOGJIKE "ndare ne lote gjithsej 3(tre) 

Loti I Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike 

Loti I REF-01951-12-26-2018 

 

Fondi limit 588,000 leke pa tvsh ku fondi limit  nënkupton totalin e shumatoreve për njësi 

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 1096000 leke pa tvsh. 

Loti 1   Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike  

NR EMERTIMI I PAJISJES SHERBIMET  E 
KERKUARA 

Njesia 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com
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1 

 

 

 
 

 

 
RIPARIM I 

RESPIRATORIT 

 

Nderrim i sensorit te oksigjenit  cope 

Nderrim i sensorit te presionit te pjeses se 

inspirimit 

cope 

Kalibrimi i pompes PEEP cope 

Rregullimi i qarkut te ngarkimit te baterise 

 

cope 

Nderrim i baterise se brendshme cope 

Rregullimi i bllokut te perzjerjes se oksigjenit + 
ajer 

cope 

Kalibrimi i valvules se espirimit ,venje e 
respiratorit ne parametrat e fabrikes 

cope 

  

 

2 

     

 

APARATETE   E 
ANESTEZISE 

 

Kontroll I parametrave te punes cope 

Kontroll riparim I fluksometrave cope 

Kontroll ,riparim I elektrovalvulave cope 

Kontroll,riparim I sistemit  komprimimit cope 

 3 Aparat R/grafie 

sistem(Control x ) 

Kontroll,riparim I aparatit cope 

   

Aparat Radiologjie 

PORTATIV 

Kontroll I pajisjes cope 

           4 Riparim I paketes elektronike 

  Riparim I kameres se kasetes filmike 

  Formatim I pajisjes 

  

 
 

5 

 

 
 

 

E.K.O  

 

Kontroll i parametrave te punes 

cope 

 

Kontroll,riparim I sistemit logjik 

 

Riparim I paketes elektronike 

  Kontroll I sistemit elektronik  

6 Spirometer Zevendesim I baterive cope 

  Formatim I pajisjes  

  Zevendesim i aksesoreve  cope 

7 Elektrobisturi Kontroll I sistemit elektronik  

  Formatim I pajisjes cope 

    

  Zevendesim i aksesoreve  cope 

  

Monitor paci 
enti 

  

  

  

Kontroll I sistemit elektronik cope 

8 Zevendesim I baterive 

 Formatim I pajisjes 

  

   Zevendesim i aksesoreve ( fisha e machetes se  

tensionit, oksimeter,) 

cope 
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   Kontroll I sistemit elektronik  

  Zevendesim I baterive cope 

9 EKG Formatim I pajisjes  

    

  Zevendesim i aksesoreve (ekg ) cope 

   Kontroll I sistemit elektronik  

   evendesim I baterive cope 

10 Shiringa elektrike Formatim I pajisjes  

 

Loti II Mirembajtje pajisje laboratorike 

Loti II REF-01953-12-26-2018 

 

Fondi limit  2.325.662 leke pa tvsh   ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për njësi 

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte  2.325.662 leke pa tvsh. 

 

Loti 2   Mirembajtje pajisje laboratorike  

NR EMERTIMI I 

PAJISJES 

SHERBIMET  E 

KERKUARA 

Njesia 

  

 

 
 

 

 
1 

 

 

 
 

 

Autoanalizator Biokimik 
Sat 450 

WASHING CANNULA 

ASSEMBLY “A” 

cope 

WASHING CANNULA 
ASSEMBLY “B” 

cope 

ASPIRATION CANNULA 

ASSEMBLY “C” 

cope 

MICRO-PUMP ASSEMBLY 
PROBE RINSE (up1) 

cope 

MICRO - PUMP ASSEMBLY (up8) cope 

MICRO - PUMP ASSEMBLY (up2 

÷ up5) 

cope 

DRYING CANNULA ASSEMBLY 

“D” 

cope 

  SAMPLING PROBE INTERNAL 

CANNULA 

cope 

  FAN ASSEMBLY (ELECTRONIC 
BOARDS) 

cope 

  SOLENOID VALVE (EV6) cope 

  AMBIENT TEMPERATURE 

SENSOR ASSEMBLY 

cope 
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  CHECK VALVE ASSEMBLY cope 

  STEPPER MOTOR ASSY 

WASHING STATION 

cope 

  SAMPLING PROBE ASSEMBLY cope 

  REACTION PLATE INTERFACE 

BOARD 

cope 

  SAMPLING ARM INTERFACE 

BOARD 

cope 

  TUBING KIT COMPLETE cope 

  MICRO - PUMP ASSEMBLY (up6) cope 

  MICRO - PUMP ASSEMBLY (up9) cope 

  SOLENOID VALVE - 2 WAY 

(EV2-EV3-EV4) 

cope 

  LED lamp cope 

  Probe horizontal alinement tool cope 

  Diluent piston 1 cope 

  LYSE Piston 1 cope 

  Sample Piston 1 cope 

  Sampling Needle cope 

  Solenoid valve ( three-port with 

connetor ) 

cope 

  Solenoid valve ( two-port with 

connetor) 

cope 

  

 

 

 
 

 

2 

 

Autanalizator Hematologjie 

 

RT-7600 
RT-7200                BS-H32 

 

 

MTLL220-1 (male luer white)-

Diluent connector 

cope 

MTLL013-5 (male luer blue)-Waster 

connector 

cope 

Photodiode cope 

Y axis belt cope 

  1.30mm tube（L=38cm) Tube 3 cope 

  1.52mm tube（L=76cm) Tube 1 cope 

  2.06mm tube（L=38cm) Tube 2 cope 

  2.29mm tube（L=38cm) Tube 4 cope 

  Tube in clean bottle（L=24/19cm) cope 

  Waste liquid tube （L=150cm) cope 

  MTLL220-3 (male luer red)-Lyse 
connector 

cope 

  MTLL220-4 (male luer green)-

Cleanser connector 

cope 

  Negative pressure injector  O ring cope 
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  Diluent  O ring cope 

  LYSE  O ring cope 

  Sample O ring cope 

  Sampling needle O ring cope 

  Washer of aperture cope 

  Step motor cope 

  Power supply adapter cope 

  solenoid transfer board cope 

  Front end board-V2.5 cope 

  Power supply interface  board-RT-

7600 

cope 

  High voltage board cope 

  Sampling injector assembly (include 

pistons,O rings and so on) 

cope 

  Negative pressure injector assembly 
(include pistons, O rings and so on)) 

cope 

  RBC counting cell assembly (include 

electrode, aperture and so on ) 

cope 

  WBC counting cell assembly (include 
electrode, aperture and so on ) 

cope 

  WBC  buffer cell assembly (include 

buffer filter) 

cope 

  Sampling needle rinsing set assembly 
(include O ring and cover) 

cope 

  Diluent liquid lid assembly cope 

  Cleanser liquid lid assembly(1L) cope 

  Gear Shaft Assembly cope 

  WBC air bubble Separator cope 

  RBC air bubble Separator cope 

  CF Card Rayto cope 

  
Front end board 

cope 

    Filter 340 nm cope 

  Filter 492 nm cope 

  Filter 510 nm cope 

  Filter 546 nm cope 

  Filter 578 nm cope 

            3 Fotometer Manual Modele 

:Cyanstart Flowcell 

cope 

  Heater (Peltier) of flow cell cope 

  Aspiration button (black/blue) cope 

  Home sensor of filterwheel cope 

  Peristaltic pump with motor cope 

  Lamp (with frame, cable and 

connector) 

cope 
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  Motor of filter wheel cope 

  Main Control Board cope 

  Fan of optical assembly (50x50) cope 

  Fan for power assembly (80x80) cope 

  Power supply cope 

  Pump tube cope 

  Connector of waste tube (new) cope 

  Pre-amplifier board with cable cope 

  Keyboard cope 

  Printerboard (w/o printer) cope 

  Silicon grease cope 

  Lamp (with frame, cable and 

connector) 

cope 

  Fan of optical assembly (50x50) cope 

  Pump tube cope 

  Pre-amplifier board with cable cope 

  2- Way Valve of Diluter cope 

  SENSOR FOR BACKTRANSPORT 
(M800) 

cope 

  SYNCHRONOUS BELT OF 

CUVETTE LOADER-780MM 

cope 

  STEP MOTOR FOR INCUBATOR 
LOADER WASH LOADER AND 

BACKTRANS LOADER 

cope 

  WASH NEEDLE ASSEMBLY (3 

PAIRS) 

cope 

  Wash needle assembly (4 pairs) cope 

  STEP MOTOR FOR WASHER 

TRANSPORT 

cope 

  MOTOR FOR WASHER LIFT 

(WITH ENCODER) 

cope 

4 Maglum 600 WASH PUMP ASSEMBLY cope 

  WASH PUMP ASSEMBLY (FOR 
WASH PUMP 3) 

cope 

  3-WAY VALVE FOR WASH PUMP cope 

  

2-WAY VALVE OF DILUTER 

cope 

  

2-WAY VALVE FOR DILUTER 

cope 

  06-E01 - Reagent area interface cope 

  06-E01-Reagent area interface cope 

  SHAKER FOR REAGENT MIXING 

(M1000/M2000) 

cope 

  

PELTIE (COOLING PIECE) 

cope 

  

07-E03 E05 Z PROBE 

cope 
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PIPETTOR NEEDLE M 600 

cope 

  

PIPETTOR NEEDLE 

cope 

  

ADAPTER OF PIPETTOR NEEDLE 

cope 

  NEEDLE INTERFACE BOARD m 

600 

cope 

  M600-02-E02 LLD FUNCTION 

BOARD 

cope 

  BLUE CABLE COONECTING 

M600-02-E02 WITH 02-E06 
(M600/M800) 

cope 

  

01-E00-STACKER 

cope 

  

02-E00- INCUBATOR PUSHER 

cope 

  TUBINGS SET (M600 CONTACT 

SNIBE FOR DETAILS ) 

cope 

  Tube from solenoid valve of diluter 

pump (right) 

cope 

  Tube from solenoid valve to diluter 

pump (left) 

cope 

  Tube from outer arm and inner arm 
wash pump to wash concetrate (left 

and right) 

cope 

  

Tube of outer arm wash pump (out) 

cope 

  

Tube of inner arm wash pump (out) 

cope 

  Tube between Diluter and Needle-
New Design 

cope 

 

Loti III   Mirembajtje pajisje mjeksore artroskopi 

Loti III REF-01956-12-26-2018 

 

Fondi limit  1684826 leke pa tvsh   ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për njësi 

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte  1684826 leke pa tvsh 

Loti 3   Mirembajtje pajisje mjeksore artroskopi  

NR EMERTIMI I 
PAJISJES 

SHERBIMET  E 
KERKUARA 

Njesia 

 
1 

 
Artroskopi 

Pajisje per komandimin e dorezes se shaverit 
(AR-Synergy resection Shaver Console)  

cope 
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Doreza e shaverit (Shaver Hand piece control) cope 

Pajisje kamera per te pare ne brendesi ten yes 
(4K Arthroscope 30 grade 4.8mm*152.5mm) 

cope 

Pajisje per komandimin e shaverit me kembe 

(Footswitch) 

 

cope 

Shaver thike per pastrimin e nyes , meniskut 

(Dissector,HL, 4.2 mm*19cm) 

cope 

Elektrokuagulator per koalugimin ose prerjen ne 
brendesi te nyjes ne uje (Arthrex CoolCut 45 

Ablator,Meniscectomy, 45°) 

cope 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01945-12-26-2018 

Loti I REF-01951-12-26-2018 

Loti II REF-01953-12-26-2018 

Loti III REF-01956-12-26-2018 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër(per te tre lotet): 4 598 488 (katermilion  e  pesëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e katerqind e tetedhjete e tete) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton 

totalin e shumatoreve për njësi për çdo artikull,referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  

Agjencisë së Prokurimit Publik, si dhe rekomandimit Nr 10419 prot, dt 26/11/2018 “Mbi 

perdorimin e mareveshjes kuader” 

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër : 5 106 488  lekë pa 

TVSH. 

  

Loti I Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike 

Fondi limit 588,000 leke pa tvsh ku fondi limit  nënkupton totalin e shumatoreve për njësi 

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 1096000 leke pa tvsh. 

 

Loti II Mirembajtje pajisje laboratorike 

Fondi limit  2.325.662 leke pa tvsh   ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për njësi 

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte  2.325.662 leke pa tvsh. 

 

Loti III   Mirembajtje pajisje mjeksore artroskopi 

Fondi limit  1684826 leke pa tvsh   ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për njësi 

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte  1684826 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj pas nenshkrimin e 

marreveshjes kuader 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.01.2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.01.2019   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhinë 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Mbikqyrje punimesh ne objektin:“ Rikonstruksion dhe 

shtese anesore e shkolles  Haxhi QEHAJ,  Bashkia Rrogozhine” . 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit _REF-02183-12-27-2018 

 

5. Fondi limit : 1.000.000 ( nje milion ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda   8 muaj  nga lidhja e kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 07.01.2019 ora 09.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: data 07.01.2019 ora 09.00, vendi: 

Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

QËNDRA SOCIALE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Sociale „Të Qëndrojmë së Bashku“ 

Adresa   Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame  

Tel/Fax                       0355697621288 

E-mail              qendrasociale@gmail.com/ genri.semani@gmail.com 

 

   2.Lloji i proçedurës së prokurimit:Marrëveshje kuadër- me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara 

 

3.Objekti i Kontratës:“Furnizim me ushqim Katering)  për mensën sociale ” 

mailto:plaku.helidon@gmail.com
mailto:qendrasociale@gmail.com/
mailto:genri.semani@gmail.com
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4.Fondi Limit: 3.400. 000 ( tre milion e katërqind mijë) leke pa Tvsh 

 

5. Numri References: REF-02217-12-27-2018 

 

Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 

 

6.Afati i lëvrimit:Nga momenti i lidhjes së Kontratës  deri  – 18.02.2020 

 

7.Data dhe ora e zhvillimit të tenderit:08.01.2019ora 14:00 

      Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në Ëebsitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 

          Publik:http://www.app.gov.al/ 

 

8.Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:08.01.2019ora 14:00 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - 

së(www.app.gov.al). 

 

 

“PETROL ALBA” SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Petrol Alba” sh.a. në likuidim 

Adresa   Rruga: “Kavajës”, Ndërtesa Industriale Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   prokurim.petrolalba@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes me roje private në TEC Fier”– 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02229-12-27-2018 

 

5. Fondi limit: 2,976,354 (dymilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë 

e katër) lekë (pa TVSH)   

për një vendroje – DITORE: 8,157 (tetëmijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2019(dd/mm/vvvv) ora 

14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2019(dd/mm/vvvv) ora 

14:00 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurim.petrolalba@gmail.com
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SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me propozim - prokurim me mjete elektronike - 

sherbim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtja e autoambulancave të 

Spitalit  Lezhë”., ndarë në lote, gjithsej  2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” (një operator të vetëm 

ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: 

 

Procedura e prokurimit: “Riparim dhe mirëmbajtja e 

autoambulancave të Spitalit  Lezhë” 
REF-02228-12-27-2018 

Loti 1  
Furnizim vendosje pjese kembimi mekanike dhe 

gjenerike  per autoambulanca 
REF-02232-12-27-2018 

Loti 2  Blerje goma, bateri, vaj, alkol frenash dhe uje antifrize REF-02234-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  *i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  516,450 (peseqind e 

gjashtembedhjete mije e katerqind e pesedhjete ) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e 

çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  

Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 1,500,000 (nje miljon e peseqind mije) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër në total për lotin 1 : 454,650(katerqind e pesedhjete e katermije e 

gjashteqind e pesedhjete ) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

  

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
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Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër per lotin 1: 1,080,700 

(nje milion e tetedhjete mije e shtateqind ) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër në total për lotin 2 : 61 800    (gjashtedhjete e nje mije  e 

teteqind) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për 

çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër per lotin 2:                        

419 300  (katerqind e nentembedhjete mije e treqind ) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

09:00. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSIË FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shëndetësië Fier 

Adresa   Adresa:Lagja 1Maj, Rr:Jani Bakalli.Fier, Albania 

Tel/Fax  Tel +35534222571   

E-mail   info@drshfier.gov.al 

Faqja e Internetit www.drshfier.gov.al 

Personi Pergjegjes, Juljan Xhanani, Nr tel. 0699841830,   email: juli32@live.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Ruajtja me Roje Private ne godinen e DRSH Fier me 3 

turne si dhe ne Sherbimin Stomatologjik Publik me turn te pare dhe sistem alarmi 24- ore” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit-  REF-02328-12-27-2018 

 

5. Fondi limit : 3.637.163   (tre milion e gjashteqinde e tridhjet e shtate mije e njeqinde e 

gjashtedhjet e tre) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

09/01/2019  ora 10:00 

 

mailto:info@drshfier.gov.al
http://www.drshfier.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

09/01/2019  ora 10:00 

 

 

GJYKATA E ADMINISTRATIVE  SHKALLËS SE PARË DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Administrative  Shkalles se Pare Durrës 

Adresa   Pranë Portit Durres  

Tel/Fax                0684017732 

E-mail   mimoza.rrusho@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit ________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-02330-12-27-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2 420 795  (dymilion e katerqind e njezetmije e 

shtateqind e nentedhjete e pese) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 10.01.2019 

Ora  : 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 10.01.2019 

Ora  : 10:00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al     

Faqja e Internetit www.ukt.al  

Personi Pergjegjes:    K.Haxhiaj 

Tel/Fax:                      0697054847 

E-mail : klotildahaxhiaj@hotmail.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01149-12-21-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i Projekt - Preventivit të zbatimit të objektit : 

“ Ndërtim i zyrave qëndrore të Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sh.a “ 

 

5. Fondi Limit : 8.000.000 (tetë milion) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga data e lidhjes se kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2019 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2019 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa  Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

http://www.ukt.al/
mailto:klotildahaxhiaj@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax            tel +355 34503188 

E-mail  bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Adresa e Internetit                   www.app.gov .al  

Personi i kontaktit: Ornela Cini email: ornela_cini@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Studim projektim per objektet e programit  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01378-12-24-2018 

 

5.Fondi limit  Fondi limit  4.166.667 

 ( katermilionenjeqintegjashtedhjetegjashtemijegjashteqintegjashtedhjeteshtate ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 11.01.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 11.01.2019 ora 10.00 

 

 

BASHKIA SELENICË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Selenice 

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail              Maksi Hysaj  Maksihysaj1@gmail.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  :Studim projektim dhe mbrojtja e qytetit nga permbytja 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :02442-12-27-2018 

 

5. Fondi limit  5.608.344     (pesemiljon egjashteqind e tete mije e treqind e dyzete kater leke) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:16.01.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 16.01.2019  0ra 10.00 

 

mailto:bordirajonalikullimitfier@gmail.com
mailto:ornela_cini@hotmail.com
mailto:Maksihysaj1@gmail.com
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE E EKONOMISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “Ante Group“ shpk  

 Rruga “Antipatrea“, Lagja 22 Tetori- Berat 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur“ Punë 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93419-11-08-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Shkollës Profesionale të IT–së” Tiranë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Agri Construction” me numer nipti K01725001F, me vlere oferte 257 470 794 leke ( pa 

TVSH) 

2. “Ante Grup “me numer nipti J62904100D, me vlere ofete 249 742 141 leke ( pa TVSH) 

3. “ BE – IS” me numer nipti K71412003A, me vlere oferte 241 930 811 leke ( pa TVSH) 

4. “ElDA – VL” me numer nipti K67106202W, s ka paraqitur oferte ekonomike dhe 

dokumentacion administrativo ligjor kualifikues. 

5. “Gjikuria” me numer nipti J62903456H, me vlere oferte 254 154 046 leke ( pa TVSH) 

6. “ Inerti” me numer nipti J66926804L, me vlere oferte 255 815 482 leke  (pa TVSH) 

7. “Kevin Construksion” me numer nipti K71401004W, s ka paraqitur oferte ekonomike dhe 

dokumentacion administrativo ligjor kualifikues 

8. “ Senka” me numer nipti J94808405Q, me vlere oferte 258 927 858 ( pa TVSH) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit perkatesisht per arssyet e mëposhtëm: 

 

1. Oferten e operatorit ekonomik “Elda –VL” sh.p.k, pasi nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

dhe as dokumentacionin Tekniko-Ligjor te kerkuar ne shtojsen 12 te DT. 

 

2. Oferten e operatorit ekonomik “Kevin Construction” shpk , pasi nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe as dokumentacionin Tekniko-Ligjor te kerkuar ne shtojsen 12 te DT. 

 

3. Oferten e operatorit ekonomik “Senka”shpk , me vlere oferte 258 927 858 ( pa TVSH), pasi 

nuk ploteson kriteret per kualifikim te kerkuara tek “ kapaciteti teknik” shtojsa 12 te DT, 

konkretisht: 
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a. Piken 2.3 “Kriteret e vecanta per kualifikim” te kapacitetit teknik. Ofertuesi duhet të 

dorezojë : 

 Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë jo më 

të vogël se 50 % e vleres limit te kontrates qe prokurohet, të realizuar gjatë tre viteve 

të fundit nga data e zhvillimit te tenderit ose; 

 Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të 

fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që do prokurohet; 

 

b. Piken 2.3.3 pasi sipas licences te paraqitur nuk ploteson kategorine NP-12E dhe NS—2B te 

kerkuar. 

c. Piken 2.3.4 pasi ne stafin teknik nuk ka te perfshire inxhinierin elektronik te kerkuar. 

d. Piken 2.3 5/a pasi kontratat e punes me punonjesit nuk jane parqitur Kontrata Pune 

Noteriale. 

e. Piken 2.3.6 pasi nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve te kerkuar (Janar 2017 – Tetor 

2018). 

f. Piken 2.3.10 pasi nuk ka paraqitur Leje Mjedisi te tipit C Kodi III.1.A. 

g. Piken 2.3.10 pasi nuk ka paraqitur QKL III.2.B. 

h. Piken 2.3.19 ne lidhje me disponimin e mjeteve, pasi sipas shtojces dhe dokumentacionit  te 

paraqitur per mjetet nuk diponon Eskavator me zinxhir cope 2, Depozite uji 40.000 litra, 

Autopomp Betoni cope 1, Vinc Kulle cope 1, Autobot Impiant per pastrimin e ujrave te 

zeza, Autofshes 7 m3. 

 

4. Oferten e operatorit ekonomik “Agri Construction”shpk, me vlere oferte 257 470 794 leke ( 

pa TVSH), pasi nuk ploteson kriteret per kualifikim  “kapaciteti teknik” te kerkuara ne 

shtojsen 12 te DT, konkretisht: 

a. Piken 2.3. 6 pasi pasi nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve te kerkuar( Janar 2017 

– Tetor 2018) 

b. Piken 2.3.10 pasi nuk ka paraqitur Leje Mjedisi te tipit C Kodi III.1.A. 

c. Piken 2.3.10 pasi nuk ka paraqitur QKL III.2.B. 

d. Piken 2.3.15 pasi nuk ka paraqitur Licence Kodi III.2.A(1+2) per veprimtarin e 

ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. 

e. Piken 2.3.19 ne lidhje me disponimin e mjeteve, pasi sipas shtojces dhe dokumentacionit  

te paraqitur per mjetet nuk diponon depozite uji 40.000 litra, Autobetoniere ka paraqitur 

3 cope nga 4 te kerkuara, Autopompe Betoni cope 1, Vinc Kulle cope 1, Autbot uji 

kaparqitur 1 cope nga 2, te kerkuar , Autobot Impiant per pastrimin e ujrave te zeza, 

Autofshes 7 m3. 

 

5. Oferten e operatorit “Inerti”shpk me numer nipti J66926804L, me vlere oferte 255 815 482 

leke  (pa TVSH) pasi nuk ploteson kriteret per kualifikim te kerkuara ne shtojsen 12 te DT, 

konkretisht: 

 

a. Kapacitetin teknik piken 2.3.3 pasi sipas licences te paraqitur nuk ploteson kategorine 

NP-12E te kerkuar . 

b. Kapacitetin teknik piken 2.3 5 pasi kontratat e punes me punonjesit nuk jane parqitur 

Kontrata Pune Noteriale. 
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c. Kapacitetin teknik pika 2.3.6 pasi nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve te 

kerkuar( janar 2017 – tetor 2018) 

d. Operatori ekonomik “Inerti”shpk nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3.10 pasi nuk ka 

paraqitur Leje Mjedisi te tipit C Kodi III.1.A. 

e. Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3.11 pasi nuk ka paraqitur 

QKL III.2.B. 

f.  Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3. 16 pasi nuk ka paraqitur 

Kontrate per depozitimin e mbetjeve/inerteve me Landfill brenda Bashkise -Tirane. 

g. Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin pika 2.3 .19 pasi sipas shtojces dhe 

dokumentacionit  te paraqitur per mjetet nuk disponon, Eskavator me zinxhire 2 cope,  

Depozite uji 40.000 litra, Autopompe Betoni cope 1, Vinc Kulle cope 1, Mates energjie 

3 fazor,  Autbot uji kaparqitur 2 cope, Autobot Impiant per pastrimin e ujrave te zeza, 

Greider 2 cope, Nyje inerte e paisur me QKL III.1.B (kontrate furnizimi)  Autofshes 7 

m3. 

 

6. Oferten e operatori ekonomik “BE – IS”sh.p.k. me numer nipti K71412003A, me vlere 

oferte 241 930 811 leke ( pa TVSH) pasi nuk ploteson kriteret per kualifikim te kerkuara ne 

shtojsen 12 te DT, konkretisht: 

a. Piken 2.3 “Kriteret e vecanta per kualifikim” te kapacitetit teknik. Ofertuesi duhet të 

dorezojë : 

 Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë jo më 

të vogël se 50 % e vleres limit te kontrates qe prokurohet, të realizuar gjatë tre viteve 

të fundit nga data e zhvillimit te tenderit ose; 

 Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të 

fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që do prokurohet; 

 

b. Nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3.5 pasi kontratat e punes me punonjesit nuk jane 

parqitur Kontrata Pune Noteriale. 

c. Nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3 .6 pasi nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve 

te kerkuar( janar 2017 – tetor 2018). 

d. Nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3 .19 pasi sipas shtojces dhe dokumentacionit  te 

paraqitur per mjetet nuk diponon, Vinc Kulle cope 1, Mates energjie 3 fazor,   Autobot 

Impiant per pastrimin e ujrave te zeza,  Autofshes 7 m3. 

        

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ante Group“ shpk, me adresë: Rruga 

“Antipatrea“, Lagja 22 Tetori- Berat me NIPT J62904100D se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 249 742 141 leke ( pa TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë pranë zyrës së 

prokurimeve vjollca.vasiari@financa.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3(tre)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

254 154 046 leke (pa TVSH), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.12.2018 

Ankesa: Jo   

 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: ARKONSTUDIO Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, 

Shkalla A, Apartamenti nr.5, Kati III – te. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë E hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92555-11-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare Armath, Manëz”, me fond 

limit: 48.672.795  lekë, sasia sipas preventivit, afati 180 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.45 datë 12 Nëntor 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BEAN      J72510445Q     

Vlera 30’470’940 (tridhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë  

2. INERTI       J66926804L 

Vlera 33’241’370 (tridhjetë e tre milion e dyqind e dyzet e një mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë 

3. BEQIRI      J98624801V      

+SARDO      K13120402Ë 

Vlera 33’885’822 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet e dy) 

lekë 

4. ARKONSTUDIO     L42019004I     

Vlera 34’218’999 (tridhjetë e katër milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë) lekë     

5. K.M.K      L78223801E 

+SINDER AB      K01531003W 

+ALBKONSTRUKSION     J62903360G 

Vlera 36’174’110 (tridhjetë e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e dhjetë) 

lekë 

6. KEVIN CONSTRUKSION   K71401004W      

Nuk ka paraqitur oferte 

7. ELDA-VL       K67106202W  
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Nuk ka paraqitur oferte 

   

 

Te s’kualifikuar: 

 

1. BEAN        

1. INERTI         

2. BEQIRI+ SARDO       

3. K.M.K+SINDER AB+ALBKONSTRUKSION   

4. CEVIN CONSTRUKSION        

5. ELDA-VL        

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

- Për ofertuesin BEAN me vlere te ofertes 30.470.940 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, 

gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, doli ne perfundimin se: 

1- Në  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”, ne germen f, kerkuar ne DST si me poshte; 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 24.000.000 lekë, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit; ose Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e punëve 

të kryera, e marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 96.000.000 

lekë; Si deshmi për punë të ngjashme kërkohet: kontraten/kontratat me Autoritetet 

Kontraktore publike apo private të shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular 

vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe situacionet. 

Ofertuesi BEAN nuk e permbush kriterin e sipercituar, pasi  nuk ka paraqitur 

kontraten/kontratat të  shoqëruara me formular vlerësimi sipas shtojcës te shoqëruar me akt 

kolaudimin dhe situacionet, ofertuesi BEAN ka paraqitur vetem disa fatura tatimore te cilat nuk 

na tregojne objektin e prokurimit dhe si eshte realizuar ky i fundit. Ne vijim te plotesimit te 

ketij kriteri, ofertuesi BEAN nuk permbush kriterin e kerkuar ne DST per shtojcat, ku nder te 

tjera, ofertuesi duhej te dorezonte dhe shtojcen: d. Formular vlerësimi sipas  Shtojcës 9, kjo 

shtojce nuk eshte paraqitur nga ofertuesi BEAN. 

2- Në dokumentin: “Shtojce ne Dokumentat e Tenderit” e konkretisht tek “KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, germa  j, “Çertifikatat ISO”,  

Shtohet dhe kriteri si me poshte vijon: 

1 .Kerkohet certifikate ISO 9001: 2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve të kërkuara me 

poshtë:  

 Kaldaje çeliku (e kompletuar me  aksesore dh einstrumenta kontrolli te ndryshem) 

KarakteristikatTeknike: 

-Fuqia termike 100-152 Kw 

-Dimensionet e tubave dergim kthim :2 1/2". 

-Diametri i oxhakut te tymit∅220 

-Kapaciteti i ujit 185 lit 

-Dimensionet  810x911x1296 cm kompletuar me te gjithe aksesoret perkates 

 Pompa e riqarkullimit te ujit te ngrohte:  

Karakteristikat Teknike:  
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- Prurja:            2x6 m³ / h 

- Prevalenca:    4 mkH2O 

- Lidhjet:           DN50 / PN 6/10 

- Fuqia elektrike 2x0.6kË -2-230v/50Hz 

 Ndricues FL-(1X18)Ë (pllafon) 

 Ndricues FL-(2X36)Ë IP-40 

 Ndriçues projektor me jodur 250 Ë 

 Ndricues evakuimi me llampe 1x11ë;IP- 40 

 Për produktet e mësipërme, për rastet që operatori ekonomik nuk është prodhues duhet të 

vërtetojë me marrëveshje bashkëpunimi(ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar e cila të tregojë 

lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues, ku ky i fundit 

duhet të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin 

Kontraktor në rast verifikimi, si dhe duhet  të paraqiten dokumenta teknike (prospekte teknike, 

katalog etj.) të jenë të përkthyer në ato pjesë që pasqyrojnë specifikimet teknike që kërkohen në 

dokumentat e tenderit. 

Ofertuesi BEAN ka paraqitur nje “Kontrate Furnizimi” te lidhur midis tij dhe shoqerise 

“ADMIR DIDA” shpk, me seli ne Tirane, me numer NIPT L31925014A. Duke iu referuar 

ekstraktit te QKB te z.ADMIR DIDA, rezulton se ky subjekt eshte Person Fizik dhe ushtron 

aktivitetin tij ne fushen: “Tregti me pakice dhe shumice te artikujve elektrike dhe hidrosanitare”. 

Sipas Kontrates se Furnizimit, Personi fizik Admir Dida, merr persiper te furnizoje ofertuesin 

BEAN me produktet e lart kerkuara si, Kaldaje çeliku (e kompletuar me aksesore dhe instrumenta 

kontrolli te ndryshem),  Pompa e riqarkullimit te ujit te ngrohte dhe ndricuesat.  

Bashkengjitur kesaj kontrate ofertuesi ka paraqitur nje foto te nje kaldaje ku mungojne te dhenat 

me karakteristikat e kaldajes dhe logo me te dhenat e prodhuesit te kesaj kaldaje. Ne nje folder 

tjeter ofertuesi BEAN, ka paraqitur nje fotokopje te certifikates ISO 9001:2008, te kompanise 

TERMODINAMIK MAKINA SANAYI ve TICARET A.S, certifikate kjo e versionit te vjeter, 

ne gjuhe te huaj dhe jo ne gjuhen e ofertes, ashtu sic kerkohet ne DST Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse 

gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të 

shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”, mungon certifikata ISO 9001: 2015 

\e prodhuesit për cilësinë e produkteve të kërkuara, ashtu sic eshte kerkuar ne DST. 

Bashkengjitur kontrates se furnizimit, ofertuesi BEAN ka paraqitur nje katalog per pompen, te  

kompanise wilo dhe ne nje folder tjeter ka paraqitur fotokopje te certifikates ISO 9001:2015 te  

kompanise WILO SE, ne gjuhe te huaj dhe jo ne gjuhen e ofertes, ashtu sic kerkohet ne DST 

Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat 

në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”. Gjithashtu, 

bashkengjitur kontrates se furnizimit, ofertuesi BEAN, ka paraqitur certifikate ISO 9001:2015 te 

nje kompanie te huaj OSRAM ne gjuhe te huaj dhe jo ne gjuhen e ofertes, ashtu sic kerkohet ne 

DST Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë 

dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe” 

dhe ne nje folder tjeter ka paraqitur pjese te nje katalogu te fotokopjuar me te dhenat e ndricuesve, 

ne gjuhe te huaj dhe jo ne gjuhen e ofertes, ashtu sic kerkohet ne DST Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse 

gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të 

shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”.   

Sikurse edhe rezulton e provuar, ofertuesi BEAN, te gjithe dokumentet e paraqitura per produktet 

e lart kerkuara, nuk i ka paraqitur ne formatin e kerkuar nga ligji, te perkthyera dhe te 

noterizuara, gjithashtu dokumentat e paraqitura per keto produkte nuk jane ne formatin e kerkuar 
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nga ligji pasi jane paraqitur ne fotokopje e te pa qarta, kto bien ndesh me DST e pikerisht tek 

Shtojca 12, ne fund te saj ku thuhet: “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të 

noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të 

pasakta, konsiderohen si kushte për s’kualifikim”. 

Si perfundim logjik i arsyetuar dhe provuar nga sa me lart, ofertuesi BEAN ne asnje rast, për 

produktet e mësipërme, nuk tregon lidhjen midis tij dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-

prodhues, kriter ky i domosdoshem per tu pasur nga subjekti per efekt te procedures se 

parashikuar nga ligji me pasoje skualifikimin e ofertuesit. 

Per arsye te sa me siper u citua, KVO vendos qe ofertuesi BEAN, te mos kualifikohet, pasi nuk 

përmbush kriteret për kualifikim, te kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

 

- Per ofertuesin INERTI me vlere te ofertes 33.241.370 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, 

gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit, per permbushjen e kritereve per kualifikim të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, doli ne perfundimin se:  

1- Në dokumentin: “Shtojce ne Dokumentat e Tenderit” e konkretisht tek “KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, germa  j, “Çertifikatat ISO”,  

Shtohet dhe kriteri si me poshte vijon: 

1 .Kerkohet certifikate ISO 9001: 2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve tëkërkuara me 

poshtë:  

 Kaldaje çeliku (e kompletuarme  aksesore dhe instrumenta kontrolli te ndryshem) 

KarakteristikatTeknike: 

-Fuqiatermike 100-152 Kw 

-Dimensionet e tubavedergimkthim :2 1/2". 

-Diametriioxhakuttetymit∅220 

-Kapacitetiiujit 185 lit 

-Dimensionet  810x911x1296 cm kompletuar me tegjitheaksesoretperkates 

 Pompa e riqarkullimit t eujit te ngrohte:  

KarakteristikatTeknike:  

- Prurja:            2x6 m³ / h 

- Prevalenca:    4 mkH2O 

- Lidhjet:           DN50 / PN 6/10 

- Fuqiaelektrike 2x0.6kË -2-230v/50Hz 

 Ndricues FL-(1X18)Ë (pllafon) 

 Ndricues FL-(2X36)Ë IP-40 

 Ndriçuesprojektor me jodur 250 Ë 

 Ndricuesevakuimi me llampe 1x11ë;IP- 40 

 Për produktet e mësipërme, për rastet që operatori ekonomik nuk është prodhues duhet të 

vërtetojë me marrëveshje bashkëpunimi(ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar e cila të tregojë 

lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues, ku ky i fundit 

duhet të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin 

Kontraktor në rast verifikimi, si dhe duhet  të paraqiten dokumenta teknike (prospekte teknike, 

katalog etj.) të jenë të përkthyer në ato pjesë që pasqyrojnë specifikimet teknike që kërkohen në 

dokumentat e tenderit. 

Ofertuesi INERTI, ka paraqitur nje dokument “Autorizim” per Bashkine Durres, duke 

cituar objektin e prokurimit dhe fondin limit, ku sipas ketij dokumenti, kompania INERTI 

autorizohet te furnizohet me produktet Kaldaje çeliku (e kompletuar me  aksesore dhe instrumenta 
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kontrolli te ndryshem) dhe Pompa e riqarkullimit te ujit  te ngrohte, ky dokument eshte neshkruar 

dhe vulosur nga z.Admir Dida pa ndonje mareveshje te zyrtarizuar ndermjet tij dhe ofertuesit, 

ku te kene nenshkruar te dyja palet dhe te kene dakordesuar per kushtet e furnizimit. Gjithashtu 

bashkengjitur ketij dokumenti ofertuesi INERTI, ka paraqitur nje Certificate ISO 9001:2008 te nje 

kompanie te huaj TERMODINAMIK MAKINA SANAYI ve TICARET A.S, certifikate kjo e 

versionit te vjeter, mungon certifikata ISO 9001: 2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve të 

kërkuara, ashtu sic eshte kerkuar ne DST.  Ne vijim te ketyre dokumentave, ofertuesi INERTI ka 

paraqitur nje dokument Autorizuesi, dokumenta teknike dhe katalog te Termodinamik ku 

pasqyrohet Kaldaja, keto dokumenta teknike (prospekte teknike, katalog etj.) nuk jenë të përkthyer 

në ato pjesë që pasqyrojnë specifikimet teknike që kërkohen në dokumentat e tenderit, pra jane ne 

gjuhe te huaj, e jo ne gjuhen e ofertes, sic kerkohet dhe ne DT Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse gjuha e 

përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen 

me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”. 

Ofertuesi INERTI, ka paraqitur dhe nje dokument “Autorizim” per Bashkine Durres, duke 

cituar objektin e prokurimit dhe fondin limit, ku nepermjet ketij dokumenti, kompania INERTI 

autorizohet te furnizohet me Pompa e riqarkullimit te ujit  te ngrohte dhe cgo produkt tjeter, ky 

dokument eshte neshkruar dhe vulosur vetem nga z.Veledin Idrizaj, pa ndonje mareveshje te 

zyrtarizuar ndermjet tij dhe ofertuesit ku te kene nenshkruar te dyja palet dhe ku te kene 

dakordesuar mbi kushtet e furnizimit. Nepermjet nje autorizimi tjeter bashkengjitur, rezulton se 

z.Veledin Idrizaj eshte administrator i Kompanise EuroClima Ltd Vore, Tirane, fakt i cili 

konfirmohet dhe nga te dhenat e QKB se EUROCLIMA, ku z.Veledin Idrizaj eshte administrator i 

kesaj shoqerie. Kompania EuroClima Ltd deklaron se eshte e autorizuar nga kompania Daikin AIR 

Conditioning Central Europe Handels GmbH, me adrese ne Austri, te tregetoje produktet e 

prodhuara prej saj, por pa permendur se cilat jane produktet qe ajo prodhon dhe cilat prej 

tyre kompania ne fjale eshte e autorizuar ti tregoje. Gjithashtu bashkengjitur ketij dokumenti 

ofertuesi INERTI ka paraqitur Certificaten ISO 9001:2015 te kompanise DAIKIN AIR 

CONDITIONING ITALY SPA, e perkthyer ne gjuhen e ofertes, ku rezulton se aktiviteti tregtar i 

kesaj kompanie eshte : “Marketingu i sitemeve dhe pjeseve rezerve per klimatizimin fiks. 

Sherbime Keshillimore specialiste, asistence teknike pas shitjes dhe trajnim per rrjetin e 

tregetareve”.  
Operatori ekonomik INERTI ne vazhdim te plotesimit te praktikes dokumentare te kerkuar  per 

kete procedure, ka paraqitur dokumenta teknike ku jane pasqyruar pompat e qarkullimit, te cilat nuk 

tregojne se jane pjese teknike apo katalogu te prodhueseve te mesiperm, pasi ato nuk kane logo 

apo te dhena per prodhuesin, dhe mbi te gjitha nuk provohet se cilit prodhues i perkasin. Ne 

vijim te ketyre dokumentave  ofertuesi INERTI ka paraqitur katalogun e DAKIN ku sipas fotove te 

pasqyruar ne kete katalog jane produkte te kondicionimit dhe jo per pompa, por sidoqofte, ky 

katalog eshte paraqitur jo ne formatin e kerkuar pasi eshte i  pa përkthyer në ato pjesë që 

pasqyrojnë specifikimet teknike që kërkohen në dokumentat e tenderit,  keto jane ne gjuhe te 

huaj, e jo ne gjuhen e ofertes, ashtu sic kerkohen ne DST Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse gjuha e 

përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen 

me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”. 

Ofertuesi INERTI, ka paraqitur nje dokument “Autorizim” per Bashkine Durres, duke 

cituar objektin e prokurimit dhe fondin limit, ku nepermjet ketij dokumenti, kompania INERTI 

autorizohet te furnizohet me Ndricuesa, ky dokument eshte neshkruar dhe vulosur nga z.Bardhyl 

Sali, administrator i shoqerise SALI ELEKTRIK SH.P.K, pa ndonje mareveshje te zyrtarizuar 

ndermjet tij dhe ofertuesit, ku te kene nenshkruar te dyja palet dhe dakordesuar mbi kushtet e 
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furnizimit. Shoqeria SALI ELEKTRIK SH.P.K me ane te nje Autorizimi, verteton se eshte 

distributor i Kompanise prodhuese per ndricues LEDS C4 S.A. Certifikata ISO 9001:2008 e 

kompanise LEDS C4 S.A., bashkengjitur ketyre dokumentave eshte e versionit te vjeter dhe 

vlefshmeria e kesaj certifikate ka mbaruar me dete 14/09/2018, mungon certifikata ISO 9001: 2015 

\e prodhuesit për cilësinë e produkteve të kërkuara, ashtu sic eshte kerkuar ne DST. 

Sic shihet, ofertuesi INERTI, te gjitha dokumentat e paraqitura per produktet e lart kerkuara, nuk i 

ka paraqitur ne formatin e kerkuar nga ligji, te perkthyera dhe te noterizuara, gjithashtu 

dokumentat e paraqitura per keto produkte nuk jane ne formatin e kerkuar nga ligji pasi jane 

paraqitur ne fotokopje e te pa qarta, bien ndesh me DST e pikerisht tek Shtojca 12, ne fund te 

saj ku thuhet: “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. 

Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si 

kushte për s’kualifikim”. 

 Ofertuesi INERTI, ne preventivin e tij, nuk ka vendosur cmimin e per njesi dhe vleren, tek zeri i 

meposhtem: 

Nr 
Nr. i 

Analizes 
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera  

F-4   
Pajisjet per sistemin e furnizimit me 

uje 
        

243 An-11 F. Rezervuar Zingato  5000 litra cope  3.0 
 

         

Ofertuesi INERTI kishte detyrimin qe te plotesonte cmimin per njesi dhe vleren per cdo ze te 

preventivit. 

Per arsye te sa me siper u citua, KVO vendos qe ofertuesi INERTI, te mos kualifikohet, pasi nuk 

përmbush kriteret për kualifikim, te kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

 

- Per bashkimin e operatoreve ekonomik BEQIRI+SARDO me vlere te ofertes 33.885.822 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit, per 

permbushjen e kritereve per kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit doli ne perfundimin 

se: 

1- Në  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, 

ne germen j, kerkuar ne DST si me poshte; 

Çertifikatat ISO: 

 Çertifikat: Sistemi menaxhimit të mjedisit  ISO 14001:2015 

 Çertifikat: Sistemi menaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune  (OHSAS 18001) 

Operatori ekonomik ne bashkim SARDO, ku sipas Kontrates se Bashkepunimit, ka mare persiper 

te kryej 53.5 % te punimeve, nuk permbush kriterin e sipercituar, pasi ka paraqitur Çertifikate: 

Sistemi menaxhimit të mjedisit  ISO 14001:2004 te versionit te vjeter, afati i vlefshmerise se kesaj 

certifikate ka perfunduar me date 03.12.2018, mungon Çertifikata e Sistemit te menaxhimit të 

mjedisit  ISO 14001:2015 ashtu sic eshte  kerkuar ne DST. Dhe Çertifikates se Sistemit te  

menaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS 18001) i ka mbaruar afati vlefshmerise 

me date 03.12.2018. 

2- Në dokumentin: “Shtojce ne Dokumentat e Tenderit” e konkretisht tek “KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, germa  j, “Çertifikatat ISO”,  

Shtohet dhe kriteri si me poshte vijon: 

1 .Kerkohet certifikate ISO 9001: 2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve tëkërkuara me 

poshtë:  
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 Kaldaje çeliku (e kompletuar me aksesor edh einstrumenta kontrolli te ndryshem) 

KarakteristikatTeknike: 

-Fuqiatermike 100-152 Kw 

-Dimensionet e tubavedergimkthim :2 1/2". 

-Diametriioxhakuttetymit∅220 

-Kapacitetiiujit 185 lit 

-Dimensionet  810x911x1296 cm kompletuar me tegjitheaksesoretperkates 

Për produktet e mësipërme, për rastet që operatori ekonomik nuk është prodhues duhet të 

vërtetojë me marrëveshje bashkëpunimi(ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar e cila të tregojë 

lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues, ku ky i fundit 

duhet të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin 

Kontraktor në rast verifikimi, si dhe duhet  të paraqiten dokumenta teknike (prospekte teknike, 

katalog etj.) të jenë të përkthyer në ato pjesë që pasqyrojnë specifikimet teknike që kërkohen në 

dokumentat e tenderit. 

Operatori ekonomik ne bashkim BEQIRI per produktin e sipercituar, ka paraqitur nje 

“Marreveshje Bashkepunimi” e lidhur midis tij dhe kompanise Greke KOMBI. Kompania 

KOMBI mer persiper te furnizoje kompanine BEQIRI shpk me produktet sipas katalogut, i cili 

eshte i bashkelidhur me kete marreveshje si dhe me certifikaten ISO te kompanise KOMBI. Duke 

iu referuar katalogut te kompanise KOMBI, behet fjale per produktin Kaldaje, ndersa duke ju 

referuar certifikates ISO 9001:2008 te kompanise KOMBI certifikate e cila eshte e versionit te 

vjeter, rezulton se aktiviteti i kesaj kompanie, sipas kesaj certifikate eshte per: “Studim, 

Konstruksion dhe Tregti Produktesh per Ngrohje. Konstruksione Metalike” dhe jo per 

prodhimin e tyre. Mungon certifikata ISO 9001: 2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve të 

kërkuara, ashtu sic eshte kerkuar ne DST. 

Per keto aryse, KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik BEQIRI+SARDO, te mos 

kualifikohen, pasi nuk përmbushin kriteret për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e 

tenderit. 

 

- Persa i perket  ofertuesit ARKONSTUDIO me vlere te ofertes 34.209.619 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave ( KVO) gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit, per permbushjen 

e kritereve per kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit doli ne perfundimin se: 

-ofertuesi ARKONSTUDIO te kualifikohet. 

KVO vazhdon me verifikimin e preventivit nëse ka apo jo gabime aritmetike, ku rezultoi se ne 

oferten e operatorit ekonomik ARKONSTUDIO ka gabime aritmetike por qe nuk e kalon 

vleren ± 2% te gabimit dhe vlera 34.209.619 lekë e ofruar, pas korrigjimit shkon ne vleren 

34.218.999 lekë(bashkengjitur mesazhi elektronik derguar nepermjet SPE, dt.07.12.2018). 

 

- Per bashkimin e operatoreve ekonomik K.M.K+SINDER AB+ALBKONSTRUKSION me 

vlere te ofertes 36.174.110 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit 

te dokumetacionit, per permbushjen e kritereve per kualifikim të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit doli ne perfundimin se: 

1- Në  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, 

ne germen f, kerkuar ne DST si me poshte; 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 24’000’000 lekë, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit; ose Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e punëve 

të kryera, e marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 96’000’000 
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lekë; Si deshmi për punë të ngjashme kërkohet: kontraten/kontratat me Autoritetet 

Kontraktore publike apo private të shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular 

vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe situacionet. 

Operatori ekonomik ne bashkim K.M.K, ku sipas Kontrates se Bashkepunimit, ka mare persiper 

te kryej 31.90 % te punimeve, nuk permbush kriterin e sipercituar, pasi nje kontrat te ngjashme te 

relizuar me Bashkine Durres e konkretisht, “Rikonstruksion godina “Shtepia e Foshnjes”, Shkozet” 

nuk e arrin vleren e kerkuar sipas perqindjes qe zoteron, ndersa kontratat e tjera nuk jane te 

ngjashme, pasi ato jane kontrata per rikokstruksione rrugesh, e jo kontrata per rikonstruksion 

godine, ashtu sic eshte kjo procedure. 

2- Në  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, 

ne germen j, kerkuar ne DST si me poshte; 

Çertifikatat ISO: 

 PAS 99 : 2012- Per integrimin e sistemeve te menaxhimit 

Operatori ekonomik ne bashkim ALBKONSTRUKSION, ku sipas Kontrates se Bashkepunimit, 

ka mare persiper te kryej 35.40 % te punimeve, nuk permbush kriterin e sipercituar, pasi i mungon 

certifikata PAS 99 : 2012- Per integrimin e sistemeve te menaxhimit. 

3- Në dokumentin: “Shtojce ne Dokumentat e Tenderit” e konkretisht tek “KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, germa  j, “Çertifikatat ISO”,  

Shtohet dhe kriteri si me poshte vijon: 

1 .Kerkohet certifikate ISO 9001: 2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve tëkërkuara me 

poshtë:  

 dritare d/aluminiplastike me dopioxham 

 vetrate d/aluminiplastike me dopioxham 

 Kaldajeçeliku (e kompletuarme  aksesoredheinstrumentakontrollitendryshem) 

KarakteristikatTeknike: 

-Fuqiatermike 100-152 Kw 

-Dimensionet e tubavedergimkthim :2 1/2". 

-Diametriioxhakuttetymit∅220 

-Kapacitetiiujit 185 lit 

-Dimensionet  810x911x1296 cm kompletuar me tegjitheaksesoretperkates 

 Pompa e riqarkullimit t eujit te ngrohte:  

KarakteristikatTeknike:  

- Prurja:            2x6 m³ / h 

- Prevalenca:    4 mkH2O 

- Lidhjet:           DN50 / PN 6/10 

- Fuqiaelektrike 2x0.6kË -2-230v/50Hz 

 Ndricues FL-(1X18)Ë (pllafon) 

 Ndricues FL-(2X36)Ë IP-40 

 Ndriçues projektor me jodur 250 Ë 

 Ndricues evakuimi me llampe 1x11ë;IP- 40 

 Për produktet e mësipërme, për rastet që operatori ekonomik nuk është prodhues duhet të 

vërtetojë me marrëveshje bashkëpunimi(ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar e cila të tregojë 

lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues, ku ky i fundit duhet 

të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin 

Kontraktor në rast verifikimi, si dhe duhet  të paraqiten dokumenta teknike (prospekte teknike, 
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katalog etj.) të jenë të përkthyer në ato pjesë që pasqyrojnë specifikimet teknike që kërkohen në 

dokumentat e tenderit. 

Operatori ekonomik ne bashkim K.M.K per produktet dritare dhe vetrata d/alumini, ka 

paraqitur nje kontrate furnizimi te lidhur midis tij dhe shoqerise “LIKA COMPANY”, ku ky i 

fundit mer persiper te furnizoje shoqerine K.M.K me produktet e sipercituara. Mungojne 

certifikata ISO 9001:2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve të kërkuara si dhe  dokumenta 

teknike (prospekte teknike, katalog etj.), kerkuar ne DST. 

Operatori ekonomik ne bashkim K.M.K per produktet, Kaldajeçeliku (e kompletuar me  

aksesore dhe instrumenta kontrolli te ndryshem) dhe Pompa e riqarkullimit te ujit te ngrohte, ka 

paraqitur nje kontrate furnizimi te lidhur midis tij dhe shoqerise “AL-NOBEL”shpk Tirane, ku ky 

i fundit deklaron nepermjet nje autorizimi se eshte distributor i Kompanise GALETTI S.p.A Itali 

dhe do te furnizoje ofertesin K.M.K me produktet e sipercituara. Certifikata ISO 9001:2008 e 

Kompanise GALETTI S.p.A eshte e versionit te vjeter dhe vlevshmeria e saj ka mbaruar qe me 

date 14/09/2018, mungon certifikata ISO 9001:2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve të 

kërkuara, ashtu sic eshte kerkuar ne DST. Katalogu i Kompanise GALETTI S.p.A, nuk eshte i 

përkthyer në ato pjesë që pasqyrojnë specifikimet teknike, eshte ne gjuhe te huaj, e jo ne gjuhen e 

ofertes, sic kerkohet dhe ne DST Shtojca 12, ku thuhet: “Nëse gjuha e përdorur në procedurë është 

gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të 

noterizuar në gjuhën shqipe”. 

Operatori ekonomik ne bashkim K.M.K per produktet Ndricuesa, ka paraqitur nje kontrate 

furnizimi te lidhur midis tij dhe shoqerise “SALI ELEKTRIK”sh.p.k Durres, ku ky i fundit 

deklaron nepermjet nje autorizimi se eshte distributor i Kompanise LEDS C4 dhe do te furnizoje 

ofertesin K.M.K me produktet e sipercituara. Certifikata ISO 9001:2008 e Kompanise LEDS C4 

eshte e versionit te vjeter dhe vlevshmeria e saj ka mbaruar qe me date 14/09/2018, mungon 

certifikata ISO 9001:2015 \e prodhuesit për cilësinë e produkteve të kërkuara, ashtu sic eshte 

kerkuar ne DST. 

Per arsye te sa me siper u citua, KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik 

K.M.K+SINDER AB+ALBKONSTRUKSION, te mos kualifikohen, pasi nuk përmbushin 

kriteret për kualifikim, te kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

 

- Ofertuesi KEVIN KONSTRUKSION nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos 

kualifikohet. 

- Ofertuesi ELDA-VL nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: ARKONSTUDIO Adresa: 

TIRANE, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla A, Apartamenti nr.5, 

Kati III – te, me një vlerë të pergjithshme prej 34’218’999 (tridhjetë e katër milion e dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Lotin 2 “Blerje bateri per automjete” 

 

Operatori ekonomik: “ALKED KOPACI” SHPK me adresë: Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 

"Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, TIRANE. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81835-08-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti II "Blerje bateri per automjete" me fond limit 

11,207,150 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH– Mallra - Marrëveshje Kuadër -me afat 12 muaj, me fond të përgjithshme të Marrëveshjes 

Kuadër 84,153,063 (tetëdhjetë e katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

Afati i lëvrimit: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini nr. 31 datë 03 Gusht 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) KAPPA - OIL shpk      J91402501L 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 7.824.000 (shtatë million e tetëqind e njëzet e katër mijë) lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

 

2) ALKED KOPAÇI shpk      K41510041C  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
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 Vlera: 8.280.000 (tetë million e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

 

3) ALEN - CO shpk     K83213401M  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 8.463.800 (tetë million e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) RA-MI KOMPANI shpk     L61327009F  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 8.467.200 (tetë million e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

5) KADIU        J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 9.142.416,67 (nëntëmilion e njëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë 67) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

6) C.A.A.       K71520008O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

7) A R B L E V      J72510467A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1)Arsyet e s’kualifikimit të ofertuesit “Kappa Oil” sh.p.k 

“Në zbatim të Vendimit nr.821/2018 datë 05.12.2018 të KPP-së, ofertuesi nuk plotëson kriterin e 

përcaktuar në pikën 7 të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik” të DT, sepse në katalogët e prodhuesit 

të baterive nuk gjejnë pasqyrim të gjitha specifikimet teknike që autoriteti ka kërkuar 

shprehimisht në Shtojcën 10 të DT. 

 

2) Arsyet e skualifikimit të ofertuesit C.A.A. 

“1. Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuar në DT. 2. Ofertuesi nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike.” 

 

3) Arsyet e skualifikimit të ofertuesit A R B L E V 

“1. Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuar në DT. 2. Ofertuesi nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike.” 

 

4) Arsyet e skualifikimit të ALEN - CO shpk 
Ofertuesi nuk arriti të paraqesë Autorizim nga Prodhuesi ose nga Distributori i Autorizuar nga 

Prodhuesi ku të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit, për tregtimin e 
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mallrave objekt prokurimi, sepse ofertuesi ka paraqitur vetëm autorizim për tregtimin e baterive 

nga një kompani, për të cilën nuk arriti të provojë lidhjen me prodhuesin e baterive. 

 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALKED KOPACI” SHPK me adresë: 

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e "Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, TIRANE,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8 280 000 (tetë million e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoriteteve kontraktore:  

QSHAMT, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 

Drejtoria Vendore e Policisë Kukës, Garda e Republikës, Komanda Mbështetëse dhe Drejtoria e 

Përgjithshme e Doganave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2018.  

 

Ankesa: Po. Nga ofertuesi Alked Kopaci p.f nr. 921 prot., datë 24.09.2018. Procedura është 

pezulluar deri në shqyrtimin e ankesës dhe marrjen e vendimit në lidhje me të. Me shkresën 

nr.921/1prot., datë 25.09.2018 “Kthim përgjigje” drejtuar ofertuesit “Alked Kopaci” p.f është 

njoftuar ky i fundit se ankesa e tij nuk është marrë parasysh nga Organi Qëndror Blerës. Ne bazë të 

vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 821/2018 datë 05.12.2018 është bërë rivlerësimi i 

procedurës. Nw Organin Qwndror Blerws wshtw paraqitur ankesw nga ofertuesi “Kappa Oil” shpk 

nr. 1303 prot., datw 17.12.2018 dhe me shkreswn nr. 1303/1 prot., 19.12.2018  “Kthim përgjigje” 

drejtuar ofertuesit “Kappa Oil” shpk është njoftuar ky i fundit se ankesa e tij nuk është marrë 

parasysh nga Organi Qëndror Blerës. 

 

 

TIRANA PARKING 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “ADI PROFESSIONAL” sh.p.k me Nr.Nipti: K22113002I me adresë: Tiranë Kashar Njësia 

administrative Kashar, Rruga Butrinti nr.9 

     

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” prokurim me mjete elektronike  

 

REF-96240-11-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Serveri Multiparking” 
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Fondi limit 4,108,666 (katër milion e njëqind e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit : Buxheti i Bashkisë Tiranë, miratuar me V.K.B-në Nr.132 datë 21.12.2017 

“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018 - 2020 dhe detajimin e buxhetit të Tirana 

Parking për vitin 2018, 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13.12.2018, ora 09:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

 

1.Operatori ekonomik  “PC STORE” sh.p.k                                           L01606034A 

  

Çmimi total i ofertës  3,790,000(tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë  mijë) lekë pa TVSH 

 

2. Operatori ekonomik  “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k                       J61820021C 

 OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike për procedurën e prokurimit. 

 

3.“ADI PROFESSIONAL” sh.p.k                                                              K22113002I 

Çmimi total i ofertës 4,098,666 (katër milion e nëntëdhjetë  e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë ) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të meposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik  “PC STORE” sh.p.k                                               L01606034A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Produkti te cilin Operatori Ekonomik ka ofertuar nuk eshte ne perputhje me objektin e 

prokurimit te procedures. 

 Autoriteti kontraktor Tirana Parking ka kerkuar specifikisht nje server multiparking, pra nje 

server specifik me parametra si në specifikimet teknike i cili permban software per 

menaxhimin simultan te sistemeve te parkimit te instualuara ne sheshparkimet, parkimet 

nentokesore dhe terminalet nën administrimin e saj. 

 Produkti i paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk ka ofertuar nje server multiparking por nje 

pajisje server fizik i cili nuk permban asnje lloj software per menaxhimin e sistemeve te 

parkimit te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 
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 Ne broshuren e te dhenave te pajisjes se ofertuar nuk ka asnje specifikim qe kjo pajisje 

permbush kerkesat e AK per nje server multiparking per menaxhimin simultan te sistemeve 

te parkimit.Për këtë arsye oferta e operatorit ekonomik refuzohet. 

 

2. Operatori ekonomik  “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k                           J61820021C 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kërkuara për procedurën e 

prokurimit përveç deklaratës së konfidencialitetit. 

 OE nuk ka paraqitur ofertë ekonomike për procedurën e prokurimit. 

Për këtë arsye operatori ekonomik skualifikohet. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Subjekti “ADI PROFESSIONAL” 

sh.p.k, me adresë: Tiranë Kashar Njësia administrative Kashar, Rruga Butrinti nr.9, me ofertë  

4,098,666 (katër milion e nëntëdhjetë  e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa 

TVSH. është  identifikuar si oferta e suksesshme.  

      

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, 

Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditësh  nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në pikën 5, Neni 58 të 

Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Për Prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka pasur.  

  

 

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[21.12.2018 ] 

 

Për: [4E-COLOR shpk Adresa : Rruga “Fadil Rada“ Pallati i Ri nr.2 , Kati Perdhe , mbrapa 

ATSH] 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Furnizim Vendosje Pjese Kembimi Specifike për Makineri Shtypi , 

Bojra te Posaçme Inkiet dhe Lëndë Ndihmëse për SHLV për Vitin 2018 . 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF; 94119-11-14-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Furnizim Vendosje Pjese Kembimi Specifike për Makineri 

Shtypi , Bojra te Posaçme Inkiet dhe Lëndë Ndihmëse për SHLV për Vitin 2018] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  4E- COLOR shpk  K21505002B  

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

 

Vlera : 19.877.770 ( nëntëmbëdhjetë miljon e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë ) lekë pa TVSH  

          (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [4E-COLOR shpk Adresa : Rruga 

“Fadil Rada“ Pallati i Ri nr.2 , Kati Perdhe , mbrapa ATSH] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 19.877.770 ( nëntëmbëdhjetë miljon e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë ) lekë pa TVSH , pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3  ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 13.12.2018  

Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “A. E. Distribution” sh.p.k. dhe “Fu-Gen” 

sh.p.k. me NIPT K21918002R me adresë: Rr. Presidenti Gerorge W Bush, Kullat përballë 

Parlamentit, Hyrja parë, Kati II me përfaqësues ligjor z. Elton Kuka, me NIPT L82305008G me 

adresë: Rr. Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka-shpk, Shk. 1, Kati 4, Apartamenti 14 me përfaqësues 

ligjor z Adnant Musa 

Procedura e prokurimit: REF-94697-11-19-2018, me objekt: “Implementimi i sistemit të 

vizualizuar të parashikimit të motit përfshirë HW dhe SW”, me vlerë limit 42 916 666 (dyzet e dy 

milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 8 (tetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13 Dhjetor 2018, ora 12:00. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “A. E. Distribution” 

sh.p.k. dhe “Fu-Gen” sh.p.k. me NIPT K21918002R dhe me NIPT L82305008G 

 

 Çmimi i ofertës: 42 650 000 (dyzet e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa tvsh 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Operatori Ekonomik “Ikub Info” shpk sepse nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë 

“A. E. Distribution” sh.p.k. dhe “Fu-Gen” sh.p.k. me NIPT K21918002R me adresë: Rr. Presidenti 

Gerorge W Bush, Kullat përballë Parlamentit, Hyrja parë, Kati II me përfaqësues ligjor z. Elton 

Kuka, me NIPT L82305008G me adresë: Rr. Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka-shpk, Shk. 1, Kati 

4, Apartamenti 14 me përfaqësues ligjor z Adnant Musa, ka paraqitur ofertën me vlerë: 42 650 000 

(dyzet e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh,   e cila  është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018 

       

 

BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 

Per : Firmen ”SENKA” sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur ” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  

Ref:  REF--93495-11-09-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ne fshatin Godvi, Njesia 

Administrative Zerqan” 

 

Fondi Limit: 28 130 125,83 ( njëzet e tetë milion e njëqind e tridhjetë mijë e njëqind e njëzet e pesë 

presje tetëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Grand+ të ardhura  

Hapja e ofertave u be me 12/12/2018,ora 10:00 

Buletini i Njoftimeve Publike nr 46,date  19/11/ 2018    

 

Njoftojmë se  kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SENKA” shpk me nr Nipti J94808405Q  me vlere te ofruar prej 27 850 481 (njëzet e 

shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

2. “NDREGJONI” shpk me nr Nipti K31329048I me vlere te ofruar prej 27 889 964 (njëzet 

e shtaë million  e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër ) leke 

pa TVSH 

3. “ELDA-VL” shpk  me nr Nipti: K67106202W me vlerë të ofruar prej 0 (zero) leke 

 

 

U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 

 

1. “SENKA” shpk me vlere te ofruar prej 27 850 481 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH , per dokumentacion te 

rregullt ligjor, tekniko - financiar 

 

U skualifikua ofertuesi i meposhtem :  

 

1. “NDREGJONI” shpk me vlere te ofruar prej 27 889 964 (njëzet e shtaë million  e tetëqind 

e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër ) leke pa TVSH per arsyet e 

meposhtme: 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklerate per permbushjen e kritereve te 

pergjitshme.  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur:  Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve 

teknike, sipas Shtojcës 5;c. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7, dh. 

Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10, 

  operatori ekonomik nuk paraqitur - Liçense lidhur me ndikimin ne mjedis te leshuar 

nga QKL. Kodi III.2.B.  

 Operatorët ekonomike nuk ka paraqitur dokumentacion per drejtues teknik të 

punësuar të vërtetuar me kontratë pune me kohe te plote te perfshire ne listpagesa 

per perjudhen fundit janar 2018-korrik 2018, Inxhinier Ndertimi (1),Inxhinier 

Topograf (1),Inxhinier Mekanik, (1) Inxhinier Elektrik (1), Inxhinier Hidro Teknik 

(1), 
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 operatori ekonomik nuk ka paraqitur listpagesat e konfirmuar nga ana e DRT 

perkatese per perjudhen MARS 2018-tetor 2018.  

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten nje arkitekt te 

vertetuar me kontrate pune te vlefshme , license kategoriae D, Diplome, CV, Libreze 

pune dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen Janar 2018–tetor 2018, 

dhe ne vazhdim. 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 1 ekspert zjarfikse te 

vertetuar me kontrate pune te vlefshme , certifikate per ekspert zjarfiks, CV, Libreze 

pune dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen Janar 2018–tetor 2018, 

dhe ne vazhdim. 

  Operatori ekonomik duhet te kete license per mbrojtjen nga zjari te leshuar nga 

QKL kodi 1.2 A 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 1 teknik ndertimi te 

vertetuar me kontrate pune te vlefshme , diplome , IQT, CV, Libreze pune dhe te 

figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen janar Janar 2018–tetor 2018, dhe ne 

vazhdim 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 1 teknik mekanik te 

vertetuar me kontrate pune te vlefshme , diplome , IQT, CV, Libreze pune dhe te 

figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen Janar 2018–tetor 2018, dhe ne 

vazhdim 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 2 elektriciste te 

vertetuar me kontrate pune te vlefshme , diplome , IQT, CV, Libreze pune dhe te 

figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen janar 2018- korrik 2018 dhe ne 

vazhdim 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 1 hidraulike te 

vertetuar me kontrate pune te vlefshme , diplome , IQT, CV, Libreze pune dhe te 

figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen janar Janar 2018–tetor 2018, dhe ne 

vazhdim 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 2 specialit te 

certifikuar per punime ne lartesi, nga organe te certifikuar (IRATA ose ejkujvalete 

me te) te vertetuar me kontrate pune te vlefshme , diplome , IQT, CV, Libreze pune 

dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise ,per periudhen janar Janar 2018–tetor 2018, 

dhe ne vazhdim 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pakten 1 IT te vertetuar me 

kontrate pune te vlefshme , IQT, Libreze pune dhe te figuroj ne listpagesen e 

shoqerise ,per periudhen janar 2018- korrik 2018 dhe ne vazhdim 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per të vërtetuar me kontratë 

pune të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë pune dhe të figurojnë në 

listëpagesa për të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit, 1 (një) mjek të përgjithshëm. 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per të vërtetuar me kontratë 

pune të vlefshme, deshmi kualifikimi nga organet perkatese, dhe të figurojnë në 

listëpagesa, 1 (nje) Manovrator IQT, Libreze pune dhe te figuroj ne listpagesen e 

shoqerise ,per periudhen janar 2018- korrik 2018 dhe ne vazhdim 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per te vertetuar Disponimi ose 

mundësia e sigurt e disponimit në paisjet/kapacitetet sipas DST (nuk ka paraqitur 
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dokumentacion per asnje mjet apo paisje Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

Grafiku i Punimeve sipas të gjitha zërave të preventivit. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Certefikate te cilesise ne saldim EN-ISO 3834-

2:2006 ne rast bashkimi operatoresh çdo operatore duhet te paraqese ISO. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklerate sipas pikes 2.3.7 te DST 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.1 

te DST  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.2 

te DST 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.3 

te DST 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.4 

te DST 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.5 

te DST 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.6 

te DST 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne lidhje me piken 3.9.7 

te DST 

 Nuk ka paraqitur deklerate sipas pikes 3.11 te DST 

 Operatori ekonomik nuk eshte paraqitur per vizite ne kantier 

 

 

2. “ELDA-VL” shpk me vlerë të ofruar prej 0 (zero) leke per arsyet e meposhtme: 

 

 ka paraqitur vetem ekstraktin e QKB dhe asnje dokument tjeter 

 nuk ka paraqitur vlere ekonomike  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme  operatorin “SENKA” shpk me vlere te 

ofruar prej 27 850 481 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i 

përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publi” I ndryshuar  . 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme : (Nuk ka ofertues tjeter te kualifikuar ) 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018 
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Ankesa: Ka pasur nga OE “5 Vëllezërit ” shpk  dhe I është kthyer përgjigje me dt 16.11.2018 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “Everest”shpk, me adrese : Bulevardi Blu nr. 544, Fabrika ne Rrugen 

Nacionale prane Nyjes se betonit Kamëz Tirane   

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91468-10-25-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion shkolla 9 vjeçare “Nene Tereza” Laknas” 

Fondi limit 36.095.628,(tridhjetë e gjashtë milion e nëntëdhjetë e pestë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

tetë)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  115(njëqind e pesembedhjete)dite pune. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.11.2018] [_44_] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.12.2017 

këta ofertues: 

 

1. “Everest” shpk                                                                                      J78311921L 

  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34,654,000 lekë pa tvsh, dhe 41,584,800 lekë 

me tvsh. 

 

2. ” Aurora Konstruksion” shpk                                                             K02017003I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,696,680.lekë pa tvsh, dhe 42,836,016lekë me 

tvsh 

 

3. “BE- IS” shpk                                                                                       K71412003A 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,255,140 lekë pa tvsh, dhe 42,306,168 lekë 

me tvsh 

 

4. ” Company Riviera 2008 ”shpk                                                           K81713011V 

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 36,036,461 lekë pa tvsh, dhe 43,243,753 lekë 

me tvsh. 

 

5.  “ELDA-VL” shpk                                                                               K67106202W 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Nuk ka paraqitur me ofertën ekonomike  

 

6.  “Kacdedja” shpk                                                                                K51712017A 
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     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34,108,330 lekë pa tvsh, dhe 40,929,996 lekë 

me tvsh 

 

7. “Guri Ndertim” shpk                                                                           J91425005N 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,768,441 lekë pa tvsh, dhe 38,122,129 lekë 

me tvsh 

 

8.  ” Liqeni VII”sha                                                                               K01730502W    
 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,364,201 lekë pa tvsh, dhe 42,437,041 lekë 

me tvsh. 

 

9. ” Sireta 2F” shpk                                                                                K51501008J 

  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 36,000,000 lekë pa tvsh, dhe 43,200,000 lekë 

me tvsh. 

 

10. ” Vllaznia Ndertimi IS” shpk                                                              K77524909Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 33,346,695 lekë pa tvsh, dhe 40,016,034 lekë 

me tvsh. 

 

 

Janë te skualifikuar    

 

1 ELDA-VL” shpk                                                                                  K67106202W 

     Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST.  

2” Sireta 2F” shpk                                                                                    K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk keni paraqitur kontrate te ngjqashme 

3.“ Vllaznia Ndertimi IS” shpk                                                               K77524909Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik. eshte terhequr nga oferta  

4.“ Kacdedja” shpk                                                                                 K51712017A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik. eshte terhequr nga oferta  

5. “Guri Ndertim” shpk                                                                           J91425005N 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrate te ngjashme, sipas percaktimeve te DS 

 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik ”  Everest”shpk 

, me adrese: Tirane, Paskuqan, Lagjja Babrru Fushe, Ish Komuna Paskuqan”, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 34,654,000 lekë pa tvsh, dhe 41,584,800  lekë me tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 35,255,140 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:BO” I .T E GRUP sh.p.k &FASTECH sh.p.k &ABCOM sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit: “E hapur”.   

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82683-08-10-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Sistem Kamerash”me fond limit 51,969.924(pesëdhjetë 

e një milionë e nëntëqind e gjashtedhjetë e nëntë  mijëe nëntëqind e njëzetë e katër)lekë pa 

tvsh 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BO” I T E Grup  ”sh.p.k           &   Abcom h.p.k                         &       Fastech sh.p.k          

K11323001H                                       K11308001B                           J81609010U 

Vlera 39.000.000 (tridhjetë e nëntë milion)lekë pa tvsh. 
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2.Advanced Bussiness Solution (ABS)  sh.p.k           &       Aurora Konstruksion sh.p.k              

     

         K21710002J                                                      &          K02017003I 

Vlera  43.547.000(dyzetë e tre mijë e pesëqind e dyzetë e shtatë mijë)lekë pa tvsh. 

 

 

3.Communications Group sh.p.k                                                     K01625001C 

Vlera 45.023.770(dyzetë e pesë milion  e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë)lekë pa tvsh. 

4.B 360 sh.p.k   

Vlera 0(zero) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.B 360 sh.p.k   

Vlera 0(zero) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria ““B360” shpk   

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “B360” shpk  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I 

ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

2.Communications Group sh.p.k                                                     K01625001C 

Vlera 45.023.770(dyzetë e pesë milion  e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë)lekë pa tvsh. 

  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ku rezultoi si më poshtë 

vijon: 

 

Së pari AK ka AK ka kërkuar në DS T kriteret e veçanta të kualifikimit ,pika 2 d)si më poshtë 

vijon: 
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d. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik në sistemin 

elektronik Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton  se operatori pjesëmarrës nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar plotësimin e kriterit të kërkuar në DST. 

Theksojmë se në shtojcën  9 të DST citohet se ...Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55 /2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 

vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit. 

 

Së dyti AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 7  si më 

poshtë vijon: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet   e mëparshme, të ngjashme me 

objektin e prokurimit, të kryera gjatë 3 viteve të fundit (nga data e zhvillimit të tenderit)  me një 

vlerë sa 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet ose 20.787.969(njëzetë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh. 

- Kur furnizimi  i ngjashëm i mëparshëm  është realizuar me institucione shtetërore,Operatori 

ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin,  të shoqëruar 

detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e plotë dhe të 

suksesshëm të kësaj kontrate. Kur furnizimi i   mëparshëm i ngjashëm    është realizuar me subjekte 

private,Operatori ekonomik do ta vërtetojë këtë furnizim duke paraqitur  faturat përkatëse tatimore 

ku të jetë shënuar datat,shuma,sasia e mallrave të furnizuara,të nënshkruar nga të dyja palët.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit   KVO vëren se operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë 

dokumentacionin e kërkuar  për të provuar përmbushjen e kriterit 7 të kërkuar në DST. 

 Sqarojmë operatorin ekonomik se kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit 

kontraktor për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet 

dokumentacionit të paraqitur duhet të vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion realizimit me 

sukses të kontratës.  

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u 

përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi dhe 

është detyrë e operatorëve ekonomikë të dorëzojnë ofertën në përputhje me dokumentet e tenderit 

dhe kërkesat e autoritetit kontraktor.  

Përsa më sipër KVO gjykon se dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik 

Communication Progres është i paplotë dhe për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BO” I .T E GRUP sh.p.k 

&FASTECH sh.p.k &ABCOM sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

39.000.000(tridhjetë e nëntë milion )lekë pa tvsh se pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60  (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 21.12.2018                 
Për: PC STORE, shpk.   

 

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “ Blerje dhe instalim kamerash 

ne objektet shkollore , cerdhe, kopshtet dhe rruget e kryqezimet kryesore te qytetit”. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 84 882-09-06-2018.   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 340 500(dy milion e treqind e dyzet mije e peseqind) 

leke pa tvsh, afati i levrimit:   20 dite nga data e lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ELEKTROSEK       L12122013A 

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ne SPE.  

 (me numra dhe fjalë) 

2. ERMAL MUÇO    L74213003G  

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ne SPE.  

 (me numra dhe fjalë) 

2. PC STORE    L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    
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Ofera ekonomike 2 287 620(dy milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e 

njezet) leke pa tvsh.  

 (me numra dhe fjalë) 

2. RATECH  shpk  L11521021S 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike 2 300 000( dy milion e treqind mije) leke pa t.v.sh. 

 (me numra dhe fjalë) 

2. FREDI ELECTRONIC  shpk K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike 2 304 000(dy milion e treqind e kater mije ) leke pa t.v.sh (me numra dhe 

fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ELEKTROSEK          L12122013A 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    

2. ERMAL MUÇO      L74213003G  

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

3. FREDI ELECTRONIC  shpk    K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

                                                                             

* * * 

 

1.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik ELEKTROSEK shpk , per shkaqet e meposhteme:  

1.1.Operatori nuk ka arritur te paraqese asnje  dokumentacion te plote dhe te sakte per te 

deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT . 

 

2.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik ERMAL MUÇO , per shkaqet e meposhteme:  

1.1.Operatori nuk ka arritur te paraqese asnje  dokumentacion te plote dhe te sakte per te 

deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT. 

 

3.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik FREDI ELECTRONIC  shpk per shkaqet e 

meposhteme:  

3.1.Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit e vecante 2.3.4 , pika 1 te 

DST. 

3.2.Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kritereve te pergjithshme sipas 

shtojces 5 te DST. 

3.3. Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri 

pika 1. ç).  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE PC STORE   shpk, bazuar ne 

kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2 287 620(dy milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e 

njezet) leke pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.12.2018. 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 

 

 

KESH SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: "Gjoka Konstruksion" sh.a, NIPT J91815014U, me adresë Rruga "Dora D'Istra", hyrja 1 dhe 

hyrja 2 Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF - 91612-10-26-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbrojtja e shpatit të malit mbi daljet e tuneleve të shkarkimit 

Nr.3 dhe Nr.4 në Hec Fierzë”. 

Fondi limit: 120,752,730 (Njëqind e njëzet milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind 

e tridhjetë) Lek pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

Kontrata do të realizohet në një afat: 3 (tre) muaj, nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.44 datë 05/11/2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se kanë  qenë pjesëmarrës 2 (dy) ofertues me vlerat  përkatëse në Lek pa TVSH:  

 

1.  Gjoka Konstruksion sh.a, NIPT J91815014U, me vlerë të ofertës 114,859,500 Lek pa TVSH; 

2   S.M.O Union sh.p.k, NIPT J66902042Q, me vlerë të ofertës 119,120,400 Lek pa TVSH; 

 

I- Është skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “S.M.O Union” sh.p.k, pasi: 

 

1) Operatorit Ekonomik "S.M.O UNION " sh.p.k., në liçensën e zbatimit të punimeve i mungon 

kategoria NS-18C dhe NS-20 D, pra OE nuk plotëson kriterin e licensës kërkesë e DT për 

kryerjen e këtyre punimeve.  
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2) Operatori Ekonomik "S.M.O UNION” sh.p.k nuk plotëson kriterin e kërkuar për stafin teknik 

pasi në periudhën Prill-Shtator 2018 nuk ka 100 punëtor të pasqyruar në listëpagesa. 

3) Operatori Ekonomik " S.M.O UNION” shpk nuk plotëson kriterin e kërkuar për makineri dhe 

pajisje pasi nuk ka paraqitur dokumentacion për Sonde-Makineri shpimi për ankera. 

4) Operatori Ekonomik " S.M.O UNION” shpk nuk plotëson kriterin e kërkuar për makineri dhe 

pajisje pasi nuk ka paraqitur dokumentacion për 4 kamionë 10-20 Ton, kërkesë e DT. 

5) Operatori Ekonomik " S.M.O UNION” shpk nuk plotëson kriterin e kërkuar për makineri dhe 

pajisje pasi nga 3 komioncina të kërkuara  janë paraqitur vetëm 2. 

 

II-Është kualifikuar si e vlefshme, oferta e ofertuesit "Gjoka Konstruksion" sh.a, pasi ka 

paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

 

* * * 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik "Gjoka 

Konstruksion"sh.a, NIPT J91815014U dhe adresë Rruga "Dora D'Istra", hyrja 1 dhe hyrja 2 Tiranë, 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 114,859,500 (Njëqind e katërmbëdhjetë 

milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)  Lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/12/2018. 

Ankesa: Jo. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

21.12.2018 

Për: BEGA-07 Fier Lagjja "16 Prilli", Rruga "Leon Rei", Pallati "Bega-07", prane Stadiumit "Loni 

Papuçiu". 

 

Procedura e prokurimit: : KERKESE ME PROPOZIM 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95963-11-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion I Alssh Lushnje 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BEGA-07 (Bashkim shoqerish Bega-07 dhe 2Z Konstruksion)           

     Emri i plotë i shoqërisë      
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numri i NIPT-it BEGA-07  K73312401J     

 numri i NIPT-it 2Z KONSTRUKSION- J63229466K 

Vlera 11.896.784 

Njembedhjete milion e teteqind e nentedhjet e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e kater leke.  

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  ELDA VL        

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  K67106202W  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnje dokumet dhe asnje vlere ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BEGA-07 Fier Lagjja "16 Prilli", 

Rruga "Leon Rei", Pallati "Bega-07", prane Stadiumit "Loni Papuçiu". se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 11.896.784 Njembedhjete milion e teteqind e nentedhjet e gjashte 

mije e shtateqind e tetedhjete e kater leke ,pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISE RAJONALE TE SIGURIMEVE 

SHOQERORE Fier,LAGJJA 15 TETORI , RRUGA RAUF NALLBANI per sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 14,276,141 katermbedhjet miljon e dyqind e shtatedhjet e gjashte mije e 

njeqind e dyzet e nje leke.(total sipas ofertes).siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.12.2018 

Ankesa: ka ose jo     JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE / OSHEE SH.A 
FORMULARI   I   NJOFTIMIT  TË    FITUESIT 

 

Data:  21.12.2018 

Për Bashkimin e Operatoreve Ekonomike: Shoqeria “EDICOM” sh.p.k & “2T”sh.p.k me adrese  

perkatesisht Shoqeria “EDICOM” sh.p.k ne Njesia Administrative Nr.10, Rruga Him Kolli, Pallati 

2T, Kati i dyte, Tirane me  NIPT   J61813038H dhe Shoqeria “2T”sh.p.k me adrese ne  Rruga 

“Asim Vokshi”, Ndertesa Nr.4, Hyrja 14,  Ap 5, Tirane  me  NIPT  K01731001M. 
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Procedura  e  prokurimit:  Procedure  e  hapur  me  mjete  elektronike  /  pune. 

 

Numri  i  referencës  së  procedurës   REF-91103-10-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i  kontratës “Rikonstruksion i kabinave elektrike, ndertimor dhe elektrik 

(Rikonstruksion  i kabinave murature), Fiderat A1, A2, A3, A4 Nenstacioni 220 /20KV Tirane”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj nga data e dorezimit te 

sheshit. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk  ka.  

 

Kriteret  e  përzgjedhjes së fituesit: Cmimi më  i ulët X;  Oferta  ekonomikisht  më  e favorshme. 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me  vlera  

te  ofruara  si  me  poshte: 

 

 Bashkimi  i  Operatoreve  Ekonomike Shoqeria J.V “EDICOM” sh.p.k & “2T”sh.p.k. me vlere te 

ofertes 96,726,198.89 (nentedhjete e gjashte milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e njeqind e 

nentedhjete e tete pike tetedhjete e nente) leke pa TVSH. 

 Operatori Ekonomik Shoqeria “SENKA”sh.p.k me NIPT J94808405Q me vlere te ofertes 

100,059,531.00 (njeqind milion e pesedhjete e nente mije e peseqind e tridhjete e nje) leke pa 

TVSH.   

 Operatori Ekonomik Shoqeria “aci engineering” sh.p.k. me NIPT L51609014F me vlere te ofertes 

98,063,253.37(nentedhjete e tete milion e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e tre pike 

tridhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 Operatori Ekonomik Shoqeria “KEVIN KONSTRUKSION”sh.p.k.me NIPT K71401004W me vlere 

te ofertes 0 (zero) leke pa TVSH. 

 Operatori Ekonomik  Shoqeria “GPA KONSTRUKSION ”sh.p.k nuk ka paraqitur oferte. 

 

Komisioni Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit   

te  paraqitur  nga  keta Operatore  Ekonomike  konkludoi  si  me   poshte:  

 

1. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria “ACI  

ENGINEERING” sh.p.k me vlere te ofertes 98,063,253.37 (nentedhjete e tete milion e  

gjashtedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e tre pike tridhjete e shtate) leke pa TVSH, Komisioni 

i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit  te paraqitur 

nga ky Operator konkludon se nuk ploteson Kriteret e Vecanta  te  Kualifikimit pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST nga Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht pika 2.3.1 

“Kapacitetet Teknike dhe profesionale” pikat d, e dhe gj, gje e cila bie ne kundershtim  me Ligjin 

Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për  Prokurimin  Publik” te  ndryshuar. 

Si përfundim, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit  Kontraktor  ka vlerësuar  se 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ACI ENGINEERING” sh.p.k nuk ka plotësuar kriteret e 

përcaktuara në DST nga ky autoritet në zbatim të Ligjit Nr.9643 dt 20.11.2006 “Për  Prokurimin  

Publik” te  ndryshuar. 
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Referuar DST-se se paraqitur nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht se: “Rastet e 

mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si  kushte  

për  skualifikim”.   

Gjithashtu referuar nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim 

te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit pa rene 

ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane ketij 

autoriteti vendosi te refuzoje oferten e Operatorit  Ekonomik Shoqeria “ACI  ENGINEERING” 

sh.p.k.  

    

Ne keto kushte, Oferta e Operatorit  Ekonomik Shoqeria “aci engineering” sh.p.k. eshte refuzuar / 

s`kualifikuar  nga  Komisioni  i  Vleresimit  te  Ofertave . 

 

2. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria “GPA 

KONSTRUKSION ”sh.p.k. me vlere te ofertes 0 (zero) leke pa TVSH, Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave pas shqyrtimit te dokumentacionit  te paraqitur nga ky Operator, konkludon se nuk 

ploteson Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e Vecanta  te  Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar ne DST. Ka paraqitur vetem nje dokument - Ekstrakt te rregjistrit tregtar 

leshuar nga QKB. Gjithashtu, ky Operator Ekonomik nuk ka paraqitur oferte.   

Referuar DST-se se paraqitur nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht se: “Rastet e 

mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta,konsiderohen si kushte 

për s`kualifikim”.   

Gjithashtu referuar Nenit 53 pikes 3 te LPP - se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim 

te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa 

rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji, Komisioni i Vleresimit te  Ofertave prane ketij 

autoriteti vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik Shoqeria “GPA  KONSTRUKSION” 

sh.p.k. 

    

Ne keto kushte, Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “GPA KONSTRUKSION” sh.p.k.  eshte  

refuzuar /  s`kualifikuar  nga  Komisioni  i  Vleresimit   te  Ofertave . 

 

3. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria “KEVIN 

KONSTRUKSION” sh.p.k. me vlere te ofertes  0 (zero) leke pa TVSH pasi ky Operator nuk ka 

paraqitur oferte si dhe  nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST .   

   

Referuar DST-se se paraqitur nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht se:“Rastet e 

mos - dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte 

për s`kualifikim”.   

Gjithashtu  referuar Nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim 

te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa 

rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane ketij 

autoriteti vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik Shoqeria “KEVIN KONSTRUKSION” 

sh.p.k. 
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Ne keto kushte, Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “KEVIN KONSTRUKSION” sh.p.k. eshte 

refuzuar / s`kualifikuar  nga Komisioni  i Vleresimit  te  Ofertave. 

 

4. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria  “SENKA” sh.p.k. me 

vlere te ofertes 100,059,531.00 (njeqind milion e pesedhjete e nente mije e peseqind e tridhjete e 

nje) leke pa TVSH, Komisioni i Vleresimit te Ofertave pas shqyrtimit te dokumentacionit te 

paraqitur nga ky Operator konkludon se ploteson Kriteret e Pergjithshme te  Pranimit / Kualifikimit.  

 

Ky  Operator Ekonomik dokumentacionin  ligjor, administrativ, teknik e ka te rregullt konform   

kerkesave  te  Dokumentave  Standarte  te  Tenderit . Gjithashtu ky Operator Ekonomik ploteson 

kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit  Publik perkatesisht VKM  

Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per Prokurimin Publik”.  

Referuar DST-se se paraqitur nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht  se:“Rastet e 

mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte  

për  s`kualifikim”.   

Gjithashtu, referuar Nenit 53, pikes 3 te LPP-seku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim 

te pikes  te ketij neni,  vlereson me oferte te vlefshme, vetem  nese ajo eshte ne perputhje me te 

gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, 

pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane 

ketij autoriteti vendosi te pranoje oferten e Operatorit Ekonomik Shoqerise “SENKA”sh.p.k.   

 

Ne keto kushte, Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “SENKA” sh.p.k eshte pranuar nga 

Komisioni  i Vleresimit  te  Ofertave . 

 

5. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V 

“EDICOM”sh.p.k  & “2T” sh.p.k. me vlere te ofertes 96,726,198.89 (nentedhjete e gjashte milion e 

shtate qind e njezet e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e tete pike tetedhjete e nente) leke pa 

TVSH, Komisioni i Vleresimit te Ofertave pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur nga ky 

bashkim operatoresh konkludon se ploteson Kriteret e Pergjithshme te Pranimit / Kualifikimit.  

 

Ky bashkim operatoresh dokumentacionin ligjor, administrative dhe teknik e ka  te rregullt konform  

kerkesave  te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu ky bashkim operatoresh ploteson 

kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik perkatesisht VKM 

Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per Prokurimin Publik”. Referuar Kritereve te 

DST-se se paraqitur nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht  se: “Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

s`kualifikim”.    

Gjithashtu, referuar Nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se : AutoritetiKontraktor, ne zbatim 

te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa 

rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji, Komisioni i Vleresimit te Ofertave vendosi te 

pranoje oferten e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V “ EDICOM” sh.p.k  & 

“2T”sh.p.k.  

    

Ne keto kushte, Oferta e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V “ EDICOM” sh.p.k    

& “2T” sh.p.k. eshte pranuar nga Komisioni  i  Vleresimit te  Ofertave . 
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Ne perfundim,Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur te 

kualifikoje si oferte te vlefshme , oferten e paraqitur nga  Bashkimi i Operatoreve Ekonomike 

Shoqeria J.V “EDICOM ” sh.p.k. & Shoqeria “ 2T ”sh.p.k. si oferten  qe ploteson kerkesat  e 

objektit te prokurimit dhe oferta me cmimin me te ulet  nga ofertat e pranuara / kualifikuara .  

 

Ne  keto  kushte:  

 

 Ne vend te pare renditet Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V “ EDICOM ” sh.p.k. & 

“2T ”sh.p.k. me vlere te ofertes 96,726,198.89 ( nentedhjete e gjashte milion e shtate qind e njezet e 

gjashte mije e njeqind e nentedhjete e tete pike tetedhjete e nente ) leke pa TVSH .  

 Ne vend te dyte renditet Operatori Ekonomik Shoqeria “SENKA”sh.p.k.me vlere te ofertes 

100,059,531.00 (njeqind milion e pesedhjete e nente mije e peseqind e tridhjete e nje) leke pa 

TVSH.   

Oferta te refuzuara :  

 

 Operatori Ekonomik Shoqeria“ACI ENGINEERING ”sh.p.k. me vlere te ofertes 98,063,253.37 ( 

nentedhjete e tete milion  e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e tre pike tridhjete e 

shtate) leke pa TVSH pasi ky Operator Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne 

DST si dhe nuk ploteson Kriteret e Vecanta te Kualifikimit te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 Operatori Ekonomik  Shoqeria  “GPA KONSTRUKSION ”sh.p.k. me vlere te ofertes 0 (zero) 

leke pa TVSH pasi ky Operator Ekonomik nuk ka paraqitur oferte si dhe nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar ne DST nga Autoriteti Kontraktor. 

 Operatori Ekonomik Shoqeria “KEVIN KONSTRUKSION”sh.p.k. me vlere te ofertes 0 (zero) 

leke pa TVSH, pasi ky Operator Ekonomik nuk ka paraqitur oferte si dhe nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar ne DST nga Autoriteti Kontraktor.    

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt “Rikonstruksion i kabinave 

elektrike, ndertimor dhe elektrik (Rikonstruksion  i kabinave murature), Fiderat A1, A2, A3, A4 

Nenstacioni 220 /20KV  Tirane” me fond limit 100,782,350  ( njeqind  milion  e shtateqind  e 

tetedhjete e dymije  e treqind e pesedhjete) lekë pa TVSH, në bazë të kriterit të përzgjedhjes Çmimi 

më i ulët, referuar nenit 55, pikës 1 gërma a dhe pikës 5 të LPP-së, sipas renditjes përfundimtare, 

shpallet Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V “EDICOM ” sh.p.k. & “2T ”sh.p.k.   

 

                                                                           * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  

Shoqeria J.V “EDICOM”sh.p.k. &“2T” sh.p.k me adrese selie perkatesisht: Operatori Ekonomik 

Shoqeria “EDICOM”sh.p.k ne Njesia Administrative Nr.10, Rruga Him Kolli, Pallati 2T, Kati i 

dyte, Tirane dhe Shoqeria “2T” sh.p.k ne adresen Rrugen “Asim Vokshi”, Ndertesa Nr.4, Hyrja  14  

Ap 5, Tirane se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme te ofertes prej 96,726,198.89 

(nentedhjete e gjashte milion e shtate qind e njezet e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e tete pike 

tetedhjete e nente) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSHEE sh.a, Rr.Reshit 

Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

100,059,531.00 (njeqind milion e pesedhjete e nente mije e peseqind e tridhjete e nje) leke pa 

TVSH siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin publik” te  

ndryshuar. 

 

Njoftimi  i  Klasifikimit  është  bërë  në  datë  07.12.2018. 

Ankesa:  Nuk  ka. 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   21  / 12  / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:Endrit Xhina person fizik.Adresa: Rr.Asim Vokshi-Tiranë,  NUIS L 12227002 M. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Upgrade-im i funksionaliteteve te Sistemit të Informacionit të 

Shërbimeve Sociale“.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94128-11-14-2018 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 250 000 (Njemilion e dyqind e pesedhjetemije ) 

leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2018. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 19.11.2018 nr.46.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 26.11.2018 ora14.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik Endrit Xhina person fizik  me   NUIS L 12227002 M. 

Vlera 1 200 000 leke pa tvsh (Njemilion e dyqindmije leke) 

 

2-Operatori ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k  nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

U skualifikua operatori ekonomik“Infosoft Systems” sh.p.k  per keto arsye: 

 

 

-Ju keni paraqitur vetem deklaraten e konfidencialitetit dhe asnje dokument tjeter 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Endrit Xhina person fizik. 

Adresa:Rr.Asim Vokshi-Tiranë,  NUIS L 12227002 M, se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej 1 200 000 leke pa tvsh (Njemilion e dyqindmije leke) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 11.12.2018. 

Ankesa:Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data  21.12.2018] 

 

Për: [ “BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIKE: “ KEGLI-DURI ” sh.p.k, me adrese 

ne Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator Durim  Babasi , me NIPT  

K94016202U dhe,  “MURATI” sh.p.k  me adrese  ne Diber, Bulqize, me administrator  Imer 

Murati, me NIPT  J66702413V , përfaqësues i BOE,  subjekti “KEGLI-DURI” sh.p.k] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95589-11-23-2018 

 

Fondi limit: 2’330’668 ( dy milion e treqind e tridhjete mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë ) 

lekë pa t.v.sh  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘Ndërtim Ure me rikonstruksion metalik që lidh fshatin Bilaj 

me fshatin Derven’’ 

’ 

Kohëzgjatja e kontratës: 20(njezet ) dite nga data e nenshkrimit te kontrates  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti”  me administrator Arben Kajolli, me NIPT 

K52531415H.  
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VLERA E OFRUAR =1.794.451,4( nje milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e katerqind 

e pesedhjete e nje pike kater  ) leke pa tvsh. 

2.’’SPEKTRI” sh.p.k, me adrese ne Fier,   me administrator  Robert Yzeiraj, me NIPT 

J62903555F.  

VLERA E OFRUAR:= 2.126.830 ( dy milion e njeqind e njezet e gjashte mije e teteqind e 

tridhjete  ) leke pa tvsh 

3. BASHKIMI I  OPERATOREVE EKONOMIK:’’KEGLI-DURI” sh.p.k, me adrese ne 

Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator Durim Babasi, me NIPT  

K94016202U. dhe “MURATI” sh.p.k  me adrese ne Diber, Bulqize, me administrator Imer 

Murati,   me NIPT J66702413V , perfaqesues i BOE subjekti ‘’KEGLI-DURI’’ sh.p.k. 

 VLERA E OFRUAR = 2.324.140 ( dy milion e treqind e njezet e kater mije e njeqind e dyzet) 

leke pa t.v.sh  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti”  me administrator Arben Kajolli, me Nipt 

K52531415H. Vlera e ofruar eshte 1.794.451,4( nje milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e 

katerqind e pesedhjete e nje pike kater  ) leke pa tvsh. 

Per keto arsye :  

 

Kontrata e lidhur me bashkine Peqin ne date 16.01.2017 me objekt “Nderti tombino ne njesine 

administrative sheze”, nuk eshte pune e ngjashme me objektin te cilin prokurohet qe eshte 

ndertim ure metalike por gjithsesi edhe pse ka elemente te zerave te punimeve te ngjashem, 

vlera e kontrates per nje pune te vetme eshte me e vogel se 50 % e vleres se fondit limit te te 

objektit qe prokurohet dhe qe duhet te ishte minimumi 1,165,334.00 leke pa tvsh nderkohe qe 

kontrata me bashkine Peqin eshte 815,980.00 leke pa tvsh dhe nuk mund te merret ne 

konsiderate. Ndersa kontrata e lidhur me bashkine Korce me date 01.06.2017 me objekt 

“Rehabilitimi urban i territorit prapa teatrit AZ Cajupi, si dhe kontrata me bashkine Has lidhur  

me date 27.07.2018 me objekt “Ndertim trotuari rruga Pashtriku dhe rehabilitime pjesore ne 

rrugica dhe trutuare ne qytetin Krume”, nuk mund te merren ne konsiderate si pune te ngjashme 

pasi nuk kane te bejne me specifiken kryesore te objektit qe prokurohet qe ne kete rast eshte nje 

veper arti e tipit ure dhe jo rruge ose trotuar. Rrjedhimisht pika 2.3.1 e DST si nje element i 

rendesishem per te provuar kapacitetin teknik te ofertuesit, nuk plotesohet. 

 

2. ‘’SPEKTRI” sh.p.k, me adrese ne Fier,   me administrator  Robert Yzeiraj, me Nipt 

J62903555F. Vlera e ofruar eshte 2.126.830 ( dy milion e njeqind e njezet e gjashte mije e teteqind 

e tridhjete  ) leke pa tvsh. 

Per keto arsye:  

- Kontrata e lidhur me bashkine Divjake me date 01.04.2015 me objekt “Sistemim, asfaltim 

rruga Fitorja dhe rruga Kongresi i Manastirit, fshati Mize, bashkia Divjake”, nuk mund te 

konsiderohet si nje kontrate per pune te ngjashme por qe gjithsesi ne tere element e saj 

konsiderohet si nje kontrate jo e ekzekutuar brena tre viteve te fundit pasi edhe kolaudimi i 

objektit eshte jashte kesaj periudhe. Kontrata e lidhur me bashkine Patos ne date 31.08.2017 

me objekt “Rikonstruksion I rruges Unaze – Grize - Velaj”,  , kontrata me Sherbimin 

kombetar te punesimit lidhur  me date 12.07.2016 me objekt “Rikonstruksion i zyres 

vendore te sherbimit kombetar te punesimit, Kavaje”, si dhe kontrata e lidhur me subjektin 
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privat Bankers Petroleum ne date 25.11.2015 me objekt “Realizimi i projektit te vaditjes 

Jakodine, Kallm i vogel, Beline dhe Kallm i madh” nuk mund te merren ne konsiderate si 

pune te ngjashme pasi nuk kane te bejne me specifiken kryesore te objektit qe prokurohet qe 

ne kete rast eshte nje veper arti e tipit ure dhe jo rruge, trotuar apo rikonstruksion objekti. 

Rrjedhimisht pika 2.3.1 e DST si nje element i rendesishem per te provuar kapacitetin teknik 

te ofertuesit, nuk plotesohet. 

 

- Ne kundershtim me piken 2.3.8 te DST ku kerkohet dokumentacioni per te provuar 

posedimin e  mjeteve teknike per realizimin e kontrates, per mjetin tip amioncine deri ne 3.5 

tone e marre me qira me kontraten nr.232 Rep, 72 Kol lidhur ne date 17.02.2017 ndermjet 

ofertuesit dhe tre individeve qe jane te pavarur nga njeritjetri por kane nenshkruar ne te 

njejten kontrate per disa mjete te ndryshme, ne pronesi te shtetasit Jakup Tatani me targa 

AA 148 JJ eshte paraqitur vetem faqja e pare e lejes se qarkullimit dhe asnje dokument tjeter 

qe te vertetoje posedimin e ketij mjeti si dhe shlyerjen e detyrimeve shteterore sipas ligjeve 

ne fuqi dhe si rrjedhoje ky automjet  nuk mund te merret ne konsidetate. 

 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1- BASHKIMI I  OPERATOREVE EKONOMIK:’’KEGLI-DURI” sh.p.k, me adrese ne 

Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator Durim Babasi, me NIPT  

K94016202U. dhe “MURATI” sh.p.k  me adrese ne Diber, Bulqize, me administrator Imer 

Murati,   me NIPT J66702413V , perfaqesues i BOE subjekti ‘’KEGLI-DURI’’ sh.p.k. 

 VLERA E OFRUAR = 2.324.140 ( dy milion e treqind e njezet e kater mije e njeqind e dyzet) 

leke pa t.v.sh  

 

* * * 

 

Ne keto kushte duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin e klasifikuar i 

dyti ne renditjen e ofertave[BASHKIMI,I,OPERATOREVE EKONOMIK:’’KEGLI-DURI” 

sh.p.k, me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator Durim Babasi, 

me NIPT  K94016202U. dhe “MURATI” sh.p.k  me adrese ne Diber, Bulqize, me administrator 

Imer Murati,   me NIPT J66702413 , perfaqesues i BOE subjekti ‘’KEGLI-DURI’’ sh.p.k.] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.324.140 ( dy milion e treqind e njezet e kater 

mije e njeqind e dyzet) leke pa t.v.sh ], /pikët totale të marra  [ska ]/është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[NUK KA], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 13.12.2018 

Ankesa: ka ose jo: JO 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

QENDRA E GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE TË 

RREZIKSHME, ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Elbasan më 21.12.2018 

Për: [TRINITY TRADE COMPANY shpk, me adrese: Rruga Reshit Çollaku, Pallat 15 

Katesh, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tirane] 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: (Blerje paisje te mbrojtjes individuale etj, per nevojat e Q.G.T.K.RR., 

Elbasan) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95289-11-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje paisje te mbrojtjes individuale etj, per nevojat e 

Q.G.T.K.RR., Elbasan. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar 

nga lidhja e kontrates brenda 5 diteve kalendarike. 

Forma e prokurimit që do të zhvillohet do të jetë Prokurim në mënyre Elektronike. 

 

Fondi limit  1.138.890 Leke pa TVSH (njemilion e njeqind e tridhjete e tete mije e teteqind e 

nentedhjete). 

 

Burimi i financimit: Vënë ne dispozicion nga “Fondet e Veta per Q.G.T.K.RR., Elbasan, per vitin 

2018”. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 04/12/2018, Ora: 12:00 - Kërkesë për Propozim. 

(Prokurim Elektronik, Mall) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.11.2018] [Numri 47]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

* * * 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Operatori ekonomik “R&R KOMPANI shpk, Tirane”, me numer NIPTI L72120030I, 

me vleren 1.124.000 (njemilion e njeqind e njezet e katermije) Leke pa TVSH.    

 

2. Operatori ekonomik “RA-MI KOMPANI shpk, Tirane”, me numer NIPTI L61327009F, 

me vleren 1.133.820 (njemilion e njeqind e tridhjete e tremije e teteqind e njezet) Leke 

pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “ZEQIRI shpk, Fier”, me numer NIPTI J67902827A, me vleren 

1.050.000 (njemilion e pesedhjetemije) Leke pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY, shpk, Tirane”, me numer NIPTI 

K81630026U, me vleren 967.640 (nenteqind e gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind e 

dyzet) Leke pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “BELA IMP-EXP shpk, Berat”, me numer NIPTI K97730102T, me 

vleren 1.099.780 (njemilion e nentedhjete e nentemije e shtateqind e tetedhjete) Leke pa 

TVSH. 

 

* * * 

Ka operatore ekonomike te skualifikuar; 

 

1. Operatori ekonomik “KRIJON shpk, Tirane”, me numer NIPTI K12023001A, me vleren 

Ska Oferte, skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk permbush kriteret e pergjithshme dhe te vecanta 

te percaktuar nga autoriteti kontraktor ne DST, si dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

Nga verifikimi ne sistemin e prokurimit publik ky operator ka derguar vetem vertetimet nga 

tatimet me Nr.T00660767 date 09.11.2018 dhe Nr.T00660775 date 09.11.2018. Nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike. Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TRINITY TRADE COMPANY shpk, 

me adrese: Rruga Reshit Çollaku, Pallat 15 Katesh, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tirane] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 967.640 (nenteqind e gjashtedhjete e 

shtatemije e gjashteqind e dyzet) Leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres se Grumbullimit dhe Trajtimit të 

Kimikateve të Rrezikshme, Elbasan, adresa Fshati Balez, Njesia Administrative Bradashesh, 

Bashkia Elbasan, ne Sektorin e Sherbimeve Mbeshtetese (Financiere)] kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet operatorit ekonomik sipas renditjes me nje vlere te pergjithshme prej 1.050.000 

(njemilion e pesedhjetemije) Leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 11.12.2018. 

Ankesa: ka ose jo NUK KA.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA. 

 

 

QENDRA E GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE TË 

RREZIKSHME, ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Elbasan më 21.12.2018 

 

Për: [TRINITY TRADE COMPANY shpk, me adrese: Rruga Reshit Çollaku, Pallat 15 

Katesh, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tirane] 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: (Blerje paisje dedektuese te gazrave etj, per nevojat e Q.G.T.K.RR., 

Elbasan) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95281-11-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje paisje dedektuese te gazrave etj, per nevojat e 

Q.G.T.K.RR., Elbasan. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar 

nga lidhja e kontrates brenda 5 diteve kalendarike. 

Forma e prokurimit që do të zhvillohet do të jetë Prokurim në mënyre Elektronike. 

 

Fondi limit  916.600 Leke pa TVSH (nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind). 

 

Burimi i financimit: Vënë ne dispozicion nga “Fondet e Veta per Q.G.T.K.RR., Elbasan, per vitin 

2018”. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 04/12/2018, Ora: 10:00 - Kërkesë për Propozim. 

(Prokurim Elektronik, Mall) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.11.2018] [Numri 47]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

* * * 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “R&R KOMPANI shpk, Tirane”, me numer NIPTI L72120030I, 

me vleren 914.500 (nenteqind e katermbedhjete mije e peseqind) Leke pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “RA-MI KOMPANI shpk, Tirane”, me numer NIPTI L61327009F, 

me vleren 915.300 (nenteqind e pesembedhjete mije e treqind) Leke pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik “ZEQIRI shpk, Fier”, me numer NIPTI J67902827A, me vleren 

900.000 (nenteqind mije) Leke pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY, shpk, Tirane”, me numer NIPTI 

K81630026U, me vleren 871.000 (teteqind e shtatedhjete e nje mije) Leke pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “KRIJON shpk, Tirane”, me numer NIPTI K12023001A, me vleren 

895.500  (teteqind e nentedhjete e pesemije e peseqind) Leke pa TVSH. 
 

* * * 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar; 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TRINITY TRADE COMPANY shpk, 

me adrese: Rruga Reshit Çollaku, Pallat 15 Katesh, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tirane] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 871.000 (teteqind e shtatedhjete e nje mije) 

Leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres se Grumbullimit dhe Trajtimit të 

Kimikateve të Rrezikshme, Elbasan, adresa Fshati Balez, Njesia Administrative Bradashesh, 

Bashkia Elbasan, ne Sektorin e Sherbimeve Mbeshtetese (Financiere)] kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet operatorit ekonomik sipas renditjes me nje vlere te pergjithshme prej 895.500  (teteqind 

e nentedhjete e pesemije e peseqind) Leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 11.12.2018. 

Ankesa: ka ose jo NUK KA.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA. 

 

 

BASHKIA VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: (Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga: ”Osman Haxhiu”, Tel: 033 421 210; Fax 033 

421 205, e-mail: info@vlora.gov.al) 

 

Për: [Shoqëria “GLAVENICA” shpk, adresa: Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", 

godina nr.2, apartament nr.3, kati.4, Ballsh] 

 

*** 
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Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91808-10-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Vazhdim punimesh “Rikualifikimi i bllokut të banesave 

kufizuar nga rrugët "Bulevardi Ismail Qemali" "Rruga Kosova", "Rruga Gjergj Araniti" 

dhe "Bulevardi Gjergj Kastrioti"”  

 

Fondi limit  -   16,870,787 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Vlorë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 30.11.2018 ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “GLAVENICA”                              K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 16,795,258 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 
 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “GLAVENICA”, adresa: 

Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4, Ballsh] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë 16,795,258 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
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oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 

sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.12.2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RTSH-SË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                        

Tiranë, datë    21.12.2018 

 

Për:   Operatorin Ekonomik “TBS 96” shpk me NIPT K71407001F: 

Adresë:  Rruga Thanas Ziko, Nr.23, Tiranë.  

Procedura e prokurimit:                  Proçedurë e Hapur 

Nr. References:   REF-90011-10-16-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   “Blerje paisje për kanalin RTSH Agro” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët X  . 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, 2 (dy) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë: 

 

1- Operatori Ekonomik “TBS 96” shpk me NIPT K71407001F me ofertë: 84,963,000               

(tetëdhjetë e katër million e nëntë qind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 

2- Operatori Ekonomik “EUROKONTAKT” shpk me NIPT K31721019N, me ofertë: 

65,462,720(gjashtëdhjetë e pesë milion e katër qind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatë qind 

e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

K.V.O., vendosi të kualifikojë: 

 

- Operatori Ekonomik “TBS 96” shpk me NIPT K71407001F, kualifikohet pasi plotëson 

kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të përcaktuara nga AK. 

 

K.V.O., vendosi të S’Kualifikojë: 

 

- Operatorin Ekonomik “EUROKONTAKT” shpk me NIPT K31721019N, pasi nuk    

ploteson kushtet si vijon : 

 

1. Operatori ekonomik ka paraqitur nje leter autorizimi nga nje kompani e cila pretendon 

qe eshte distributor i autorizuar ,por nuk verteton nepermjet asnje dokumenti qe eshte 

distributor i kompanive qe citon ne autorizime,nuk qendron. 

2. Ne formularin e ofertes Operatori Ekonomik ka paraqitur ne piken 25 Generallink Led 

Panel Lights Series GL-NS1728S me fuqi 120W, por ne katalogun e paraqitur prej tij 

per kete produkt ne skeden teknike produkti ne fjale eshte me fuqi 110W, nuk qendron.   
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Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 16.11.2018. 

Ankesa brenda afatit 7 ditor,po ka pasur: 

 

Më datë 23.11.2018 u paraqit ankesa e protokolluar në RTSH me Nr.3878 prot nga operatori 

ekonomik “Eurokontak”shpk. 

Menjëherë Titullari i AK nxorri Urdhërin Nr.87/5 prot datë 23.11.2018 për pezullimin e procedurës 

së prokurimit dhe me Urdhërin Nr.87/6 prot ngriti grupin e punës për shqyrtimin e ankesës . 

Më datë 26.11.2018 grupi i shqyrtimit të ankesave mbajti Procesverbalin Nr.87/7 prot ku u mor 

informacion mbi pretendimet e operatorit ekonomik “Eurokontakt”shpk. 

Më datë 27.11.2018 grupi i shqyrtimit të ankesës nxorri Vendimin Nr.87/8 prot drejtuar Titullarit të 

AK në lidhje me shqyrtimin e ankesës,si dhe i ktheu përgjigje me Shkresën Nr.3878/1 prot ankesës 

së operatorit ekonomik “Eurokontakt” shpk duke e refuzuar ankesën e tij. 

Më datë 06.12.2018 u paraqit pranë RTSH ankesa Nr.3946 prot nga operatori ekonomik 

“Eurokontakt” shpk ku u vu në dijeni AK për ankimin e operatorit pranë Komisionit të Prokurimit 

Publik. 

Më datë 12.12.2018 e protokolluar nga AK me Nr.3984 erdhi Vendimi Nr.1843/2 prot datë 

07.12.2018 i Komisionit të Prokurimit Publik ku u urdhërua AK për pezullimin e procedurës së 

prokurimit dhe dërgimin e informacionit të hollësishëm mbi procedurën e prokurimit. 

Me shkresën Nr.3984/1 prot datë 12.12.2018  dhe Procesverbalin Nr.87/9 prot,AK i dërgoi 

informacionin e hollësishëm Komisionit të Prokurimit Publik. 

Më datë 13.12.2018 me Shkresën Nr.3984/2 prot Titullari i AK i dëroi Komisionit të Prokurimit 

Publik një kërkesë për përshpejtimin e procedurave  të shqyrtimit të ankimit. 

Më datë   21.12.2018 Nr. 4235Prot erdhi Vendimi Nr.865/2018. prot datë   20.12.2018 i Komisionit 

të Prokurimit Publik ku u vendos refuzimi i ankesës së operatorit ‘Eurokontakt” shpk dhe u la në 

fuqi vendimi i KVO-së. 

Më datë   21.12.2018 Titullari i AK nxorri urdhërin Nr. 87/10 Prot datë   21.12.2018 për heqjen e 

pezullimit të procedurës së prokurimit. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur Operatori 

Ekonomik “TBS 96” shpk me NIPT K71407001F, me një vlerë të përgjithshme prej : 84,963,000 

(tetëdhjetë e katër million e nëntë qind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT  TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Subjektit:     “RESULI - ER” SH.A 

                      NUIS: L12510413V 

                     Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr- 53, zonë kadastrale nr-3980, Fier. 

 * * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim, nëpërmjet marrëveshjes kuadër me një operator 

ekonomik –ku të gjtha kushtet janë përcaktuara me afat 12-muaj” 

Numri i referencës së procedures: REF-92129-10-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Furnizim me lëndë djegëse për ngrohje(gazoil 0.1%)” 

Publikime të mëparshme: “Nuk ka” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “A&T” SH.A me NUIS: L32320008H  me marzhë fitimi të shprehur në 

përqindje 5.5  (pesë pikë pesë përqind) % 

 Operatori ekonomik “KASTRATI” SH.A me NUIS: K21711502V me marzh fitimi të 

shprehur në përqindje 7.8 (shtatë pikë tetë përqind ) % 

 Operatori ekonomik “RESULI-ER” SH.A me NUIS: L12510413V me marzh fitimi të 

shprehur në përqindje 33 (tridhjetë e tre përqind ) % 

 

Të s’kualifikuar dhe arsyet e skualifikimit përkatëse: 

 

 Operatori ekonomik ”A&T” SH.A me marzh fitimi të shprehur në përqindje 5.5  (pesë pikë 

pesë përqind) % nuk kualifikohet sepse nuk ka përmbushur shtojcën 9 të Dokumentave 

Standarte të Tenderit, vlerat e raport analizës së lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI), për mallin objekt prokurimi lëndë djegëse për ngrohje Gazoil 0.1%, nuk 

përputhet me standartin S SH UNI 6579:2011, “Lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik 

civil dhe industrial”, pasi OE ka paraqitur gazoil me standart S SH EN 590:2013/A1:2017, 

duke mos plotesuar kështu specifikimet teknike të paraqitura në DST. 

 

 Operatori ekonomik “KASTRATI” SH.A me marzh fitimi 7.8(shtatë pikë tetë përqind)  % 

të shprehur në përqindje nuk kualifikohet sepse: 

- Nuk ka plotësuar shtojcën 9 të Dokumentave Standarte të Tenderit, vlerat e raport analizës 

së lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial (ISHTI), për mallin objekt 

prokurimi lëndë djegëse për ngrohje Gazoil 0.1%, nuk përputhet me standartin S SH UNI 

6579:2011 “Lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial”, pasi ka 

paraqitur gazoil me standart S SH EN 590:2013/A1:2017. Duke mos plotësuar kështu 

specifikimet teknike të paraqitura në DST. 

- Nuk ka paraqitur Aktin- Teknik të lëshuar nga PMNZH-ja për depozitat, aktit të paraqitur 

nga operatori ekonomik, i ka përfunduar afati i kontrollit më datë 22.08.2018, duke mos 

plotësuar kështu një nga kriteret e vecanta sipas DST.           
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I kualifikuar për këtë procedurë si mëposhtë vijon: 

 

 Operatori ekonomik “RESULI-ER” SH.A me NUIS: L12510413V me marzh fitimi të 

shprehur në përqindje 33 (tridhjetë e tre përqind ) %, si i vetmi operator i kualifikuar që ka 

plotësuar te gjitha kriteret e DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “RESULI-ER” SH.A me 

NUIS:L12510413V, me adresë Fier Qendër Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" 

banesa nr- 53, zonë kadastrale nr-3980, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 33 (tridhjetë e tre 

përqind) %, ka paraqitur të gjitha dokumentat e kërkuara sipas DST dhe për këtë arsye është 

identifikuar si ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e 

Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 20.11.2018. 

Ankesa: Është kthyer përgjigje . 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Shoqërinë “PC STORE” sh.p.k Tiranë 

Adresa: Tiranë, Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9 katëshve. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkësë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96486-12-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje kompjuterike për One Stop Shop dhe Zyrën e 

Këshillit ” Bashkia Patos. 
Afati nga nënshkrimi i kontratës.: 15 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Shoqëria “PC STORE” sh.p.k Tiranë, Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9 katëshve  

me nr.NIPT-i L01606034A ofron vlerën sipas preventivit 4,354,200 (katër milion e 

treqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

                                                                        

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerinë “PC STORE” sh.p.k Tiranë, 

Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9 katëshve  me nr.NIPT-i L01606034A ofron vlerën sipas 

preventivit 4,354,200 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e 

kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15/12/2018. 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në :  

                                                                                                                   

 

BASHKIA DEVOLL 
FORMULARI I NJOFTIMTI TE FITUESIT 

 

Date 24.12.2018 

 

Për: “4 A-M” Shpk  me NIPT : K92005016L” me Adrese: “Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan 

Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, Kati i I-re” 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur -Pune. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94052-11-13-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: “Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Dritero Agolli” Bilisht” 

Fondi limit: 70, 584, 483(shtatedhjete milion e peseqind e tetedhjete e kater mije e katerqind e 

tetedhjete e tre)leke pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion në Zbatim të Vendimit të Komitetit për Zhvillimin e 

Rajoneve Nr.11, datë 27.09.2018, “Për Shpalljen e Thirrjes se Dyte Per Financimin e Projekteve 

nga Grantet “Arsimi”, pjesë e Fondit për Zhvillimin e Rajoneve, dhe fondet e Buxhetit të Bashkisë 

Devoll për vitet 2018 -2019 në masën 10%  të vlerës së plotë të bashkëfinancimi të projektit .  

Kohezgjatja: 3 muaj ose 90 (nentedhjete) dite.  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  14.12.2018  Ora: 10:00 
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Buletini i njoftimeve publike: Nr.46  datë 19 Nentor 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik " 4 A-M”  shpk me NIPT : K92005016L” 

       

          Vlera: 70.483.875,8 (shtatedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e             

shtatedhjete e pese pike tete) leke pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “ELDA - VL”  shpk  me NIPT:  K67106202W 

  

 Vlera:  ------------------- 

 

3. Operatori Ekonomik  “KEVIN CONSTRUKSION” shpk me NIPT: K71401004W 

 

Vlera:  -------------------- 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “ELDA- VL”  Shpk 

 

Mospermbushje e kritereve si me poshte: 

 

1-Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin teknik per kualifikim sipas DST dhe nuk 

ka ofertuar per kete procedure prokurimi. 

 

2. “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk 

 

Mospermbushje e kritereve si me poshte: 

 

1-Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin teknik per kualifikim sipas DST dhe nuk 

ka ofertuar per kete procedure prokurimi. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

Operatori Ekonomik “4 A-M” Shpk  me NIPT : K92005016L”   me Adrese: “Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, Kati i I-re” me oferte:  70.483.875,8 

(shtatedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e shtatedhjete e pese pike tete) leke 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL, me Adrese: Lagjia Nr.1 Rruga 

24 tetori, Nr.9  Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te vijohet me procedurat e tjera ne  

perputhje me nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.12.2018 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për : Shoqërisë “FREDI ELECTRONIC” shpk, Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90448-10-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rivënie në funksion të sistemit të mbrojtjes nga zjarri për 

                                                        godinat e Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 22 Tetor 2018, nr.42 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  √ oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori “FREDI ELECTRONIC” shpk, Nipt. K91803020F , me ofertë, 890.900 lekë pa 

tvsh- Kualifikur dhe i renditur i pari; 

2. Operatori “COMFORT” shpk, Nipt. J61901194M , me ofertë, 947.000 lekë pa tvsh;-

Kualifikuar 

3. Operatori “FORMULA” shpk, Nipt. K62404012G, me ofertë, 764.900 lekë pa tvsh;-

Skualifikuar; 

4. Operatori “I-FIRE” shpk, Nipt. L71921002H me ofertë, 844.510 lekë pa tvsh;-Skualifikuar 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet: 

 

1. Operatori Ekonomik “FORMULA” Nipt. K62404012G , i cili nuk i plotëson të gjitha 

kriteret ligjore, teknike dhe specifikimet teknike sipas kushteve të kërkuara në DST, pasi :- 

Ne Formularin e Ofertes Ekonomike ne rreshtin 6 artikulli Fikëse e Re Puder  eshte ofertuar 9 kg. 

Ne DST, Shtojca 9, Specifikimet teknike nga Autoriteti Kontraktor eshte kerkuar Fikëse e Re   

Puder 10 Lt.  

Operatori oferton kete artikull ne kapacitet me te ulet nga ai i kerkuar ne DST. 
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2. Operatori Ekonomik “I-FIRE” Nipt. L71921002H , i cili nuk i plotëson të gjitha kriteret 

ligjore, teknike dhe specifikimet teknike sipas kushteve të kërkuara në DST, pasi :- 

 

Oferta ka gabime aritmetike ne rreshtin nr.6, artikulli Fikese e re Puder 10 Lt. Shumezimi i sasise 

me çmimin per njesi, eshte ofertuar 47 x 7000=305 500 leke. Vlera e sakte do te ishte 47 x 7000= 

329 000 leke. Gabimi aritmetik eshte ne vleren 23 500 leke Kur shumat absolute të të gjitha 

korrigjimeve janë më shumë se ±2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar, oferta refuzohet.. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “FREDI ELECTRONIC” 

shpk, Nipt. K91803020F se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 890.900 

(tetëqindenëntëdhjetëmijeenëntëqind) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, Rruga  

Durrësit, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2018 

Ankesa: Ka patur. 

 

 

BASHKIA VLORË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: (Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”) 

 

Për: [Shoqëria “ALBAFIRE”, adresa: Rr.”Emin Duraku”, kati 2, Pll15\115,  Tiranë] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94786-11-19-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (Realizimi i dekorit në Bashkinë Vlorë me rastin e festave të 

fundvitit 2018) 

 

Fondi limit: [4,786,450 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh] 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Vlorë 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.12.2018  ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ALBAFIRE”                               K41315003J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 3,991,350 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ALBAFIRE”, adresa: 

Rr.”Emin Duraku”, kati 2, Pll15\115, Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [3,991,350 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman 

Haxhiu”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 

sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.12.2018 

Ankesa: Jo 

 

 

SHA UK TEPELENE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

24.12.2018 

 

Për:  Eral Construction Company shpk, Rruga e Kavajës, Pall nr. 29, Kulla B, Apt 36, 

Tiranë. (si perfaqsues i bashkimit të operatoreve “Eral Construction Company” shpk me 

NIPTK82230002K, “Sterkaj” shpk me NIPTJ68310708M dhe “ALB SHPRESA” Shpk me 

NIPT J72110003F) 

Procedura e prokurimit:Ndertimi i linjave te shperndarjes se qytetit Tepelene 
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Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-81992-08- 03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur”, me objekt “Ndertimi i linjave te 

shperndarjes se qytetit Tepelene” me numër reference REF-81992-08- 03-2018, me fond limit 

92,263,883 (nente dhjete e dy milionë e dyqind egjashtedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete 

e tre) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “B-93” shpk me NIPT J62903508R me oferte 90 700 111 

(nenetedhjete milion e shtateqind mije e njeqind e njembedhjete)leke pa TVSH 

2. Operatori ekonomik “GPG Company”me NIPT J64324443V me oferte 91 814 

942(nentedhjete e nje milion e teteqind e katermbedhjete mije e nenteqind e dyzet e dy) leke 

pa TVSH  

3. Operatori ekonomik “Senka” shpkme NIPT J94808405Q me oferte 92 022 

881(nenetedhjete e dy milion e njezet e dy mije e teteqind e tetedhjete e nje) leke pa TVSH 

4. Operatori ekonomik “Uleza Ndertimi”shpk me NIPT J67902928O me oferte 92 084 

177(nentedhjete e dy milion e tetedhjete e katermije e njeqind e shtatedhjete e shtate) leke 

pa TVSH 

5. Bashkimi i operatoreve “Shansi Invest” shpkme NIPTJ619224002T, “Biba X” shpkme 

NIPTK32618815Ndhe “Lala” Shpkme NIPTJ76418903B me oferte 87 670 470 (tetedhjete 

e shtate milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e katerqind e shtatedhjete) leke pa TVSH 

6. Bashkimi i operatoreve “Eral Construction Company” shpkme NIPT K82230002K, 

“Sterkaj” shpk me NIPT J68310708M dhe “ALB SHPRESA” Shpk me NIPT 

J72110003F me oferte 85 505 686 (tetedhjete e pese milion e peseqind e pese mije e 

gjashteqind e tetedhjete e gjashte) leke pa TVSH 

7. Operatori ekonomik “Gajdi Company” shpk me NIPTK79631501Q nuk  ka paraqitur 

oferte 

8. Operatori ekonomik “Shendelli” shpk me NIPT K07924803N nuk  ka paraqitur oferte 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “B-93” shpk me NIPT J62903508R  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ploteson piken 7 te 2.3 Kapacitetit teknik, “Të ketë mesatarisht të punësuar 200 

punonjes me gjithe drejtuesit teknik për periudhën (Janar 2017 – Korrik 2018), të vërtetuar 

me: Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore për periudhën e kerkuar, dhe me 

formularët E-SIG. shoqeruar nga Listpagesat e urdher pagesat perkatese” 

 Nuk ploteson pike 5 te 2.3 Kapacitetit teknik“Operatori ekonomik duhet te paraqese 

Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar skede teknike te materialeve per 

TUBO PLASTIKE, SARACINESKA sipas projekt preventivit. Materialet dhe certifikatat e 

cilesise te jene te CE” 

 Nuk ploteson pjeserisht pike 8 te 2.3 Kapacitetit teknik ku nuk paraqitur inxhinjer tranporti. 
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 Operatori ekonomik ka paraqitur nje prokure te pergjithshme me efekt 2 vjecar ku 

administratori i shoqerise B93 shpk Z. Shpetim Licaj emeron si perfaqsues te pergjithshem 

te shoqerise Z. Dashnor Licaj dhe ku ne piken 4 te kesaj prokure tepergjithshme Z. Shpetim 

Licaj i njef te drejten te lidhi kontrata te ndryshme me institucione shteterore. Ne kete pike 

kjo prokure e pergjithshme i ka dhene te nenshkruaj gje qe e ben edhe kete person objekt i 

deklarates e konfliktit te interesit gje te cilen Z. Dashnor Lici nuk e ka firmosur. Ne te 

kundert nje prokure e tille e cila i jep personit te drejta te njejta me administratorin (pra e 

ben administrator) duhet te ishte pasqyruar ne QKR gje e cila nuk eshte bere nisur nga QKR 

e dorezuar ne dokumenta per oferten ne kete procedure. Nga ana tjeter kjo prokure eshte 

firmosur vetem Z. Shpetim Licaj qe e ben kete te fundit te pavlefshme por edhe ne te njejten 

kohe te gjithe kontratat e lidhura nga Z. Shpetim Licaj ne kete konteks jane nul, te 

pavlefshme gje qe sjell qe operatori ekonomik te mos plotesoje dot piken 4 te 2.3 Kapacitetit 

teknik pasi nje pjese e madhe e mjeteve te mara me qera jane nenshkruar nga Z. Dashnor 

Licaj nen fuqine veprusete kesaj prokure te pergjithshme. 

 Nuk ploteson kushtin e licenses NS -16C 

 Nje nga mjetet eshte mare me kontrate qeraje por leshuesi i mjetit me qera e ka perfituar 

kete te fundit me nje deklarate noteriale dhe jo me nje nga format e paracaktuara nga ligji ne 

fuqi i Republikes se Shqiperise. (mjeti mini eskavator i mare me qera nga Z. Isak Koldashi) 

 

2. Operatori ekonomik “Senka” shpk me NIPT J94808405Q  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ka paraqitur vetm nje pjese te certefikatave ISO (mungon ISO 

28001dhe SA 8000), licensen ne te cilen nuk plotesohet kriteri NS- 16C, vertetimin qe ka 

shyer detyrimet ndaj OSSHE, shtojcen nr. 1, vertetimin e xhiros dhe vertetim te shlyerjevete 

taksave vendore dhe asnje dokument tjeter. Operatori ekonomik nuk ka treguar se permbush 

kriterete e tjera te pranim kulifikimit. 

 

3. Operatori ekonomik “Uleza Ndertimi” shpk me NIPT J67902928O  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ploteson piken 7 te 2.3 Kapacitetit teknik, “Të ketë mesatarisht të punësuar 200 

punonjes me gjithe drejtuesit teknik për periudhën (Janar 2017 – Korrik 2018), të vërtetuar 

me: Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore për periudhën e kerkuar, dhe me 

formularët E-SIG. shoqeruar nga Listpagesat e urdher pagesat perkatese” 

 Nuk ploteson pike 5 te 2.3 Kapacitetit teknik“Operatori ekonomik duhet te paraqese 

Autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar skede teknike te materialeve per 

TUBO PLASTIKE, SARACINESKA sipas projekt preventivit. Materialet dhe certifikatat e 

cilesise te jene te CE” 

 Nuk ploteson kushtin e licenses NS -16C 

 Nuk ka paraqitur ISO 50001, 39001, 28001 dhe SA 8000 

 Ka paraqitur nje pjese te vogel te mjeteve te kerkuara ne DST per kryerjen e kontrates me 

sukses (e shprehur kjo edhe ne disponibilitetin e mjeteve sipas shtojces 10 nga vete operatori 

ekonomik) 

 Nuk ka paraqitur asnje dokument per: (një) inxhinertransporti, 2 (dy) inxhinier hidroteknik, 

2 (dy) inxhinergjeodet, 1(një) inxhinerelektrik 

 Nuk ploteson piken 9 dhe 10 te 2.3 Kapacitetit teknik 
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4. Operatori ekonomik “Gajdi Company” shpk me NIPTK79631501Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

5. Operatori ekonomik “Shendelli” shpk me NIPT K07924803N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Eral Construction Company shpk, 

Rruga e Kavajës, Pall nr. 29, Kulla B, Apt 36, Tiranë, (si perfaqsues i bashkimit të operatoreve 

“Eral Construction Company” shpk me NIPTK82230002K, “Sterkaj” shpk me 

NIPTJ68310708Mdhe “ALB SHPRESA” Shpk me NIPTJ72110003F)se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 85 505 686 (tetedhjete e pesemilion e peseqind e pese mije e gjashteqind 

e tetedhjete e gjashte)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjelles Kanalizime Tepelenë, Godina Bashkia 

Tepelene Kati i dytë,ku personi i kontaktit do të jetë Z. Esmeralda Xhaferi me nr. Telefoni 

0686055850, sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2018 

Ankesa: ka pasur ankesë në KPP 

Eshte kthyer përgjigje mëdatë 19.12.2018 me vendim Nr. K.P.P. 851/2018 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   24 / 12  / 2018 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Glavenica”sh.p.k.NUIS K17710805 A&Ngraçan 1934 sh.p.k NUIS J 87602809 S 

perfaqësuar me prokure te posacme nga “Glavenica” sh.p.k.Adresa: Fier,Ballsh Lagjja "5 Shkurti", 

Bulevardi "4 Heronjtë". 

 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85602-09-12-2018 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikualifikim i terreneve sportive ne shkollat Oso Kuka, 

Bashkia Shkoder, Ana e Malit, Oblike, At Gjon Karma, Gur I Zi " 
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Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 37 585 085  (Tridhjete e shtatemilion e peseqind e 

tetedhjete e pesemije e tetedhjete e pese) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit: Bashkefinancim i vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Shkoder me anë 

të VKB Nr.85,datë 26.12.2017 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe  Programit Buxhetor 

Afatmesëm perfundimtar 2018-2020 te Bashkise Shkoder” dhe FZHR sipas  Vendimit nr.7 date 

11.05.2018 te Komitetit te Zhvillimit te Rajoneve’Per shperndarjen e financimit per projekte te 

reja,thirrja 1,per vitin 2018.Grantet”Arsimi”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(tre)muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.09.2018 nr.37.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 15.10.2018, ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Bashkimi i operatoreve ekonomik “Nika” sh.p.k. NUIS J 76705047 U&“Avduli”sh.p.k NUIS J 

66703306 O perfaqesuar me prokure te posacme nga “Nika”sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa 

Nika.  

Vlera 24 522 498 leke pa tvsh (Njezet e katermilion e peseqind e njezet e dymije e katerqind e 

nentedhjete e tete leke) 

2-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Glavenica” sh.p.k.NUIS K 17710805 A&Ngraçan 1934 

sh.p.k NUIS J 87602809 S perfaqësuar me prokure te posacme nga “Glavenica” sh.p.k me  

administrator  z.Agim Baraj.  

Vlera 26 226 219   leke pa tvsh (Njezet e gjashtemilion e dyqind e njezet e gjashtemije e dyqind e 

nentembedhjete leke) 

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k NUIS K 87921701H& 

“Kthella”sh.p.k NUIS J69303023D perfaqesuar me prokure te posacme nga “Rroku GUEST 

sh.p.k me  administrator z.Rrok Gega NUIS K 87921701H 

Vlera 27 211 688.51 leke pa tvsh (Njezet e shtatemilion e dyqind e njembedhjetemije e gjashteqind 

e tetedhjete e tete pike pesedhjete e nje  leke) 

4-Bashkimi i operatoreve ekonomik”S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS  L 47022001 J& “S.M.O. 

Union”sh.p.k NUIS  J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme operatori ekonomik 

“S.M.O. Vataksi” sh.p.k me  administrator z.Xhevat Vataksi. 

Vlera 28 602 211 leke pa tvsh (Njezet e tetemilion e gjashteqind e dymije e dyqind e njembedhjete  

leke) 

5-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R &Zdravo sh.p.k. 

NUIS J 84003411K perfaqësuar me prokure te posacme nga “Delia Impex” sh.p.k. me 

administrator z.Mario Delia.  

Vlera 2 893 836,5 leke pa tvsh (Dymilion e teteqind e nentedhjete e tremije e teteqind e tridhjete e 

gjashte pike pese leke) 

6-Operatori ekonomik “Bahas” sh.p.k NUIS J 61827083 D me  administrator z.Bashkim Hasmuca  

Vlera 29 581 608 leke pa tvsh (Njezet e nentemilion e peseqind e tetedhjete e njemije e gjashteqind 

e tete leke) 

7-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Karl Gega Konstruksion sh.p.k NUIS  J 66703076 W & 

“Alb Konstruksion”sh.p.k NUIS  J76705049N perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori 

ekonomik “Karl Gega Konstruksion”sh.p.k me  administrator z.Hartjan Sallaku.  
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Vlera 29 587 197 leke pa tvsh (Njezet e nentemilion e peseqind e tetedhjete e shtatemije e njeqind e 

nentedhjete e shtate leke) 

8-Operatori ekonomik “ PE-VLA-KU”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.Kujtim Arifaj me 

NIPT-i K 61716013 M 

Vlera 31 195 622.2  leke pa tvsh (Tridhjete e njemilion e njeqind e nentedhjete e pesemije e 

gjashteqind e njezet e dy presje dy leke) 

9-Operatori ekonomik “Alb-Tiefbau” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Flamur Hoxha NUIS 

J 66703049 C 

Vlera 33 445 392  leke pa tvsh (Tridhjete e tremilion e katerqind e dyzet e pesemije e treqind e 

nentedhjete e dy leke) 

10-Operatori ekonomik “Aurora Konstruksion” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Agron 

Jaupllari NUIS K 02017003 I 

Vlera 33 742 913  leke pa tvsh (Tridhjete e tremilion e shtateqind e dyzet e dymije e nenteqind e 

trembedhjete leke) 

11-Operatori ekonomik “ Be-Is”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.Kastriot Ibrahimaj me 

NUIS K 31321021 N 

Vlera 35 019 475 leke pa tvsh (Tridhjete e pesemilion e nentembedhjetemije e katerqind e 

shtatedhjete e pese  leke) 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “Nika” sh.p.k. per keto arsye: 

 

Ne te gjitha analizat e paraqitura per zerat material te kerkuar mungon dokumentacioni shoqerues 

qe justifikon cmimin e vendosur nga ana juaj ne preventiv si p.sh faturë tatimore, kontratë furnizimi 

apo ndonjë dokument tjetër që të argumentojë çmimin e vendosur.  

Gjithashtu, ne strukturen e disa analizave nuk është llogaritur zëri “Transport“.  

Në strukurën bazë të analizës 3.An-31, Gjeotekstil me gramaturë 180 g/m2, zëri i shpenzimeve “Të 

ndryshme 1% “ mungon, gjithashtu ne strukurën bazë të analizës 3.An-124, Vijëzim shirita gjatësor 

dhe anësor me gjerësi 12 cm, Akrelike, zëri i shpenzimeve “ Të ndryshme 2 %“ mungon krejtesisht.  

Per materialin “Shtylla metalike per ndricim, H = 7 m , d= 160mm” per llogaritjen e kostos keni 

vendosur cmimi 11 100 leke/copa, ndersa cmimi i ofertuar nga “Preka" shpk eshte 12 000 

leke/copa. 

 

2-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R 

&Zdravo sh.p.k NUIS J 84003411K per keto arsye: 

Delia Impex 

-Formulari i ofertes eshte paraqitur per tjeter procedure prokurimi "Rikonstruksion kati perdhe, ish 

Hotel Sporti Shkoder" 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Glavenica” sh.p.k.NUIS K 17710805 

A&Ngraçan 1934 sh.p.k NUIS J 87602809 S perfaqësuar me prokure te posacme nga 

“Glavenica” sh.p.k me  administrator  z.Agim Baraj.Adresa: Fier,Ballsh Lagjja "5 Shkurti", 

Bulevardi "4 Heronjtë", se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 26 226 219   leke pa 
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tvsh (Njezet e gjashtemilion e dyqind e njezet e gjashtemije e dyqind e nentembedhjete leke) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 31.10.2018 

Ankesa.Po ka patur. 

Me shkresën nr.18414 prot datë 05.11.2018 protokolluar pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia 

Shkodër ka paraqitur formularin e ankesës për prokurimin në lidhje me vendimin e KVO  operatori 

ekonomik “ Nika“ sh.p.k  

Me shkresen nr. 18414 prot datë 09.11.2018 iu kthye pergjigje operatorit ekonomik“Nika“ sh.p.k  

duke mos marre ne konsiderate pretendimet e tij dhe duke e refuzuar ate. 

Operatori ekonomik“Nika“ sh.p.k  eshte ankuar prane KPP 

KPP me vendimin nr.855/1 date 19.12.2018 vendos te mospranoje ankesen e paraqitur nga 

operatori ekonomik“Nika“ sh.p.k  duke lejuar Autoritetin Kontraktor per te vazhduar me hapat e 

metejshem te procedures. 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga:     Kuvendi i Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e kombit”, nr. 4, Tiranë 

 

Për:  Bashkimi i Operatorit Ekonomik “Albital – Canon” me Nipt J 91524502 R me 

Shoqërinë “Dega SEMOS AL” Degë e Shoqërisë së Huaj me Nipt L 62204071 M adresa: 

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Objekti "Dola sh.p.k", shkalla 

nr.2, dyqani nr.3/2 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë  për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94486-11-16-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje sistem livestream dhe video on demand”, me fond limit 

2.500.000 (dy milion e peseqind mije) Lekë pa TVSH. 

 

 Kohëzgjatja: 15 (pesembedhjete) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: KVO ne perfundim te vleresimit te ofertave, beri kete klasifikim: 

 

 Operatori Bashkimi i Operatorit Ekonomik “Albital – Canon” me Nipt J 91524502 R 

me Shoqërinë “Dega SEMOS AL” Degë e Shoqërisë së Huaj me Nipt L 62204071 M, 

me oferten ekonomike 2.386.000 Lekë pa TVSH (dy milion e treqind e tetedhjete e gjashte 

mije)  lekë pa TVSH. 

 

 

 Operator ekonomik i pakualifikuar: 

 

- Operatori ekonomik  Operatorit Ekonomik  Infosoft System shpk me Nipt J 61820021 C 

me ofertë ekonomike 0 lekë pa TVSH  

 

KVO konstatoi sa vijon; 

 

Operatori ekonomik nuk kishte paraqitur asnjë dokument sipas DST  kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Bashkimi i 

Operatorit Ekonomik “Albital – Canon” me Nipt J 91524502 R me Shoqërinë “Dega SEMOS 

AL” Degë e Shoqërisë së Huaj me Nipt L 62204071 M me  adrese: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Objekti "Dola sh.p.k", shkalla nr.2, dyqani nr.3/2, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2.386.000 Lekë pa TVSH (dy milion e treqind e tetedhjete e gjashte 

mije)  lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Bashkimi i Operatorit Ekonomik “Albital – Canon” me Nipt J 91524502 R me Shoqërinë 

“Dega SEMOS AL” Degë e Shoqërisë së Huaj me Nipt L 62204071 M pasi përmbush të gjitha 

kushtet e kërkuara DST. 

 

Rrjedhimisht jeni të lutur të paraqisni pranë Kuvendit të Shqipërisë, adresa: “Bulevardi Dëshmoret 

e Kombit”, nr. 4, Tiranë, Tel/Fax 0355 42 27859/331, sigurimin e kontrates, sic parashikohet ne 

dokumentat standarte të tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

sipas ligjit nr. 8643 date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bere në datë 18.12.2018. 

Ankesa:   NUK KA 
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BASHKIA MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:   "LEKA - 2007" sh.p.k  LEZHE  Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen 

kadastrale nr.8632,] 

 

Procedura e prokurimit:  Blerje Konteniere . 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-94971-11-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [ 15  dite ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "LEKA - 2007"                                        K77929501L 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 809 000 ( teteqind e nente mije ) leke pa ta.v.sh    (me numra dhe fjalë) 

 

2. Ante-Group                                                              J62904100D  

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it    

Vlera : 824 500 (teteqind e njezet e kater mije e peseqind ) leke pa t.v.sh.  (me numra dhe fjalë)  

 

 

SKUALIFIKOHET  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:      

  

Për:   "LEKA - 2007" sh.p.k  LEZHE  Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen 

kadastrale nr.8632  ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  809 000 ( teteqind e 

nente mije ) leke pa ta.v.sh       ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik dhe PP ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  824 500  ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.12.2018  
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Ankesa: JO 

  ka marrë përgjigje në datë :   

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  Lotin 2 “Blerje bateri per automjete” 

 

Operatori ekonomik: “ALKED KOPACI” SHPK me adresë: Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 

"Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, TIRANE. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81835-08-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti II "Blerje bateri per automjete" me fond limit 

11,207,150 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH– Mallra - Marrëveshje Kuadër -me afat 12 muaj, me fond të përgjithshme të Marrëveshjes 

Kuadër 84,153,063 (tetëdhjetë e katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

Afati i lëvrimit: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini nr. 31 datë 03 Gusht 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) KAPPA - OIL shpk      J91402501L 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 7.824.000 (shtatë million e tetëqind e njëzet e katër mijë) lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

 

2) ALKED KOPAÇI shpk     K41510041C  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 8.280.000 (tetë million e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

 

3) ALEN - CO shpk     K83213401M  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 8.463.800 (tetë million e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 
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4) RA-MI KOMPANI shpk     L61327009F  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 8.467.200 (tetë million e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

5) KADIU        J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 9.142.416,67 (nëntëmilion e njëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë 67) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

6) C.A.A.       K71520008O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

7) A R B L E V      J72510467A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1)Arsyet e s’kualifikimit të ofertuesit “Kappa Oil” sh.p.k 

“Në zbatim të Vendimit nr.821/2018 datë 05.12.2018 të KPP-së, ofertuesi nuk plotëson kriterin e 

përcaktuar në pikën 7 të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik” të DT, sepse në katalogët e prodhuesit 

të baterive nuk gjejnë pasqyrim të gjitha specifikimet teknike që autoriteti ka kërkuar 

shprehimisht në Shtojcën 10 të DT. 

 

2) Arsyet e skualifikimit të ofertuesit C.A.A. 

“1. Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuar në DT. 2. Ofertuesi nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike.” 

 

3) Arsyet e skualifikimit të ofertuesit A R B L E V 

“1. Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuar në DT. 2. Ofertuesi nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike.” 

 

4) Arsyet e skualifikimit të ALEN - CO shpk 

Ofertuesi nuk arriti të paraqesë Autorizim nga Prodhuesi ose nga Distributori i Autorizuar nga 

Prodhuesi ku të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit, për tregtimin e 

mallrave objekt prokurimi, sepse ofertuesi ka paraqitur vetëm autorizim për tregtimin e baterive 

nga një kompani, për të cilën nuk arriti të provojë lidhjen me prodhuesin e baterive. 

 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm (i renditur i pari): Operatori ekonomik: “ALKED KOPACI” SHPK me 

adresë: Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e "Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, TIRANE,  se oferta e 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           231/518  

 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8 280 000 (tetë million e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2018.  

 

Ankesa: Po. Nga ofertuesi Alked Kopaci p.f nr. 921 prot., datë 24.09.2018. Procedura është 

pezulluar deri në shqyrtimin e ankesës dhe marrjen e vendimit në lidhje me të. Me shkresën 

nr.921/1prot., datë 25.09.2018 “Kthim përgjigje” drejtuar ofertuesit “Alked Kopaci” p.f është 

njoftuar ky i fundit se ankesa e tij nuk është marrë parasysh nga Organi Qëndror Blerës. Ne bazë të 

vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 821/2018 datë 05.12.2018 është bërë rivlerësimi i 

procedurës. Në Organin Qëndror Blerës është paraqitur ankesë nga ofertuesi “Kappa Oil” shpk nr. 

1303 prot., datë 17.12.2018 dhe me shkresën nr. 1303/1 prot., 19.12.2018  “Kthim përgjigje” 

drejtuar ofertuesit “Kappa Oil” shpk është njoftuar ky i fundit se ankesa e tij nuk është marrë 

parasysh nga Organi Qëndror Blerës. 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 24.12.2018 

Për: “BNT Electronics shpk”  Rruga “Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tirane.  

 

Proçedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80844-07-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rinovim Hardware i sistemit IT dhe ngritja e platformës Disaster 

Recovery Site (DRS)” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 16,113,789.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e trembëdhjetëmijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa T.V.SH 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 11.12.2018 Ora: 10:00 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30 datë 30 Korrik 2018 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit e mëposhtem me vleren përkatëse të 

ofruar si më poshte: 

 

1. BNT Electronics shpk         NIPT  J61817047D 

Vlera: 12,463,475 (dymbedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e 

shtatedhjete e pese) leke  pa TVSH 

 

2. Infosoft Systems shpk                                                NIPT   J61820021C                

Vlera: 15,375,070 (pesembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e shtatedhjete) 

leke pa TVSH 

 

3. BT Solutions shpk me vlere                    NIPT  K41914024V 

Vlera: 15,791,500 (pesembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e peseqind) leke 

pa TVSH 

 

4. B360  Sh.p.k.                     NIPT  L11311041A 

Vlera: nuk ka paraqitur Oferte Ekonomik 

 

5. Information Business Systems –IBS Shpk                 NIPT  J61820057C 

Vlera: nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

6. SINTEZA CO Shpk         NIPT  K11324003F 

Vlera: nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. B360  Sh.p.k,             NIPT  L11311041A 

2. BT Solutions shpk,                         NIPT  K41914024V 

3. Information Business Systems –IBS Shpk,                 NIPT  J61820057C 

4. SINTEZA CO Shpk,                     NIPT  K11324003F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. B360  Sh.p.k, rezulton se nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST. 

2. BT Solutions shpk, rezulton se ka paraqitur vetem bilancet 2015-16-17, vertetim per 

xhiron, ISO 9001, ISO 27001, ISO 20000 dhe oferten ekonomike me vlere 15,791,500 leke 

pa TVSH. Dokumentacioni i kërkuar nuk ishte ne perputhje me kerkesat e DST.  

3. Information Business Systems –IBS Shpk, rezulton se ka paraqitur vetem ekstrakt 

Historik dhe Nipt. Dokumentacioni i kerkuar nuk ishte ne perputhje me kerkesat e DST. 

4. SINTEZA CO Shpk, rezulton se ka paraqitur vetem ekstrakt regjistrimi, Nipt dhe Vertetim 

statusi Aktiv. Dokumentacioni i kerkuar nuk ishte ne perputhje me kerkesat e DST. 

                                  



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           233/518  

 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë se “BNT Electronics shpk ” me adrese 

Rruga “Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tirane, se oferta e paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme prej 12,463,475  (dymbedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e tre mije e 

katerqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 

Rr. “Reshit Çollaku”, Tiranë sigurimin e kontratës, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2018. 

Ankesa: Jo 

 

 

SH.A UJESJELLES PERMET 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [16/12/2018] 

Për: [A.M.U  SHPK ,  / FUSHE KRUJE Autostrada Fushe Kruje - Laç, km 1.5.] 

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95392-11-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje mates uji ½” dhe materiale hidraulike” ] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.____ A.M.U__________________________        K14229210F____ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

  

Vlera 2.470.000(Dymilion ekaterqind e shtatedhjet mije)___ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.___,_________________         _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera __ _________________________ 

(me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

  

1._ .___ PAERA shpk,_________________         L31505034R         

2.__ERVINLUZI______________________         K71707007Q 

3._SOFIA MYFTARI    ______________              K42611766Q 

4._VIBTIS_                                                              L02103503S 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

: Mungesa ne dok teknik konkretisht: 

1-nuk u paraqiten mostra te mallit diten e hapjes ofertave. 

2-Nuk u paraqiten kataloge, deshmi, teste zyrtare qe te provonim se malli do qe konform 

specifikime te AK, ne pajtim me rekomandimin e direktives europiane "per instrumentat mates" 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [A.M.U__SHPK     ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: [2.470.000  (Dymilion ekaterqindeshtatedhjet mije)]/ 

pikët totale të marra  [100_]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Sh.A ujesjelles Permet, 

0684657999/0684168677/081322226, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5_(pese)__ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ___16.12.2018__ 

Ankesa: ka ose jo___________JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 25.12.2018 

Për:     KRIJON sh.p.k 

Adresa:   Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96159-11-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Pajisje Laboratorike për Qëndrën e Grumbullimit dhe  

Depurimit të Midhjes dhe Ekonomite e Rritjes së Rasateve.  

kohëzgjatja e kontratës:  Nga data e lidhjes së kontratës deri në datën 31.12.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr.48 date 03.12.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   FEDOS shpk                                                    K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera: 2 950 000(dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. ALMedical                                                                 K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 331 800(tre milion e treqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind) lekë pa Tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

3. KRIJON                                                                   K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 994 000(tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katërmijë)lekë pa Tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   FEDOS shpk                                                    K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera: 2 950 000(dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Treguesit e pajisjes inkubator nuk përmbushin specifikimet tona pasi në specifikimet 

tona kërkojmë temperatura +5 gradë celcius deri 100 gradë celcius ndërsa pajisja me 

të cilën ju keni ofertuar ofron temperaturë nga +5 deri në 80 gradë celcius pra nuk 

plotëson kërkesat tona. 

 Treguesit e pajisjes mikroskop nuk i përmbush specifikimet tona pasi ne kemi 

kërkuar pajisje me fushë shikimi (field of view) nga 28.5mm deri 4.4mm ndersa 

pajisja e ofruar nga ju është me fushë shikimi 26.67 mm deri 4.44mm 
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2. ALMedical                                                                 K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 331 800(tre milion e treqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind) lekë pa Tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Treguesit e pajisjes mikroskop nuk i përmbush specifikimet tona pasi ne kemi 

kërkuar pajisje me fushë shikimi (field of view) nga 28.5mm deri 4.4mm ndersa 

pajisja e ofruar nga ju është me fushë shikimi 20 mm. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “KRIJON“ sh.p.k Adresa:   Rruga Todi 

Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 

792 800 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dymijë e tetëqind)lekë me tvsh  është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Drejtoria e Shërbimeve të Peshkkimit dhe 

Akuakulturës Tiranë adresa Bulevardi Deshmorët e Kombit Nr. 2 sigurimin e kontratës, me vlerë 

479 280(katërqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.12.2018 

Ankesa:  Nuk ka  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: [Bajrami N sh.p.k. Elbasan] 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-96256-11-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rinovime (rikonstruksione) Ndertesa Librazhd ” me fond buxheti 

ISSH me vlere prej 11999998 (njembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e netedhjete e tete) leke pa TVSH me afat deri ne 20 dite nga lidhja e kontrates]. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.12.2018] [Numri 49] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Bajrami N sh.p.k.                          K02727202O  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 11898656.5 (njembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte presje pese) leke pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Ergi sh.p.k.       K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 11934563 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e peseqind e 

gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. Elda – VL    K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera S’ka paraqitur oferte 

(me numra dhe fjalë) 

   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Elda – VL    K67106202W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur oferte. 

2. Nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik Bajrami N sh.p.k. 

me Nipt K02727202O  -  me adrese Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

11898656.5 (njembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e gjashteqind e pesedhjete e 

gjashte presje pese) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te SSH sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[11934563 (njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e peseqind e gjashtedhjete e 

tre) leke pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: Jo 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  Advanced Business Solutions shpk   K21710002J 

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur” (Elektronike),  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-94851-11-20-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i dhomës së Serverave”-Për DPB”.  

 

Kohezgjatja është: 12 (dymbëdhjetë) javë implementim dhe 24 (njëzetë e katër) muaj mirëmbajtje 

nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Advanced Business Solutions shpk   K21710002J 

Ofertë = 13,890,000 (trembëdhjetë million e tetëqind e nëntëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 1. Advanced Business Solutions shpk   K21710002J  

      

Përmbush Kërkesat e DST 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Advanced 

Business Solutions shpk” K21710002J me ofertë ekonomike 13,890,000 (trembëdhjetë million e 

tetëqind e nëntëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           239/518  

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  “U.R.T” shpk L42004006S  

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur” (Elektronike),  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-94226-11-14-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ngritja e Sistemit të Dixhitalizimit të Bibliotekës 

Kombëtare”.  

 

Kohezgjatja është: 57 (pesëdhjetë e shtatë) muaj nga nënshkrimi i kontratës.. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “U.R.T” shpk L42004006S  

Ofertë = 102,270,000 (njëqind e dy million e dyqind e shtatëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

2. IkubINFO shpk 

Nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. “U.R.T” shpk L42004006S  

       

Përmbush Kërkesat e DST 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “U.R.T” shpk

 L42004006S Ofertë = 102,270,000 (njëqind e dy million e dyqind e shtatëdhjetë mijë)  

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  DATECH shpk   J81702002U 

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur” (Elektronike),  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-92469-11-01-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzim Dixhitalizim i Arkivave- Per DPGJC”.  

 

Kohezgjatja është: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. DATECH shpk   J81702002U 
 

Ofertë = 198,726,023 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë million e shtatëqind e njëzetë e gjashtë 

mijë e njëzetë e tre)  lekë pa TVSH. 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 1. DATECH shpk   J81702002U  

      

Përmbush Kërkesat e DST 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “DATECH” shpk  

 J81702002U me ofertë ekonomike 198,726,023 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë million e 

shtatëqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëzetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  Bashkimin e operatorëve : “Infosoft Systems” shpk J61820021C  

              “Intech+”  shpk K12418001K 

 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-94582-11-19-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Marreveshje sherbimi per sistemet informatike te PCAMS 

per llogaritjen dhe caktimin e pensioneve, FMS per Menaxhimin Financiar, CMIS per 

menaxhimin e deklarimit online te kontribuesve, rrjetit informatik dhe pajisje te caktuara te 

dhomes se serverave, pajisje IT per ISSH dhe komunikimin ISSH –Arkiva”.  

 

Kohezgjatja është:  Shërbimet e mirëmbajtjes do të jenë për një periudhë 24 (njëzetë e katër) muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Infosoft Systems” Shpk NIPT J61820021C & “Intech+” shpk K12418001K (Bashkim 

Operatorësh) 

 

Me vlerë të ofertës = 162,280,080 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy e dyqind e tetëdhjet mijë e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Bashkimin e operatorëve : “Infosoft Systems” Shpk & “Intech+” shpk 

      

Përmbush Kërkesat e DST 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

Bashkimin e operatorëve : “Infosoft Systems” shpk J61820021C “Intech+” shpk 
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K12418001K, me ofertë ekonomike Ofertë = 162,280,080 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy e dyqind e 

tetëdhjet mijë e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve: Advanced Business Solutions shpk   K21710002J dhe 

Kreatx shpk NIPT L12121023B 

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur” (Elektronike),  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-94885-11-20-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësim i Sistemit të Provimit të Shtetit për Profesionet e 

Rregulluara (SPSH)”.  

 

Kohezgjatja është: 4 (muaj) muaj implementim dhe 24 (njëzetë e katër) muaj mirëmbajtje nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimin e Operatorëve: Advanced Business Solutions shpk   K21710002J dhe 

Kreatx shpk NIPT L12121023B  
Ofertë = 85,700,000 (tetëdhjetë e pesë million e shtatëqind mijë)  lekë pa TVSH. 

 

2. ikubINFO 

Nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Bashkimin e Operatorëve: Advanced Business Solutions shpk   K21710002J dhe 

Kreatx shpk NIPT L12121023B  

      

Përmbush Kërkesat e DST 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Bashkimin e 

Operatorëve: Advanced Business Solutions shpk  K21710002J dhe Kreatx shpk NIPT 

L12121023B me ofertë ekonomike 85,700,000 (tetëdhjetë e pesë million e shtatëqind mijë)  lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018. 

 

 

DREJTORI SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data]26.12.2018 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

 Lulzim Hasballa Unaza e re Librazhd 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim Marveshje kuader –mallra prokurim elektronik. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95936-11-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] Blerje ushqime per 

nevoja spitalore furnizimi me ushqime me kohezgjatje nga  data 01.01.2019 deri me date 

31.12.2019. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data]03.12.2018 [Numri-

48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Lulzim Hasballa                                                     K37506670T       

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3288924 (tremilionedy qindetetedhjeteetetemijeenenteqindenjezetekater) Leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 
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2. NESLA shpk                                                             J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3058282 (tremilionepese dhjetetetemijeedyqindetetedhjeteedy) Leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. NESLA shpk                                                            J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik NELSA sh.p.k  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te 

pergjithshen te kualifikimit ne te cilen shprehimisht eshte kerkuar :”pika e)ka paguar të gjitha 

detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit 

në fuqi”, –nuk ka vertetim per pagimin e tatimeve viti 2018. 

2. Operatori ekonomik NELSA sh.p.k Nuk nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit 

shtojca 1  formulari ofertes ekonomike sipas fornatit standart te DST, 

3. Operatori ekonomik NELSA sh.p.k  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te vecante 

te kualifikimit ne te cilen shprehimisht eshte kerkuar pika 2.2.2 Dokument me te cilin provohet 

se jane shlyer detyrimet vendore per vitin 2016,2017.2018 leshuar nga administrata tatimore 

vendore. Mungon vertetimi viti 2017 gjithashtu eshte debitor ne shumen 705969.2 lek sipas 

konfirmimit te Bashkise Tirane nga verifikimi i autoritetit kontraktor i cili ka të drejtë të 

kryejë verifikimet e nevojshme mbivërtetësinë e informacionit të deklaruar nga operatori 

ekonomik.. 

4. Operatori ekonomik NELSA sh.p.k  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te vecante 

te kualifikimit ne te cilen shprehimisht eshte kerkuar pika 2.2.1  Operatori ekonomik duhet të 

dorëzojë vërtetim të lëshuar nga organet tatimore për xhiron e realizuar gjatë tre viteve të 

fundit nga data e zhvillimit të tenderit, kjo deklarate e xhiros vjetore,  në asnjë rast, vlera e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit nuk mund të tejkalojë vlerën limit të 

kontratës që prokurohet.Vertetimi  i xhiros vjetore  date 16.01.2018 eshte i leshur per objekt 

te percaktuar per prokurimin e zhvilluar ne Drejtorine e Pergjithshme te Burgjeve date  

05.02.2018.Vertetim xhiro 03.12.2018 per Qendra Kombetare e Mirerritjes, Zhvillimit dhe 

Rehabilitimit te Femijeve 

5. Operatori ekonomik NELSA sh.p.k  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te vecante 

te kualifikimit ne te cilen shprehimisht eshte kerkuar pika 2.3.2 Operatoret ekonomike duhet  te 

dorezoje dokumenta se ka në pronësi (certificate pronesie) ose në përdorim ( kontrate noteriale 

të objektit qe ka me  qira) nje njesi tregetare ne qytetin e Librazhdit  për magazinimin dhe 

pergatitjen e mallrave gjatë gjithë periudhës te zbatimit të kontratës te mallit.per vete natyren e 

mallrave qe prishen dhe duhen te fresketa. 

6. Operatori ekonomik NELSA sh.p.k  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te vecante 

te kualifikimit pika 2.3.4 Ka mos perputhje midis  lejës higjenike datë 29.01.2014 te furgon me 

targe AA720GO e cila eshte leshuar  per personin fizik Ferdinand Xhabrahimi ,ndersa automjeti 

eshte i subjektit EXTRAMILK  shpk ,sipas kontrates se qerase date 18.07.2016. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1   1. Lulzim Hasballa                                           K37506670T       

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3288924 (tremilionedy qindetetedhjeteetetemijeenenteqindenjezetekater) Leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.______________________________ 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise Sherbimit Spitalor Librazhd adresa rruga 

Jakup Biçaku], brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                     

Durrës, 26/12/2018 

“Ndërtim  i puseve dublikantë” 
Për: “A.K.M”, Nipt  L22301501A,me adresë:  RRASHBULL ARAPAJ, Fshati Arapaj, Durres. 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune” 

Numri i references se procedures/lotit: Nr Ref.  – 92427-11-01-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Ndërtim  i puseve dublikantë” 

 

- Fondi limit: 14'165’000 (Katermbedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije) lekë 

pa TVSH. 

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: 40  ditë nga lidhja e kontratës 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 2(dy) Operatorë Ekonomik si me poshte: 

 

1“EURONDERTIM 2000”, me Nipt K02003001O,  

2. “A.K.M”, me Nipt  L22301501A, 

 

 Operatori ekonomik “EURONDERTIM” me vlerë të ofruar: 

 

 pa TVSH është 13.708.245 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e tetë mijë e dyqind e 

dyzet e pesë) lekë. 

 me TVSH është 16.449.894 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e katër ) lekë. 
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është skualifikuar për arsye se nuk përmbush : 

 

1. Kapacitetin Teknik pika 2/ pasi; 

- Nuk ka paraqitur leje mjedisore për “Shpues profesionist për ujë” të tipit III.7.B  

2. Kapacitetin Teknik pika 4.1/ pasi; 

- Nuk ka paraqitur staf inxhinier për gjeoinformatikë 

3. Kapacitetin Teknik pika 5/ pasi; 

- Nuk ka paraqitur autosondë shpimi për puse, sipas specifikimeve të kërkuara 

- Nuk ka paraqitur autosondë shpimi me kompresor ajri për puse, sipas specifikimeve të 

kërkuara 

 

Pra kualifikohet Operatori Ekonomik “A.K.M”, me vlerë të ofruar: 

 

 pa TVSH është 13.994.000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë) lekë. 

 me TVSH është 16.792.800 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë  e dy 

mijë e tetëqind) lekë. 

 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë ‘’ AKM ’’  sh.p.k   se oferta e paraqitur, 

me nje vlere te pergjithshme prej: pa TVSH është 13.994.000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë) lekë. Me TVSH është 16.792.800 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë  e dy mijë e tetëqind) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 14/12/2018 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 

 

             

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “RO-AL”sh.p.k    

 

Procedura e prokurimit: “E hapur”.   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -95099-11-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje dhe Orendi per Arredimin e 5 pikave te Reja te 

UKT sh.a"me fond limit 8.216.667  (tetë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Muça ”sh.p.k                                                 K01421002H 

    Vlera       0 (zero)lekë 

        

2. Roal sh.p.k                                                            J61811001M       

Vlera 7.490.000(shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

3. “Erzeni/Sh ” sh.p.k                                                         J66902027T  

Vlera 7.750.000(shtatë milion  e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

4.   M/Lezha    sh.p.k                                                                      J76504013C 

Vlera   7.526.000((shtatë milion e pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 

5. Erald sh.p.k                                                                                            J74517205P 

Vlera   7.750.000(shtatë milion  e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“Muça                                                       K01421002 

  Vlera        0 (lekë) 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria ““Muça” shpk   

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Muça” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I 

ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

2. Erzeni/Sh ” sh.p.k                                                                                     J66902027T  

Vlera 7.750.000(shtatë milion  e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ku rezultoi si më poshtë 

vijon: 

 

Së pari AK ka AK ka kërkuar në DT kriteret e veçanta të kualifikimit ,kapaciteti teknik  2.15  

2.15 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin   mostrat  pranë AK për këto zëra: 

1) Raft metalik me katër  kate 75x30x150 cm (mekanizë) (copë 1) 

2) Karrige Statike  ( ngjyrë blu) (copë 1) 

3) Karrige rrotulluese ( ngjyrë blu)(copë 1) 

4) Dollap 100x45 h =180 cm dru-endjef ( ngjyrë e bardhë me blu) copë 1 

Mostrat duhet të paraqiten ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit.Mosparaqitja e 

mostrave përbën  kusht për skualifikim. 

Më datë 17.12.2018,ora 11:00 AK,UKT sh.a zhvilloi hapjen e proçedurës së prokurimit me objekt” 

Blerje Pajisje dhe Orendi per Arredimin e 5 pikave te Reja te UKT sh.a" 

Gjatë vlerësimit dhe shqyrtimit të ofertave Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori 

ekonomik   Erzeni/ SH sh.p.k  nuk u paraqit pranë AK për dorëzimin e mostrave ashtu siç është 

kërkuar shprehimisht në DST fakt i evidentuar edhe në proçesverbalin e dorëzimit të mostrave. 

Sqarojmë operatorin ekonomik se kriteri i mësipëm është përcaktuar qartë në DST dhe nuk lë vend 

për paqartësi për operatorët ekonomikë të interesuar për këtë proçedurë prokurimi  në pëgatitjen e 

dokumentacionit. 

Në këto kushte KVO është e detyruar të zbatojë nenin 55/2 të parashikuar në ligjin nr.9643,datë 

20.11.2006”Për Prokurimin Publik”në të cilën shprehimisht parashikohet se.... 

 

Autoriteti  kontraktor  vlerëson  dhe  krahason  ofertat  e  vlefshme,  për  të  përcaktuar ofertën 

fituese, në përputhje me procedurat dhe kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit.  Nuk 

duhet të përdoret  asnjë kriter, që nuk është përfshirë  në dokumentet  e tenderit. 

Gjithashtu vlen të theksojmë se nësë operatori ekonomik do të kishte pretendime nbi vendosjen e 

kërij kriteri apo paqartësi ka pasur momentin proçedural për të paraqitur ankesë pranë AK 

brenda afateve të përcaktuara në legjislacionin për prokurimet publike. 

Në këto kushte kur operatori ekonomik nuk ka ezauruar momentet proçedurale për të 

kundërshtuar kriteret e vendosura ka qënë i detyruar që në fazën e vlerësimit të ofertave të 

paraqesë  mostrat e kërkuara nga AK. 

 

Së dyti AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit 2.13. Operatori ekonomik duhet të ketë 

në pronësi ose me qera 1 (një)mjet transporti  me kapacitet mbajtës nga 1-2 ton  si dhe 1  (një) mjet  

transporti me kapacitet mbajtës nga 3,5  ton -5 ton. 

a) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

b) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   
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c) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

d) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet të deklaruara. 

e) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sh.a. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi nga A.K). 

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit në sistemin elektronik KVO vëren se operatori ekonomik  nuk 

ka paraqitur deklaratën të  lëshuar nga administratori i shoqërisë me qëllim verifikimin e mjeteve 

nga ana e AK çka bie në kundërshtim me kritetin e kërkuar në DST.Megjithatë KVO konstaton se 

operatori ekonomik ka paraqitrur dokumentacion për mjetet me këto të dhëna AA 168BY si dhe 

mjetin me targa SH6982D. 

 Referuar mjeteve të paraqitura përkatësisht mjetit të mësipërm konstatohet si më poshtë vijon: 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe SH6982D  gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 17000 kg ose 17   ton dhe pesha neto 

8200 kg ose 8,2 ton   ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  8,8  ton per kamionin me targe 

SH6982D gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit 

referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që 

përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  

lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është  17000  kg ose 7,7 ton dhe pesha neto  8200  kg 

ose 8,2 ton  vihet re se kapaciteti mbajtës është  8,8  ton. 

 Pra ,sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm 

për lëvizje” 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 2 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3,5  

ton -5 ton. 

Gjithashtu operatori ekonomik  në përbushje të kriterit 2.13. ka paraqitur edhe mjetin me targa 

AA168BY tonazhi i cili sipas lejes së qarkullimit rezulton 1400 kg ose 1,4 ton I cili  përmbush 

kriterin  e kërkuar në DST me kapacitet mbajtës nga 1-2 ton.  

 

Referuar dokumentacionit shoqërues për mjetin AA168BY  të paraqitur në SPE KVO konstaton se 

siguracioni  mjetit ka përfunduar më datë 07.12.2018 çka bie në kundërshtim me kriterin e kërkuar 

në DST. 

 

Përsa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga “ERZENI/SH ”shpk, lidhur me pikën 2.13  mbi 

disponimin e mjeteve të transportit, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55 /2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 
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vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit. 

Pra,përfundimisht K.V.O gjykon se duhet  të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim 

që gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin 

të plotë dokumentacionin e kërkuar në DT.  

 

Në shtojcën 9 të DST shprehimisht citohet se ….. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

3.   M/Lezha    sh.p.k                                                                      J76504013C 

Vlera   7.526.000((shtatë milion e pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

Përkatësiht për arsyet  e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ku rezultoi si më poshtë 

vijon: 

 

 

Së pari AK ka AK ka kërkuar në DT kriteret e veçanta të kualifikimit ,kapaciteti teknik  2.15  

2.15 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin   mostrat  pranë AK për këto zëra: 

1) Raft metalik me katër  kate 75x30x150 cm (mekanizë) (copë 1) 

2) Karrige Statike  ( ngjyrë blu) (copë 1) 

3) Karrige rrotulluese ( ngjyrë blu)(copë 1) 

4) Dollap 100x45 h =180 cm dru-endjef ( ngjyrë e bardhë me blu) copë 1 

Mostrat duhet të paraqiten ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit.Mosparaqitja e 

mostrave përbën  kusht për skualifikim. 

Më datë 17.12.2018,ora 11:00 AK,UKT sh.a zhvilloi hapjen e proçedurës së prokurimit me objekt” 

Blerje Pajisje dhe Orendi per Arredimin e 5 pikave te Reja te UKT sh.a" 

Gjatë vlerësimit dhe shqyrtimit të ofertave Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori 

ekonomik    M/LEZHA   nuk u paraqit pranë AK për dorëzimin e mostrave ashtu siç është 

kërkuar shprehimisht në DST. 

Sqarojmë operatorin ekonomik se kriteri i mësipëm është përcaktuar qartë në DST dhe nuk lë vend 

për paqartësi për operatorët ekonomikë të interesuar për këtë proçedurë prokurimi  në pëgatitjen e 

dokumentacionit  fakt i evidentuar edhe në proçesverbalin e dorëzimit të mostrave. 

Në këto kushte KVO është e detyruar të zbatojë nenin 55/2 të parashikuar në ligjin nr.9643,datë 

20.11.2006”Për Prokurimin Publik”në të cilën shprehimisht parashikohet se.... 

 

Autoriteti  kontraktor  vlerëson  dhe  krahason  ofertat  e  vlefshme,  për  të  përcaktuar ofertën 

fituese, në përputhje me procedurat dhe kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit.  Nuk 

duhet të përdoret  asnjë kriter, që nuk është përfshirë  në dokumentet  e tenderit. 
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Gjithashtu vlen të theksojmë se nësë operatori ekonomik do të kishte pretendime nbi vendosjen e 

kërij kriteri apo paqartësi ka pasur momentin proçedural për të paraqitur ankesë pranë AK 

brenda afateve të përcaktuara në legjislacionin për prokurimet publike. 

Në këto kushte kur operatori ekonomik nuk ka ezauruar momentet proçedurale për të 

kundërshtuar kriteret e vendosura ka qënë i detyruar që në fazën e vlerësimit të ofertave të 

paraqesë  mostrat e kërkuara nga AK. 
 

Pra,përfundimisht K.V.O gjykon se duhet  të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim 

që gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin 

të plotë dokumentacionin e kërkuar në DT.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

4. . Erald sh.p.k                                                                          J74517205P 

Vlera   7.750.000(shtatë milion  e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet  e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ku rezultoi si më poshtë 

vijon: 

 

Së pari AK ka AK ka kërkuar në DT kriteret e veçanta të kualifikimit ,kapaciteti teknik  2.15  

2.15 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin   mostrat  pranë AK për këto zëra: 

5) Raft metalik me katër  kate 75x30x150 cm (mekanizë) (copë 1) 

6) Karrige Statike  ( ngjyrë blu) (copë 1) 

7) Karrige rrotulluese ( ngjyrë blu)(copë 1) 

8) Dollap 100x45 h =180 cm dru-endjef ( ngjyrë e bardhë me blu) copë 1 

Mostrat duhet të paraqiten ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit.Mosparaqitja e 

mostrave përbën  kusht për skualifikim. 

Më datë 17.12.2018,ora 11:00 AK,UKT sh.a zhvilloi hapjen e proçedurës së prokurimit me objekt” 

Blerje Pajisje dhe Orendi per Arredimin e 5 pikave te Reja te UKT sh.a" 

Gjatë vlerësimit dhe shqyrtimit të ofertave Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori 

ekonomik   ERALD  sh.p.k  nuk u paraqit pranë AK për dorëzimin e mostrave ashtu siç është 

kërkuar shprehimisht në DST. 

Sqarojmë operatorin ekonomik se kriteri i mësipëm është përcaktuar qartë në DST dhe nuk lë vend 

për paqartësi për operatorët ekonomikë të interesuar për këtë proçedurë prokurimi  në pëgatitjen e 

dokumentacionit  fakt i evidentuar edhe në proçesverbalin e dorëzimit të mostrave. 

Në këto kushte KVO është e detyruar të zbatojë nenin 55/2 të parashikuar në ligjin nr.9643,datë 

20.11.2006”Për Prokurimin Publik”në të cilën shprehimisht parashikohet se.... 
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Autoriteti  kontraktor  vlerëson  dhe  krahason  ofertat  e  vlefshme,  për  të  përcaktuar ofertën 

fituese, në përputhje me procedurat dhe kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit.  Nuk 

duhet të përdoret  asnjë kriter, që nuk është përfshirë  në dokumentet  e tenderit. 

Gjithashtu vlen të theksojmë se nësë operatori ekonomik do të kishte pretendime nbi vendosjen e 

kërij kriteri apo paqartësi ka pasur momentin proçedural për të paraqitur ankesë pranë AK 

brenda afateve të përcaktuara në legjislacionin për prokurimet publike. 

Në këto kushte kur operatori ekonomik nuk ka ezauruar momentet proçedurale për të 

kundërshtuar kriteret e vendosura ka qënë i detyruar që në fazën e vlerësimit të ofertave të 

paraqesë  mostrat e kërkuara nga AK. 

Së dyti AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit 2.13. Operatori ekonomik duhet të ketë 

në pronësi ose me qera 1 (një)mjet transporti  me kapacitet mbajtës nga 1-2 ton  si dhe 1  (një) mjet  

transporti me kapacitet mbajtës nga 3,5  ton -5 ton. 

f) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

g) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

h) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

i) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet të deklaruara. 

j) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sh.a. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi nga A.K). 

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit në sistemin elektronik KVO vëren se operatori ekonomik  nuk 

ka paraqitur deklaratën të  lëshuar nga administratori i shoqërisë me qëllim verifikimin e mjeteve 

nga ana e AK çka bie në kundërshtim me kritetin e kërkuar në DST. 

 

Përsa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga “ERALD ”shpk, lidhur me pikën 2.13  mbi 

disponimin e mjeteve të transportit, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 
 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55 /2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 

vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit. 

Pra,përfundimisht K.V.O gjykon se duhet  të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim 

që gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin 

të plotë dokumentacionin e kërkuar në DT.  

 

Në shtojcën 9 të DST shprehimisht citohet se ….. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RO-AL”  shpk se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 7.490.000(shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë)lekë pa 

tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60  (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 26/12/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “TRIOS” sh.a, me NUIS L12805203J dhe me adresë: Rruga Dibrës, 

462/2, pranë xhamisë Xhura, Porcelan, kati i dytë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95446-11-22-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje solari”, afati: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

31.12.2018.    

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47, Date 26.11.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 
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1. Operatori Ekonomik “TRIOS” sh.a me NUIS L12805203J me çmim total i ofertës i 

paraqitur në marzh fitimi: 10 % (dhjetë). 
 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “RESULI-ER” sh.a me NUIS 

L12510413V me çmim total i ofertës i paraqitur në marzh fitimi: 43 % (dyzet e tre). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “TRIOS” sh.a me NUIS 

L12805203J me adrese Rruga Dibrës, 462/2, pranë xhamisë Xhura, Porcelan, kati i dytë, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme në marzh fitimi prej: 10 % (dhjetë), është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

43 % (dyzet e tre), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Data 26.12.2018 

 

Për: Shoqerine “  SENKA  “ shpk Lushnje    me adresen e meposhteme  : Lagja Xhevdet 

Nepravishta, Lushnje   

Procedura e prokurimit: E hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93925-11-13-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i shkolles 9 vjecare Karbunare e Vogel”  

Fondi limit :  50 825 184.2  ( pesedhjete milion e teteqind e njezet pese mije e njeqind e 

tetedhjete e kater pike dy ) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  FZHR dhe   Buxheti i Bashkise - Te Ardhurat 

Data e zhvillimit te procedures : 14.12.2018  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 . “Company Riviera 2008  shpk Tirane-Kamez  ”                      K81716011 V 

dhe Agri Construction   shpk Tirane                                             K 01725001 F 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

Vlera :     32 878 111    (tridhjete e dy milion e teteqind e shtatedhjete e tete mije  e njeqind e 

njembedhjete )  leke pa tvsh.                     (me numra dhe fjalë) 

 

2.”Bean” shpk  Fier                                            J72510445Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera:   34 134 661  (tridhjete e kater milion e njeqind e tridhjete e kater mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje  ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. ” Senka ” shpk , Lushnje                                 J94808405Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 50 362 064   (pesedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashtedhjete e 

kater  ) leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

4.   Egland shpk  Diber                                                                J96829419 D 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera: 50 561 537   (pesedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e 

tridhjete e shtate ) leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

5.”Ante Group  ” shpk  Berat                                                  J62904100D 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera: 50 710 107  (pesedhjete milion e shtateqind e dhjete mije e njeqind e shtate  ) leke pa 

tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

6. ”  Elda VL” shpk  Vlore                                                   K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera : 0   (zero ) leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

7. ”  Kevin Construction ” shpk  Tirane                                       K71401004 W 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera : 0  (zero  ) leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1 . 1 . “Company Riviera 2008  shpk Tirane-Kamez  ”                      K81716011 V 

dhe Agri Construction   shpk Tirane                                             K 01725001 F 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

2.”Bean” shpk  Fier                                            J72510445Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
 

3. Egland shpk  Diber                                                                J96829419 D 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

4. Ante Group  ” shpk  Berat                                                  J62904100D 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 

 

5. ”  Elda VL” shpk  Vlore                                                   K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 

 

6.  Kevin Construction ” shpk  Tirane                                       K71401004 W 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

COMPANY RIVIERA 2008 SHPK  DHE AGRI CONSTRUKSION SHPK 

• BOE  nuk ka  paraqitur  asnje  dokumentacion ligjor per nje Autosonde, per te cilin nuk 

eshte paraqitur  dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikaten e 

kontrollit teknik , siguracionin e mjetit.  

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6.   

 

•  BOE  nuk ka  paraqitur QKL Kodi III 2 B  per ndikimin ne mjedis ne lidhje me objketin dhe 

zerave sipas preventivit.  Boe kane paraqitur QKL Kodi III 2 B ne emer te shoqerise Company 

Riviera 2008 shpk  me objekt:  Impiant i pirolizes se gomave dhe materialeve plastike 

 

Company Riviera 2008 shpk  ka paraqitur vertetim nga OSHEE vetem per nje adrese (Tirane), 

nderkohe qe ka adresa ushtrimi aktiviteti te ndryshme (Mamurras) sipas ekstraktit te QKR 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik .   

 

Company Riviera 2008 shpk  deklaron se te gjithe drejtuesit e saj teknike sipas Licences se 

shoqerise do jene te pranishem ne objekt, ndersa nga deklarimi I saj dhe publikimi ne App 

rezulton fituese e vetme 100%  ne nje procedure te shpallur nga FZHSH me objekt: 

Rikonstruksioni I rruges se Beratit(Plasmas Karbunare) Bashkia Lushnje. 

Pra ka mosperputhje ne deklaratat e OE pasi kjo shoqeri nuk mund te realizoje dy punime me 

vlere te konsiderueshme duke I deklaruar 100% te stafit te saj teknik sipas licences ne nje objekt 

te vetem nderkohe qe ka dhe nje objekt tjeter ne vazhdim per te realizuar po me te njejtin satf 

teknik sipas licences. 
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Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik .   

 

BEAN SHPK 

 

•  Shoqeria nuk ka  paraqitur QKL Kodi III 2 B per ndikimin ne mjedis.  

Ky kriter eshte vendosur ne preventiv jane parashikuar punime prishje te llojeve te ndryshme, 

prishje suva te brendshme dhen te jashtme, cmontime dyersh, dritaresh, prishje te ndryshme mur, 

struktura etj...dhe  si pasoje OE duhet te jete i pajisur me QKL per veprimtarine e nenkategorise 

III 2 B e cila specifikohet per veprimtari te tilla si grumbullim, trasportim, ruajtje, riciklim, 

perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme. Perderisa ka nje sasi te konsiderueshme 

mbetjesh eshte e domosdoshme pajisja me kete licence. 

Deklarata e bere nga shoqeria per mospajisjen me QKL nuk e justifikon, mungesa e saj perben 

shkak per  skualifikim pasi ne rast se kishte kundershtime me kete kriter duhej te ishin paraqitur 

gjate afatit te ankimit per Dokumentat e Tenderit 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 8.   

 

•Shoqeria BEAN shpk nuk ka paraqitur diplomat e shkolles per specialistet e kerkuar si me 

poshte : 

Teknik ndertimi                             1(nje) 

Hidraulik                                         2 (dy)   

Saldatore                                        2 (dy )  

Elektriciste                                      2 (dy)    

 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 4.1, thuhet   Operatori ekonomik ofertues 

duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me diplomë , kontratë pune të vlefshme, IQT 

ose ekuivalente me te, specialistet si parashikuar me poshte :  

 

Shoqeria Bean ka paraqitur dokumentat per plotesimin e kriterit te punes se ngjashme nje 

kontrate punimesh me Bashkine Sarande per ndertimin e nje objekti me emertimin: Ndertimi i 

Eko Campus Saranda. Ne dokumentat e paraqitura shoqeria ka krijuar BOE me dy shoqeri te 

tjera (BE-IS shpk dhe PIENVIS shpk), Ne kontraten e punimeve dhe ne formularin e vleresimit 

te paraqitur nuk percaktohet perqindja e pjesesmarrjes se seciles prej shoqerive object te 

bashkimit dhe si pasoje nuk mund te percaktohet vlera e punes se ngjashme per shoqerine BEAN 

shpk.  

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 1 ku thuhet . Pune te ngjashme  

 Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë prej 50% e vlerës së përllogaritur të  

        kontratës, që prokurohet, dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit  ose   

punë të ngjashme ,ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri viteve 

të fundit, sa dyfishi i  vlerës limit të kontratës, që prokurohet . 

 

EGLAND  SHPK  

•Shoqeria Egland shpk nuk ka paraqitur dokumentat per specialistet e kerkuar si me poshte : 

Teknik ndertimi                             1(nje) 
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Hidraulik                                         2 (dy)   

Saldatore                                        2 (dy )  

Elektriciste                                      2 (dy)    

 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 4.1, thuhet   Operatori ekonomik ofertues 

duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me diplomë , kontratë pune të vlefshme, IQT 

ose ekuivalente me te, specialistet si parashikuar  

 

•Shoqerise I mungojne automjetet dhe pajisje sipas kerkesave ne DT si me poshte: 

Eskavator me goma Cope 2 

Eskavatore me zinxhire Cope 1 

Rrul  Cope 2 

Autovinc Cope 2 

Autobetoniere Cope 2 

Betoniere 0.25-0.5 m3 Cope 1 

Pompe suvatimi Cope 1 

Autosonde per shpim puse uji Cope 1 

Fadrome  Cope 2 

Gjeneratore Cope 1 

Skeleri  750 m2 

Saldatrice  Cope 2 

Minifadrome Cope 1 

Elektropompe (uji) Cope 1 

Rimorkiator per transport mjeteshe makinerish te renda Cope 1 

Grejder Cope 1 

Instrument  per punime gjeodezike Cope 1 

Fabrike betoni Cope 1 

 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6 .   

 

 

•Shoqeria nuk ka paraqitur shtojcat nr 5, 7, 8, 10 . 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  , pika 2 .   

 

ANTE GROUP  shpk. 

•Shoqeria nuk ka paraqitur shtojcat nr 5, 10 . 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  , pika 2 .   

 

•Shoqerise I mungojne automjetet dhe pajisje sipas kerkesave ne DT si me poshte: 

Eskavator me goma Cope 2 Pronësi ose me qera 

Eskavatore me zinxhire Cope 1 Pronësi ose me qera 

Rrul  Cope 2 Pronësi ose me qera 
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Autovinc Cope 2 Pronësi ose me qera 

Autobetoniere Cope 2 Pronësi ose me qera 

Betoniere 0.25-0.5 m3 Cope 1 Pronësi ose me qera 

Pompe suvatimi Cope 1 Pronësi ose me qera 

Autosonde per shpim puse uji Cope 1 Pronësi ose me qera 

Fadrome  Cope 2 Pronësi ose me qera 

Gjeneratore Cope 1 Pronësi ose me qera 

Skeleri  750 m2 Pronësi ose me qera 

Saldatrice  Cope 2 Pronësi ose me qera 

Minifadrome Cope 1 Pronësi ose me qera 

Elektropompe (uji) Cope 1 Pronësi ose me qera 

Rimorkiator per transport mjeteshe makinerish te renda Cope 1 Pronësi ose me qera 

Grejder Cope 1 Pronësi ose me qera 

Instrument  per punime gjeodezike Cope 1 Pronësi ose me qera 

Fabrike betoni Cope 1 Pronesi ose me qera  ose aktmarreveshje furnizimi 

 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 6 .   

 

•Shoqeria ANTE GROUP  shpk nuk ka paraqitur diplomat e shkolles per specialistet e kerkuar si 

me poshte : 

Arkitekt ndertesash                             (1) nje 

Inxhinier Civil                                     1 (nje) 

Inxhinier  Elektrik                            1 (nje)  

 

Inxhnier   Hidraulik                  1 (nje) 

 

Inxhinier mekanik                                 1(nje) 

 

Inxhinier Mjedisi                                1(nje) 

  

Topograf                                   1 (nje)  

 

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti Teknik , pika 4 

citeti finaciar, Kapaciteti Teknik . 

 

 

KEVIN CONSTRUCTION ” SHPK   

 

Nuk ka paraqitur oferte dhe asnje dokument. 

 

 

ELDA VL” SHPK   

 

Nuk ka paraqitur oferte dhe asnje dokument. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqerine :  “  SENKA  “ shpk Lushnje    

me adrese: Lagja Xhevdet Nepravishta, Lushnje  . se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej  :   50 362 064   (pesedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashtedhjete e 

kater  ) leke pa tvsh.            , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   18.12.2018 

Ankesa: ka ose jo          Nuk ka patur ankesa  

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë.   .12.2018 

Për: Bshkimin e op. 2Af Albania Group dhe Alblea International sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Punime - Riparime në  godinat Adm1, Adm6, Adm9; si dhe sheshi 

pranë Adm6 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86415-09-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Punime - Riparime në  godinat Adm1, Adm6, Adm9; si dhe 

sheshi pranë Adm6 

Publikime të mëparshme: jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatore ekonomike me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

- AL Asfalt me vlerë sh.p.k  5.203.252  lekë pa tvsh NIPT K81511508O 

- 2Af Albania group sh.p.k   me vlerë 5.198.291 lekë pa tvsh NIPT 

L32005501M/J86906408N Alblea International sh.p.k 

- Avduli sh.p.k me vlerë të ofertës 4.534.776  lekë pa tvsh NIPT J66703306O 

- Erges Mat sh.p.k  me vlerë 4.483.003 lekë pa tvsh NIPT K17614913O 

- Euro ndertim sh.p.k me vlerë të ofertës 4.432.814 lekë pa tvsh NIPT K02003001O 

- Meni sh.p.k me vlerë 4.812.912 lekë pa tvsh NIPT J61909018W 

- Varaku E sh.p.k me vlerë 5.094.714 lekë pa tvsh NIPT J61902509S 
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- Sark sh.p.k me vlerë 4.856.524.572 lekë pa tvsh NIPT K52531415H 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Avduli sh.p.k me vlerë të ofertës 4.534.776  lekë pa tvsh.Për mos përmbushje të kritereve të 

vecanta të kualifikimit. 

Erges Mat sh.p.k  me vlerë 4.483.003 lekë pa tvsh. Për mos përmbushje të kritereve të vecanta të 

kualifikimit. 

 

Euro ndertim sh.p.k me vlerë të ofertës 4.432.814 lekë pa tvsh. Për mos përmbushje të kritereve të 

vecanta të kualifikimit. 

 

Meni sh.p.k me vlerë 4.812.912 lekë pa tvsh. Për mos përmbushje të kritereve të vecanta të 

kualifikimit. 

 

Varaku E sh.p.k me vlerë 5.094.714 lekë pa tvsh. Për mos përmbushje të kritereve të vecanta të 

kualifikimit. 

 

Sark sh.p.k me vlerë 4.856.524.572 lekë pa tvsh. Për mos përmbushje të kritereve të vecanta të 

kualifikimit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se 2Af Albania group sh.p.k   me vlerë 

5.198.291 (pesëmilion e njëqindenëntëdhjetëetetëmijë e dyqindenëntëdhjetëenje) lekë pa 

tvsh,adresa Lagjia 17,Rruga Dalip Peza,Durrës,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durres me adrese: Lagjia nr1, Rruga 

Tregtare,Durrës Tel/Fax 052-293420  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, Al Asfalt,oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 5.203.252  lekë pa tvsh ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.10.2018 

Ankesa: Po.Meni sh.p.k  

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

  Dt. 27.12.2018 

Për:         Operatori Ekonomik “Albdesign PSP” sh.p.k NIPT L51819005Q. 

Adresa:   Kashar, Rruga “Çerçiz Topulli”, objekti Nr. 17, Tiranë 
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* * * 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 50 datë 20.11.2018 me objekt: 

“Brandimi i përgjithshëm i mjeteve të transportit”, me fond limit: 1.549.494 (një milion e 

pesëqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh.,  të vëna në 

dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “Kërkesë për 

propozim”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 11.12.2018, ora 11.00. [Referenca e 

dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -94517-11-16-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Brandimi i përgjithshëm i mjeteve të transportit” 

 

Fondi Limit: 1.549.494 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa t.v.sh., 

 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11.12.2018, ora 11.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë 26.11.2018 [47 ]  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar:  

 

1. “Albdesign PSP” sh.p.k me Nipt L51819005Q me ofertë ekonomike 1.346.800 (një million e 

treqind e dyzet e gjashtëmijë e tetëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: Operatori Ekonomik “Albdesign PSP” sh.p.k me Nipt L51819005Q me 

ofertë ekonomike 1.346.800 (një million e treqind e dyzet e gjashtëmijë e tetëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: 

Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 
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SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME MALLAKASTËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Date : 26/12/2018] 

 

Për : “ATLANTIK 3” SH.P.K , NIPT K22218003V , Adresa : Autostrada Tirane-Durres km 10 

Rruga Dytesore .  

 

Procedura e prokurimit: ''KERKESE PER PROPOZIM''. 

 

Numeri i references se procedures : REF-96780-12-05-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorit Kalciumi " per vitin 2019.   Muaj 12 ,deri me 

31.12.2019.  

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data 11/12/2018 Numri 49. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara 

: 

 

1. ''ADIDAS - ONE''   NIPT   K47129718N   

Vlera e ofertes eshte 2.083.200 (dymilion e tetedhjete e tre mije e dyqind) leke pa tvsh.  

 

2. '' Albania Distribution Chem''   NIPT   L82203011N   

Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

3. ''ATLANTIK 3''   NIPT  K22218003V   

Vlera e ofertes eshte 2.050.650 (dymilion e pesedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. ''ADIDAS - ONE''   NIPT   K47129718N   

Ka paraqitur vetëm Formularin e Ofertes. 

Ky Operator Ekonomik skualifikohet pasi nuk plotëson asnjë kërkesë të vendosur nga A.K. 

 

2. '' Albania Distribution Chem''   NIPT   L82203011N   

 

Ka paraqitur vetëm ekstraktin e thjeshte te QKB-se. 

Ky Operator Ekonomik skualifikohet pasi nuk plotëson asnjë kërkesë të vendosur nga A.K. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë Shoqerine “ATLANTIK 3” SH.P.K 

NIPT K22218003V ,Adresa : Autostrada Tirane-Durres km 10 Rruga Dytesore  se oferta e 

paraqitur ne vleren 2.050.650 (dymilion e pesedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Mallakaster , sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjithshme prej ________________________ siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/12/2018. 

Ankesa: JO  

 

 

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME MALLAKASTËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[ Data: 26/12/2018] 

 

Për : “GRAND KONSTRUKSION M'' NIPT L38109801T , Lagjja ''5 Shkurti'' Ballsh.  

 

Procedura e prokurimit: ''E HAPUR''. 

 

Numeri i references se procedures : REF-94154-11-14-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ''Zevendesim linje ne Lagjen ''Bylis'' dhe Lagjen ''28 Nentori'' 

Ballsh. Afati i punimeve : 30 dite nga data e lidhjes se  kontrates. 

     

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data 19/11/2018 Numri 46. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara 

: 

1. ''ALEN - CO ''        NIPT   K83213401M             
Nuk ka paraqitur formular oferte  

 

2. '' EGLAND ''          NIPT   J96829419D               

Nuk ka paraqitur formular oferte  

 

3. “GRAND KONSTRUKSION M''  NIPT  L38109801T 
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Vlera e Ofertes eshte 12.211.700 (dymbedhjetemilion e dyqind e njembedhjete mije e shtateqind)  

leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. ''ALEN - CO ''        NIPT   K83213401M             
Ka paraqitur vetëm ekstraktin e thjeshte te QKB-se. 

Ky Operator Ekonomik skualifikohet pasi nuk plotëson asnjë kërkesë të vendosur nga A.K. 

 

2. '' EGLAND ''          NIPT   J96829419D               
Ka paraqitur vetëm ekstraktet te QKB-se. 

Ky Operator Ekonomik skualifikohet pasi nuk plotëson asnjë kërkesë të vendosur nga A.K. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë Shoqerine “GRAND 

KONSTRUKSION M'' NIPT L38109801T Lagjja 5 Shkurti Ballsh , se oferta e paraqitur ne vleren 

12.211.700 (dymbedhjetemilion e dyqind e njembedhjete mije e shtateqind)   leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Mallakaster , sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjithshme prej ________________________ siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/12/2018. 

Ankesa: JO  

 

 

SHTEPIA E FEMIJES PER GRUPMOSHEN 16-18 VJEC SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data : 26.12.2018 

Nga : Shtepia e Femijes per Grupmoshen 16-18 vjec Shkoder 

Për: [Shoqerine “NIKA” sh.p.k., me adrese Rruga Bulevardi Skenderbeu, pas Kinema Millenium 

Shkoder] 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Lyerje dhe Meremetime Shtepia e 

femijes per Grupmoshen 16-18 vjec Shkoder” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kjo kontrate sherben te meremetuar dhe lyer ambientet e shtepise 

se femijeve per grup moshen 16-18 vjec Shkoder] 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96386-12-03-2018 

Fondi limit: 1.310.000  Leke (Njemilion e treqind e dhjete mije) leke pa TVSH 

Burimi i financimit: BUXHETI I SHTETIT 
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Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 17.12.2018, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.__ date 03.12.2018 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Shoqeria”NIKA”    sh.p.k.                            NIPT  J 76705047 U 

Vlera pa t.v.sh   1.308.580 (Nje milion e treqind e tete mije e peseqinde e tetedhjete) leke. 

 

Vlera me t.v.sh. 1.570.296 (Nje million peseqind e shtatedhjetemije e dyqind e nenetedhjete 

e gjashte) leke. 

 

2.Shoqeria “ELDA -  VL” sh.p.k.                        NIPT K 67106202 W 

 

Vlera pa tvsh 0 “zero” leke 

Vlera me tvsh 0 “zero” leke 

 

Nga kontrolli i dokumentacionit tekniko-ligjor te ofertuesve te paraqitur, Komisioini beri keto 

vleresime: 

 

1. Shoqeria “NIKA”,. sh.p.k”  ka dokumentacion te rregullt tekniko-ligjor  dhe kualifikohet 

per vlersimin e ofertes ekonomike. 

 

2. Shoqeria “ELDA  - VL”,. sh.p.k”  ka dokumentacion te rregullt tekniko-ligjor  dhe 

s’kualifikohet pasi nuk ka asnje dorezuar asnje prej dokumentave te kerkuar ne DST, 

rrjedhimisht nuk kalon ne fazen e vleresimit te ofertave ekonomike 

 

 

Pas kontrollit te preventivave per gabime aritmetike dhe vleresimit te ofertes ekonomike sipas 

kriterit” Vlera ekonomike me e ulet”, Komisioni ben kete renditje te ofertuesve: 

 

 

1.Shoqeria”NIKA”    sh.p.k.                            NIPT  J 76705047 U 

Vlera pa t.v.sh   1.308.580 (Nje miliontreqind e tete mije e peseqinde e tetedhjete) leke. 

 

Vlera me t.v.sh. 1.570.296 (Nje million peseqind e shtatedhjetemije e dyqind e nenetedhjete 

e gjashte) leke. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “NIKAA” sh.p.k., me 

adrese rruga Bulevardi Skenderbeu, pas Kinema Millenium Shkoder, nr. Nipti- J 76705047 U] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera pa t.v.sh   1.308.580 (Nje miliontreqind e 

tete mije e peseqinde e tetedhjete) leke dhe me tvsh. 1.570.296 ((Nje million peseqind e 

shtatedhjetemije e dyqind e nenetedhjete e gjashte) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtepise se Femijeve per Grupmoshen 16-18 vjec 

Shkoder] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: NUK KA 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Rruga Ura Asfaltim Nr.2” sh.a. dhe 

“Trema Engineering 2” sh.p.k me NIPT J62904264O me adresë: Elbasan Bradashesh Fshati Balëz 

Poshtë, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqëzimi i fshatit Kusarth (në 

kryqezimin e rrugës së fabrikës së çimentos rrugën e fshatit Balëz Sipër), me përfaqësues ligjor z. 

Kujtim Hasa   me NIPT K21401004R me adresë: Rr. Bardhok Biba, OLD Tirana Building, Tiranë, 

me përfaqësues ligjor z. Ilir Trebicka 

Procedura e prokurimit: REF-93468-11-09-2018, me objekt: “Rehabilitimi i Qendrës së 

Kontigjencës ACC”, me vlerë limit 41 663 423 (dyzetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

tre mijë e katërqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:4 (katër) Muaj. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 18 Dhjetor 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Rruga Ura Asfaltim 

Nr.2” sh.a. dhe “Trema Engineering 2” sh.p.k. me NIPT J62904264O, me NIPT 

K21401004R 

 

 Çmimi i ofertës: 38 756 659 (tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik “Elda-VL” sh.p.k. 

 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Operatori Ekonomik “Elda-VL” sh.p.k.sepse nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë 

“Rruga Ura Asfaltim Nr.2” sh.a. dhe “Trema Engineering 2” sh.p.k me NIPT J62904264O me 

adresë: Elbasan Bradashesh Fshati Balëz Poshtë, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km 
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nga kryqëzimi i fshatit Kusarth (në kryqezimin e rrugës së fabrikës së çimentos rrugën e fshatit 

Balëz Sipër), me përfaqësues ligjor z. Kujtim Hasa   me NIPT K21401004R me adresë: Rr. 

Bardhok Biba, OLD Tirana Building, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Ilir Trebicka, ka paraqitur 

ofertën me vlerë: 38 756 659 (tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh,   e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Consulting& Management Albania” sh.p.k. 

dhe “Fu-Gen” sh.p.k me NIPT K82206013U me adresë: Rr. Kajo Karafili, Njësia Bashkiake nr.10, 

Pallati i Bimbasheve nr.1, Shkalla 1, Apartamenti 2, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Skënder 

Bedalli me NIPT L82305008G me adresë: Rr. Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka-shpk, Shk. 1, Kati 

4, Apartamenti 14, me përfaqësues ligjor z Adnant Musa 

Procedura e prokurimit: REF-95092-11-21-2018, me objekt: “Trajnim dhe zbatim i skemës së 

kompetencës për stafin e meteorologjisë ”, me vlerë limit 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) 

lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 4 (katër) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17 Dhjetor 2018, ora 12:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Consulting & 

Management Albania” sh.p.k. dhe “Fu-Gen” sh.p.k me NIPT K82206013U, me NIPT 

L82305008G 

 

 Çmimi i ofertës: 7 400 000 (shtatë milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë 

“Consulting& Management Albania” sh.p.k. dhe “Fu-Gen” sh.p.k me NIPT K82206013U me 

adresë: Rr. Kajo Karafili, Njësia Bashkiake nr.10, Pallati i Bimbasheve nr.1, Shkalla 1, Apartamenti 

2, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Kujtim Hasa   me NIPT L82305008G me adresë: Rr. Petro Nini 

Luarasi, Pallati Dolcka-shpk, Shk. 1, Kati 4, Apartamenti 14, me përfaqësues ligjor z Adnant Musa, 

ka paraqitur ofertën me vlerë: 7 400 000 (shtatë milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh,   e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë:   26/12/2018  

 

Nga:   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 

 

Për:  Operatorin ekonomik Arredo Italia Group shpk 

 

Adresa: Rruga e Durrësit, pranë Casa Italia, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96259-11-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë kërkesë për propozime me objekt “Shërbim për 

riparimin dhe mirëmbajtjen e sobave profesionale me gaz në objektet parashkollore të 

Bashkisë së Tiranës”, kohëzgjatja e kontratës deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit:  2 249 986 (dy milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa TVSH. 
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Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë; 

  

1. Operatori ekonomik Arredo Italia Group shpk me NIPT L42119001K me seli në Adresë: 

Rruga e Durrësit, pranë Casa Italia, Tiranë, me ofertë ekonomike 2 240 000 (dy milion e 

dyqind e dyzet mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Arredo Italia 

Group shpk me NIPT L42119001K me seli në Adresë: Rruga e Durrësit, pranë Casa Italia, Tiranë, 

se oferta me vlerë 2 240 000 (dy milion e dyqind e dyzet mijë) Lekë pa Tvsh, e paraqitur për 

procedurën e prokurimit me objekt “Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e sobave 

profesionale me gaz në objektet parashkollore të Bashkisë së Tiranës”, me afat të lëvrimit deri 

20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30,(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 18/12/2018 

Ankesa: S`ka pasur 

 

 

SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Shoqëria “SHPRESA-AL” sh.p.k 

      Adresa: Tiranë, Dajt, Lagja Qesarakë,Godinë banimi dhe shërbimesh, Kati I 

 

* * * 
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Procedura e prokurimit:  ”Kërkesë për Propozim”/ Marrëveshje Kuadër me objekt: “ Transporti i 

nxënësve të Shkollës Luigj Gurakuqi  për vitin 2019”,  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-96239-11-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është  “Transporti i nxënësve të Shkollës 

Luigj Gurakuqi  për vitin 2019“, Tirane. 

 

Fondi limit: është 1.833.333 (njëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49, date 11 Dhjetor 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “ SHPRESA-AL ” sh.p.k   NUIS  K31321021N 

 

Vlera e ofertës = 1.806.000 (njëmilion e tetëqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomikë i suksesshëm: 

 

1- Operatori ekonomik  “SHPRESA-AL” sh.p.k                         NUIS  K31321021N 

 

Vlera e ofertës = 1.806.000 (njëmilion e tetëqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Shkollës Luigj Gurakuqi, Tirane me adresë  Rruga: 

“Aleksandër Moisiu’, pranë IKV, tel: 355 42 23 75 071, brenda 3 (tre)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: Gjatë afatit Ligjor për pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në mbështetje 

të Nenit 63 te Ligjit Nr. 9643 datë  20.11.2006 “ Për prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar për “Transporti i nxënësve të Shkollës Luigj Gurakuqi  për vitin 

2019, Tirane  nuk është paraqitur asnje ankesë. 
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OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Operataorit Ekonomik ” PREKA sh.p.k”Adresa Lagjia 3 Herojt Rruga .Marin Biçekemi    

Shkoder Tel : +355 682063423 NIPT K46420001I si perfaqesues iB.O E”PREKA”sh.p.k & 

“JUNIK”sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozime  Pune  

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-95760-11-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Fidri-15/1 N/Stacioni Shkodra 1 “ 

 

Fondi Limit 6 622 231  (Gjashtemilion e gjashteqind e njezet e dymije e dyqind e tridhjete e 

nje)Lek  pa TVSh  

Kohezgjatja e Kontrates 30(tridhjete) dite nga nenshkrimi  

Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  03 Dhjetor 2018  Nr.48 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi I Shoqerive ”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k Aktmarveshje Nr.4650Rep , Nr.2422 

Kol date 05 Dhjetore 2018 me perfaqesim me prokure Nr.4651Rep , Nr.2423 Kol”PREKA”sh.p.k  

NIPT-it K46420001I ,“JUNIK”sh.p.k NIPT-it J68007522L  

 

Vlera 6 518 110  (gjashtemilion e peseqind e tetembedhjetemije e njeqind e dhjete) Lek Pa TVSh 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk Ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Preka“sh.p.k si perfaqesues se i  

bashkimit te shoqerive ”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k Adresa Lagjia 3 Herojt Rruga .Marin 

Biçekemi    Shkoder Tel : +355 682063423 NIPT K46420001I se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 6 518 110  (gjashtemilion e peseqind e tetembedhjetemije e njeqind e dhjete) Lek 

Pa TVSh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 

L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne zyren  

e Prokurimeve   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

tel:%2B355%2069%2020%20800%2039
tel:%2B355%2069%2020%20800%2039
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14 Dhjetor  2018 

Ankesa:  jo 

 

 

QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Elbasan, më 26.12.2018           

Për: GENIUS Shpk 

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit, Kavaje, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim, Sherbime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96743-12-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje pajisje laboratorike 

 

Afati i kontrates duke filluar nga  03/01/2018  me përfundim në  31/12/2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 11.12.2018 Nr.49 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  GENIUS Shpk     K63121801C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e kontrates 2,083.000 (dy milion e tetedhjete e tre mije ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENIUS Shpk, Lagjja Nr.3, Rruga 

Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit, Kavaje, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,083.000 (dy milion e tetedhjete e tre mije ) leke pa tvsh ,është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, zyra 

e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: JO 

 

 

QENDRA SPITALORE  “XH.KONGOLI”  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Elbasan, më 26.12.2018 

           

Për: “Saer Medical” shpk, TIRANE 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim (marreveshje kuader) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-96727-12-04-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale radilogjike” (ndare ne lote) 

 

Loti 1 Filma dhe Solucione  

Numri i referencës lotit : REF-96735-12-04-2018 

 

Fondi Limit 1,193.260 (nje milion e njeqind e nentedhjete e tre tre mije e dyqind e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh 

 

Loti 2 Filma radiografie digitale   

 

Numri i referencës lotit : REF-96737-12-04-2018 
Fondi Limit 472.800 (katerqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind) leke pa tvsh 

 

Afati i kontrates: 12 muaj  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 11.12.2018 Nr.49 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Per lotin 1 Filma dhe Solucione 

 

1.  “Saer Medical” shpk,     K31610086D, 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera cmimi per njesi  11330(njembedhjete mije e treqind e tridhjete ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “Albaphoto” shpk,     K86618008S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera cmimi per njesi  14900(Katermbedhjete mije e nenteqind ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

Per lotin 2  Filma radiografie digitale   

1.  “Saer Medical” shpk,     K31610086D, 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera cmimi per njesi  47280(dyzete e shtate mije e dyqind e tetedhjete ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Saer Medical” shpk,, Rr. Themistokli 

Germenji Tirane per  

 Lotin 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë totale cmim per njesi  prej 11330(njembedhjete mije e 

treqind e tridhjete ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme per.Vlera e pritshme e 

kontrates 1,104.636(nje milion e njeqind e kater mije e gjashteqind e tridhjete e gjashte) leke pa 

tvsh 

Lotin 2 se oferta e paraqitur, me një vlerë totale cmim per njesi  prej 47280(dyzete e shtate mije e 

dyqind e tetedhjete ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme per.Vlera e pritshme e 

kontrates 567360(peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e treqind e gjashtedhjete leke pa tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, zyra 

e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: JO 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  DURRËS 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

26.12.2018 

Për: HYUNDAI AUTO ALBANIA sh.p.k 

        Autostrada Tirane-Durres KM-1 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96153-11-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje automjeti tip Fuoristrade per Drejtorine Rajonale te 

Sigurimeve Shoqerore Durres 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.     HYUNDAI AUTO ALBANIA                          K62420006T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2,910,000 (dy milion e nëntëqind e dhjetë mijë) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.__Nuk ka______________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HYUNDAI AUTO ALBANIA sh.p.k 

 adresa  Autostrada Tirane-Durres KM-1,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,910,000 (dy milion e nëntëqind e dhjetë mijë)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore  Durrës 

Adresa  Lagjia Nr.17,  Rruga “Prokop Sorra”, drsshdr@issh.gov.al 

 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: ka ose jo______s’ka________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik “Erzeni/Sh” shpk 

 

Adresa:       Lagjia Bahçallëk, Rr. Nacionale, Shkodër – Tiranë, nr.pasurie 17/190, zona  

                     kadastrale 8591, Shkodër 

 

Procedura e prokurimit:  “Dhoma e Përrallave 

 

 Numri i referencës     REF 94656 – 11 – 19 - 2018 

 

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është, paisja e dhomave tw shkollave qw 

janw pjesw e projektit “Dhoma e Përrallave”, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat 

standarte të tenderit. 

 

Fondi limit,  2.703.177 (dy milion e shtatëqind e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH 
Burimi i financimit:  Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës vënë në dispozicion në Zbatim të  

Vendimit të Këshillit Bashkiak të Tiranës VKB Nr. 132 datë 21.12.2017 për ”Miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashksë së Tiranës për vitin 

2018” i ndryshuar dhe konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë. 

  

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës deri në përfundim, 2 (dy) muaj.   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.12.2018 , Ora: 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 47 datë 26.11.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Erzeni/Sh” shpk me nr. NIPTI J66902027T 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2.108.700 (dymilion e njeqind e tetemije e shtateqind) leke 

 

2.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Bolt” shpk  me nr. NIPTI K91517011V 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2.133.000 (dymilion e njeqind e tridhjete e tremije) leke 

 

3.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik   “Fredi Electronic ”shpk, me nr. NIPTI 

K91803020F 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2.072.250 (dy milion e shtatedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete)  

leke 
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Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

- Operatori Ekonomik “Fredi Electronic ”shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  

Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy 2 mjete transporti  me kapacitet mbajtes 

nga2 ton -3,5 ton. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë mjet transporti me kapacitet mbajtes nga 2 ton -3,5 ton, 

duke mos përmbushur kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomiki mësipërm është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur mjetet në 

mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK; 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

        Janë shpallur si ofertues të suksesshëm: 

 

 

1. Operatori Ekonomik  “ Erzeni/Sh” shpk, klasifikohet në vend të parë 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2.108.700 (dymilion e njeqind e tetemije e shtateqind) leke 

 

Çmimi total i ofertës me tvsh =  2.530.440 ( dy milion e peseqind e tridhjetëmije e katerqind e 

dyzet) lekë 

  

Afati i kryerjes së shërbimit 2 (dy) muaj, duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

 

2. Operatori Ekonomik  “Bolt” shpk klasifikohet në vend të dytë 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2.133.000 (dymilion e njeqind e tridhjete e tremije) leke  

Çmimi total i ofertës me tvsh = 2.559.600 (dymilion e peseqind e pesedhjete e nentemije e 

gjashteqind) lekë 
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 Afati i kryerjes së shërbimit 2 (dy) muaj, duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.12.2018 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ Erzeni/Sh” 

shpk me nr. NIPTI J66902027T, me adresë,  Lagjia Bahçallëk, Rr. Nacionale, Shkodër – Tiranë, 

nr.pasurie 17/190, zona kadastrale 8591, Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

pa tvsh = 2.108.700 (dymilion e njeqind e tetemije e shtateqind) leke, ështe identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

vijohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:    Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Everest” shpk”&“Klajger  

                    Konstruksion”shpk  

 

Adresa:         Kamëz, Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë Nyjes së Betonit , Tiranë 

Procedura e prokurimit: ’’Rehabilitimi i fasades se pallatit te kryqezimi i rruges se Dibres me 

Unazen e Vogel’’ 

 

Nr. References, REF 93564-11-09-2018 

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është  ’’Rehabilitimi i fasades se pallatit te 

kryqezimi i rruges se Dibres me Unazen e Vogel’’, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat 

standarte të tenderit. 

 

Fondi limit:  26.265.709 (njezet e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e shtateqind 

e nente) lekë pa TVSH  
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Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

Bashkisë së Tiranës në mbështetje të VKB Nr. nr.115 datë 27.09.2018, “Për disa ndryshime në 

Vendimin e Këshillit të Bashkisë Nr. 132, datë 21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor 

afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018 (i 

ndryshuar), me objekt ’’Rehabilitimi i fasades se pallatit te kryqezimi i rruges se Dibres me 

Unazen e Vogel’’.  
Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve, 4  (kater) muaj 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.12.2018 , Ora: 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 12.11.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “BE IS” shpk,” shpk me nr. NIPTI 

K71412003A 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 22.658.676 (njëzetë e dy million e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë  

 

2.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Eurondertimi 2000 ”shpk, me nr. NIPTI 

K02003001O 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 20.103.550,21 (njëzetë million e njëqind e tre mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë presje njëzetë e një) lekë 

 

3.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Kevin Konstruksion ” shpk, me  nr NIPTI 

K71401004W 
 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) leke .   

 

4.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “ELDA-VL” shpk me nr. NIPTI K67106202W 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) lekë  

 

 5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik  “Senka ” shpk, me nr. NIPTI J94808405Q 
Çmimi total i ofertës pa tvsh = 20.091.823 (njëzetë milion e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

njëzetë e tre )lekë  

 

6.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Sireta -2F” shpk me nr. NIPTI K51501008J 
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Çmimi total i ofertës pa tvsh = 23.333.333 (njëzetë e tre million e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë 

 

7.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik“Agri-CONSTRUCTION” sh.p.k, me nr. NIPTI   

K01725001F 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 22.125.455 (njëzetë e dy milion e njëqind e njëzetë e pesëmijë e 

katërqind e pesëdhjetë e pesë) lekë  

 

8. Oferta e paraqitur nga Bashkimi I Operatorëve ekonomik “Everest shpk”  & “Klajger 

Konstruksion” shpk  me nr. NIPTI    J78311921L  &  K51423028P 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 25.472.674 (njëzetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër )  lekë   

 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. Operatori Ekonomik ““BE IS” shpk me nr. NIPTI K71412003A 

 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetshkarkues, kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 10 ton dhe maximum 15 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnjë 

kamion me kapacitetin e duhur nga dy të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autobetonierë, Autobot uji , 

Autopompë betoni  për ekzekutimin e kontratës. Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në formën e 

kërkuar nga AK në dokumentat Standarte të tenderit  në përmbushje të këtij kriteri asnjë  

Autobetonierë, Autobot uji , Autopompë beton. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 10 ton dhe maksimumi 15 

ton të kerkuar nga AK (2 cope), dhe mjetet Autobetonierë, Autobot uji , Autopompë betoni, për 

rrjedhojë i pavlefshëm 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomiki mësipërm është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur mjetet në 

mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK; 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
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VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

2. Operatorit Ekonomik “Eurondertimi 2000 ”shpk, me nr. NIPTI K02003001O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

 Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamionçinakapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1 ton dhe maximum 2 ton secila kamionçinëpër ekzekutimin e kontratës.  

Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri dy kamionçina me kapacitetin e 

duhur nga tre të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetshkarkueskapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 10 ton dhe maximum 15 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri njëkamion me 

kapacitetin e duhur nga dy të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetshkarkueskapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 7 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri njëkamion me 

kapacitetin e duhur nga dy të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autovinç për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnjë  Autovinç. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 3.5 ton dhe 

maksimumi 7 ton të kerkuar nga AK (2 cope) si , është i paplotë lidhur me kamionçinat me 

kapacitet mbajtes minimumi 1 ton dhe maksimumi 2 ton te kerkuar nga AK (3 copë),kamionat 

vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 10 ton dhe maksimumi 15 ton të kerkuar nga AK (2 

cope), dhe autovinçin  për rrjedhojë i pavlefshëm 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik i mësipërm është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur mjetet në 

mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK 

Së dyti: Operatori ekonomik nuk ka përmbushur Kriteret e Vecanta për Kualifikim/ Kapaciteti 

teknik, pika 7 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në sistemin elektronik të APP-së, 2 (dy) punonjës 

manovratorë të mjeteve të rënda nga te cilet të jenë dy automakiniste, të kërkuar nga AK 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 
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3. Operatori Ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk me nr. NIPTI K71401004W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori Ekonomik “Kevin 

Konstruksion ” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 

dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për 

këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas 

Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret 

e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve 

standarte të tenderit për këtë procedurë.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

4. Operatori Ekonomik “Sireta -2F” shpk , me nr. NIPTI K51501008J 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamionçina kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 1 ton dhe maximum 2 ton secila kamionçinë për ekzekutimin e kontratës.  Operatori  

Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri një kamionçinë me kapacitetin e duhur nga tre 

të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1 ton dhe maksimumi 2 ton 

te kerkuar nga AK (3 copë), për rrjedhojë i pavlefshëm 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik i mësipërm është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur mjetet në 

mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK; 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme , këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 
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5. Operatori  Ekonomik “Agri-CONSTRUCTION” shpk, me nr. NIPTI K01725001F 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamionçina, kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1 ton dhe maximum 2 ton secila kamionçinë, për ekzekutimin e kontratës.  

Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri një kamionçinë me kapacitetin e 

duhur nga tre të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 10 ton dhe maximum 15 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnjë 

kamion me kapacitetin e duhur nga dy të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autopompë betoni  për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në formën e kërkuar nga AK në dokumentat 

Standarte të tenderit  në përmbushje të këtij kriteri asnjë Autopompë betoni. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1 ton dhe maksimumi 2 ton te 

kerkuar nga AK (3 copë), kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 10 ton dhe 

maksimumi 15 ton të kerkuar nga AK (2 cope), dhe mjetin Autopompë betony, për rrjedhojë i 

pavlefshëm 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomiki mësipërm është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur mjetet në 

mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK; 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

6.Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk , me nr. NIPTI K67106202W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ELDA-VL” shpk  

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik“ELDA-VL” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë,  pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

7. Operatori Ekonomik “Senka ” shpk,  me nr. NIPTI J94808405Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamionçina kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1 ton dhe maximum 2 ton secila kamionçinëpër ekzekutimin e kontratës.  

Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri dy kamionçina me kapacitetin e 

duhur nga tre të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetshkarkueskapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 10 ton dhe maximum 15 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri njëkamion me 

kapacitetin e duhur nga dy të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetshkarkueskapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 7 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri njëkamion me 

kapacitetin e duhur nga dy të kërkuar në shtojcën 12/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autobetonierë, Autobot uji , 

Autopompëbetoni për ekzekutimin e kontratës. Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në formën e 

kërkuar nga AK në dokumentat Standarte të tenderit  në përmbushje të këtij kriteri asnjë  

Autobetonierë, Autobot uji , Autopompë beton. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 3.5 ton dhe 

maksimumi 7 ton të kerkuar nga AK (2 cope) si , është i paplotë lidhur me kamionçinat me 

kapacitet mbajtes minimumi 1 ton dhe maksimumi 2 ton te kerkuar nga AK (3 copë), kamionat 

vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 10 ton dhe maksimumi 15 ton të kerkuar nga AK (2 

cope), dhe mjetet Autobetonierë, Autobot uji , Autopompë betony për rrjedhojë i pavlefshëm 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik i mësipërm është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur mjetet në 

mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK; 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 
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        Janë shpallur si ofertues të suksesshëm: 

 

1. Bashkimi I Operatorëve ekonomik “Everest shpk”  & “Klajger Konstruksion” shpk  me nr. 

NUIS, J78311921L & K51423028P, klasifikohet në vend të parë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh:  = 25.472.674 (njëzetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë. 

Çmimi total i ofertës me tvsh: = 31.884.065 (tridhjetë e një milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë. 

Afati i kryerjes së punimeve është 4 (katër)  muaj nga data e  lidhjes së kontratës 

        

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.12.2018 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik “Everest shpk”  & “Klajger Konstruksion, me nr. NIPTI J78311921L & 

K51423028P, me adresë: Kamëz, Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë Nyjes së Betonit , 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa tvsh = 25.472.674 (njëzetë e pesë 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, ështe 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

vijohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik “Ed Konstruksion” shpk 

Adresa:      Njësia Bashkiake nr.7, Rruga "Frederik Shiroka", ndërtesa 6,hyrja 10,Apt.6, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: ”Rikonstruksioni i shkollës 9-vjecare Konferenca e Pezës” 

 

Nr. References, REF 93072-11-06-2018  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është ”Rikonstruksioni i shkollës 9-

vjecare Konferenca e Pezës”, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 

 

Fondi limit:  57.451.227 (pesëdhjetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e 

njëzet e shtatë ) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

Bashkisë së Tiranës në mbështetje të VKB Nr. nr.115 datë 27.09.2018, “Për disa ndryshime në 

Vendimin e Këshillit të Bashkisë Nr. 132, datë 21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor 

afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018 (i 

ndryshuar), me objekt ”Rikonstruksioni i shkollës 9-vjecare Konferenca e Pezës” 

  

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve, 8 ( tetë ) muaj.   

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.12.2018 , Ora: 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 45 datë 12.11.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “BE IS” shpk,” shpk me nr. NIPTI 

K71412003A 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 48.036.265 (dyzet e tetë milion e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH. 

 

2.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Eurondertimi 2000 ”shpk, me nr. NIPTI 

K02003001O 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 47.934.001,61 (dyzet e shtatëmilion e nëntëqind e tridhjetë e katër 

mijë e një presje gjashtëdhjetë e një ) lekë pa TVSH. 

 

3.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Kevin Konstruksion ” shpk, me  nr NIPTI 

K71401004W 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) leke . 

 

4.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “ELDA-VL” shpk me nr. NIPTI K67106202W 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) lekë  

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik  “Senka ” shpk, me nr. NIPTI J94808405Q 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) lekë  
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6. Oferta e paraqitur nga Operatorit Ekonomik “Ed Konstruksion” shpk  me nr. NIPTI 

K61625001I 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 54.202.160 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë  

 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. Operatori Ekonomik ““BE IS” shpk me nr. NIPTI K71412003A 

 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamiona, kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 7  ton dhe maximum 12 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur një kamion  me kapacitetin mbajtës të 

kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamiona, kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori  Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur dy kamiona  me kapacitetin 

mbajtës të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion pesë kamioncina  me kapaciteti mbajtës 

duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamion kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur asnjë kamioncinë  me 

dokumentacionin e duhur të përcaktuar në Dokumentat Standarte të tenderit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autobetonierë, një Autobot uji , një 

Autopompë betoni  për ekzekutimin e kontratës. Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në formën e 

kërkuar nga AK në dokumentat Standarte të tenderit  në përmbushje të këtij kriteri asnjë  

Autobetonierë, Autobot uji , Autopompë beton. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë, për kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 7 ton dhe maksimumi 

12 ton të kerkuar nga AK (3 cope),  për kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 3.5 

ton dhe maksimumi 5 ton të kerkuar nga AK (4 cope),  për kamionçinat  me kapacitet mbajtes 

minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 ton të kerkuar nga AK (5 cope) dhe mjetet Autobetonierë, 

Autobot uji , Autopompë betoni, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik i mësipërm është i paplotë 

pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur 

mjetet në mënyrën e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit të kërkuar nga AK 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
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VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

2. Operatorit Ekonomik “Eurondertimi 2000 ”shpk, me nr. NIPTI K02003001O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik, nuk plotëson Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik  (shtojca 

10). Konkretisht: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamiona  kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 7 ton dhe maximum 12 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës.  Operatori  

Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur dy kamiona me kapacitetin mbajtës të 

kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamiona, kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori  Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur një  kamion me kapacitetin 

mbajtës të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion pesë kamioncina, kapaciteti  mbajtës 

duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamioncinëpër ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur  anjë 

kamioncinë me kapacitetin mbajtës të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy Eskavatore me goma 0.25 m3për 

ekzekutimin e kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka 

paraqitur  anjëeskavator me goma 0.25 m3, kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat me kapacitet mbajtes minimumi 3.5 ton dhe maksimumi 5 ton te 

kerkuar nga AK (4 copë), me kamionat  me kapacitet mbajtes minimumi 7 ton dhe maksimumi 12 

ton te kerkuar nga AK (4 copë) dhe kamioncinat me kapacitet mbajtës 1.5 deri në 2 ton, për 

rrjedhojë i pavlefshëm 

Së dyti: Operatori ekonomik nuk ka përmbushur Kriteret e Vecanta për Kualifikim/ Kapaciteti 

teknik, pika 7 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në sistemin elektronik të APP-së, 4 (kater) punonjës 

manovratorë të mjeteve të rënda nga te cilet dy automakiniste dhe dy eskavatoriste, të kërkuar nga 

AK 

 

Së treti: Operatori ekonomik nuk ka përmbushur Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pika 10 dhe 11, 

Operatori Ekonomik, nuk ka paraqitur në sistemin elektronik të APP-së,  as liçencën profesionale 

nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi I.2.A dhe as liçencën profesionale nga Qëndra 

Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
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VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

3. Operatori Ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk me nr. NIPTI K71401004W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori Ekonomik “Kevin 

Konstruksion ” shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 

dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për 

këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas 

Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret 

e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve 

standarte të tenderit për këtë procedurë.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

4.Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk , me nr. NIPTI K67106202W 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ELDA-VL” shpk  

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik“ELDA-VL” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë,  pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

5. Operatori Ekonomik “Senka ” shpk,  me nr. NIPTI J94808405Q 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Senka ” shpk  nuk 

ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik 

të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Senka ” shpk, s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

 

        Janë shpallur si ofertues të suksesshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Ed Konstruksion” shpk me nr. NUIS, K61625001I, klasifikohet në 

vend të parë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh:  54.202.160 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë  

Çmimi total i ofertës me tvsh: 65.042.592 (gjashtëdhjetë e pesë milion e dyzet e dy mijë e  pesëqind 

e nëntëdhjetë e dy) lekë. 

Afati i kryerjes së punimeve është 8 (tetë ) muaj nga data e  lidhjes së kontratës 

 

        

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.12.2018 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  Operatorin Ekonomik “Ed 

Konstruksion, me nr. NIPTI K61625001I, me adresë: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga "Frederik 

Shiroka", ndërtesa 6,hyrja 10,Apt.6, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme pa tvsh  = 54.202.160 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

vijohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,  

i ndryshuar 

 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: LIQENI VII + EGLAND. Adresa: Durres. Lagjia 14, Rruga Tirana, Shkozet, Tek ish UMB. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë E hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93049-11-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstrusksion rruge ne qytet”, me fond limit: 54'680’000 lekë, 

sasia sipas preventivit, afati 90 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.45 datë 12 Nentor 

2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BEAN       J72510445Q    

Vlera 30’238’462 (tridhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) 

lekë 

2. LIQENI VII       K01730502W 

+ EGLAND        J96829419D 

Vlera 43’660’684 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë 

3. VARAKU E      J61902509S  

+ ADRIATIK       J61807505I 

Vlera 46’249’110 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e dhjetë) lekë 

4 A.L ASFALT      K81511508A     

Vlera 46’363’284 (dyzet e gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë 

5. BEQIRI       J98624801V     

Vlera 51’240’180 (pesëdhjetë e një milion e dyqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë 

6. ADMIR       K82509006P     

Vlera 51’386’379 (pesëdhjetë e një milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë 
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7. EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA SHQIPERI K91727010A    

Vlera 51’875’876 (pesëdhjetë e një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

8. EURONDERTIMI 2000     K02003001O    

Vlera 52’282’646 (pesëdhjetë e dy milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e 

gjashtë) lekë 

9. KRONOS KONSTRUKSION          

Vlera 52’283’029 (pesëdhjetë e dy milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëzet e nëntë) lekë 

10. ERAL CONSTRUCTION COMPANY    K82230002K   

Vlera 53’157’530 (pesëdhjetë e tre milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

tridhjetë) lekë 

11. S I R E T A  2F      K51501008J     

Vlera 53’333’333 (pesëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë 

12. R.E – ASFALT      L42306501E     

Vlera 54’020’234 (pesëdhjetë e katër milion e njëzet mijë e dyqind e tridhjetë e katër) lekë 

13. ALB KORCA 2002     K34004003T     

Vlera 54’471’366 (pesëdhjetë e katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

14. K A C D E D J A      K51712017V     

+ AGRI CONSTRUCTION     K01725001F 

Vlera 54’673’133 (pesëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e tre) lekë 

 

Te s’kualifikuar: 

 

1. BEAN        

2. VARAKU E+ADRIATIK      

3. ARDMIR        

4. EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA SHQIPERI   

5. EURONDERTIMI 2000      

6. KRONOS KONSTRUKSION     

7. R.E - ASFALT       

   

Per arsyet e meposhtme: 

 

- Ofertuesi BEAN me vlere te ofertes 30’238’462 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim 

te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 

Në  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”, ne germen f, kerkuar ne DST si me poshte; 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 25’000’000 lekë, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit; ose Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e punëve 

të kryera, e marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 100’000’000 

lekë; Si deshmi për punë të ngjashme kërkohet: kontraten/kontratat me Autoritetet 

Kontraktore publike apo private të shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular 

vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe situacionet. 
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Ofertuesi BEAN nuk e permbush kriterin e sipercituar, pasi  kontrata e paraqitur nga ky i fundit 

nuk e ploteson vleren e lart kerkuar. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi VARAKU E+ADRIATIK me vlere te ofertes 46’249’110 lekë, nuk ka përmbushur 

kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 

- Ne Licencen profesionale te Shoqerise ADRIATIK, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 

16.05.2018, drejtuesi teknik, z.Tefik Dervishi, mungon listepagesat per kontributet e sigurimeve 

shoqerore dhe shendetesore, për gjashtë muajt e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së 

ofertës. Punedhenesi ADRIATIK kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne 

Republiken e Shqiperise” detyrohet te derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore 

per cdo punemarres . KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi ARDMIR me vlere te ofertes 51’386’379 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne DST e konkretisht: 

1- Mungon  dokumentacioni i kerkuar ne kriteret e te pergjithshme te kualifikimit. 

2- Ne kriteret e vecanta te kualifikimit, mungon i gjithe dokumentacioni si me poshte vijon: 

b.Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

c. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

d Formular vlerësimi sipas Shtojcës 9; 

dh. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10 

e. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 Dokumenti që vërteton i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 

2018. 

Deklarata e xhiros mesatare vjetore për vitet 2015, 2016, 2017. 

Punë të ngjashme. 

Mungojne pikat e licences se shoqerise, NP-12 dhe NS-18.  

Mungon dokumentacioni per stafin. 

Mungojne mjetet si: 

 Automjete vetshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 7.5-18 ton   (cope 1) 

 Rul me vibrim                                                   (cope 2) 

 Eskavator me goma                                                                                      (cope 2) 

 Asfaltoshtruese me krah 4-6 m                                     (cope 2) 

 Autobot Uje                                                                                                 (cope 1) 

 Autobetoniere         (cope 1) 

 Freze per gerryerjen e asfaltit me krahe                                                        (cope 1) 

Mungojne Çertifikatat ISO si: 

 Çertifikat: Sistemi menaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune  (OHSAS 18001) 

 Çertifikat: Sistemi i manaxhimit te sigurise se trafikut rrugor ISO 39001 

Mungojne list pagesat. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA SHQIPERI  me vlere te ofertes 51’875’876 

lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne DST, pasi ne SPE ka paraqitur 

vetem: nje ekstrakt  historik, dy vertetime elektronike per tatimet, oferten bashke me preventivin 

dhe licencen e shoqerise. 

Mungon  i gjithe dokumentacioni tjeter i kekruar ne DST si: 
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Te gjitha shtojcat (vec shtojces 1), vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike, vërtetimi qe i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave 

vendore, për vitin 2018, Bilancet, deklaratat e xhiros vjetore, pune te ngjashme, dokumentacioni per 

stafin teknik te shoqerise, mjetet, certifikatat ISO dhe list pagesat. KVO vendos qe ofertuesi te mos 

kualifikohet. 

 

- Ofertuesi EURONDERTIMI 2000 me vlere te ofertes 52’282’646 lekë, nuk ka përmbushur 

kërkesat për kualifikim te kerkuara ne DST e konkretisht: 

Në  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”, ne germen f, kerkuar ne DST si me poshte; 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 25’000’000 lekë, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit; ose Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e punëve 

të kryera, e marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 100’000’000 

lekë; Si deshmi për punë të ngjashme kërkohet: kontraten/kontratat me Autoritetet 

Kontraktore publike apo private të shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular 

vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe situacionet. 

Ofertuesi EURONDERTIMI 2000 nuk e permbush kriterin e sipercituar, pasi kontrata e 

paraqitur nga ky i fundit i cili eshte me bashkim operatoresh,  nuk e ploteson vleren e lart kerkuar 

sipas perqindjes qe zoteron. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi KRONOS KONSTRUKSION  me vlere te ofertes 52’283’029 lekë, nuk ka 

përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne DST, pasi ne SPE ka paraqitur vetem: nje 

ekstrakt  historik, dy vertetime elektronike per tatimet, oferten bashke me preventivin, Bilancet per 

vitet 2015, 2016, vertetimin e xhiros dhe licencen e shoqerise. 

Mungon  i gjithe dokumentacioni tjeter i kekruar ne DST si: 

Te gjitha shtojcat (vec shtojces 1), vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike, vërtetimi qe i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave 

vendore, për vitin 2018, Bilancet per vitin 2017, pune te ngjashme, dokumentacioni per stafin 

teknik te shoqerise, mjetet, certifikatat ISO dhe list pagesat. KVO vendos qe ofertuesi te mos 

kualifikohet. 

 

- Ofertuesi R.E - ASFALT  me vlere te ofertes 54’020’234 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne DST, pasi ne SPE ka paraqitur vetem oferten bashke me preventivin dhe 

licencen e shoqerise te cilit i mungojne pikat e licences se shoqerise, NP-12 dhe NS-18. 

Mungon  i gjithe dokumentacioni tjeter i kekruar ne DST si: 

Te gjitha shtojcat (vec shtojces 1), vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike, vërtetimi qe i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave 

vendore, për vitin 2018, Bilancet, deklaratat e xhiros vjetore, pune te ngjashme, dokumentacioni per 

stafin teknik te shoqerise, mjetet, certifikatat ISO dhe list pagesat.  KVO vendos qe ofertuesi te 

mos kualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: LIQENI VII + EGLAND. Adresa: 

Durres. Lagjia 14, Rruga Tirana, Shkozet, Tek ish UMB, me një vlerë të pergjithshme prej 
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43’660’684 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) 

lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 26.12.2018] 

Nga :  Albpetrol sha, Patos 

Për : “Ra-Mi Kompani” shpk, Tirane 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92698-11-02-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Blerje bateri elektrolitike”. Kohezgjatja e kontrates eshte 30 

dite nga data e lidhjes se kontrates.] 

Fondi limit: 1 267 000 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije) Lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12 Nentor 2018 nr45]  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 1 216 000 leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Ra-Mi Kompani” shpk me NUIS L61327009F ka ofruar per kete tender 

vleren ekonomike ne total 1 252 000 leke pa TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :   

 

 Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A per arsyet e meposhteme:  
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- Ne katalogun e paraqitur mungon bateria 12v 125 Ah dhe 12 V 225 Ah.  

- Operatori ofertues nuk ka paraqitur certifikat ISO 14001-2015. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ra-Mi Kompani” shpk me NUIS 

L61327009F, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 252 000 (nje milion e 

dyqind e pesedhjete e dy mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2018. 

Nuk ka patur ankesa 

 

 

BASHKIA DIVJAKE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

[ Data : 26.12.2018 ] 

Nga :  Autoriteti Kontraktor  Bashkia Divjake 

Adresa: Divjake, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:  Operatorin “PETROL 06” Sh.p.k 

Adresa: Divjake 

Procedura e prokurimit: “Tender i hapur“  - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik  - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 15 muaj. 

Me objekt: “Blerje karburanti per nevojat e Bashkise Divjake” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti per nevojat e Bashkise Divjake” 

Kohëzgjatja: 15 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit: 51 953 329 (pesedhjete e nje milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e treqind e 

njezete e nente) lekë pa t.v.sh. 

Burimi i financimit :  Grant + Te ardhura  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :  12/12/2018   Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   

 REF-94446-11-16-2018 
 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara : 

 

1- “GEGA CENTER GKG”    Sh.p.k   me   NIPT    K66801001T   Marzhi i fitimit 14% 

2- “KAJO OIL”     Sh.p.k         me   NIPT    L13711405U     Marzhi i fitimit 13,8% 

3- “PETROL 06”    Sh.p.k        me   NIPT    L34523401A     Marzhi i fitimit 13% 
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Jane skualifikuar operatoret ekonomik si me poshte, per arsyet e meposhtme: 

 

1-  “KAJO OIL”  Sh.p.k 

- Raport-analizat e mallit te Gazoil dhe Benzine te paraqitura nga shoqeria juaj, rezultojne te jene ne 

emer te nje shoqerie tjeter.  Kjo vjen ne kundershtim me kriteret e percaktuara ne DST, sipas te 

cilave, raport-analizat duhet te paraqiten ne emer te operatorit ofertues. 

- Per plotesimin e kriterit pune e ngjashme, eshte paraqitur kontrata me Bashkine Divjake me 

objekt: ”Blerje karburant per vitin 2018”, per te cilen nuk eshte paraqitur vertetimi  per realizimin 

me sukses te kesaj kontrate. Po ashtu, eshte paraqitur vertetim per realizimin me sukses te kontrates 

se lidhur me Bashkine Divjake per  objektin : “Blerje karburant per vitin 2017” por nuk eshte 

paraqitur kontrata e lidhur me kete autoritet kontraktor. Gjithashtu, vlera e kontrates sipas vertetimit 

te mesiperm, rezulton te jete me e vogel se 40% e fondit limit te procedures se prokurimit.  Kjo vjen 

ne kundershtim me kriteret e percaktuara ne DST. 

 

2-  “GEGA CENTER GKG”   Sh.p.k 

- Nuk eshte paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve vendore per vitin 2018 nga Bashkite ne te 

cilat ushtron aktivitetin operatori juaj, perkatesisht nga:  Bashkia Shijak, Bashkia Diber, Bashkia 

Burrel, Bashkia Laç, Bashkia Kruje. 

- Nuk eshte paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve vendore per vitin 2017 nga Bashkite ne te 

cilat ushtron aktivitetin operatori juaj perkatesisht nga: Bashkia Rrogozhine, Bashkia Kamez,  

Bashkia Diber, Bashkia Burrel, Bashkia Laç, Bashkia Kruje. 

- Per plotesimin e kriterit pune e ngjashme, jane paraqitur vetem fatura me subjekte private, vlera 

totale e te cilave rezulton te jete me e vogel se 40% e fondit limit te procedures se prokurimit. 

- Vertetimi  nga  OSHEE i paraqitur nga operatori juaj,  nuk ka te perfshire ne te muajin tetor 2018. 

- Nuk eshte paraqitur licenca per tregtimin e karburantit per piken e shitjes Kemishtaj, per te cilen 

eshte paraqitur pjesa tjeter e dokumentacionit ligjor.  Licenca eshte paraqitur per nje pike tjeter 

shitje, per te cilen nuk eshte paraqitur asnje dokument tjeter ligjor. 

- Certifikata per mbrojtjen ndaj zjarrit, eshte totalisht e palexueshme nga anetaret e KVO dhe per 

kete arsye ky kriter rezulton i papermbushur nga ana juaj. 

- Nga verifikimi i bere nga anetaret e KVO ne piken e shitjes se deklaruar nga operatori juaj, 

rezultoi se operatori juaj nuk ka te instaluar pajsjen per leximin e kartave elektronike. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “PETROL 06”  

Sh.p.k  me nr nipti L34523401A,  me oferte  Marzhi i fitimit 13%  me adrese: Divjake, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake, me Adrese: 

Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.12.2018 

Ankesa: ka ose jo,  jo,  ska pasur ankesa   

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    
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MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: DAJTI PARK 2007 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me objekt “Shërbim gatimi dhe shpërndarje 

ushqimi, për Spitalin Universitar Obstetrikë-Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë”. 

Numri i referencës së procedurës: REF-87792-09-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për Spitalin Universitar 

Obstetrikë-Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë” për nga 15.10.2018 deri më datë 31.12.2018 me 

fond limit 4,069,505 (katër milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) DAJTI PARK 2007     K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,931,391 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) NELSA Shpk      J71601012S  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 3,183,266 (tre million e njëqind e tetëdhjet e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) ALAR FOOD & SERVICE    L51808027O 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 3,206,770 (tre million e dyqind e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) SORI-AL Shpk      K31510059D  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 4,066,615.38 (katër milion e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë pike tridhjetë e tetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DAJTI PARK 2007 me adresë: Tirane, 

Dajt, Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate bodrum, Kati I, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2,931,391 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e një 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar Obstetrikë-Gjinekologjik 

“Mbretëresha Geraldinë, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2018. 

Ankesa: nga “SORI AL” ka marrë përgjigje në datë 17.12.2018 me shkresën nr.1307.  

 

 

KESHILLI I QARKUT VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “C O L O M B O“ sh.p.k 

Lagjja: Kryengritja e Fierit, Rruga : Vangjel Rrushku, Godina 67, Fier 
 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 95546 – 11 – 23 -2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje rehabilituese në fushën e sportit Njësia 

Administrative Novoselë – Bashkia Vlorë” me fond limit 4 031 920 (katër milion e tridhjetë e një 

mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 22 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “AVDULI”  sh.p.k                                                              J66703306O 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 3 576 291 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH 

                                                (me numra dhe fjalë) 

 

2. ” C O L O M B O” sh.p.k                                                     J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera 3 228 926 (tre milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH 

                      (me numra dhe fjalë) 

 

3. ” JOGI” sh.p.k                                                                      J63229478K 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
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Vlera 3 746 852 (tre milion e shtatëqind e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy) lek pa 

TVSH 

                                              (me numra dhe fjalë) 

 

4. ” K – AAV” sh.p.k                                                                 L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera 3 462 742.28 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dymijë e shtatëqind e dyzetë e dy pikë 

njëzetë e tetë) lek pa TVSH 

                     (me numra dhe fjalë) 

 

5. ” MENI” sh.p.k                                                                     J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera 3 489 365 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e nentë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lek pa TVSH 

                     (me numra dhe fjalë) 

 

6. ”STONE ALBANIA” sh.p.k                                                  K86931201C 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 3 376 916 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nentëqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lek pa TVSH 

                               (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ” K – AAV” sh.p.k                                                                 L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 

2. ”STONE ALBANIA” sh.p.k                                                  K86931201C 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. ” K – AAV” sh.p.k                                                                

 Në dokumentacionin “Deklarata e konfliktit të interesit (shtojca 7)”, kërkuar në kriteret e 

veçanta të kualifikimit vetëdeklarimi është bërë në emrin e nje personi dhe operatori ekonomik 

tjetër, jo të shoqërisë K – AA, konkretisht paragrafi i deklarimit të paraqitur, faqe 2. 

 Në kriteret e veçanta të kualifikimit kërkohet dokumentacioni : “Një vërtetim që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara  të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që 

ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri”.  
Në mbështetje të vërtetimit të OSHEE - se Nr. 22288/1 prot, datë 04.12.2018 vërtetohet se 

operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri konkretisht Xhemile KORA në cilësinë e 

administratores së shoqërisë K - AAV nuk figuron të ketë kontratë me operatorin e shpërndarjes së 

energjisë elektrike. 

 Referuar dokumentacionit të kërkuar në kushtet e veçanta të kualifikimit konkretisht “Vërtetim 

nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për periudhën; Gusht – Tetor  
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2018” shoqëruar me “List-pagesat e plotësuara rregullisht sipas formularit të përcaktuar E-SIG 

025/a” nuk plotësohet numri mesatar i punonjësve të kërkuar për ekzekutimin e kontratës  

 Mungesë e dokumentacionit për të vërtetuar  kualifikimin e dy punonjësve të kërkuar (saldator), 

konkretisht dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalent i tij/saj e kërkuar  nga 

autoriteti kontraktor për të dëshmuar kapacitetin teknik nga operatori ekonomik, në kundërshtim me 

kushtet e veçanta të kërkuara në DST. 

  Mungesë e dokumentacionit "Analizë çmimesh" të kërkuara në kriteret e veçanta të 

kualifikimit. 

 Mungesë e dokumentacionit të plotë ligjor për mjetet në pronësi (duhet paraqitur dokumenti që 

vërteton regjistrimin leje qarkullimi, taksën e regjistrimit, çertifikatën e kontrollit teknik, policën e 

sigurimit vjetor dhe lejen e transportit lëshuar nga komuna apo bashkia.si dhe ato të marra me qera),  

konkretisht për mjetet kamion, autobetoniere dhe eskavator me kovë të kërkuara në kriteret e 

veçanta të kualifikimit për ekzekutimin e kontratës. 

 Mungesë e dokumentacionit për të provuar ekzistencën e mjeteve kamionçinë, autovinç, 

elektrotrapano, skeleri dhe paketë e ndihmës së shpejtë të kërkuara në kriteret e veçanta të 

kualifikimit për ekzekutimin e kontratës. 

 Mungesë e dokumentacionit “Çertifikatë ISO 14001 : 2015” të kërkuara në kriteret e veçanta të 

kualifikimit. 

 

2. “STONE ALBANIA” sh.p.k 

 

 Mungesë e dokumentacionit për të vërtetuar  kualifikimin e stafit teknik të kërkuar (teknik 

ndërtimi, manovrator, saldator), konkretisht diplomë si dhe dëshmi profesionale të punonjësve 

teknik, ose ekuivalent i tij/saj e kërkuar  nga autoriteti kontraktor për të dëshmuar kapacitetin teknik 

nga operatori ekonomik, në kundërshtim me kushtet e veçanta të kërkuara në DST. 

 Mungesë e dokumentacionit të plotë ligjor për mjetet në pronësi (duhet paraqitur dokumenti që 

vërteton regjistrimin leje qarkullimi, taksën e regjistrimit, çertifikatën e kontrollit teknik, policën e 

sigurimit vjetor dhe lejen e transportit lëshuar nga komuna apo bashkia.si dhe ato të marra me qera),  

konkretisht për mjetin eskavator me kovë të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit për 

ekzekutimin e kontratës. 

 Mungesë e dokumentacionit për të provuar ekzistencën e mjeteve elektrosaldatriçe dhe 

autobetoniere të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit për ekzekutimin e kontratës. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “C O L O M B O“ sh.p.k, Lagjja: 

Kryengritja e Fierit, Rruga : Vangjel Rrushku, Godina 67, Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 228 926 (tre milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Qarkut Vlorë, Sheshi “4 Heronjtë” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, siç parashikohet në DST nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej 3 489 365(tre milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjete e pesë) lek pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: ka ose jo   JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 26/12/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “R.S. & M” sh.p.k me NUIS K32203002I dhe me adresë: Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97178-12-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikë rrugore për akset 

“Mbikalim-Kombinat”, afati: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49, Date 11.12.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “R.S. & M” sh.p.k me NUIS K32203002I me ofertë 7.757.000 

(shtatë milion e shtatëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë) Leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Muca” sh.p.k me NUIS K01421002H me ofertë 0 (zero) lekë. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

“Muca” sh.p.k me NUIS K01421002H  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnjë dokument në SPE për plotësimin e kritereve të 

përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “R.S. & M” sh.p.k me NUIS 

K32203002I me adresë Autostrada Tiranë-Durrës, Km 2, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë 
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të përgjithshme prej: 7.757.000 (shtatë milion e shtatëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: NIKA shpk, me NUIS J76705047U, me adresë Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, 

godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”, Shkodër, me administratore 

Zj. Shpresa Nika.       

Procedura e prokurimit: “Kabinë elektrike’’ Kërkesë për propozim për prokurim elektronik. 

Numri i referencës së procedurës: REF-96020-11-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kabinë elektrike’’ 

Fondi limit 6.509.060 (gjashtë milion e pesëqind e nëntë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH vënë 

në dispozicion nga të ardhurat e institucionit, kërkesë për propozim, prokurim elektronik në 

www.app.gov.al. Me afat realizimi  2 (dy) muaj nga nënshkrimi  i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

 NIKA shpk, me NUIS J76705047U, me adresë Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, 

godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”, Shkodër, me 

administratore Zj. Shpresa Nika, me ofertë ekonomike 6.424.774 (gjashtë milion e katërqind e 

njëzet e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 7.709.729 (shtatë 

milion e shtatëqind e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë) lekë me TVSH, me afat realizimi 

2 (dy) muaj nga nënshkrimi i kontratës, u paraqit konform të gjitha kritereve të përcaktuara nga 

AK. 

 

Është  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik NIKA shpk, me 

NUIS J76705047U, me adresë Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i 

http://www.app.gov.al/
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I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”, Shkodër, me administratore Zj. Shpresa Nika, me 

ofertë ekonomike 6.424.774 (gjashtë milion e katërqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 7.709.729 (shtatë milion e shtatëqind e nëntë mijë e 

shtatëqind e njëzet e nëntë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”; Adresa: 

Sheshi “2 prilli ” Shkodër, Tel/Fax +022800651 e-mail v-bushati@unishk.edu.al  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018  

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Prrenjas, më   26.12.2018           

Për: Operatorin ekonomik  “Denisa Beshaj” person fizik, me NIPT L41904011K me 

administrator znj. Denisa Beshaj dhe seli në Tiranë, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 

''Gora'', kati 1 me Administrator znj.Denisa Beshaj. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim-sherbim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95232-11-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Organizimi i aktiviteteve dhe dekorimi i qytetit për Vitin e Ri”   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 datë 26 Nentor 

2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme . 

Fondi limit: 1,291,000 (nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije) lekë pa tvsh. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik : “Denisa Beshaj” person fizik, me NIPT L41904011K me 

administrator znj. Denisa Beshaj dhe seli në Tiranë, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 

pallati ''Gora'', kati 1, me vlere te ofertes ekonomike 1,100,560 ( nje milion e njeqind mije e 

peseqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh dhe 1,320,672 (nje milion e treqind e njezete mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e dy) leke me tvsh.  

2. Operatori ekonomik: “PECIGLLAS VISION” shpk, me NIPT K31520096L me 

administrator z.Adnan Hysa me seli ne Tirane, Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Magazinë Nr.1, 

Kati 1, pranë ish SMT-së, me vlere te ofertes ekonomike 1,281,000 (nje milion e dyqind e 

mailto:v-bushati@unishk.edu.al
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tetedhjete e nje mije) leke pa tvsh dhe 1,537,200 (nje milion e peseqind e tridhjete e shtate 

mije e dyqind) leke me tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik: “PECIGLLAS VISION” shpk, me NIPT K31520096L me administrator 

z.Adnan Hysa me seli ne Tirane, Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Magazinë Nr.1, Kati 1, pranë ish 

SMT-së  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, 

të përcaktuara në DT. 

 Nuk plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

Operatori ekonomik ka paraqitur vetem formularin e ofertes ekonomike. 

  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Denisa Beshaj” 

person fizik, me NIPT L41904011K me administrator znj. Denisa Beshaj dhe seli në Tiranë, Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1, me vlere te ofertes ekonomike 1,100,560 ( 

nje milion e njeqind mije e peseqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh dhe 1,320,672 (nje milion e 

treqind e njezete mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy) leke me tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 26/12/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 
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Drejtuar: Shoqërisë “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k me NUIS 

K81511012V dhe me adresë: Lagjja Selite, Rruga Teodor Ruzvelt, Pallati Nelsi, 

Kati I – re, Farkë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97214-12-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ndriçim rrugor për akset “Mbikalim-

Kombinat”, afati: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49, Date 11.12.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k me NUIS 

K81511012V me ofertë 3.976.460 (tre milion e nëntëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e katërqindë e gjashtëdhjetë) Leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “POWER INDUSTRIES” sh.p.k me NUIS L51706022H me 

ofertë 5.140.900 (pesë milion e njëqindë e dyzetë mijë e nëntëqindë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori Ekonomik “LUAR Bros” sh.p.k me NUIS L72322004M me ofertë 5.592.240 

(pesë milion e pësëqindë e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqindë e dyzetë) lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

“LUAR Bros” sh.p.k me NUIS L72322004M  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnjë dokument në SPE për plotësimin e kritereve të 

përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ELECTRICAL POWER 

ENGINEERING” sh.p.k me NUIS K81511012V me adresë Lagjja Selite, Rruga Teodor Ruzvelt, 

Pallati Nelsi, Kati I – re, Farkë, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 

3.976.460 (tre milion e nëntëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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5.140.900 (pesë milion e njëqindë e dyzetë mijë e nëntëqindë) lekë pa tvsh), siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 26.12.2018 

Për:  STERKAJ shpk, me nr. NIPT-i: J68310708M, me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, 

Blv."Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2. 

Procedura e prokurimitKerkese per propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95133-11-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Instalimi i Tabeles Elektronike“,me fond limit 8 123 086 (tete 

milion  e njeqindenjezetetre mije  e tetedhjetee gjashte) lek pa tvsh dhe 9 747 703 (nentemilion e 

shtateqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e tre) lek me tvsh. 

Me afat ekzekutimi 20 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 47 datë 26 Nentor 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. FREDI ELECTRONIC shpk, me nr. NIPT-i: K91803020F, me vlere  6 444 444 (gjashtemilion e 

katerqind e dyzet e kater mije e katerqind e dyzet e kater) lek pa tvsh. 

2. STERKAJ shpk, me nr. NIPT-i: J68310708M, me vlere 7 793 951 (shtate milion e shtateqind e 

nentedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete e nje) lek pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 - Operatori ekonomik FREDI ELECTRONIC shpk, me nr. NIPT-i: K91803020F. 

Perkatesisht per arsyet:  

- "FREDI ELEKTRONIC "Sh.p.k nuk disponon liçense zbatimi ne ndertim edhe pse eshte 

shoqeri kryesore sipas prokures. 

- Te kontrata e bashkepunimit saktesohet qe bashkimi i shoqerive do te perfaqesohet nga              

"SIRETA-    2F"ndersa te prokura e posacme eshte e perfaqesuar "SIRETA- 2F" dhe jo firma 

perfaqesuese  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : STERKAJ shpk, me nr. NIPT-i: 

J68310708M, me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv."Bajram Curri", mbrapa 

pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7 

793 951 (shtate milion e shtateqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete e nje) lek 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, brenda 5 diteve siç parashikohet në dokumentat e tenderit). 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ NUK KA]  ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.12.2018 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data 26.12.2018 ] 

 

Për:[“ NORD COMAT ” sh.p.k] 

                             [Me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me  nr NIPT L08501501Q me administrator 

                   Agostin Dodaj] 

 

Procedura e prokurimit: ‘’Kërkesë për propozim’’i ndare ne Lote . 

 

Numri i referencës së  lotit/loti III-te: REF-96174 -11-27-2018 (LOTI i  III-te). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :[”Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike 

të Bashkisë Krujë (Faza II)” .- i ndare ne Lote , Loti i  III-te:(Mbikqyrje e punimeve per objektin 

‘’Ndërtim ure me konstruksion metalik që lidh fshatin Bilaj me fshatin Derven "), me fond 

limit 60'597 ( gjashtedhjete mije e peseqind e nentedhjete e shtate ) lekë pa  t.v.sh.] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “INSTITUTI I KONSULENCES ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke me NIPT 

K71828007J me administrator Saimir Mysliu.   

VLERA E OFRUAR = 52.145  ( pesedhjete e dy mije e njeqind e dyzet e pese)  leke pa tvsh 

2. “REAN 95 ” sh.p.k , me adrese ne  Tirane, Rruga “ Musa Karapici” me NIPT J61827043V  

me administrator Razije Naipi.  

 VLERA E OFRUAR =  53.500 ( pesedhjete e tre mije e peseqind )  leke pa tvsh 

3. “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

VLERA E OFRUAR= 55.936 ( pesedhjete e pese  mije e nenteqind e tridhjete e gjashte   )  

leke pa tvsh. 

4. ‘’NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   
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VLERA E OFRUAR= 55.936 ( pesedhjete e pese  mije e nenteqind e tridhjete e gjashte   )  

leke pa tvsh 

       

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “INSTITUTI I KONSULENCES ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke me NIPT 

K71828007J me administrator Saimir Mysliu.  Vlera e ofruar eshte 52.145  ( pesedhjete e dy 

mije e njeqind e dyzet e pese)  leke pa tvsh 

 

         Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e 

ofertes se tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”, si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit 

Publik Nr.5585 Prot, date 25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe 

rekomandimit Nr.6559 prot, date 27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e 

paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin minimal te lejuar per kete 

mbikqyrje qe eshte 55.936 ( pesedhjete e pese  mije e nenteqind e tridhjete e gjashte   )  leke 

pa tvsh. dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e 

ofertuesit. 

 

2. “REAN 95 ” sh.p.k , me adrese ne  Tirane, Rruga “ Musa Karapici” me NIPT J61827043V  

me administrator Razije Naipi.  Vlera e ofruar eshte  53.500 ( pesedhjete e tre mije e 

peseqind )  leke pa tvsh 

 

  Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e 

ofertes se tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”, si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit 

Publik Nr.5585 Prot, date 25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe 

rekomandimit Nr.6559 prot, date 27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e 

paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin minimal te lejuar per kete 

mbikqyrje qe eshte 55.936 ( pesedhjete e pese  mije e nenteqind e tridhjete e gjashte   )  leke 

pa tvsh. dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e 

ofertuesit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese 

ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q,  me administrator Z. Agostin Dodaj] se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [55.936 ( pesedhjete e pese  mije e nenteqind e tridhjete 

e gjashte   )  leke pa tvsh]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [55.936 ( pesedhjete e pese  mije e nenteqind e tridhjete e gjashte   )  leke pa 

tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.12.2018  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit  

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data 26.12.2018 ] 

 

Për:[“ NORD COMAT ” sh.p.k] 

                             [Me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me  nr NIPT L08501501Q me administrator 

                   Agostin Dodaj] 

 

Procedura e prokurimit: ‘’Kërkesë për propozim’’i ndare ne Lote . 

 

Numri i referencës së  lotit/loti I-re: REF-96166-11-27-2018(LOTI i  I-re). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :[”Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike 

të Bashkisë Krujë (Faza II)” .- i ndare ne Lote , Loti i  I-re: Mbikqyrje e punimeve per 

objektin:" Sistemim -Asfaltim i rruges Hyrese Thumane ", me fond limit 401’882 (katerqind e 

nje mije e teteqind e tetedhjete e dy  ) lekë pa t.v.sh.] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- “ UNITEC STUDIO” sh.p.k  me adrese ne  Tirane, Rruga “Reshit Collaku” me NIPT 

K72316010C  me administrator Lamce Begaj.   
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    VLERA E OFRUAR= 305.700( treqind e pesedhjete mije e shateqind )  leke pa tvsh. 

 

2- “M.A.K STUDIO ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5 me NIPT 

L01422017O me administrator Tomor Spahiu.  

          VLERA E OFRUAR=  343.207 ( treqind e dyzet e tre mije e dyqind e shtate )  leke pa tvsh. 

 

3- “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 

VLERA E OFRUAR= 348.960  ( treqind e dyzet e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete  )  

leke pa tvsh. 

 

4- “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

      VLERA E OFRUAR= 348.962  ( treqind e dyzet e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete e dy )  

leke pa tvsh. 

 

5-  “ERALD-G ” sh.p.k , me adrese ne Diber, Maqellare me NIPT K36306784K me 

administrator Gezim Islami .   

    VLERA E OFRUAR:  348.962  ( treqind e dyzet e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete e dy 

)  leke pa tvsh. 

 

6- “INSTITUTI I KONSULENCES ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke me NIPT 

K71828007J me administrator Saimir Mysliu.  

 VLERA E OFRUAR= eshte 350.837  ( treqind e pesedhjete mije e teteqind e tridhjete e shtate  

)  leke pa tvsh. 

 

7- “REAN 95 ” sh.p.k , me adrese ne  Tirane, Rruga “ Musa Karapici” me NIPT J61827043V  

me administrator Razije Naipi.  

 VLERA E OFRUAR= 354.800 ( treqind e pesedhjete e kater mije e teteqind )  leke pa tvsh. 

 

8- “A&E ENGINERING” sh.p.k me adrese ne  Tirane, Njesia Bashkiake nr.10  me NIPT 

K72113010E  me administrator Entela Cano.   

      VLERA E OFRUAR =357.000 ( treqind e pesedhjete e  shtate  mije )  leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ UNITEC STUDIO” sh.p.k  me adrese ne  Tirane, Rruga “Reshit Collaku” me NIPT 

K72316010C  me administrator Lamce Begaj.  Vlera e ofruar eshte  305.700( treqind e 

pesedhjete mije e shateqind )  leke pa tvsh. 

 

Per keto arsye :  
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Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe eshte 348.962  ( treqind e dyzet e tete mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e dy )  leke pa tvsh. dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben 

shkak per skualifikimin e ofertuesit. 

 

2. M.A.K STUDIO ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5 me NIPT L01422017O 

me administrator Tomor Spahiu.  Vlera e ofruar eshte 343.207 ( treqind e dyzet e tre mije e 

dyqind e shtate )  leke pa tvsh. 

 

Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe eshte 348.962  ( treqind e dyzet e tete mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e dy )  leke pa tvsh. dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben 

shkak per skualifikimin e ofertuesit. 

 

3. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.  Vlera e ofruar 348.960  ( treqind e dyzet e tete mije 

e nenteqind e gjashtedhjete  )  leke pa tvsh. 

 

Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe eshte 348.962  ( treqind e dyzet e tete mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e dy )  leke pa tvsh. dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben 

shkak per skualifikimin e ofertuesit. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese 

ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q,  me administrator Z. Agostin Dodaj] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [348.962  ( treqind e dyzet e tete mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e dy )  leke pa tvsh.]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ 348'962 , treqind e dyzet e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete e dy leke pa 

t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.12.2018  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit  

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data 26.12.2018 ] 

 

Për:[“ NORD COMAT ” sh.p.k] 

                             [Me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me  nr NIPT L08501501Q me administrator 

                   Agostin Dodaj] 

 

Procedura e prokurimit: ‘’Kërkesë për propozim’’i ndare ne Lote . 

 

Numri i referencës së  lotit/loti II-te: REF-96169 -11-27-2018 (LOTI i  II-te). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :[”Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike 

të Bashkisë Krujë (Faza II)” .- i ndare ne Lote , Loti i  II-te:(Mbikqyrje e punimeve per objektin 

‘’Sistemim -Asfaltim i rruges nga rruga e tregut - Pallati i Kultures Kruje "), me fond limit 

117’632 (njeqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e tridhjete e dy ) lekë pa t.v.sh.] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “ UNITEC STUDIO” sh.p.k  me adrese ne  Tirane, Rruga “Reshit Collaku” me NIPT 

K72316010C  me administrator Lamce Begaj.  

        VLERA E OFRUAR =  87.920( tetedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet)  leke pa 

tvsh. 

2.  “M.A.K STUDIO ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5 me NIPT 

L01422017O me administrator Tomor Spahiu.  

 VLERA E OFRUAR=  100.458 ( njeqind mije e katerqind e pesedhjete e tete  )  leke pa tvsh 

3. “INSTITUTI I KONSULENCES ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke me NIPT 

K71828007J me administrator Saimir Mysliu.   

VLERA E OFRUAR = 100.907  ( njeqind mije e nenteqind e shtate)  leke pa tvsh 

4. “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

VLERA E OFRUAR= 100.910  ( njeqind mije e nenteqind e dhjete  )  leke pa tvsh. 

5. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.  

 VLERA E OFRUAR =100.910  ( njeqind mije e nenteqind e dhjete  )  leke pa tvsh. 

6. ‘’REAN 95 ” sh.p.k , me adrese ne  Tirane, Rruga “ Musa Karapici” me NIPT 

J61827043V  me administrator Razije Naipi.   

VLERA E OFRUAR= 103.850 ( njeqind e tre mije e teteqind e pesedhjete )  leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ UNITEC STUDIO” sh.p.k  me adrese ne  Tirane, Rruga “Reshit Collaku” me NIPT 

K72316010C  me administrator Lamce Begaj.  Vlera e ofruar eshte  87.920( tetedhjete e 

shtate mije e nenteqind e njezet)  leke pa tvsh. 

 

        Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe eshte 100.910  ( njeqind mije e nenteqind e 

dhjete  )  leke pa tvsh. 

dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e ofertuesit. 

 

2. “M.A.K STUDIO ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5 me NIPT 

L01422017O me administrator Tomor Spahiu.  Vlera e ofruar eshte 100.458 ( njeqind mije e 

katerqind e pesedhjete e tete  )  leke pa tvsh 

 

Per keto arsye :  
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Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe eshte 100.910  ( njeqind mije e nenteqind e 

dhjete  )  leke pa tvsh. 

dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e ofertuesit. 

 

3. “INSTITUTI I KONSULENCES ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke me NIPT 

K71828007J me administrator Saimir Mysliu.  Vlera e ofruar eshte 100.907  ( njeqind mije 

e nenteqind e shtate)  leke pa tvsh 

 

Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e 

ofertes se tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”, si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit 

Publik Nr.5585 Prot, date 25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe 

rekomandimit Nr.6559 prot, date 27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e 

paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin minimal te lejuar per kete 

mbikqyrje qe eshte 100.910  ( njeqind mije e nenteqind e dhjete  )  leke pa tvsh. 

dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e ofertuesit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese 

ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q,  me administrator Z. Agostin Dodaj] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [100.910  ( njeqind mije e nenteqind e dhjete  )  leke pa 

tvsh]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [100.910  ( njeqind mije e nenteqind e dhjete  )  leke pa tvsh], siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.12.2018  
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Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  26.12.2018 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”,L.12, Tel. 082 243353. 

Për: Shoqerine “Sark”sh.p.k,adresa:  Fier,Qender Fier Celigrad,ish parku i industrise, rajoni 

nr.3 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Objekti:    “Punime rrethimi tek Kompleksi Multifunksional Sportivo-Kulturor Korçë” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-96377-12-03-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim te realizoje disa punime ne rrethimin 

e kompleksit multifunksional sportivo-kulturor Korçë. 

 

Fondi limit:  1.745.191 lekë 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 14.12.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “Sark” sh.p.k, NIPT K52531415H 

1,307,688 (nje milion e treqind e shtate mije e gjashteqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh 

 

2. Shoqeria “Egland” sh.p.k , NIPT J96829419D me vleren: 

    1,411,615 (nje milion e katerqind e njembedhjete mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke 

pa tvsh 
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3. Shoqeria “Vildev-Co” sh.p.k , NIPT K83926001F me vleren: 

    1,436,696 (nje milion e katerqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e nentedhjete e 

gjashte) leke     pa tvsh      

 

4. Shoqeria “Doksani G” sh.p.k , NIPT L21809501H me vleren: 

    1,531,507 (nje milion e peseqind e tridhjete e nje mije e peseqind e shtate) leke pa tvsh 

 

5. Shoqeria “2 N” sh.p.k , NIPT L31615017L me vleren: 

    1,561,686 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e tetedhjete e 

gjashte ) leke pa     tvsh 

    

6. Shoqeria “Meni” sh.p.k , NIPT J61909018W me vleren: 

    1,717,577 (nje milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e peseqind e shtatedhjete e shtate 

) leke pa     tvsh 

 

* * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Shoqeria “Egland” sh.p.k , NIPT J96829419D per arsye se : 

Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 11,kriteret e vecanta te 

kualifikimit pika 1d,per arsye se ofertuesi nuk ka paraqitur "Deklaratë  mbi kontratat e lidhura 

dhe/ose në proçes sipas shtojces 10." 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Sark”sh.p.k, me adrese: 

Fier, Qender Fier Celigrad, ish parku i industrise, rajoni nr.3,  se oferta e paraqitur  me një 

vlerë te pergjithshme prej 1,307,688 (nje milion e treqind e shtate mije e gjashteqind e 

tetedhjete e tete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.12.2018 

Ankesa: JO 
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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 26.12.2018 

 

Për: Shqerine, " VILDEV - CO " me NIPT K83926001F  adresa : Korce Korçe KORCE Lagjja 

17, Rruga Riza Mançe, Nr.21. 

 

Procedura e prokurimit: “Hidrant vadites” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-96689-12-04-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve dhe vendosjen e 

hidranteve vadites. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “VILDEV - CO” SH.P.K, NIPT K83926001F me vleren: 

    498,575 (katerqind e nentedhjet e tete mije e peseqind e shtatedhjet e pese) leke. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “VILDEV - CO” SH.P.K,  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 498,575 (katerqind e nentedhjet e tete mije e 

peseqind e shtatedhjet e pese)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.12.2018 

Ankesa: Nuk ka 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:     Shoqëria “MEDI - TEL” Shpk  

Adresa: Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, 

Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94850-11-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me materiale për trajtimin e mbetjeve të 

rrezikshme spitalore për QSUT për vitin 2019”, me fond limit: 4 360 600 (katër milion e treqind 

e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH dhe 5 232 720 (pesë milion e dyqind e tridhjetë e 

dy mijë e shtatëqind e njëzet) lekë me TVSH. Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: Nga 

nenshkrimi i kontratës deri në 31.12.2019.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.11.2018] [Nr. 47] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “W-Center” Shpk         K63029402A 

    Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera: 4 154 000 (katër milion e njëqind e pesëdhjete e katër mijë) lekë pa TVSH dhe 4 984 800 

(katër milion e nëntëqind e tetëdhjete katër mije e tetëqind) leke me TVSH 

 

2. “MEDI - TEL” shpk                                       J71519004W 

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera: 4 358 100 (kater milion e treqind e pesëdhjete e tete mije e njëqind) lekë pa TVSH dhe 5 

229 720 (pese milion e dyqind e njëzet e nënte mije e shtatëqind e njezet) lekë me TVSH 

 

3. “PREND STOJANI”         K37506519U 

    Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera: 4 360 600 (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë mije e gjashtëqind) leke pa TVSH (ne 

formularin e ofertës, është vendosur vetëm vlera pa TVSH) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “W-Center” Shpk      K63029402A 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

a) Ne baze te shtojces 8, kriteret e pergjithshme te kualifikimit, pika 1.a), ne Dokumentet 

Standarte te Tenderit, Operatori ekonomik eshte i rregjistruar ne Qendren Kombetare te 

Biznesit, por nuk ka fushe te veprimtarise objektin e prokurimit, konkretisht “Materiale per 

trajtimin e mbetjeve te rrezikshme spitalore” 
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b) Sa i perket kritereve te vecanta, Shtojca 8, pika 2.3/a), ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit, Operatori nuk ka paraqitur deshmi te furnizimeve te ngjashme te realizuar gjate tre 

viteve te fundit. Konkretisht kontrata e ngjashme qe ka paraqitur eshte me objekt ”Furnizim 

me materiale pastrimi” objekt i cili nuk mund te quhet i ngjashem me objektin konkret te 

prokurimit ne baze te Ligjit Nr.9537 datë 18.05.2006 “Për administrimin e mbetjeve të 

rrezikshme spitalore”, Ligjit Nr.9010 datë 13.02.2003 “Administrimit Mjedisor të Mbetjeve 

të Ngurta”, Ligjit Nr.9537 datë 18.05.2006 “Për administrimin e mbetjeve të rrezikshme 

spitalore”, në “Rregulloren e Brendshme të  Administrimit të Mbetjeve Spitalore” të 

miratuar me Nr.Prot.1622/1 datë 20.03.2016. 

c) Operatori nuk ka zbatuar piken 2.3/d) te shtojces Nr.8, sa i perket paraqitjes se certifikates 

ISO 9001:2015 mbi ”Sistemet e menaxhimit te cilesise” ne perputhje me objektin e 

prokurimit. Konkretisht certifikata e paraqitur nga ofertuesi, nuk eshte ne perputhje me 

objektin e prokurimit. 

d) Operatori nuk ka zbatuar piken 2.3/dh) te shtojces Nr.8, sa i perket paraqitjes se certifikates 

ISO 14001:2015 mbi ”Sistemet e menaxhimit te ambjentit” ne perputhje me objektin e 

prokurimit. Konkretisht certifikata e paraqitur nga ofertuesi, nuk eshte ne perputhje me 

objektin e prokurimit. 

e) Operatori nuk ka zbatuar piken 2.3/b) sa i perket paraqitjes se mostrave ne diten e hapjes se 

ofertave. Konkretisht operatori ka paraqitur mostrat te shoqeruara me nje deklarate ne te 

cilen pershkruhen mostrat e dorezuara, por pershkrimi ne deklarate nuk eshte ne perputhje 

me karakteristikat e mallit te dorezuar ne daten dhe oren e hapjes se tenderit. 

 

Ne deklarate thuhet qe ne listen e kampioneve /mostrave jane: 

- Qese ngjyre e zeze profesionale per perdorim spitalor, nderkohe qe mostra e dorezuar 

(qesja) eshte ngjyre blu dhe jo sipas materialit te kerkuar ne Specifikimet Teknike ne 

DST, nuk ka etikete me permasat 75 mm X 75 mm dhe simbolin e biohazard (ne 

Rregulloren e brendshme mbi Administrimin e mbetjeve spiatlore ne QSUT, Ligjit Nr.9537 

datë 18.05.2006 “Për administrimin e mbetjeve të rrezikshme spitalore”. Duke patur 

parasysh argumentet e parashtruara me lart, artikulli nuk mund te merret ne 

konsiderate si moster nga KVO. 
- Cante (qese) ngjyre e verdhe per mbetjet e rrezikshme spitalore,nuk ka te evidentuar ne 

paketim origjinen e mallit, qe eshste kerkuar ne DST per te gjithe artikujt te paraqitur si 

mostra. Duke patur parasysh argumentet e parashtruara me lart, artikulli nuk mund te 

merret ne konsiderate si moster nga KVO. 
- Kosh, nga 20-50l per mbetjet e rrezikshme spitalore, ngjyre te verdhe . 

Konkretisht operatori ka paraqitur ne moster kosh me ngjyre te verdhe me kapak te kuq, jo 

sipas kerkesave ne DST dhe specifikime teknike. Ne piken 4.2.4 te Rregullores se 

brendshme mbi Administrimin e mbetjeve spiatlore ne QSUT, argumentohet Kodimi me 

ngjyra i ambalazhimit, i cili behet per te mundesuar identifikimin e lehte te mbetjeve spitalore 

esenciale per trajtimin e mevonshem.Ne kete menyre duhet qe ambalazhimi i mbetjeve 

spitalore te ndjeke kodimin me ngjyra te specifikuara. Duke patur parasysh argumentet e 

parashtruara me lart, artikulli nuk mund te merret ne konsiderate si moster nga KVO. 

 

- Kosh me dy rrota ne pjesen e pasme, ngjyre te verdhe, deri ne 150 litra. 

Konkretisht Operatori ekonomik ka sjelle si moster Kosh, kontenier me ngjyre te gjelber, 

110 litra, nuk ka doreze anesore nga krahu i rrotave, nuk eshte ne materialin e kerkuar sipas 
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specifikimeve teknike sipas Rregullores se brendshme mbi Administrimin e Mbetjeve Spitalore, 

VKM-se 798, date 29.09.2010 “Mbi Administrimin e Mbetjeve Spitalore”. Ne piken 2.3b) te 

shtojces Nr.8 ne DST thuhet :Nese mostrat e dorezuara nuk jane te shoqeruara me listen e 

inventarizimit dhe te identifikuara sipas Nr. Rendor te formularit te cmimit, nese ka mungesa 

mostrash per artikuj te vecante ose nese origjina e stampuar mbi moster nuk perputhet me 

origjinen e deklaruar nga ofertuesi, atehere oferta do te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do 

te skualifikohet. Duke patur parasysh argumentet e parashtruara me lart, artikulli nuk mund te 

merret ne konsiderate si moster nga KVO. 

 

2. “PREND STOJANI”      K37506519U 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion te vlefshem referuar Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria  

“MEDI - TEL” shpk, me adrese: Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga 

Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr. 2679, Nr. pronesie 41/1/16/2, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Anastas Pecini me një vlerë të përgjithshme prej: 4 358 100 (kater milion e 

treqind e pesëdhjete e tete mije e njëqind) lekë pa TVSH dhe 5 229 720 (pese milion e dyqind e 

njëzet e nënte mije e shtatëqind e njezet) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

AUTORITETI SHËNDETSOR RAJONAL TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Toni Security  

“Lidhja e Prizrenit” Njësia Bashkiake Nr. 5, Pll.10/1, kati i parë,Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elekronike 

Numri i referencës së procedurës: REF-80800-07-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi me Roje Private për ASHR, Tiranë– Marrveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Arbana Sh. A      Vlera Pa T.V.Sh  0   Nipt: 
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Cullhaj    Vlera Pa T.V.Sh  0   Nipt:  

Eurogjici  Security    Vlera Pa T.V.Sh  14, 227, 206   Nipt: K31929010K 

Toni Security   Vlera Pa T.V.Sh  14,227,206.81  Nipt: K94010201F 

Leksi     Vlera Pa T.V.Sh  14 227 206.6   Nipt: L31519018N 

Pelikani    Vlera pa t.v.sh  14, 227, 206.6  Nipt: K11423005T 

International Security Albania Vlera pa t.v.sh  14, 227, 206.80 Nipt: L02004016V 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

EUROGJICI  SECURITY: Nuk ploteson kriterin per Akt-imiratimin e Salles Operative pasi sipas 

ligjit 75/2014 “Per Sherbimin Privat te Sigurise Fizke” udhezimi nr. 130, datë 5.3.2018 I Ministrit 

te Brendshem Për funksionimin e Shërbimit Privat të Sigurisë Fizike Kreu VII Germa D paka 5 

thote shprehimisht se Miratimi I Qendres se kontrollit te SHPSE-ve behet nga Drejtori I Drejtorise 

Vendore te Policise bazuar ne KSHKC-se ne çdo dy vjet sipas modelit bashkelidhur ketij udhezimi. 

AktMiratimi I Qendres se Kontrollit I paraqiturngaO.EkonmikEurogjici security eshte I dates 

27.08.2015, eshte jashte afatit 2-vjecar sic parashikon udhezimi nr. 130, datë 5.3.2018 I Ministrit 

te Brendshem Kreu VII Germa D pika 5. 

ARBANA sh. a s’kualifioket nuk ka paraqitur ofertë dhe asnjë Doc. 

 

CULLHAJ s’kualifiohet nuk ka paraqitur oferte dhe asnjë Doc. 

 

LEKSI NukkapaarqitrShtojcat; Nuk ploteson kriterin per Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të 

gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruarnëShqipëri; Nuk ploteson kriterin per Operatori ekonomiko fitues 

duhet qe ne stafin teknik te ketee dhe 1 Inxhinier Elektronik / Telekominikacioni ose specialist 

ekuivalent me ta sipshInxhinier IT me kontrate pune. Gjithashtu te paraqitet Diploma, Kontrata e 

Punes per Inxhinierin. Per operatoret ekonomik qe nuk kane ne stafnje inxhinier, duhet t eparaqesin: 

Kontrate sherbimin e nenshkruar me nje kompanit e licencuar per kete lloj sherbimi; ose Kontrate 

sherbimi nenshkruar me njeinxhinierElektronik/Telekominikacioni i cili eshte i licencuar per 

ofrimin e ketij sherbimi; Nuk ploteson kriterin Me qellim ruajtjen e jetes se punonjesve te 

sherbimit, grupeve te gatshem nga veprimet kriminale te personave qe hyjne apo dalin nga 

Institucioni, Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon minimalisht  6Jelek Antiplum.  

 

PELIKANI: Nuk ploteson kriterin, pasi nuk duhet te kete ngjarje dhe masa administrative nga 

periudha 01.01.2017 deri me 31.03.2018Nuk ploteson kriterin qe nuk per periudhen 01.01.2017  

deri ne 31 Mars 2018, Nuk kan gjarjete ndodhura per periudhen 01.01.2017  deri ne 31 Mars 2018 

, Nukkamasatemarra per ngjarjet per periudhen 01.01.2017 deri ne 31 Mars 2018 pasi ne 

vertetimin e paraqitur nga Operatori Ekonomik per kete procedure  rezulton se per vitin 2017 ka 3 –

ngjarje dhe ka 4-masa amimistrative; Nuk ploteson kriterin per Akt-imiratimin e Salles Operative 

pasisipasligjit 75/2014 “Per Sherbimin Privat te Sigurise Fizke” udhezimi nr. 130, date 5.3.2018  I 

Ministrit te Brendshem Për funksionimin e Shërbimit Privat të Sigurisë FizikeKreu VII Germa D 

paka 5 thote shprehimisht se Miratimi I Qendres se kontrollitte SHPSE-ve behet ngaDrejtori I 

Drejtorise Vendore te Policise bazuar ne KSHKC-se ne çdo dy vjet sipas modelit bashkelidhur ketij 

udhezimi. Akt Miratimi I Qendres se Kontrollit I paraqitur nga O.Ekonomik Eurogjici security 
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eshte I dates 27.08.2015 ,eshte jashte afatit 2-vjecar sic parashikon udhezimi  nr. 130, datë 5.3.2018 

I Ministrit te Brendshem Kreu VII Germa D pika 5. 

 

International Security Albania: S’ kualifikuar me Vendim të Komisionit Prokurimit Publik Nr. 

763/2018 datë 13.11.2018 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Toni Security – “Lidhja e Prizrenit” 

Njësia Bashkiake Nr. 5, Pll.10/1, kati i parë,Tiranë-   se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 14,227,206.81 (katërmbëdhjetëmilion e dyqind e njëzet e shtatëmijë e dyqind e 

gjashtë.81) lek pa t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë – Sektori 

Juridik-  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 14, 227, 206.80 (katërmbëdhjetëmilion e dyqind e njëzet e shtatëmijë e dyqind 

e gjashtë.80) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2018 

Ankesa: PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 18.12.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE LEZHE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

26.12.2018 

Për:  “Artin Çili” p.f. rruga „Qemal stafa“, pallati i ri perballe prokurorise se pergjithshme nr.6, 

Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95928-11-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me libra artistike per shkollat e Qarkut 

Lezhe” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Elca Çili ” person fizik                                    L57018203S  
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          Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 Vlera 2167763 (dy) lek 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “Artin Çili” p.f.                                              L31806004K  

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera 2254473 (dy milion e dyqind e  pesedhjete e kater mije e katerqind e shtatedhjete e tre) lek. 

(me numra dhe fjalë) 

 

     3.  “Net trade Albania”sh.p.k.                                    L21731003I  

     Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

 Vlera 2489732 (dy milion e katerqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e tridhjete e dy) lek 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. “Fatmir Xhaferri” p.f.                                               K32104003S  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 2645900 (dymilion e gjashteqind e dyzet e pese mije e nenteqind)leke  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Eshte skualifikuar “Elca Çili”  person fizik  me nr Nipti : L57018203S pasi ka paraqitur terheqje 

nga kjo procedure. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   “Artin Çili” p.f.  me nipt                                            

L31806004K  dhe vlere te ofertes 2254473 (dy milion e dyqind e  pesedhjete e kater mije e 

katerqind e shtatedhjete e tre) lek  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Arsimore Rajonale Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/12/2018 

Ankesa: ka ose jo,  nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

Për:      “GRANT THORNTON ALBANIA” shpk, me NIPT  

K91923007M, me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Kompleksi T.I.D, Hyrja B, Kati 1, 

Tiranë, përfaqësuar nga Z. Kledian Kodra 
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Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, me mjete elektronike Marreveshje kuader 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Auditimi i Projekteve Dhe Grandeve”- Marreveshje  

Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të  përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-97191-12-06-2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët  i totalit te cmimeve per nje njesi  

per te gjithe projektet. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqeria “GRANT THORNTON ALBANIA” sh.p.k NIPT K91923007M, me vlerë oferte 3 

950 000 lekë ( pa TVSH) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GRANT THORNTON ALBANIA” 

shpk, me NIPT  K91923007M, me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Kompleksi T.I.D, Hyrja B, Kati 

1, Tiranë, perfaqësuar nga Z. Kledian Kodra, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3 950 000 lekë ( pa TVSH), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministria e Financave dhe Ekonomise, me adrese: Bul 

“Deshmoret e Kombit” vjollca.vasiari@financa.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda  2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2017 

Ankesa: JO 

 

 

ECO TIRANA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

Për: Albanian Audit Partners L01405019O 

Procedura e prokurimit: “Sherbim vjetor i konsulences administrative dhe fiskale”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95265-11-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim nje vjecar i konsulences kontabel dhe fiskale 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. MB CONSULTING               L21428011V 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.935.000 (nje milion e nenteqind e tridhjete e pese mije) Leke pa TVSH  

          (me numra dhe fjalë) 

2.  PricewaterhouseCoopers Audit shpk    K31915023A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.306.400 (dy milion e treqind e gjashte mije e katerqind) Leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

3. Albanian Audit Partners     L01405019O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.352.000 (dy milion e treqind e pesedhjete e dy mije) Leke pa TVSH 

           (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  MB CONSULTING              L21428011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 1 b. Vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 

energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Operatori ka paraqitur 

vertetimin deri ne muajin shtator 2018 dhe faturat perkatese te muajit tetor 2018, por mandatet e 

pageses nuk perkojne ne vlere me faturat e paraqitura.  

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3. Kapaciteti teknik 2.3.1. 

Faturat e paraqitura nuk jane të nënshkruar nga të dyja palët.  

Operatori ekonomik nuk ploteson  Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 7.7. Ofruesi duhet të 

paraqesë një policë sigurimi në favor të Autoritetit Kontraktor për të mbuluar dëmet e shkaktuara 

nga neglizhenca, gabimet dhe / ose lëshimet e ofruesit dhe / ose punonjësve te tij në lidhje me 

aktivitetet që duhet të ofrohen. Operaatori ekonomik ka paraqitur vetem sigurim oferte e cila nuk 

eshte kerkuar nga AK dhe e cila eshte e vlefshme vetem per kohezgjatjen e ofertes (150 dite). 

 

2. PricewaterhouseCoopers Audit shpk   K31915023A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3. Kapaciteti teknik 2.3.1. 

Faturat e paraqitura nuk jane të nënshkruara nga të dyja palët.  

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 4. Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur listëpagesat për periudhën Janar 2017 – Shtator  2018. 

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 6. Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur vertetim se eshte i pajisur me program finaciar quickbooks premier 
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deskop UK minimum versioni i vitit 2017. 

Operatori ekonomik nuk ploteson  Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 7.7. Ofruesi duhet të 

paraqesë një policë sigurimi në favor të Autoritetit Kontraktor për të mbuluar dëmet e shkaktuara 

nga neglizhenca, gabimet dhe / ose lëshimet e ofruesit dhe / ose punonjësve te tij në lidhje me 

aktivitetet që duhet të ofrohen. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albanian Audit Partners se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.352.000 (dy milion e treqind e pesedhjete e dy mije) 

Leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sh.a., me adrese Njesia bashkiake nr. 9, Rr. 

Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2 , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Lushnje , me 27/12/2018 

Për: LLAZO SHPK 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim  

Numri i referencës së procedurës: REF-91711-10-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje  motorrkarro me dy akse veteshkarkues per nevojat e 

shoqerise per vitin 2018. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 05.11.2018 nr.44 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.PAERA          SHPK                                 NIPT-it  L31505034R 

Vlera : 980 000  ( NENTEQIND E TETEDHJET MIJE LEKE ) LEKE PA TVSH 

2.LLAZO   SH.P.K               NIPT-it K24218401K 
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Vlera : 983 333  ( NENTEQIND E TETEDHJET E TRE MIJE E TREQIND E TRIDHJET E TRE  ) 

LEKE PA TVSH. 

 

Ky Njoftim behet pasi operatori ekonomik paera pas afatit 30 ditor na dergon ne posten elektronike 

kete mesazh . 

Pershendetje ! 

Me gjithe perpjekjet tona me furnitoret perkates ,nuk mund te sigurohet mjeti i kerkuar me 

specifikime perkatese,pasi eshte jashte standardit te ketyre mjeteve. Per kete arsye duke ju kerkuar 

falje terhiqemi nga kjo procedure furnizimi. Ju faleminderit per mirekuptimin dhe punetembare. 

PAERA shpk 

Per kete arsye autoriteti kontraktore kalon ke operatori I renditur I dyti pasi nuk eshte e nevojshme 

te anulloj tenderin pasi nuk kalon 2% me shume te vleres se operatorit te renditur I pasi sipas Ligjit 

te Prokurimit Publik 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Llazo  SHPK, Fier, Kolonje 

BISHQETHEM, Rruga Kemishtaj ,zona kadastrale 1197, numri pasurise 3/21 se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 983 333  (NENTEQIND E TETEDHJET E TRE MIJE LEKE ) 

LEKE PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme pasi operatori ekonomik i renditur i pari 

nuk e realizoj objektin. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE ,LAGJA 

“18-TETORI”, RRUGA “VATH KORRESHI” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.11.2018 

Ankesa: SKA 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: PC Store shpk me NUIS L01606034A, me adresë Rruga e Dibres, Vila nr. 153, Kati i Pare, 

Tiranë, me administrator Vitator Mehmeti.       

Procedura e prokurimit: “Pajisje kompjuterike dhe elektronike’’Procedurë e hapur  

Numri i referencës së procedurës: REF-84140-08-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pajisje kompjuterike dhe elektronike’’ 

Fondi limit 10.880.500 (dhjetë  milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH vënë 

në dispozicion nga të ardhurat e institucionit, procedurë e hapur, prokurim elektronik në 

www.app.gov.al. me afat realizimi  30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi  i kontratës. 

http://www.app.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këto ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. PC Store shpk me NUIS L01606034A, me adresë Rruga e Dibres, Vila nr. 153, Kati i Pare, 

Tiranë administrator Vitator Mehmeti, me ofertë ekonomike 10.799.960 (dhjetë milion e 

shtatëqind e nëntëdhjëtë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 

12.959.952 (dymbëdhjetë milion e nentëqind e pesëdhjetë e nentëmijë e nentëqind e pesëdhjetë 

e dy) lekë me TVSH, u paraqit konform të gjitha kritereve të përcaktuara nga AK. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e  mëposhtëm:  

 

1. Bashkimi i përkohëshëm i operatorëve ekonomik me kontratë Nr. 3099 Rep. dhe Nr. 261/1 Kol 

datë 28.09.2018 i FASTECH shpk dhe BNT Electronics shpk, me NUIS J81609010U me adresë 

Njësia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndërtesa 8, hyrja 6, ap 1, Tiranë, me administrator 

Andis Papa dhe BNT Electronics me NUIS J61817047D me adresë Bulevardi Zhan D'ark, 

Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, me administrator Jovan Bojdani me përfaqësues të 

operatorit ekonimik BNT Electrinics shpk me administrator Andis Papa, me ofertë ekonomike 

9.982.533 (nentë milion e nentëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH dhe 11.979.040 (njëmbëdhjetë milion e nentëqind e shtatëdhjetë e nentëmijë e dyzet) 

lekë me TVSH, ka mangësi në dokumentacion si më poshtë: 

 Për kriterin 2.3.9 Operatori ekonomik duhet të paraqesë certifikatë konformiteti të artikujve 

të ofertuar sipas standardeve te CE (Komuniteti Europian). Nuk ka paraqitur Çertifikatat e 

konformitetit por vetëm vetëdeklarim. 

 Për kriterin “Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar 

në Shqipëri. (Shënim: Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për 

skualifikimin e operatorit ekonomik, përveçrastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të 

energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 

ankimi në gjykatë)”. Operatorët kane ofertuar si bashkim operatorësh dhe për operatorin 

Fastech shpk (anëtar i bashkimit) nuk është dorëzuar vërtetimi i kërkuar. 

 Për kriterin 2.3.4 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë deklaratë mbi origjinën e 

mallit (firma prodhuese, modeli përkatës i mallrave, numri serial dhe vendi i prodhimit për 

secilin artikull të ofertuar). Nuk është dorëzuar deklarata në formatin e kërkuar. 

 Nuk janë dorëzuar përkthimi dhe noterizimi i dokumentave në anglisht si janë kërkuar nga 

Autoriteti Kontraktor, rrjedhimisht oferta u refuzua. 

 

2. ATOM shpk me Nuis L22203042N, me adresë Njësia bashkiake nr. 10, rruga Islam Alla, pallati 

nr. 65, kati I, Tiranë, me administrator Endri Luga, me ofertë ekonomike 9.875.000 (nëntë 

milion e tetëqind e shtatëdhjete e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe 11.850.000 (njëmbëdhjetë 

milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë me TVSH, ka mangësi në dokumentacion si më 

poshtë: 

 Për kriterin 2.3.8  Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga 

distributori i autorizuar për Desktop PC, laptop, printer, fotokopje, access point, skaner, TV, 
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UPS, kompjuter Workstation, interactive Whiteboard, projektor, videokamera. Autorizimi duhet 

të jetë i vlefshëm, origjinal e i përkthyer e noterizuar. 

Nga rivlersimi për këtë kriter duke iu referuar faqes zyrtare të kompanisë Evertek Computer 

Corporation, rezulton se autorizimi i paraqitur nga operatori ekonomik ATOM shpk ku 

kompania Evertek autorizon partnerin ATOM shpk të ofertojë produktet e Evertek nuk është i 

rregullt sepse Evertek ka të drejtë të shesë produktet vetëm në USA, Meksikë dhe Kanada. 

Gjithashtu në autorizim nuk jepet një lidhje (marrëveshje e distributorit për markat) që mund të 

ketë kompania Evertek me prodhuesit e produkteve HP, Dell, Toshiba, Xerox, Lexmark, Nec 

etj. Në autorizimin e paraqitur nuk ka një referencë për procedurën e tenderit ku të jetë 

përcaktuar data e tenderit, objekti etj. Autorizimi më tepër tregon se operatori ekonomik ATOM 

shpk furnizohet tek Evertek sepse kjo kompani nuk ka të drejtën e distribuimit nga prodhuesit 

për mallrat e reja dhe as për Evropën. Ky dokument i paraqitur nga ATOM shpk duke përfshirë 

togëfjalëshin and other ngre dyshime të mëdha, pasi me togëfjalëshin and other nuk mund të 

përfaqësohen produktet e tjera që nuk janë specifikuar tek ky dokument por pretendohen nga 

operatori ekonomik ATOM shpk që do të plotësohen. Nga verifikimet e bëra rezulton se 

kompania Evertek Computer Corporation nuk është distributor rajonal apo ka eskluzivitet për 

shitje në Shqipëri për produktet e mëposhtme: Helwet Packard HP, Dell, Acer, Mikrotic, Nec, 

Promethean, Contex, Epson, Lexmark, Xerox, Toshiba, APC apo TrippLite. 

 Për kriterin 2.3.4 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë deklaratë mbi origjinën e 

mallit (firma prodhuese, modeli përkatës i mallrave, numri serial dhe vendi i prodhimit për 

secilin artikull të ofertuar). 

Deklarata mbi origjinën e mallit për produktet objekt prokurimi përfshin firmat prodhuese: 

Hewlett Packard, Acer, Ricoh Aficio, Toto Link, Tp-Link, Kingston, Adata, Toshiba, Allstrong, 

Logilink, IQFLEX, Nec, SPS, Lexmark, Start Board, Canon, Huddle Cam HD, Trust. 

Nga operatori ekonomik ATOM shpk janë paraqitur dy autorizime nga distributorët e autorizuar 

Evertek Computer Corporation dhe kompania HUB. 

Nga rishqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik ATOM shpk rezulton se 

në asnjë rast nuk vërtetohet lidhja e distributorit me kompanitë prodhuese. Operatori ekonomik 

ATOM shpk nuk ka paraqitur dokumentacion provues se kompania Evertek Computer 

Corporation dhe kompania HUB, të cilat kanë lëshuar autorizim distributor janë autorizuar nga 

ana tjetër nga prodhuesit e këtyre produkteve. Nuk provohet me një dokument konkret lidhja e 

distributorit me prodhuesin e produkteve objekt prokurimi, rrjedhimisht oferta refuzohet.(sipas 

vendimit Nr. 831/2018  të KPP datë 07.12.2018, protokolluar në USH me Nr.3460/2 datë 

11.12.2018. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik PC Store shpk me 

NUIS L01606034A, me adresë Rruga e Dibres, Vila nr. 153, Kati i Pare, Tiranë administrator 

Vitator Mehmeti, me ofertë ekonomike 10.799.960 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjëtë e nëntë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 12.959.952 (dymbëdhjetë milion e nentëqind e 

pesëdhjetë e nentëmijë e nentëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH, me afat realizimi 30 

(tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”; Adresa: 

Sheshi “2 prilli ” Shkodër, Tel/Fax +022800651 e-mail v-bushati@unishk.edu.al  sigurimin e 

mailto:v-bushati@unishk.edu.al
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kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.10.2018 

Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 12.12.2018 

 

Ankesa: Ankesa pranë AK (e shqyrtuar)  Kthim përgjigje Nr. 3102/3 Prot datë 16.10.2018 

 Ankesa pranë KPP (e shqyrtuar) me vendimin Nr. 831/2018  të KPP datë    07.12.2018, 

protokolluar në USH me Nr.3460/2 datë 11.12.2018. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Operatorin ekonomik A-T-D (Albanian Technology Distribution)sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim GPS mjetesh” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96888-12-05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim GPS mjetesh” me fond limit  2,944,266.67( dy milion 

e nëntëqind e dyzetë e katër mijëe e dyqindë e gjashtëdhjetë e gjashte presje gjashtëdhjetë e shtatë )  

leke pa t.v.sh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  A-T-D (Albanian Technology Distribution)  sh.p.k                  L21811033B 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Vlera 2.600.000(dy milion e gjashtëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar për këtë procedurë prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.  A-T-D (Albanian Technology Distribution)  sh.p.k                  L21811033B 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    
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Vlera 2.600.000(dy milion e gjashtëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT sh.a  pranë Drejtorisë së Prokurimeve  brenda 60 

(gjashtëdhjetë ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2018 

Ankesa: JO 

 

 

AVOKATI I POPULLIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  RATECH shpk 

Rr. Kavajës  

Pallatet e shoqërisë “Park Construction Albania”,  

Godina D, Hyrja A, Kati 1 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 88765- 10 -05- 2018; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Vendosje e sistemit të kamerave”, kohëzgjatja e kontratës – [14 

ditë kalendarike duke filluar nga lidhja e kontratës]; 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15 Tetor 2018] [nr. 

41]; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x;  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. RATECH - Nipt. L11521021S  

Vlera 1,054,960 (një milion e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa 

TVSH; 

 

2. Advanced Business Solutions – ABS - Nipt K21710002J 

Vlera: 1,245,000 (një milion e dyqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH; 

 

3. FREDI Electronic - Nipt K91803020F 

Vlera: 1,037,000 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH; 

 

4. AL-COMM - Nipt L21931007A 

Vlera: 1,190,000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH; 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. FREDI Electronic - Nipt K91803020F; 

2. AL-COMM - Nipt L21931007A; 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Për operatorin FREDI Electronic - Nipt K91803020F: 

- Mungon shtojca nr. 4; 

- Mungon shtojca nr. 5;  

- Mungon shtojca nr. 7; 

- Mungon çertifikata e konformitetit të produktit;  

- Mungojne dokumentet (libreze, kontrate pune dhe certificate trajnimi) per tekniket e certifikuar 

per instalimin e sistemit te kamerave: jane kerkuar 2 teknike dhe jane sjelle dokumentet vetem 

per 1; 

- Dokumentet qe jane sjelle jane per staf qe nuk eshte kerkuar sipas specifikimeve te pikes 2.3.5 

te DST. (shites dhe ekonomist). Libreza e punes nuk perputhet me kontraten. Ne libreze 

punonjesit jane te regjistruar me nje pozicion pune qe ndryshon nga ai i shenuar ne kontratë  

- Mungon deklarata për trajnimin e stafit sipas pikës 2.3.6 të DST. 

- Mungon deklarata për mirëmbajtjen vjetore dhe garancinë sipas pikës 2.3.7 të DST  

- Per pajisjen Kamera e jashtme, bullet (Funksionim për Dedektimin Automatik të Targave) IR 

Distance është kërkuar ≥10m, ne katalog nuk pasqyrohet; 

- Lentja është kërkuar e Motorizuar   2.8mm x 12mm, ne katalog nuk pasqyrohet; 

- Parametrat në shtojcën 9, “Dalje alarmi” janë kërkuar ≥4 dhe “Hyrje alarmi” ≥16, nuk 

pasqyrohet në katalog. 

 

 Për operatorin AL-COMM - Nipt L21931007A 

- Oferta refuzohet për arsye se oferta e dorëzuar nuk është dorëzuar sipas formatit të shtojcës nr.1 

të DST-ve pasi mungojnë pasqyrimi i përshkrimit të mallit, sasia dhe çmimi për njësi; 

- Mungojnë Katalogët e kamerave të jashtme, katalogët e kamerave të brendshme, katalogu i 

kamerës që dedekton targën e Automjetëve, munogn katalogu i NVR-së, mungon katalogu i 

Sëitcheve, TV, UPS-së sipas  DST pika 2.3.3; 

- Mungojnë certifikatat e stafit nga prodhuesi sipas DST pika 2.3.5; 

- Mungon deklarata për trajnimin e stafit sipas DST pika 2.3.6; 

- Mungon deklarata për mirëmbajtjen vjetore dhe garancinë sipas DST 2.3.7; 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RATECH shpk, adresa Rr. Kavajës, 

Pallatet e Shoqërisë “Park Construction Albania”,Godina D, Hyrja A, Kati 1, Tiranë se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,054,960 (një milion e pesëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktor Avokati i Popullit, Blv. “Zhan 

d’Ark nr. 2, Tiranë,1001, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 

(një) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet me 

anullimin e procedurës së prokurimit për arsye të mungesës së operatorëve ekonomikë të vlerësuar 

me ofertë të vlefshme.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/12/2018 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka 

 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 

Për: Infosoft Office Adresa:  Autostrada Tiranë-Durres km.8, Koder Kashar, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkese per Propozim” per Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94335-11-15-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje kancelari dhe tonera”, me fond limit: 3’877’000 (tre 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë, sasia sipas preventivit, afati 30 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.46 date 19 Nentor  

2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ZEQIRI       J67902827A 

Vlera 3’490’000 (tre milion e katërqind e nentëdhjetë mijë) lekë   

2. AICOM      L51714014K     

Vlera 3’534’950 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e nentëqind e pesedhjetë) lekë.   

3. ERISONI COMPANY    K92006501A     

Vlera 3’578’405 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesë) lekë.   

4. Infosoft Office     J62426002Q     

Vlera 3’650’243 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e  dyqind e dyzet e tre) lekë.   

5. IT Gjergji Kompjuter    K81503063B     

Vlera 3’800’000 (tre milion e tetëqind mijë) lekë.  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ZEQIRI      

2. AICOM      

3. ERISONI COMPANY    

4. IT Gjergji Kompjuter     
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- Ofertuesi ZEQIRI me vlere te ofertes 3’490’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim 

e konkretisht:  

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.3  “Për kapacitetin teknik”, germa g, 

ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Certifikate e Menaxhimit te Cilesise ISO 9001:2015; 

- Ne certifikaten ISO 9001:2015 te operatorit ekonomik ZEQIRI, rezulton se fusha e certifikimt te 

aktivitetit te tij, nuk vepron ne fushen e aktivitetit te kancelarise, mungon objekti i veprimtarise per 

kancelari dhe tonera, kjo vertetohet dhe nepermjet Ekstraktit te QKB_se te operatorit ekonomik 

ZEQIRI, ku ne objektin e veprimtarise se aktivitetit te tij mungon objekti i veprimtarise per 

kancelari dhe tonera. 

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.3  “Për kapacitetin teknik”, germa h, 

ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Marreveshje bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) te zyrtarizuar per produktet toner, e 

cila te vertetoje dhe te tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis ofertuesit dhe 

prodhuesit/distributorit, ku ky i fundit duhet te permbaje te dhena te plota si: telefon, e-mail, 

website; 

- Operatorit ekonomik ZEQIRI, i mungon Marreveshja e bashkëpunimit e zyrtarizuar per produktet 

toner. 

Autorizimi i paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte per produktin e lartekerkuar. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi AICOM me vlere te ofertes 3’534’950 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim 

e konkretisht:  

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.2  “Për kapacitetin ekonomik dhe 

financiar”, germa e, ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore për vitet, 2015, 2016, 2017;  ku duhet të 

ketë një vlerë jo më të ulët se 3’800’000 lekë. 

- Operatorit ekonomik AICOM nuk e ka deklaruar xhiron mesatare vjetore për vitet, 2015, 2016, 

2017;  ku duhet të ketë një vlerë jo më të ulët se 3’800’000 lekë, dokumenti per xhiron, paraqitur 

nga operatori ekonomik AICOM, nuk tregon vitet dhe as vleren e lartekerkuar te xhiros se realizur. 

 

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.3  “Për kapacitetin teknik”, germa f, 

ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë prej 1’500’000 lekë, të realizuara gjatë 

3 (tre) viteve të fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, duhet të 

vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me ent publik, duhet të paraqesë 

Kontratë/Kontrata  të nënshkruara të shoqëruara me vërtetim për realizimin e tyre ose/dhe 

fatura tatimore të shitjes ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë  e mallrave të furnizuara.  

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar mesektorin privat, duhet te paraqesë vetëm 

fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

- Operatori ekonomik AICOM, per kritarin e lartekerkuar, nuk ka paraqitur furnizime te ngjashme. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
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- Ofertuesi ERISONI COMPANY me vlere te ofertes 3’578’405 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat 

për kualifikim e konkretisht:  

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.3  “Për kapacitetin teknik”, germa h, 

ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Marreveshje bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) te zyrtarizuar per produktet toner, e 

cila te vertetoje dhe te tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis ofertuesit dhe 

prodhuesit/distributorit, ku ky i fundit duhet te permbaje te dhena te plota si: telefon, e-mail, 

website; 

- Operatori ekonomik ERISONI COMPANY nuk eshte prodhues per produktin e lartekerkuar kjo e 

vertetuar sipas QKB_se dhe certifikates ISO 9001:2015 te tij, ku objekti i aktivitetit te tij eshte 

tregetimi i produktit te lartekerkuar dhe jo prodhimi i tij. Mungon Marreveshja e bashkëpunimit 

(ose ekuivalenti i tij/saj) te zyrtarizuar per produktet toner dhe ne asnje rast nuk verteton dhe te 

tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis tij dhe prodhuesit/distributorit. 

Gjithashtu ne preventivin e ofertes se tij mungon cmimi per njesi dhe vlera per produktin 

69 MLT-D1082S Samsung ML1640 ose ekuivalent cope            7  

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi IT Gjergji Kompjuter me vlere te ofertes 3’800’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat 

për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT,  

    1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

b. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

- Operatorit ekonomik IT Gjergji Kompjuter, ka paraqitur  nje Vertetim Debie leshuar nga OSHEE, 

qe mban daten 20/09/2018, ku verteton se operatori ekonomik IT Gjergji Kompjuter i ka shlyer 

detyrimet per energjine elektrike deri ne muaji Gusht 2018, por operatori ekonomik IT Gjergji 

Kompjuter e kishte te gjithe kohen e mjaftueshte qe te shlyente detyrimet per energjine elektrike, 

per muajt qe i takojne para dates se hapjes se ofertave.  

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.1 “Kapaciteti ligjor/profesional i 

operatorëve ekonomikë”, germa a, ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe 

tarifave vendore, për vitin 2018, referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e 

taksave vendore”, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku subjekti ushtron 

aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë ketë dokument). 

- Operatorit ekonomik IT Gjergji Kompjuter, i mungon dokumenti që vërteton se i ka plotësuar te 

gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2018, dokumenti i paraqitur nga operatori 

ekonomik, leshuar nga Bashki Tirane verteton se ka likujduar detyrimet vendore per vitin 2017 dhe 

jo te vitit 2018, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Në KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika 2.3  “Për kapacitetin teknik”, germa h, 

ku ne DST eshte kerkuar si me poshte: 

Marreveshje bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) te zyrtarizuar per produktet toner, e 

cila te vertetoje dhe te tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis ofertuesit dhe 
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prodhuesit/distributorit, ku ky i fundit duhet te permbaje te dhena te plota si: telefon, e-mail, 

website; 

- Operatori ekonomik IT Gjergji Kompjuter, nuk eshte prodhues per produktin e lartekerkuar kjo e 

vertetuar sipas QKB_se dhe certifikates ISO 9001:2015 te tij, ku objekti i aktivitetit te tij eshte 

tregetimi i produktit te lartekerkuar dhe jo prodhimi i tij. Mungon Marreveshja e bashkëpunimit 

(ose ekuivalenti i tij/saj) te zyrtarizuar per produktet toner dhe ne asnje rast nuk verteton dhe te 

tregoje qarte lidhjen e zyrtarizuar midis tij dhe prodhuesit/distributorit. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Infosoft Office Adresa:  Autostrada 

Tiranë-Durres km.8, Koder Kashar, Tirane, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 

3’650’243 lekë [tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e  dyqind e dyzet e tre] / pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtedhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Po __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 14.12.2018 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Nga: Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Për: Operatorin ekonomik “KUMRIA 1 ” shpk 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (prokurim elektronik) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes"– Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj 

Numri i Referencës së procedurës:  REF-94026-11-13-2018 

Fondi i Marreveshjes Kuader per 24muaj- 70,874,848 (shtatëdhjetëmilion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e katërmijë  e tetëqind e dyzet e tetë ) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Data 19.11.2018, Numri 

46 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 çmimimë i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme 
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Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë një ofertues me vlerën e ofruar: 

 

- Opetarori ekonomik " KUMRIA 1"shpk, përkatësisht me NIPT- K32712210C, me vlerën 

70,045,496.78 (shtatëdhjetëmilion e dyzetë e pesëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh.  

 

*    *    * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "KUMRIA 1 "shpk 

me adresë : Lagjia "11 Nëntori" Elbasan ,se oferta e paraqitur, me vlerë 70,045,496.78 

(shtatëdhjetëmilion e dyzetë e pesëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni  i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "A.Xhuvani" sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është  bërë në datë 19.12.2018. 

Ankesa:  Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për: Shoqëria “Gerti -1987” sh.p.k 

   Adresa: Gjirokastër, Përmet, Fshati Çarshovë, Lagja Nr.2, Godinë 1 katëshe, Zona 

Kadastrale 2979, Nr.Pasurie 52/8 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  ”Procedurë e Hapur”/ Marrëveshje Kuadër me objekt: “Blerje artikuj 

ushqimorë për Konviktet e Shkollave të Mesme për vitin 2019”, Loti i dytë: ”Blerje ushqime 

koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit të dytë: Ref-91131-10-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është ”Blerje  ushqime koloniale për 

Konviktet e Shkollave të Mesme”, Tirane. 

Fondi limit për lotin e dytë : Blerje ushqime koloniale per Konviktet e Shkollave të Mesme është 

5.120.534 (pesëmilion e njëqind e njëzetmijë e pesëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
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Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit dhe buxheti i Bashkisë Tiranë. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.43, date 29.10.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “ Gerti-1987 ” sh.p.k                  NUIS L27606201D 

 

Vlera e ofertës = 3.721.230 (tremilion e shtatëqind e njëzet e njëmijë e  dyqind e tridhjetë)  lekë 

pa TVSH 

 

2- Operatori ekonomik “ 4 S ” sh.p.k                              NUIS L64425401K 

 

Vlera e ofertës = 3.903.400 (tremilion e nëntëqind e tremijë e katërqind) lekë pa TVSH 

 

3- Operatori ekonomik “Dajti Park 2007 ” sh.p.k              NUIS K11507003S 

 

Vlera e ofertës = 3.998.735 (tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

4- Operatori ekonomik “Nelsa” shpk       NUIS J71601012S 

 

Vlera e ofertës = 4.307.140 (katërmilion e treqind e shtatëmijë e njëqind e dyzet)  lekë pa tvsh. 

 

5- Operatori ekonomik “ Dogel ” sh.p.k                  NUIS K59418208E 

 

Vlera e ofertës = 4.309.300 (katërmilion e treqind e nëntëmijë e treqind) lekë pa TVSH 

 

6- Operatori ekonomik “ Erdis ” sh.p.k       NUIS  K71804011J 

 

Vlera e ofertës = 4.385.890 (katërmilion e  treqind e tetëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

7- Operatori ekonomik“Kadra ” sh.p.k                            NUIS   K31321008J 

 

Vlera e ofertës = 4.577.130 (katërmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e 

tridhjetë)  lekë pa TVSH.  

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1- Operatori ekonomik“ Erdis ” sh.p.k       NUIS  K71804011J 

8- Operatori ekonomik“ Kadra ” sh.p.k                NUIS   K31321008J 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1- Operatori ekonomik ” Erdis” shpk     NUIS  K71804011J  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo 

shoqëri, nga ku rezultoi si më poshtë: 

 

      Në kriteret e vecanta për kualifikim, pika 1.3 kapaciteti teknik përcaktohet si më poshtë: 

 Operatori ekonomik të paraqesë raportin e analizës së kryer nga laboratorë të licensuar nga 

organet kompetente (AKU) për të gjitha produktet e specifikuara ne preventiv per Lotin II të 

lëshuar jo me pare se 30 (tridhjetë) ditë nga hapja e ofertave për të gjithë artikujt objekt 

prokurimi. 

Në plotësim të kësaj pike operatori ekonomik “Erdis” shpk nuk ka paraqitur raport analize nga 

AKU për produktet (caj mali ,sodë buke , limontoz, piper i kuq, piper i zi ,rigon dhe uthull ) 

duke mos plotësuar kriterin sa më sipër cituar. 

 

Sqarojmë se në  pikën 1 te Ligjit 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,(i ndryshuar) Neni 

46 “Kualifikimi i ofertuesve”, citohet sa me poshte:  

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti 

kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese 

 

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të 

pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe në 

mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

2- Operatori ekonomik ” Kadra” shpk              NUIS   K31321008J 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

 

NË kriteret e vecanta për kualifikim, pika 1.3 kapaciteti teknik përcaktohet si mË poshtË: 
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 Operatori ekonomik tË paraqesë raportin e analizËs sË kryer nga laboratorË tË licensuar nga 

organet kompetente (AKU) pËr tË gjitha produktet e specifikuara nË preventiv pËr Lotin II të 

lëshuar jo me pare se 30 (tridhjete) ditË nga hapja e ofertave pËr tË gjithË artikujt objekt 

prokurimi. 

Në plotësim të kësaj pike Operatori ekoNomik “Kadra” shpk nuk ka paraqitur raport analize nga 

AKU per produktin sheqer duke mos plotesuar kriterin sa më sipër cituar 

 

Sqarojmë se në  pikën 1 te Ligjit 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar) Neni 

46 “Kualifikimi i ofertuesve”, citohet sa me poshte:  

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti 

kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese 

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të 

pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe në 

mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomikë i suksesshëm: 

1- Operatori ekonomik “ Gerti-1987” sh.p.k    NUIS L27606201D 

 

Vlera e ofertës = 3.721.230 (tremilion e shtatëqind e njëzet e njëmijë e  dyqind e tridhjetë)  lekë 

pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme, 

Tirane me adresë  Rruga: Jeronim De Rada prane Shkolles Teknike Ekonomike, tel: 355 42 23 

3826 , brenda 3 (tre)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2018 

 

Ankesa: Gjatë afatit Ligjor për pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në mbështetje 

të Nenit 63 te Ligjit Nr. 9643 datë  20.11.2006 “ Për prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar për Loti II “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave 

të Mesme” nuk është paraqitur asnje ankesë. 
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BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 

Per : BO ”2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k  & “AL-ASFALT” shpk  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur ” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  

Ref:  REF--92423-11-01-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i prokurimit: “Sistemim asfaltim rruga Lagja Gjeologu, Bashkia Bulqize” 

 

Fondi Limit: 13 333 333 .33 (trembëdhjetë milion e treqind e tridhejte e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre presje tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Grand+ Të Ardhura  

Hapja e ofertave u be me 10.12.2018 ,ora 10:00 

Buletini i Njoftimeve Publike nr 44, date  05/11/ 2018    

 

Njoftojmë se  kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BO ”2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k  me Nipti L32005501M  & “AL-ASFALT” shpk  

me nr Nipti K81511508A me vlere te ofruar prej 13 295 212.43 (trembëdhjetë milion e 

dyqind e nentëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dymbëdhjetë presje dyzet e tre ) lekë pa TVSH  

2. BO “ARILDA” shpk me nr Nipti:J66702417H  & “HAZIRI” shpk  me nr Nipti 

J66702916G  me vlere te ofruar prej 13 282 079 (trembedhjete million e dyqind e tetëdhjetë 

e dy mijë e shtatëdhjetë e nëntë ) leke pa TVSH 

 

U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 

 

1. BO ”2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k  & “AL-ASFALT” shpk  me vlere te ofruar prej 

13 295 212.43 (trembëdhjetë milion e dyqind e nentëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

dymbëdhjetë presje dyzet e tre ) lekë pa TVSH , per dokumentacion te rregullt ligjor, 

tekniko - financiar 

 

U skualifikua ofertuesi i meposhtem :  

 

1. BO “ARILDA” shpk m & “HAZIRI” shpk  me vlere te ofruar prej 13 282 079 

(trembedhjete million e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e nëntë ) leke pa TVSH 

per arsyet e meposhtme: 

 

 shoqeria Hsziri nuk ka paraqitur asnje ISO nga ato te kerkuara ne DST,  

 shoqeria Arilda nuk ka paraqitur IQT per muratore,  

 shoqeria Haziri dhe Shoqeria Arilda nuk kane paraqitur dokumentacionin e kerkuar 

per Autobetoniere dhe per eskavator me goma,  

 shoqeria arilda nuk ka piken e licenses NP-5A (Punime nentokesore ,ura,vepra arti), 
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 operatoret ekonomik nuk jane paraqitur per vizite ne kantier 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme  BO ”2AF ALBANIA GROUP” sh.p.k  

& “AL-ASFALT” shpk  me vlere te ofruar prej 13 295 212.43 (trembëdhjetë milion e dyqind e 

nentëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dymbëdhjetë presje dyzet e tre ) lekë pa TVSH është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i 

përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publi” I ndryshuar  . 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme : (Nuk ka ofertues tjeter te kualifikuar ) 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2018 

Ankesa: nuk ka pasur  

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik ” Liqeni VII”sh.a, me adrese : Lagjja nr.14,Shkozet,Durres 

TIRANE ,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89434-10-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Nd. Rruga (Ali Kercyra˝+ Rruga ˝Azem Galica˝+ Rruga " 

Abaz Shehu “+ Rr.tek liqeni Paskuqan “Pedonale 

Fondi limit 40.496.205(dyzet milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesë)lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 130(njëqind e tridhjetë) dite pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___2018] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 12.11.2017 

këta ofertues: 

 

1. ” Kacdedja” shpk                                                                   K51712017A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 38,666,340 lekë pa tvsh, dhe 46,399,608 lekë 

me tvsh. 

2. ” Kupa” shpk                                                                       K 51615512C   

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 40,116,960 lekë pa tvsh, dhe 48,140,352 lekë 

me tvsh. 

3. ” Liqeni VII” sha                                                                   K01730502W   

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 38,428,470 lekë pa tvsh, dhe 46,114,164 lekë 

me tvsh. 

4. ” Arb Trans 2010” shpk                                                         L02325001T 

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 40,090,050 lekë pa tvsh, dhe 48,108,060 lekë 

me tvsh. 

5. ” Sireta 2 F shpk                                                                   K51501008J   

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 40,404,040 lekë pa tvsh, dhe 48,484,848 lekë 

me tvsh. 

6. ” Kthella shpk                                                                       J69303023D      

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 37,744,978 lekë pa tvsh, dhe 41,693,974 lekë 

me tvsh. 

7. ” Alesio 2014” shpk                                                                   L41713003M  

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,333,820 lekë pa tvsh, dhe 37,596,384 lekë 

me tvsh. 

8. ” Lala” shpk                                                                      J76418903B   

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 36,270,116 lekë pa tvsh, dhe 43,524,139 lekë 

me tvsh. 

9. ” Ndertimi” shpk                                                                 K11325002C  

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 39,690,600 lekë pa tvsh, dhe 47,628,720 lekë me 

tvsh 

 

 

Janë te skualifikuar 

 

1.” Arb Trans 2010” shpk                                                         L02325001T 

         Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve te kerkuar ne DST. 

2. ” Alesio 2014” shpk                                                                   L41713003M  

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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 Operatori ekonomik ka paraqitur si kontrata te ngjashme nenkontraktimet me operatoret 

ekonomike: Delta sh.a, Shpresa-AL, Alko Impex, Junivers, Gjikuria dhe Alba Konstruksion.  

 Kontratat nuk jane ne perputhje me me Ligjin nr. Nr. 9643, datë 20.11.2006 “per prokurimin 

publik”, te ndryshuar, neni 61/3 “Nenkontraktimi”, ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor 

miraton nenkontraktoret e mundshem perpara lidhjes se nenkontrates me operatorin 

ekonomik fitues te kontrates publike, ne perputhje me dispozitat e ketij ligji….. 

3. ” Lala” shpk                                                                      J76418903B   

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Mjeti me sipas fatures doganore 74852, date 6.9.2015, nuk eshte fadrome ashtu siç eshte 

paraqitur nga operatori ekonomik ofertues.  

 Eshte paraqitur pasja e eskavatorit me goma me faturen tatimore nr. 198, date 5.9.2015, por 

nuk eshte paraqitur dokumentacion si taksa vjetore, police sigurimi, certifikate e kontrollit 

teknik. Me Kastrati sh. Sha.a eshte lidhur kontrata e qirase per mjete qe transportojne 

mallrat e rrezikshme, mjete te cilat nuk jane autobote uji, gjithsesi per to nuk eshte paraqitur 

dokument qe keto mjete mund te transportojne mallrat e tilla (te rrezikshme).  

 Eshte paraqitur kontrata me nr. Rep 1372, date 15.4.2010 per autobeniere, por objekti I 

kontrates eshte “Shitje e nje autoveture….betoniere” dhe per kete mjet nuk jane paraqitur 

dokumentet per nje mjet qe shenohet ne rregjistrat publike. Sipas kontrates nr. 2086 Rep, 

date 10.11.2018, eshte lidhur kontrate qiraje per 33 makineri, por per asnje nga mjetet nuk 

eshte paraqitur dokumentacion qe vertetojne se jane te afte me certificate transporti 

mallrash, te transportojne mallra.  

 Mjeti me targe ABR244, eshte rimorkio dhe jo kamion siç ka pretenduar ta prezantoje 

operatori ekonomik ofertues. Operatori ekonomik thjesht ka perseritur hedhjen ne sistem te 

dokumentave per te njejtat makineri, duke u munduar ti hedhe te grupuara, te cialt kane 

mangesi, por edhe ne menyre te vecante nje e nga nje. 

 Operatori ekonomik ofertues edhe per punonjesit qe kerkohen me IQT, hedh secilin me vete 

dhe pastaj ne menyre te grupuar secilin, gjithsesi, nuk ka paraqitur dokumentacion per: dy 

punonjes teknik ndertimi; nga tete manovratore dhe punonjes shofere te mjeteve te renda ka 

paraqitur vetem per pese te tille; nga dy teknike ndertimi, ka paraqitur dokumentacion per 

nje te tille; nga dy elektriciste, eshte sjelle dokumentacion vetem per nje te tille; 

 

4. ” Ndertimi” shpk                                                                 K11325002C  

     Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve te kerkuar ne DST 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik ” Liqeni VII” 

sha” Lagjja nr.14,Shkozet,Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

38,428,470 lekë pa tvsh, dhe 46,114,164  lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  
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*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 38,666,340 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2018 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 27/12/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “I.D.K-Konstruksion” sh.p.k me NUIS K51408016J dhe me adresë: 

Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Kodër Berxullë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97195-12-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i sinjalistikës rrugore për akset “Mbikalim-

Kombinat”, afati: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49, Date 11.12.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik RSM Company me Nr.Biznesi 70658046 me seli qendrore 

Cagllavice Prishtinë dhe me degë të shoqërisë të huaj në Tiranë, Shqiperi me NIPT 

L04803001U me adresë Rruga Xhorxh Martini, me ofertë 2.122.750 (dy milion e 

njëqindë e njëzetë e dy mijë e shtatëqindë e pesëdhjetë) Leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “I.D.K-Konstruksion” sh.p.k me NUIS K51408016J me ofertë 

2.433.550 (dy milion e katërqindë e tridhjetë e tre mijë e pesëqindë e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

“RSM Company” me NUIS L04803001U  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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a) Nuk plotëson pikën 2.3.2, të kapacitetit teknik ku thuhet se " Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë autorizim nga prodhuesi / distributori i autorizuar për mallin objekt prokurimi. 

Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website 

kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij" pasi nuk ka 

paraqitur autorizim prodhuesi  për të gjithë elementët përbërës të tabelave por vetëm për 

adezivin e tyre, i cili është vetëm njëri prej tyre. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “I.D.K-Konstruksion” 

sh.p.k me NUIS K51408016J me adresë Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Kodër 

Berxullë, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 2.433.550 (dy milion e 

katërqindë e tridhjetë e tre mijë e pesëqindë e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA KORÇË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Date  27.12.2018 

Nga: Bashkia Korçë,Bulevardi “Shën Gjergji”,L.12, 082 243353. 

Për: Shoqeria “Nika”shpk, adresa:  Shkoder Lagj. Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu,Godine 8 

kateshe, kati i pare, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 5/587 
    

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

Objekti:   “Rindertim i shkolles 9-vjeçare Voskopoje” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92260-10-31-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rindertimin e shkolles 9-vjeçare 

Voskopoje 
 

Fondi limit:  41.970.830 leke 

 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           349/518  

 

Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit + te ardhurat e bashkise 

Investim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.12.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

         

       1. Shoqeria “Nika”shpk, NIPT J76705047U me vlere: 

26.875.793 (njezet e gjashte milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e 

nentedhjete e tre) leke pa tvsh 

   

 

       2. Shoqeria “Ina”shpk, NIPT J61814009W me vlere: 

28.538.093 (njezet e tete milion e peseqind e tridhjete e tete mije e nentedhjete e tre) leke 

pa tvsh     

 

          3. Shoqeria “Boshnjaku”shpk, NIPT K72627402H me vlere: 

 28.650.023 (njezet e tete milion e gjashteqind e pesedhjete mije e njezet e tre) leke pa tvsh 

 

          4. Bashkimi i operatoreve “Glavenica”shpk, NIPT K17710805A  & “Dajti park 

2007”shpk NIPT               K11507003S me vlere: 

              28.815.238 (njezet e tete milion e teteqind e pesembedhjete mije e dyqind e tridhjete e 

tete) leke pa               tvsh   

 

          5. Bashkimi i operatoreve “Jogi”shpk, NIPT J63229478K  & “Eral Construction 

Company”shpk               NIPT K82230002K me vlere: 

  29.477.533 (njezet e nente milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e 

tridhjete e tre)                 leke pa tvsh 

    

          6. Shoqeria “Bean”shpk, NIPT J72510445Q me vlere: 

 30.402.244 (tridhjete milion e katerqind e dy mije e dyqind e dyzet e kater) leke pa tvsh 

 

         7. Shoqeria “Beqiri”shpk, NIPT J98624801V me vlere: 

      34.968.795 (tridhjete e kater milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e 

nentedhjete e  pese) leke pa tvsh    (vlere pas korrigjimit) 

 

         8. Bashkimi i operatoreve “Alb Korça 2002” shpk, NIPT K34004003T  & “Al Asfalt” 

shpk NIPT            K81511508A me vlere: 

 32.940.733 (tridhjete e dy milion e nenteqind e dyzet mije e shtateqind e tridhjete e tre) 

leke pa tvsh 
 

         9. Shoqeria “Xhengo”shpk, NIPT J64103171M me vlere: 

 33.270.132 (tridhjete e tre milion e dyqind e shtatedhjete mije e njeqind e tridhjete e dy) 

leke pa tvsh 
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       10. Shoqeria “Llazo”shpk, NIPT K24218401K me vlere: 

34.235.371 (tridhjete e kater milion e dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e 

shtatedhjete e nje) leke pa tvsh 

 

       11. Shoqeria “Kacdedja”shpk, NIPT K51712017A me vlere: 

34.666.118,6 (tridhjete e kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

njeqind e tetembedhjete, presje gjashte) leke pa tvsh 

 

       12. Shoqeria “Shendelli”shpk, NIPT K07924803N me vlere: 

            34.951.320 (tridhjete e kater milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e treqind e njezet) 

leke pa tvsh. 

 

       13. Shoqeria “Ed Konstruksion”shpk, NIPT K61625001I me vlere: 

             35.676.773 (tridhjete e pese milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e  shtatedhjete e tre) leke pa tvsh 

 

        14. Shoqeria “Viante Konstruksion”shpk, NIPT K47103804L me vlere: 

              37.229.456,39 (tridhjete e shtate milion e dyqind e njezet e nente mije e katerqind e 

pesedhjete e  gjashte, presje tridhjete e nente) leke pa tvsh 

         

       15. Shoqeria “BE-IS”shpk, NIPT K71412003A me vlere: 

             37.512.321 (tridhjete e shtate milion e peseqind e dymbedhjete mije e treqind e njezet e 

nje) leke pa  tvsh 

        

       16. Shoqeria “Aurora Konstruksion”sh.p.k, NIPT K02017003I  me vlere:   

             37.736.628 (tridhjete e shtate milion e shtateqind e tridhjete e gjashte  mije e gjashteqind 

e njezet e  tete) leke pa tvsh 

         

       17. Shoqeria “Leon Konstruksion”sh.p.k, NIPT K71820009I  me vlere: 

             37.737.716,13 (tridhjete e shtate milion e  shtateqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind 

e   gjashtembedhjete, presje trembedhjete) leke pa tvsh 

 

       18.  Shoqeria “Sterkaj”sh.p.k, NIPT J68310708M  me vlere: 

              38.054.199,8 (tridhjete e tete milion e pesedhjete e kater mije e njeqind e nentedhjete e 

nente, presje  tete 

 

       19. Shoqeria “XH & M”sh.p.k, NIPT J91825009L  me vlere: 

             38.069.222,1 (tridhjete e tete milion e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e njezet e dy, 

presje nje)  leke pa tvsh 

 

       20. Shoqeria “Shansi Invest”sh.p.k, NIPT J61924002T  me vlere: 

             39.005.364 (tridhjete e nente milion e pese mije e treqind e gjashtedhjete e kater) leke pa 

tvsh 

        

      21. Shoqeria “Elda - VL”sh.p.k, NIPT K67106202W me vlere:   
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 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

      22. Shoqeria “Elektro Therm ”sh.p.k, NIPT L43709006U me vlere:   

   Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

      23. Shoqeria “Kevin Construksion ”sh.p.k, NIPT K71401004W me vlere:   

   Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

   

* * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Shoqeria “Beqiri”shpk,  per arsye se: 

Mbas kontrollit te preventivit te paraqitur rezultoi se jane bere gabime aritmetike gjate shumezimit 

te sasise me çmimin per njesi dhe gjate mbledhjes te nentotaleve. Mbas korrigjimit rezultoi se vlera 

e ofertes eshte 34968795 lek dhe jo 31857804 sic eshte shenuar ne formularin e ofertes.Per sa me 

siper bazuar ne nenin 66 te VKM nr 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik “Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë 

më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar” 

 

2.  Shoqeria “Elda - VL”shpk,  per arsye se: 

  Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat  e  kerkuara sipas DST,  si dhe mungon oferta ekonomike 

 

3.  Shoqeria “Elektro Therm”shpk,  per arsye se: 

    Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat  e  kerkuara sipas DST,  si dhe mungon oferta ekonomike 

 

4.  Shoqeria “Kevin Construksion”shpk,  per arsye se: 

    Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat  e  kerkuara sipas DST,  si dhe mungon oferta ekonomike 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Nika” shpk me adresë: 

Shkoder Lagj. Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu,Godine 8 kateshe, kati i pare, zona kadastrale 

8593, nr. pasurie 5/587,  se oferta e paraqitur me një vlerë prej 26.875.793 (njezet e gjashte milion 

e teteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh,  është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë sigurimin e  kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa, per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  19.12.2018 

Ankesa: JO 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Date 27.12.2018 

Për: Shqerine, “R.S & M” SH.P.K me NIPT K32203002I  Tirane, TIRANE, AUTOSTRADE 

KM 2. 

 

Procedura e prokurimit: “Makineri vijezimi” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-93785-11-12-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e blerjes se mjetit makineri 

vijezimi. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “R.S & M” SH.P.K, NIPT K32203002I me vleren: 

    1,250,000 (nje million e dyqind e pesedhjete mije ) leke. 

 

2. Shoqeria “HEST” SH.P.K, NIPT L21527009H me vleren: 

    1,300,000 (nje milion e treqind mije) leke. 

 

3. Shoqeria “I.D.K- Konstruksion” SH.P.K, NIPT K51408016J me vleren: 

    1,300,000 (nje milion e treqind mije) leke. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “R.S & M” SH.P.K,  se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,250,000 (nje million e dyqind e pesedhjete 

mije ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.12.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 Nga.: Kuvendi i Shqiperise:  Bulevardi: “ Deshmoret e Kombit” Nr. 4 Tirane 

 Per:“Infosoft OFFICE” shpk: NIPTI J62426002Q, Rruga: “Murat Toptani”, Gjergji Center, 

Tirane :  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës REF-96010-11-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjese kembimi dhe tonera per printera”  

Me fond limit:  2.497.287 (dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë 

e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri me  15 dite.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 

KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 

 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik: “Infosoft OFFICE”shpk: NIPTI 

J62426002Q  me vlere oferte 1.705.610 (nje milion e shtatëqind e pesë mijë e gjashteqind e 

dhjetë) Lekë pa TVSH. 

2. Në vend të dytë oferta e operatorit ekonomik: “MondOFFICE”shpk: NIPTI 

K36328206E  me vlere oferte 1.799.340 (nje milion e shtatëqind e nentedhjete e nente mijë 

e treqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

3. Në vend të trete  oferta e operatorit ekonomik: “Gjergji Kompjuter”shpk: 

NIPTIK81503063B  me vlere oferte 2.025.412 (dy milion e njezet e pesë mijë e katerqind e 

dymbedhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Operator ekonomik i pakualifikuar:  

 

1. Operatori ekonomik “Adastra” shpk, NIPTI L41826018M,  me vlere oferte limit 

2.187.000 (dy milion e njeqind e tetëdhjetë e shtate mijë) Lekë pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik “Erison Company”shpk, NIPTI K92006501A, me vlere oferte 

2.213.500 (dy milion e dytëqind e trembedhjetë mijë e pesëqind ) Leke pa TVSH. 

3.  Operatori i ekonomik “Euroasia” sha, NIPTI  L61503051A dhe me vlere oferte ONUFRI 

sh.p.k ,me fond limit 2.046.115 (dy milion e dyzet e gjashte mijë e njeqind e 

pesembedhjete) leke pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k, NIPTI  L01606034A,  me fond limit 2.271.400 ( 

dy milion e  dyqind e shtatëdhjetë e nje mijë e katerqind) Lekë pa TVSH.  

5. Operatori ekonomik “TE Electronics” sh.p.k, NIPTI L41307020G me fond limit 

1.696.350 ( nje milion e gjashtëqind  e nentedhjete e nente mijë e treqind e pesedhjete ) 

Lekë pa TVSH. 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Adastra shpk me Nipt L41826018 M  

Referuar DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit Operatori duhet te 

paraqesë Katalogjet per mallrat e ofertuara/ pershkrimet teknike te mallrave, pjeset te jene te 

markuara. Per çdo produkt të paraqesë qartë modelin, part number parametrat e të cilëve të jenë 

lehtësisht të verifikueshme në katalog ose në bazën e të dhënave publike të prodhuesit.Referuar 

dokumentacionin të paraqitur nga OE rezulton që për mallrat sipas numrave rendor 

2.3.4.5.6.7.8.9.10.11 sipas specifikimeve teknike operatori ekonomik  nuk ka paraqitur 

katalogun respektiv, si rrjedhoj nuk plotëson kërkesat referuar  dokumentacionin e kërkuar  nga 

DST. 

2. Erisoni Company me Nipt K92006501A  

Referuar DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit operatori 

ekonomik duhet të paraqesë - Deklarate e ofertuesit mbi origjinen e mallit (firma prodhuese 

dhe vendi i prodhimit, viti i prodhimit dhe modeli i ofruar), sipas formatit te percaktuara nga 

AK.Referuar dokumentacionin të paraqitur nga OE rezulton që linku i produkteve paraqitur 

në  deklaratën  e ofertuesit mbi origjinen e mallit është i  pavlefshem ( i 

paaksesueshem).Gjithashtu referuar Katalogjeve të kërkuar në DST per mallrat e ofertuara/ 

pershkrimet teknike te mallrave, kërkohet qartazi që pjeset te jene te markuara. Per çdo 

produkt të jëtë  paraqitur  qartë modelin, part number parametrat e të cilëve të jenë lehtësisht 

të verifikueshme në katalog ose në bazën e të dhënave publike të prodhuesit. Referuar 

dokumentacionin te paraqitur nga OE rezulton që mungon katalogu shoqërues me 

shpjegimet përkatëse për zërin  (printer samsung). si rrjedhoj nuk plotëson kërkesat 

referuar  dokumentacionin e kërkuar  nga DST. 

3. Euroasia SH.A me Nipt  L61503051A  

Referuar DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit operatori ekonomik 

duhet të paraqesë Deklaratën e ofertuesit mbi origjinen e mallit (firma prodhuese dhe vendi i 

prodhimit, viti i prodhimit dhe modeli i ofruar), sipas formatit te percaktuara nga AK si me 

poshte:Referuar dokumentacionin të paraqitur nga OE rezulton që për produktet me  numër 

rendor si më poshtë 4;    Toner për Printer Lexmark CS417dn Yelloë është kërkuar 71B2HYO, 

sjellë nga operatori 71B2HMO, 5;    Toner për Printer Lexmark CS725de Yelloë është kërkuar 

74C2HYE, sjellë nga operatori 74C2HYO. Cka do të thotë mos korresponidim të kodeve të 

sjella nga operatori ekonomik sipas kërkesave të kërkuara në DST.Referuar DTS Kapaciteti 

Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit Operatori duhet te paraqese Katalogjet per 

mallrat e ofertuara/ pershkrimet teknike te mallrave, pjeset te jene te markuara. Per çdo produkt 
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të paraqesë qartë modelin, part number parametrat e të cilëve të jenë lehtësisht të verifikueshme 

në katalog ose në bazën e të dhënave publike të prodhuesit.Referuar dokumentacionin të 

paraqitur nga OE rezulton që operatori nuk ka paraqitur katalog. 

4. PC Store me Nipt L01606034A  

           Referuar DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit Operatori  

Ekonomik  duhet te paraqese Katalogjet per mallrat e ofertuara/ pershkrimet teknike te 

mallrave, pjeset te jene te markuara. Per çdo produkt të paraqesë qartë modelin, part number 

parametrat e të cilëve të jenë lehtësisht të verifikueshme në katalog ose në bazën e të dhënave 

publike të prodhuesit. 

Referuar dokumentacionin te paraqitur nga OE rezulton që operatori nuk ka paraqitur katalog 

të përkthyer në gjuhën shqipe sipas kërkesave të DST ku citohet që: Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

5. TE Electonics me Nipt L41307020G  

 

Referuar DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit operatori 

ekonomik duhet të paraqesë Deklaratën e ofertuesit mbi origjinen e mallit (firma prodhuese 

dhe vendi i prodhimit, viti i prodhimit dhe modeli i ofruar), sipas formatit te percaktuara nga 

AK 

Referuar dokumentacionin të paraqitur nga OE rezulton që operatori nuk ka paraqitur 

deklaratë mbi origjinën e mallit. 

Sipas  DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Kualifikimit Operatori duhet te 

paraqese Katalogjet per mallrat e ofertuara/ pershkrimet teknike te mallrave, pjeset te jene te 

markuara. Per çdo produkt të paraqesë qartë modelin, part number parametrat e të cilëve të 

jenë lehtësisht të verifikueshme në katalog ose në bazën e të dhënave publike të 

prodhuesit.Referuar dokumentacionin te paraqitur nga OE rezulton që operatori nuk ka 

paraqitur katalog. 

 

 Sipas  DTS Kapaciteti Teknik pika 2.3 kriteret e Vecanta të Operatori ekonomik duhet te 

paraqesi deklaraten e garancise per mallrat e ofruara, e cila duhet te jete jetë 1 (një) vit nga 

data e lëvrimit të mallit.Referuar dokumentacionin te paraqitur nga OE rezulton që operatori 

nuk ka paraqitur deklaratë garancie. 

 Operatori ekonomik duhet  të paraqese eksperienca te meparshme ku te vertetoje se ka  kryer 

kontrata te ngjashme, ne tre vitet e fundit nga data e zhvillimit te tenderit, te ushtrimit te 

aktivitetit ne vleren jo me pak se 40% te fondit limit. 

   Referuar dokumentacionin te paraqitur nga OE rezulton që operatori nuk ka paraqitur keto 

eksperienca. 

 

* * * 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik:“Infosoft 

OFFICE” shpk: NIPTI J62426002Q, Rruga: “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tirane : me vlere 

oferte 1.705.610 (nje milion e shtatëqind e pesë mijë e gjashteqind e dhjetë) Lekë pa TVSH , eshte 

identifikuar si oferte e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e 

Kombit” nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259/331, sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1.799.340 (nje milion 

e shtatëqind e nentedhjete e nente mijë e treqind e dyzet) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.12.2018 

Ankesa: ka ose jo : NUK ANKESA 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data  27.12.2018] 

 

PËR: . [ “ 2Z KONSTRUKSION’’  sh.p.k, me adrese Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, 

Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga ”  me administrator Z Zani Zoga  , me nr  NIPT-I,  

J63229466K .] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim . 

Numri i referencës së procedurës: REF-96487-12-03-2018 . 
Fondi limit: 1,557,349 (njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e dyzet e 

nëntë )  leke pa tvsh . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘Ndërtim K.U.Z Kameras e Fshat Fushë-Krujë, Fushë -Krujë’’. 

Kohëzgjatja e kontratës :   20 (njëzet) ditë  nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ 2Z KONSTRUKSION’’  sh.p.k, me adrese Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, 

Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga ”  me administrator Z.Zani Zoga  , me nr  NIPT-I,  

J63229466K, Vlera e  Ofruar eshte 1’308’170 ( nje milion e treqind e tete mije e njeqind e 

shtatedhjete  ) leke pa tvsh.  

 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

* * * 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           357/518  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë[ “ 2Z KONSTRUKSION’’  sh.p.k, me 

adrese Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga ”  

me administrator Z Zani Zoga  , me nr  NIPT-I,  J63229466K  ] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1’308’170 ( nje milion e treqind e tete mije e njeqind e shtatedhjete ) leke 

pa tvsh/pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka operatore ekonomik te klasifikuar ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.12.2018 

 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

     BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data27/12/2018] 

 

Për: [  Bashkim i Operatoreve Ekonomik:  Kegli-Duri sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, 

Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me administrator 

Durim Babasi dhe VARAKU E sh.p.k  me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona 

Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S, 

përfaqësues i Bashkimit subjekti “KEGLI-DURI” sh.p.k . 

 

Procedura e prokurimit: ‘’Kerkese per propozim’’ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96220-11-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Sistemim -Asfaltim i rrugëve të lagjeve Ziri,  Fushë-Krujë’’. 

Fondi limit: : 3,213,294 ( tre milion e dyqind  e trembëdhjetë mijë e dyqind e nëntedhjetë e 

katër ) leke pa. t.v.sh, vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise Kruje.  

Afati i kontrates: 30 (tridhjete ) dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i APP [SKA]  date {SKA}. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Sark” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti”  me administrator Arben Kajolli, me 

Nipt K52531415.Vlera e oferuar eshte  2’635’340 (dymilion e gjashteqind e tridhjete e pese 

mije e treqind e dyzet ) leke pa TVSH.        

2. Bashkim i Operatoreve Ekonomik:  Kegli-Duri sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, 

Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me 

administrator Durim Babasi dhe VARAKU E sh.p.k  me adrese ne Durres, Xhafzotaj, 

Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 me administrator Shpetim Varaku, 

me NIPT J61902509S, përfaqësues i Bashkimit subjekti “KEGLI-DURI” sh.p.k .Vlera e 

ofruar eshte  2'242’305 ( dymilion e dyqind e dyzet e dy mije e treqind e pese ) leke pa 

TVSH. 

 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’ Bashkim i Operatoreve Ekonomik:  

Kegli-Duri sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I 

ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me administrator Durim Babasi dhe VARAKU E sh.p.k  me 

adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 me 

administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S, përfaqësues i Bashkimit subjekti “KEGLI-

DURI” sh.p.k] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2'242’305 ( dymilion e 

dyqind e dyzet e dy mije e treqind e pese ) leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [nuk ka]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA KRUJE me adrese Qender Sheshi Mustafa 

Merlika (KRUJA) ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk plotesohet kufiri i lejuar sipas ligjit per diferencen e vleres] parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.12.2018 

Ankesa: ka ose jo: nuk ka ankesa te dorezuara ne perputhje me ligjin nr 9643 dt 20.11.2006” Per 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

 

 

BASHKIA VAU DEJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: AUTOELITE sh.p.k me numer NIPTI K67120001D me adresë kryesore në 

Shkodër, Bushat, Kosmaç, ndertesë private me nr. pasurie 821/6 zona kadastrale 2236. 
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Proçedura e Prokurimit: “Kërkese per Propozim ” mallra. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-96231-11-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje pjesë këmbimi+ goma“, me fond limit: 4.166.667,00 

(kater milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

T.V.SH., me afat kohor për ekzekutimin: 10 ditë kalendarikë. 

Burimi i Financimit:  “Të ardhurat e veta + Transfertë”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 13.12.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49  datë 11.12.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë procedure vetëm një ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: AUTOELITE sh.p.k me numër NIPTI K67120001D me adrese 

kryesore ne Shkoder, Bushat, Kosmac, ndertese private me nr pasurie 821/6 zona kadastrale 

2236. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 3.167.000,00 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë ) lekë pa tvsh ose 3.800.400,00 ( tre milion e tetëqind mijë e katërqind) lekë 

me tvsh. 
 

Nuk ka pasur ofertues të tjerë pjesëmarrës në këtë proçedure prokurimi! 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: “AUTOELITE” sh.p.k me 

numer NIPTI K67120001D me adrese kryesore ne Shkoder, Bushat, Kosmac, ndertese private me 

nr pasurie 821/6 zona kadastrale 2236. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 3.167.000,00 ( tre milion 

e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa tvsh ose 3.800.400,00 ( tre milion e tetëqind 

mijë e katërqind) lekë me tvsh., është identifikuar si oferta e suskesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.. 

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne datë  14.12.2018. 

Ankesa :Ska 

 

 

BASHKIA VAU DEJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adresë: Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Proçedura e Prokurimit: “Kërkesë për Propozim” punë. 
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Numri i Referencës se proçedurës/lotit REF-97155-12-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i rrugës Qënder-Varreza Fshati i Ri NJ.A 

Bushat” me fond limit: 7.250.000,00 (shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh, 

me afat kohor për ekzekutimin: 10 ditë kalendarike  

Burimi i Financimit:  “Të ardhurat e veta + Transfertë “ 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 17.12.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49  datë 11.12.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë proçedure dy pjesëmarrës me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adresë: Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. Ku 

ka paraqitur ofertën me vlerë: 6.999.977,00 ( gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh ose 8.399.972,00 ( tetë milion e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy lekë me tvsh). 

 

2. Operatori ekonomik : “ KEVIN-CONSTRUKSION”, nuk ka paraqitë ofertë! 

 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik : 

1. “ KEVIN-CONSTRUKSION”, Arsyet e skualifikimit: 

Nuk ka paraqitur  dokumentet e mëposhtme të kërkuara sipas Dokumenteve Standarte të 

Tenderit: Si dhe nuk keni paraqitur ofertë për këtë objekt prokurimi! 

KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 

 

 Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

 

a)      Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin 

e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

 

b)         nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv) 

b)         nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  

c)     nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen  me 

veprimtarinë profesionale. 

d)     ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Edhe Ofertuesi i huaj duhet të deklarojë se i plotëson të gjitha kërkesat e renditura më sipër 

nëpërmjet paraqitjes së një vetëdeklarate me shkrim.  

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet 

të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vetëdeklaratën 

e lartpërmendur.   

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  
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Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në 

ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 4.  

Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi 

vërtetësinë e informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër. 

Vec kesaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

a.     Marrëveshja e noterizuar, sipas së cilës bashkimi i operatorëve ekonomikë  është krijuar 

zyrtarisht;  

b.       Prokura e posaçme.  

 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

 

a. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

 

2. Për të provuar përmbushjen e kapaciteteve të mëposhtme, Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

2.1. Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë: Sipas Shtojcës 11. 

 

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

a) Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje 

të Bilancit të tre viteve të fundit ushtrimore (2015, 2016, 2017), të çertefikuara nga organet 

tatimore, si dhe raportin e ekspertit kontabel per rastet kur subjekti eshte ne kushtet e përcaktimeve 

të nenit 41, gërma “c” të Ligjit nr. 10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e 

profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”. (Ne rast se ofertuesi 

eshte bashkim i operatoreve, çdo anetar i ketij bashkimi duhet te paraqese kete dokument) 

b) Vertetim nga Administrata Tatimore per xhiron mesatare vjetore per vitet 2015, 2016, 2017 e 

cila duhet të ketë një vlerë sa 50 % të vlerës limit të kontratës që prokurohet. (Ne rast se 

ofertuesi eshte bashkim i operatoreve, çdo anetar i ketij bashkimi duhet te paraqese kete 

dokument duke e plotesuar proporcionalisht me % e marre persiper ne marreveshjen e 

bashkepunimit ) 

c) Vertetim per shlyerjen e taksave vendore per tre vitet e fundit (2014, 2015, 2016), prane njesive 

vendore ku operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas regjistrimit ne QKB. (Ne rastet e 

bashkimit te operatoreve  cdo anetare i grupit duhet te dorezoje  vertetimet e kerkuara) 

d) Një vetëdeklarim nga operatori ekonomik që brenda së njëjtës periudhë nuk është kontraktor 

/nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të veçantë, jo më të 

madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës profesionale, të 

lëshuar nga  autoriteti kompetent. 

 

2.3 Për kapacitetin teknik:   

a)Furnizime  të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit, në vlerën 

prej jo më pak se  50% e fondit limit të vënë ne dispozicion.  

ose 

punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera gjatë tre viteve të 

fundit të aktivitetit të operatorit, është jo më e vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet. Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme 

 

Si dëshmi për përvojen e mëparëshmë kërkohën:     
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- Kontrata të ngjashme të lëshuara nga enti publik që ka realizuar këtë lloj furnizimi, e 

shoqëruar me vërtëtimin e realizimit me sukses nga Autoriteti Kontraktor. 

OSE 

Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar ne sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve te sipërpërmendura e ben ofertën të kualifikueshme. 

 

b) Liçensa profesionale te shoqerise lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës:  

NP-1 A         Punime germimi ne toke  

NP-4 A         Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale  

NP-5 A        Punime nëntokësore, ura, vepra arti 

NS-7 A        Barriera dhe mbrojtje rrugore 

NS-18 A      Punime topogjeodezike  

  

c) Shoqeria duhet te paraqese: 

1. Çertifikate te cilesise se punimeve per ndertime civile ISO 9001-2015, ne rastet e bashkimit te 

operatoreve cdo anetare i grupit duhet te dorezoje çertifikaten e kerkuar (e vlefshme). 

2. Çertifikate e menaxhimit te mjedisit ISO 14001-2015, ne rastet e bashkimit te operatoreve cdo 

anetare i grupit duhet te dorezoje çertifikaten e kerkuar (e vlefshme). 

3. Çertifikate mbi kushtet e sigurise dhe shendetit te punonjesve OHSAS 18001-2007, ne rastet e 

bashkimit te operatoreve cdo anetare i grupit duhet te dorezoje çertifikaten e kerkuar (e vlefshme). 

4. Çertifikate PASS 99:2012, ne rastet e bashkimit te operatoreve cdo anetare i grupit duhet te 

dorezoje çertifikaten e kerkuar (e vlefshme). 

 

ç) Numri mesatar i punonjesve te operatorit ekonomik ofertues, per tre vitet e fundit (2015, 2016, 

2017)te jete jo me i vogel 100 punonjes, i vertetuar nga organet tatimore.  

 

d) Operatori duhet te kete ne listapagese stafin teknik te meposhtem: 

- Inxhinier ndertimi                                       minimumi 2 (nje) 

- Inxhinier gjeodet/topograf                                      minimumi 1 (nje) 

- Inxhinier Mjedisi                                       minimumi 1 (nje) 

- Inxhinier elektrik                                      minimumi 1 (nje) 

- Inxhinier Hidroteknik                                      minimumi 1 (nje) 

- mjek i firmes                                                            minimumi 1 (nje) 

 

(Për të cilët duhet të paraqes Kontrate Pune dhe Diplome) 

e) Kandidati ofertues duhet te percaktoje me ane te nje deklarate (nga Administratori i Shoqerise) 

Drejtuesin Teknik te punimeve ne objekt, shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem: 

i. Diplome  

ii. Kontrate pune te vlefshme deri ne perfundimin e kontrates 

 

f) Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik, qe nevojitet per ekzekutimin e kontrates. 
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g) Disponimi i mjeteve te meposhtme: 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Mjet transporti vetshkarkues (kamion) 

minimumi 15 ton 
2 cope Pronësi ose me qera 

Grejder 2 cope  Pronësi ose me qera 

Rrul 2 cope Pronësi ose me qera 

Asfaltoshtruese 1 cope Pronësi ose me qera 

Eskavator/ fadrome me goma 2 cope  Pronësi ose me qera 

Minieskavator me zinxhire 1 cope Pronësi ose me qera 

kamioncin 2 cope Pronësi ose me qera 

Autobetonjere 1 cope Pronësi ose me qera 

Autopompe/prese  1 cope Pronësi ose me qera 

Fabrike betoni       1 cope Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

Fabrike asfalti       1 cope Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

 

 

a) Operatori Ekonomik te paraqese deklaraten sipas shtojces Nr. 10. 

b) Per mjetet qe shenohen ne regjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit Teknik, siguracionin e mjetit,leje 

transporti lëshuar nga Bashkia, fotografi dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe 

verteton regjistrimin e tij plus çertifikaten e kontrollit Teknik, siguracionin e mjetit dhe fotografi 

duhet te shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. 

c) Autoriteti Kontraktor rezervon te drejten te verifikoje dhe kontrolloje ne çdo kohe deri ne 

perfundimin e kontrates mjetet e pajisjet teknike. 

d) Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera, 

(Deklarate nga Administratori i Shoqerise Ofertuese). 

 

Për këto arsye ju skualifikoheni nga kjo proçedurë prokurimi! 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “SHPRESA- AL”, sh.p.k me 

NIPT K31321021N me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve 

Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 6.999.977,00 ( gjashtë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh ose 

8.399.972,00 ( tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy lekë 

me tvsh), është identifikuar si oferta e suskesshme  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda (30 diteve) nga dita e marrjes se këtij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  18.12.2018. 

Ankesa :Ska 

 

 

BASHKIA VAU DEJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: “Bledi Bilali” person fizik me Nipt K47413022U me adresë në Shkodër, Rruga Qemal Draçini 

pranë ish 5 Heronjve. 

Proçedura e Prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, mallra. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-96219-11-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje Kancelari”, me fond limit: 6.250.000,00 (gjashtë 

milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH., me afat kohor për ekzekutimin: 5 ditë 

kalendarike. 

Burimi i Financimit: “Të ardhurat e veta + Transfertë” 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 18.12.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49 datë 11.12.2018 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë pesë  ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik :  “Bledi Bilali” person fizik me Nipt K47413022U me adresë në 

Shkodër, Rruga Qemal Draçini pranë ish 5 Heronjve. Ku ka paraqitur ofertën:  me çmimin total 

të ofertës në vlerën prej: 4.976.336,00 ( katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh ose 5.971.603,00 ( pesë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tre) lekë me tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik: “ADASTRA” shpk, me Nipt L41826018M me adresë në Tiranë Farkë 

Selitë Rezidenca Kodra e Diellit Nr. 2 Rruga Lejla Veranda, Godinë 4 katëshe me numër 

109/9. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë prej: 5.860.000,00 ( pesë milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh ose 7.032.000,00 ( shtatë milion e tridhjetë e dy mijë) lekë me 

tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik: “Adenis Kastrati”  person fizik me Nipt L51611004I me adresë në: 

Tiranë Kamez Bathore Lagjia Nr.4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati I. Ku ka paraqitur 

ofertën me vlerë prej: 5.889.000,00 ( pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

tvsh ose 7.066.800,00 ( shtatë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind lekë me tvsh. 
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4. Operatori ekonomik: “ALBAMEDIA” shpk me Nipt K46811001V me adresë në Shkodër 

Lagjia Naim Gjylbegu , Bulevardi Bujar Bishanaku, Zona kadastrale 8592, nr. Pasurie 3/724. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë prej: 5.998.215,00 ( pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e dyqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh ose 7.197.858,00 ( shtatë milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë ) lekë me tvsh. 

 

5. Operatori Ekonomik: “INFOSOFT OFFICE”, sha me Nipt J62426002Q me adresë në 

Njësinë Administrative Kashar, Kodër.Ku ka paraqitur ofertën me vlerë prej: 5.917.360,00 

(pesë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh ose 

7.100.832,00 ( shtatë milion e njëqind mijë e tetëqind e tridhjetë e dy) lekë me tvsh. 

 

 

 Eshte Skualifikuar operatori ekonomik : 

2. “Adenis Kastrati”  sh.p.k Arsyet e skualifikimit: 

Nuk ka paraqitur  dokumentin e mëposhtëm të kërkuar sipas Dokumenteve Standarte të 

Tenderit: 

a. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

1. Dokument për shlyerjen e detyrimeve vendore për vitin 2018 pranë njësive të 

qeverisjes vendore ku operatori ekonomik ushtron aktivitetin sipas regjistrimit në 

QKB.( Në rastet e bashkimit të operatoreve çdo anëtar I grupit duhet të dorëzojë 

vërtetimet e kërkuara). 

 

Për këtë arsye ju skualifikoheni nga kjo proçedurë prokurimi! 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: “Bledi Bilali” person fizik 

me Nipt K47413022U me adresë në Shkodër, Rruga Qemal Draçini pranë ish 5 Heronjve, i cili ka 

paraqitur ofertën:  me çmimin total të ofertës në vlerën prej: 4.976.336,00 ( katër milion e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh ose 5.971.603,00 ( pesë 

milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tre) lekë me tvsh,  është identifikuar si 

oferta e suskesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda (30 diteve) nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me 18.12.2018  

Ankesa : Ska 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           366/518  

 

NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Cullen International S.A, me adresë Clos Lucien Outers 11-21/1, 1160 Brussels, Belgium 

 

Proçedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës shërbime” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99225-12-15-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për blerjen e shërbimit të informacionit rregullator për 

komunikimet elektronike dhe shërbimit postar” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 1,851,150 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 20.12.2018 Ora: 10:00. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesi me vleren përkatëse të ofruar: 

 

Cullen International S.  NIPT BE 0429199165 

 

Vlera: 1,851,150 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë 

 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Cullen International S.A, me adresë 

Clos Lucien Outers 11-21/1, 1160 Brussels, Belgium, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,851,150 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 

Rr. “Reshit Çollaku”, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.12.2018. 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: Subjektin “Kastrati” sh.p.k. me adresë: Durrës Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se 

Apelit, Shkozet. 

 

Procedura e prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-00315-12-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gazoil D1 për Agjensinë e Shërbimeve Publike’’ me 

fond limit: 1.516.666,66 (njëmilion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh)  

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, dhe me afat Lëvrimi i mallit  do të 

bëhet deri 31.01.2019. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më I ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Kastrati” sh.p.k. me Nipt J61813529P 

Per vleren e negocimit 1.516.666,66 (nje milion e peseqind gjashtembedhjetemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) me marzh fitimi e shprehur ne 

perqindje 9.6 % (nente pike gjashte) per liter pa t.v.sh.  

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: Subjektin “Kastrati” sh.p.k. 

me adresë: Durrës Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet., se oferta e paraqitur, 

me marzh fitimi e shprehur ne perqindje 9.6 % është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 21.12.2018 
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Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “Fusha” shpk     
 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr. 2, Rr: “Murat Toptani”, Godina nr. 25, Tiranë. 

 

Procedura e Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” Shtesë Kontrate per objektin “Rikualifikimi Urban i Sheshit Skenderbej, Faza e I-

rë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01483-12-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Shtesë Kontrate per objektin “ 

Rikualifikimi Urban i Sheshit Skenderbej, Faza e I-rë”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Fusha” shpk  NUIS J61922018S       

                                                                                            

Vlera e ofertës =  105,331,521 (njëqind e pesë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e 

njëzetë e një) lekë pa TVSH. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Fusha” shpk, 

me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rr:“Murat Toptani”, Godina nr. 25, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 105,331,521 (njëqind e pesë milion e treqind e tridhjetë 

e një mijë e pesëqind e njëzetë e një) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   26.12.2018 

 

 

BASHKIA TIRANË 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik  “51N4E” Degë e shoqërisë së huaj &     

                        “Geosat Group” shpk. 
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                  Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. “Thanas Ziko”, Ndërtesë në Zonën  

                        Kadastrale 8370, Pasuria Nr. 8/329, Tiranë. 

                        Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Pallati i Ri, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

“Shtesë Kontrate per objektin Mbikqyrja e punimeve për “Rikualifikimi Urban i Sheshit 

Skënderbej, Faza e I-rë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01493-12-24-2018 

 

Fondi limit:  757,720 (shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar me VKB Nr. 132 

datë 21.12.2017, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës shtesë së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 muaj). 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “51N4E” Degë e shoqërisë së huaj & “Geosat 

Group” shpk 
                                                NUIS  K82409002D   &   NUIS    K21624005I  

 

Vlera e  Ofertës -  750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

Nuk ka asnjë Operator ekonomik të skualifikuar. 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“51N4E” Degë e shoqërisë së huaj & “Geosat Group” shpk me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 8, 

Rr. “Thanas Ziko”, Ndërtesë në Zonën Kadastrale 8370, Pasuria Nr. 8/329, Tiranë, &  Rruga 

“Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Pallati i Ri, Tiranë se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   26 / 12 / 2018 

 

 

 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           370/518  

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “4 A-M” shpk     

 

Adresa:  Rr: “Artan Lenja”, Pallati 4 A-M, Ap. A1, Kati I-re, Tiranë. 

 

Procedura e Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” Shtesë Kontrate per objektin “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore të bllokut 

të kufizuar nga rrugët Konferenca e Pezës – 3 Dëshmorët dhe rruga ”Ali Jegeni”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01645-12-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Shtesë Kontrate per objektin 

“Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rrugët Konferenca e 

Pezës – 3 Dëshmorët dhe rruga ”Ali Jegeni”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “4 A-M” shpk  NUIS K92005016L       

                                                                                            

Vlera e ofertës =  59,140,908.99 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzetë mijë e nëntëqind e 

tetë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “4-A-M” shpk, 

me adresë: Rr: “Artan Lenja”, Pallati 4 A-M, Ap. A1, Kati I-re, Tiranë, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 59,140,908.99 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind e 

dyzetë mijë e nëntëqind e tetë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   26.12.2018 

 

 

BASHKIA TIRANË 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

 Drejtuar:  Operatorit ekonomik “Infratech” shpk  

Adresa:  Rruga “Him Kolli”, ZK 8390,Tiranë              
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Procedura e Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

Numri i referencës së prokurimit/lotit: REF-01514-12-24-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë kontrate mbikqyrje për objektin “ Rikonstruksion i 

infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rrugët Konferenca e Pezës – 3 Dëshmorët 

dhe rruga ”Ali Jegeni”. 

 

Fondi limit: 156,008 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetë) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion me anë të VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”,  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë proçedurë  operatori ekonomik: 

 

Shoqëria “Infratech” shpk: NUIS K91628001D 

Vlera e  Ofertës pa TVSH = 120,000 (Njëqind e njëzetmijë) lekë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik Shoqeria 

“Infratech” shpk me adresë Rruga “Him Kolli”, ZK 8390,Tiranë,  se oferta e paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme pa TVSH = 120,000 (Njëqind e njëzetmijë) lekë dhe me vlerë me TVSH = 

144,000 (njëqind e dyzet e katër mijë) lekë me afat të realizimit të punimeve shtesë 1 (një) muaj 

kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës, është fitues 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, kopjen e nënshkruar të sigurimit të 

kontratës.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   26.12.2018 

 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomikë “ALKO-IMPEX General Construcion” sh.p.k. me  NIPT K91326028I  

me adresë: Rr. Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,pranë stacionit të trenit, Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Arbër Abazi  

Procedura e prokurimit: REF-01711-12-26-2018, me objekt: “Shtesë kontrate për rehabilitimi i 

Kullës së Kontigjencës”, me fond limit 4 742 340 (katër million e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e 

treqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 1 (një) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27 Dhjetor 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomikë “ALKO-IMPEX General Construcion” sh.p.k. me  NIPT 

K91326028I   

 

 Çmimi i ofertës: 4 742 340 (katër million e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e treqind e 

dyzetë) lekë pa tvsh 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomikë “ALKO-IMPEX General 

Construcion” sh.p.k. me  NIPT K91326028I  me adresë: Rr. Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 

8,pranë stacionit të trenit, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Arbër Abazi ka paraqitur ofertën me 

vlerë: 4 742 340 (katër million e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e treqind e dyzetë) lekë  pa TVSH,  e 

cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.12.2018 
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NJOFTIME FITUESI 
 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE UJESJELLES KANALIZIMEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: [BASHKIMI I SHOQERIVE “HE&SK 11  SHPK & G&L SHPK & DIPER SHPK”] 

 

Procedura e prokurimit: Supervizion punimesh "Ujësellësi i jashtëm Ersekë nga burimet Mavro dhe 

Galldishte & Rrjeti i brëndshëm i Ujësjellësit Ersekë 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88558-10-04-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Supervizion punimesh "ujësellësi i jashtëm Ersekë nga burimet 

Mavro dhe Galldishte & Rrjeti i brëndshëm i Ujësjellësit Ersekë] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “Taulant” SHPK       

       numri i NIPT-it K61617040L   

2. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “DIPER SHPK& G&L SHPK &HE&SK 11 SHPK”          

    numri i NIPT-it L71604046T  & L61901013N& L19008502B 

3. OPERATORI EKONOMIK “M.A.K STUDIO” SHPK 

       numri i NIPT-it   L01422017O 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “DIPER SHPK & G-L SHPK  & HE&SK 11 SHPK”          

    numri i NIPT-it L71604046T  & L61901013N & L19008502B 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 3.810.000  (tre million e teteqind e dhjete mije) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për ekzekutimin e saj është 9 muaj 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “Taulant” SHPK          

       numri i NIPT-it K61617040L   

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 4.000.000 (kater milion) lekë pa tvsh. Kohëzgjtja e kontratës dhe 

afati kohor për ekzekutimin e saj është 9 muaj 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomike 

[“DIPER SHPK& G&L SHPK &HE&SK 11 SHPK”] se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 

3.810.000  (tre million e teteqind e dhjete mije) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 95.68 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri Agjencie Kombetare Ujesjelles Kanalizimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2018 

Ankesa: ka ose jo: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Këshilli i Qarkut Korçë     

Adresa   “Bulevardi Republika” Nr. 3   

Tel/Fax  +355 822 4 20 09 

E-mail   qarkukorce@gmail.com 

Faqja e Internetit www.korcaregion.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  kerkese per propozim / sistem elektronik / pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Rikonstruksion çatia e çerdhes se fëmijeve në qytetin e 

Ersekës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92952-11-06-2018 

 

5. Fondi limit: 2.030.326,60 (dy milion e tridhjete mijë e treqind e njëzet e gjashtë pikë 

gjashtë)lekëpa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 

Vlera e kontratës: 1.932.060 (Një milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë) leke me 

Tvsh. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “Kadia” Shpk Nr. NIPT:  J66703117R 

Adresa:  Shkodër, LagjiaSaloHalili, Rruga Ali Kelmendi, Pallati 1003, shkalla 1 

 

 

AVOKATURA E SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Avokatura e Shtetit 

Adresa   Rruga “Abdi Toptani nr.5”, Tiranë 

http://www.korcaregion.com/
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E-mail   kabineti@avokaturashtetit.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur 

 

3. Objekti kontratës/marrëv.kuadër: Furnizim vendosje kondicioner, UPS dhe Ndricues Elektrik. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-88298-10-03-2018 

 

5. Fondi limit  10 620 834 leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7,367,655  (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.12.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BO 'K.A.E.XH.'' dhe “MANE/S” sh.p.k  

Adresa   Fadil Rada, Ap 1, prane ish-ATSH, Tirane. 

E-mail   kaexh.sh.p.k@gmail.com 

NUIS:    K71420004C &  J64103865K 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa   Rruga e spitalit, Lagjia nr 2, Qyteti Krume 

Tel/Fax  +35521422026 

E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes      Erjola Cahani, Cel 0697998140, e-mail spersoneli@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës Sigurim ngrohje me Biomase Pellet  

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-95724-11-23-2018 

 

5. Fondi limit 1.000.000 (njemiljon) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.200.000   (me TVSH) Monedha ALL 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.12.2018 

 

mailto:kaexh.sh.p.k@gmail.com
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IGMA shpk 

Adresa   Fshati Starove, Bucimas, Korçe 

Nr. NIPT                     L24804601R 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Reagente  Biokimike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit I : REF-95982-11-26-2018 

 

5. Fondi limit : 660,616.67  (gjashteqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike 

67 ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 792,734.00 (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:       “ GENIUS ”  SHPK 

Adresa :        Tirane. Nr. NIPT:     K63121801C 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese me Propozim 

 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           379/518  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Reagente  Hematologjike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit III: REF-95986-11-26-2018 

 

5. Fondi limit : 170,000 (njëqind e shtatedhjete mije ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 204,000.00  (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:       “ GENIUS ”  SHPK 

Adresa :        Tirane. Nr. NIPT:     K63121801C 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale konsumi, reagente kimike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit IV: REF-95988-11-26-2018 

 

5. Fondi limit : 88,750  (tetedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 83,400.00  (me TVSH) Monedha Leke 

        

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:       “ GENIUS ”  SHPK 

Adresa :        Tirane. Nr. NIPT:     K63121801C 
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BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim rruga(Berzhite+Asdreni+Zadrima) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-87263-09-25-2018 

 

5. Fondi limit:  42.114.130, (dyzet e dy milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

tridhjetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 47.086.506 leke (me TVSH) Monedha leke 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ” Britania” shpk   &   ” Klajger Konstruksion” shpk       

Adresa:                        Kamëz, Tirane,  

Nr. NIPT                    L02228018C & K51423028P 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Mirembajtje rutine e dimerore me performance rruga Ura e Leklit – Kelcyre 

+ rruga Kelcyre  - Permet  + rruga Valare – Erind -Cajup+ rruga K/Dhuvjan – Libohove 63.3km” 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF- 74001 – 06 - 07 - 2018 
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5. Fondi limit 37 526 939 lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

V 30 486 864 (me TVSH) Monedha leke 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”Eral Construction Company”& ”Alb Shpresa ”shpk  

Adresa   Njesia bashkiake nr.7Rruga ”E Kavajes ” Nr.23 Tirane 

Nr. NIPT                     K82230002K , J72110003F 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime për kontrollin mjekësor. 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit:REF-88840-10-08-2018 

 

5. Fondi limit: 41 000 000 (dyzet e një milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 41 000 000 (TVSH nukaplikohet) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës:17.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : American Hospital SHA 

Adresa : Nj.Bashk.6, Rr.S.Gabrani, god.nr 2, zonakadastrale 8240, pasuria nr 2/154, Tiranë 

Nr. NIPT  K61821002C 

 

 

http://www.albcontrol/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim”.  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Qendër kontrolli”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94423-11-15-2018. 

 

5. Fondi limit: 2,569,910 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.527.200 (dy milion e pesëqindë e njëzetë e shtatë mijë e 

dyqindë) lekë pa TVSH dhe 3.032.640 (tre milion e tredhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë 

me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21/12/2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BNT ELECTRONICS” sh.p.k 

Adresa Rruga Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1,Tiranë. 

NUIS    J61817047D 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9,  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim“ – me mjete elektronike – Sherbim. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Vleresimi i huave me vleren e drejte ne momentin fillestar dhe mbajtja e 

tyre me kosto te amortizuar”. 

 

4. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-92696-11-02-2018 

 

5. Fondi limit: 1,799,360,(nje milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e treqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa TVSH,  nga të ardhurat e OST sh.a. 

http://www.ost.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

Vlera 1,512,000 (një milion e peseqind e dymbedhjete mije) Lekë me TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:19.12.2018 

Kohëzgjatja e kontratës: 30(tridhjete) dite nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:Bashkimi i Operatoreve Ekonomike; 

‘‘Deloitte Audit Albania’’ sh.p.k me NIPT L41709002H, me Adresë: Rruga e Elbasanit, Pall Nr. 1, 

Kati 2, poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera &“Deloitte Albania” sh.p.k me NIPT J62329003N, me 

Adrese: Rruga e Elbasanit, poshte Fakultetit Gjeologji Miniera, Tirane. 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

Tel/Fax  0696803526 

Personi kontakti ;  Z Stavro Cavo Sektori prokurimeve 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur elektronike” 

 

3.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per ndricim rrugor’ 

 

4-Referenca e objektit te prokurimit ;  REF-57460-03-20-2018 

  

5. -Fondi limit; 15 000 000   (pesembedhjete  milion) Leke pa Tvsh     

 

6.-Vlera e kontrates; 17 916 960 ( shtatembedhjete milion neneteqind e gjashte mbedhjeyte mije 

nenteqind e gjashtedhjete) leke me t.v.sh  

 

7- Data e lidhjes se kontrates; 16/03/2018  

 

8- Kontraktori;  VASA-A SH.P.K  

Adresa Fier Lagjia Kryengritja e Fierit   NIPT   J62903470T 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 
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Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

Tel/Fax  0696803526 

Personi kontakti ;  Z Stavro Cavo Sektori prokurimeve 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim elektronik” 

 

3.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kamion vetshkarkues’ 

 

4-Referenca e objektit te prokurimit ;  REF-65929-04-28-2018 

 

5. -Fondi limit:  3  333 333   ( tremilion e treqind e tridhjete e tre mije treqind e tridhjete e tre  ) 

Leke pa Tvsh 

 

6.-Vlera e kontrates;  3 840 000 ( tre milion e teteqind e dyzet mije)  leke me t.v.sh  

 

7- Data e lidhjes se kontrates; 26/06/2018  

 

8- Kontraktori; A.T.D. ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION  

Nipt L21811033B ” adrese Rruga Pjeter Bogdani Tirane  

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

Tel/Fax  0696803526 

Personi kontakti ;  Z Stavro Cavo Sektori prokurimeve 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim elektronik” 

 

3.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Uniforma (policia bashkiake, Mzsh,sherbimet 

publike) 

 

4-Referenca e objektit te prokurimit ;  REF-65922-04-28-2018 
 

5. -Fondi limit:  1 233 000   (nje milion dyqind e tridhjete e tre mije)  Leke pa Tvsh 

 

6.-Vlera e kontrates   1 075 560 ( nje milion shtatedhjete e pese mije peseqind e gjashtedhjete)      

leke me t.v.sh  

 

7- Data e lidhjes se kontrates; 05/06/2018   

 

8- Kontraktori; Gjergjefi shpk Nipt J66702620Q  
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Adrese ‘‘Rruga Ramazan Shijaku’’ Njesia Administrative nr 9  Lagjia 4 Pallati Konuda kati I 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

Tel/Fax  0696803526 

Personi kontakti ;  Z Stavro Cavo Sektori prokurimeve 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur elektronike” 

 

3.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje karburant (gazoil, benzine,gaz propan lengshem) 

viti 2018” 

 

4-Referenca e objektit te prokurimit ;  REF-55851-03-13-2018 

 

 5. -Fondi limit; 9 500 000   (nente milion e peseqind mije ) Leke pa Tvsh 

 

6.-Vlera e kontrates; 11 400 000 ( njembedhjete milion katerqind mije) leke me tvsh me marzh 

fitimi 20% 

 

7- Data e lidhjes se kontrates; 13/03/2018  

 

8- Kontraktori; Bokollo Oil sh.p.k  Nipt L56622501K  

Adrese Finiq Vrion Rruga Nazionale Sarande –Gjirokaster  km 7 godine 1-katshe. 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

Tel/Fax  0696803526 

Personi kontakti ;  Z Stavro Cavo Sektori prokurimeve 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim elektronik” 

 

3.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete cope 4” PICK UP 4x4 dopio kabine”  

 

4-Referenca e objektit te prokurimit ; REF-52975-02-28-2018  
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 5. -Fondi limit:  5 000 000  (pese milion) Leke pa Tvsh              

 

6.-Vlera e kontrates  5 949 999 (pese milion nenteqind e dyzet e nente mije nenteqind e nentedhjete 

e nente) leke me t.v.sh  

 

7- Data e lidhjes se kontrates; 11/04/2018  

 

8- Kontraktori;     Albania Motor Company  

NIPT : K41829010I sh.p.k adrese  Kashar Tirane 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa   Rruga”Aleksandër Moisiu” nr.80,Tiranë 

Tel/Fax  +35542374756,Fax.+35542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje e kiteve dhe materialeve të  konsumit për 

Depistimin e HPV-së”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës :  REF-91277-10-24-2018 

 

5. Fondi limit : 26 663 857(njëzetë e gjashtëmilion ë gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 31 712 400   (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.12.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BIOMETRIC ALBANAIA shpk 

Adresa   Rr. “ Vllazën Huta”, pallati i ri “Vila Park”6/23, Tiranë. 

Nr. NIPT                     J61827062E 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

http://www.ishp.gov.al/
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Adresa   Rruga”Aleksandër Moisiu” nr.80,Tiranë 

Tel/Fax  +35542374756,Fax.+35542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë kërkesë për propozim –me mjete elektronike - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje vaksina te rralla për udhëtarë etj”  LOT I : 

Blerje  Anti-rabies imunoglobuline,  

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-94696-11-19-2018  

 

5. Fondi limit :  729 855 (shtatëqind e njëzetë e nëntëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera  përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    Vlera   729 700 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IMI FARMA shpk Nr. NIPT    J61805006W 

Adresa   Rruga “Isuf Elezi”, Pallatet Colombo 2, 1022,Tiranë. 

 

 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha” Nr. 56, Tiranë   

Tel/Fax  042228318 

E-mail   www.azhbr.gov.al 

Faqjae Internetit www.azhbr.gov 

  

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikonstruksioni i 15 Agropikave“ 

 

 4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-87145-09-25-2018 

 

5. Fondi limit:40,507,570  (dyzetë milion e pesëqind e shtatëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

Vlera: 38.098.396  pa Tvsh   Monedha:lekë  

Vlera: 45.718.075 leke me Tvsh                                     

http://www.ishp.gov.al/
http://www.azhbr.gov/
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7. Data e lidhjes së kontratës:18/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   “Klajger Konstruksion ” shpk, Nr. NIPT:  K51423028P 

Adresa  Tiranë, Kamëz, Bathore nr.6, Kamëz (pranë Kopshtit  të fëmijëve) Bathore   

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti I “Ndërtimi i 

rrugëve të bllokut pranë ish Astirit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-93816-11-12-2018 

 

5. Fondi limit: 749,192 (shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
786,870 (shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë) lekë me TVSH 
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri        ” Zenit&CO” shpk   

Adresa                    Rruga Myrteza Topi, Nd.18, Ap.38, Tiranë 

Nr. NIPT                NUIS K61731002D 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
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E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti II “Rruga 

për në fshatin Kasallë (degëzim nga Cerkezi në Cinam) Loti II”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-93818-11-12-2018 

 

5. Fondi limit: 469,537 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
468,176 (katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH 
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri         ”Infratech” shpk  Nr. NIPT/ NUIS K91628001D 

Adresa                    Rr “Him Kolli”, ZK 8390, Tiranë                                 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti III 

“Rindërtimi pjesor i murit mbajtës (pas shkarjes) Varrezat e Dëshmorëve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-93820-11-12-2018 

 

5. Fondi limit: 80,809 (tetëdhjetë mijë e tetëqind e nëntë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 75,316 (shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri         ”Infratech” shpk  Nr. NIPT/ NUIS K91628001D 

Adresa                    Rr “Him Kolli”, ZK 8390, Tiranë                                 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes     :   Selida Kercini,adresa email: selidavercani@gmail.com  

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Rrallim dhe sistemim pyjesh ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF : 94 784-11-19-2018. 

 

5. Fondi limit  : 2 311 667(dy milion e treqind e njembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 662 304(me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit:  0me TvshMonedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës19.12.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : ALCANI  shpk 

Adresa : Tirane, Kamez, blloku “ frutikulture’, rruga e Laknasit, 100 m, prane ures.    

Nr. NIPT :  J91505006Q.  

 

 

BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax  +355  21422305; +355 21422305 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
mailto:bashkiakrume@yahoo.com
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Personi Pergjegjës: Bajram Rada 

Tel:   +355672020920 

E-mail:  baram_rada@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion i shkollës 9 – vjecare Tregtan, Has” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91382-10-24-2018  

 

5. Fondi limit: 20,460,110 (Njëzetmilion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë e njëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

            Vlera: 24,551,814.0 me Tvsh   Monedha Lekë  

 

Vlera e nenkontaktimit; nuk ka  me Tvsh                    Monedha lekë  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18/12/2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   "DENIS-05“ Shpk 

Adresa  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22. 

Nr. NIPT : K51518029B 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar 

Adresa   Rruga Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42227745 

E-mail   a.malaveci@rtsh.al 

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës :   “Blerje Licencë për përdorues në sistemin MAM Etere                           

dhe Playout, si dhe Suport MNSH” 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF – 91181-10-23-2018 

 

5. Fondi limit total : 31,483,143.33 (tridhjetë e një milion katërqind e tetë dhjetë e tre mijë e njëqind 

e dyzetë e tre pikë tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 37.302.000 (me TVSH) Monedha lekë 

KONTRATE%20SIPERMARRJE_RIKONSTRUKSION%20I%20SHKOLLËS%20%209–VJECARE%20TREGTAN,%20HAS_DENIS%2005.docx
NJOFTIM%20FITUESI_SHTOJCA%2016.docx
mailto:a.malaveci@rtsh.al
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7. Data e lidhjes së kontratës  20.08.2018, Nr. Kontrate 46/13 Prot. 

 

8. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik  

Emri:    “MC Networking” shpk 

Adresa: Rruga “Pjetër Bogdani”, Pallati 8/1, Tiranë. 

Nr. NIPT:                    K72223007O 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim-mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje naftë për shërbimi e pastrimit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93938-11-13-2018 

 

5. Fondi limit: 1 666 666 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     2 000 000 (me Tvsh)                    Monedha  Lekë   

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 19 / 12 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :              OE “Gora 2004” shpk  

Adresa:   me seli në Korçë-Buçimas,rruga e Volorekës ,me administrator z.Jani Icellari. 

Nr. NIPT:      Nipt K44802603B 

 

 

BASHKIA   MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA   MAT 

Adresa   SHESHI “AHMET  ZOGU”  BURREL 

Tel/Fax  0217 24 21 

E-mail   bashkiamat@gmail.com  

mailto:bashkiamat@gmail.com
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Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: Marreveshje Kuader/  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Marreveshje Kuader, Blerje materiali per mirembajtje 

rruge.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83392-08-20-2018 

 

5. Fondi limit :  2 500 000 (dy milione e peseqind mije) leke pa t.v.sh.  nga Granti 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,379,810 (pa TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

Marreveshja Kuader me  Nr. 2489 prot date 04.10.2018.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   04.10.2018 

  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Vllaznia ndertim I.S sh.p.k                    

Adresa   Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi  

NIPT                            K77524909Q 

 

 

BASHKIA   MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA   MAT 

Adresa   SHESHI “AHMET  ZOGU”  BURREL 

Tel/Fax  0217 24 21 

E-mail   bashkiamat@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtje e varrezave (Publike dhe te Deshmoreve) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92671-11-02-2018 

 

5. Fondi limit: 4.916.000 (kater milione e nenteqind e gjashtembedhjete mije) leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 4 091 082 (pa TVSH) Monedha Leke. 

    

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.12.2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    MATI MAT sh.p.k  

Adresa   Diber Burrel BURREL LAGJA PJETER BUDI 

Nr. NIPT                     K17614909J 

 

 

BASHKIA   MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA   MAT 

Adresa   SHESHI “AHMET  ZOGU”  BURREL 

Tel/Fax  0217 24 21 

E-mail   bashkiamat@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ujesjelles fshati German ( rrjeti i shperndarjes i fshatit 

muzhake) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 90307- 10-17-2018 

 

5. Fondi limit: 8 956 950 (tete milione e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

pesedhjete  ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 8,834,175  (pa TVSH) Monedha Leke. 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.12.2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    NDREGJONI        K31329048I 

Adresa   Njesia bashkiake Nr.8 Rruga Sule Bega, ndertesa 32 hyrja 8-Tirane 

Nr. NIPT                     K31329048I 

 

 

BASHKIA   MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA   MAT 

Adresa   SHESHI “AHMET  ZOGU”  BURREL 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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Tel/Fax  0217 24 21 

E-mail   bashkiamat@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje pllakash per sheshin”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86784-09-21-2018 

 

5. Fondi limit:  3 082 100 ( tre milione e tetedhjete e dy mije e njeqind  ) leke pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3 013 500  (pa TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.11.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    K.TURJA 

Adresa   Bubq,Budull  prane ures se gjoles  

Nr. NIPT                   K81314014A 

 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize,  

Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

2. Lloji i proçedures se prokurimit :   “Kerkese Per Propozim ”  (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Shpenzime per mirmbajtjen e rrugeve rurale, Bashkia Bulqize” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref:  -94706-11-19-2018 

 

5. Fondi limit 7 298 368 (shtatë milion e dyqind e nentedhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjete e 

tetë ) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontrates : 7 218 550 (shtatë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mije  e pesëqind e 

pesëdhjetë ) leke  pa TVSH dhe 8 662 260 ( tete miljon e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e 

dyqind e gjashtedhjete ) leke ME TVSH 

 

Data e zhvillimit te tenderit:  03.12.2018 ,ora 10:00 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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7. Data e lidhjes se kontrates:   24.12.2018  

Kohezgjatja e Kontrates: 42 dite 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt:   ALB-KON  sh.p.k  të përfaqësuar nga Rruzhdi KONESHA     

me nr NIPTI :K06626411C  me adrese kryesore : Diber Bulqize, Lagjia  e re. 

 

 

OSHEE SH.A TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa :     Bul.“Gj.Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Adm. Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail   elis.bushati@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur - punë” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit elektrik TM, TU në Qytetin Lezhë”. 

 

4.Numri i referencës së procedures: REF-89455-10-10-2018 

 

5. Fondi limit: 154,079,733 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tre) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

           Vlera  164,262,620  me Tvsh                                   Monedha                leke  

 
 

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri       “4 A-M” sh.p.k 

Adresa      Rruga “Artan Lenja” Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-rë, Tiranë 

Nr. NIPT             NIPT K92005016L 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax                           052-293420 

http://www.oshee.al/
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E-mail   f.xharja@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Suporte per sistemin TIK Loti 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91686-10-26-2018 

 

5. Fondi limit:  714766 (shtatqind e katembedhjet mije e shtatqint e gjashtedhjet e gjashte)  

  lekë, pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  831.600 (teteqind e  tridhjetë e nje mijë e 

gjashteqind)lekë, me tvsh. 

    

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“Alflexim”Sh.p.k. NIPT: J61821073M 

Adresa : Adresa : TIRANE Rruga Myslym Shyri, pallati 60, r.17 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax                           052-293420 

E-mail   f.xharja@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Blerje boje printerash dhe drum” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85635-09-13-2018 

 

5. Fondi limit  3.101.416 (tre milion e njeqind e njmije e kateqind e gjashtembedhjete)  lekë, pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

              3.705.600 (tremilion e shtateqind e pese mije e gjashteqind)lekë, me tvsh. 

    

7. Data e lidhjes së kontratës : 19.12.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“INFOSOFT OFFICE”  NIPT: J62426002Q 
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Adresa : Tirane , KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8. 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR 1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Rezidenca Studentore Universitare Nr 1 

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “Blerje Karburant per mjetet”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79965-07-19-2018 

 

5. Fondi limit  1 083 333 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 299 999,6  (me TVSH) Monedha Lek 

 Marzhi I fitimit 7.8%   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    A&T sh.a 

Adresa   Rr. Ibrahim Rugova Tirane 

Nr. NIPT                     L32320008H 

 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize,  

Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

2. Lloji i proçedures se prokurimit :   “Procedure e Hapur ”  (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ne fshatin Godvi, Njesia 

Administrative Zerqan”. 

 

4. Nr Reference: REF-93495-11-09-2018 
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5. Fondi limit:  28 130 125,83 ( njëzet e tetë milion e njëqind e tridhjetë mijë e njëqind e njëzet e 

pesë presje tetëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontrates : 27 850 481 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH dhe 33.420.577  (tridhjete e tre miljon e katerqind e 

njezet mije e peseqind e shtatedhjete e shtate) leke ME TVSH 

 

Data e zhvillimit te tenderit:  12.12.2018, ora 10:00 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:   24.12.2018  

Kohezgjatja e Kontrates: 3 muaj  

 

8. Kontraktori, adresa, nipt SENKA sh.p.k, me nr Nipti J94808405Q  

me adrese Lushnje Xhevdet Nepravishta dhe  me administrator Donika Senka.. 

 

 

OSHEE SH.A TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa :     Bul.“Gj.Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Adm. Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail   elis.bushati@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur - punë” me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedures: REF-89447-10-10-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ndertim i rrjetit TU 0.4 kV ne Rajonin Shkoder”. 

 

5. Fondi limit: 132,516,267 (njeqind e tridhjete e dy milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e 

dyqind e gjashtedhjete e shtate)  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  153,558,037   me Tvsh                                   Monedha                leke  

 
 

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

6. Data e lidhjes së kontratës: 24.12.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri       “KRONOS KONSTRUKSION” sh.p.k Nr. NIPT   K41416033P 

Adresa      Bulevardi Gjergj Fishta, pranë ish ekspozitës Shqiperia Sot, Tiranë 

 

http://www.oshee.al/
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Ministria e Mbrojtjes (Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit) 

Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail   sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedures :“Kërkesapërpropozime” (prokurimpublikme mjeteelektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje mallra ushqimore dhe konserva mishi, reserve shteti” 

Loti nr. I me objekt “Blerje mallra ushqimore, reserve shteti” 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-92903-11-06-2018 

Loti nr. I me objekt “Blerje mallra ushqimore, reserve shteti”: REF-92905-11-06-2018 

 

5. Fondi limit për lotin nr. I: 2,119,563 (dymilionë e njëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

2,468,376 (dymilionë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë 

e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë)(me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit : 

Emri    “Erdis” sh.p.k Nr. NIPT   K71804011J 

Adresa   Rruga Aleksandër Moisiu, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar 

Adresa   Rruga Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42227745 

E-mail   f.zemani@rtsh.al 

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës :  ” Kryerjen e Shërbimit të ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private në  

        Qëndrën Vendore Audiovizive Korçë” 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-84005-08-28-2018 

 

5. Fondi limit total : 2,346,244.36 (dy milion e tre qind e dyzetë e gjashtë mijë e dy qind e dyzetë e 

katër pikë tridhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,815,492.12 (me TVSH) Monedha lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  22.12.2018, Nr. Kontrate 63/17 Prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri:    ” Nazeri 2000” shpk  

Adresa: Adresë: Rruga Kavajes,Qendra Condor,Kati II,Tirane.   

Nr. NIPT:                    K31422029Q 

 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax  0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  TENDER I HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: LOT II “Blerje aparatura per Cath-Lab (reparti i 

Kardio-hemodinamikes) dhe poltrona, shtrat vizite etj per Kemio Terapi” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80415-07-24-2018 

 

5. Fondi limit :    20 604 000 (njezete milion e gjashteqind e kater mije) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

          8 249 700 (tete million e dyqind e dyzete e nente mije e shtateqind)   leke pa T.V.SH  

dhe  

         9 899 640 (nentemilion teteqind nentedhjete nente mije gjashteqind e dyzete) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.12.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri            “ Biometric Albania”, shpk Tirane 

Adresa           Tirane Nj.bashk.2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

Nr. NIPT        J61827062E 
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Universiteti“Ismail Qemali” Vlore 

Adresa                         Lagjja  “Pavaresia”, Skele - Vlore 

Tel/Fax                       + 355 33 229 445 

E-mail                         olta.gjishti@univlora.edu.al 

Faqja në Internet         www.univlora.edu.al 

 

2.      Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ilace dhe materiale mjekesore me lote” për 

Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93988-11-13-2018 

Loti I me nr.REF – 93996-11-13-2018  

Loti II me nr.REF – 94001-11-13-2018  

 

5. Fondi limit: Loti I: 420,217 (katerqind e njezet mije e dyqind e shtatembedhjete) leke pa Tvsh 

  Loti II: 2,454,704 (dy milion katerqind pesedhjete e kater mije e shtateqind e kater) leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

              Loti I 418,000 (katerqind e tetembedhjete mije) leke pa TVSH 

              Loti II   2,449,000 (dy milione katerqind dyzet e nente mije) leke pa TVSH 
 

           Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “CFO PHARMA” SHPK   

Adresa :  Tiranë Nr. NIPT:  K22305002U   

 

 

BASHKIA  TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksion i dhomave te zhveshjes dhe punime plotesuese ne 

stadiumin e futbollit” 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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4. Numri i referencës së lotit: REF-90536-10-18-2018 

 

5. Fondi limit: 2 666 674 leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 2 991 660    (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 12.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Trajler sh.p.k.,  

Adresa   Lagje „28 Gushti“, Bajram Curri 

Nr. NIPT                     L69126601F 

 

 

BASHKIA PERMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Sistemim asfaltim i rrugeve te Bashkise Permet dhe te Njesive 

Administrative» 

 

4.Numri i referencës së procedurës:89909-10-15-2018 

 

5. Fondi limit 79 450 853 (shtatedhjete e nente milion e katerqind e pesedhjete mije e teteqind e 

pesedhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontrates 94 712 204 (nentedhjete e kater milion e shtateqind e dymbedhjete mije e dyqind 

e kater) leke me TVSH. 
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    Hito 94 shpk Nr. NIPT   J69102206O 

Adresa   Kelcyre ”Lagjia e re” 

                   dhe 

Emri                           Riviera shpk Nr.NIPT  J66903244D 

Adresa                        Tirane, Themistokli Germenji NR.3/2 
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SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF.SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF.Sh.A  

Adresa:     Zyra Qendrore Rr.Elbasanit “nr.171/1,Sauk Tirane   

Tel/F        (355)(4)23937:224638 

E-mail       www.faf.imail :info@faf.al 

Adresa e Internetit       www.faf.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje karburant»  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94904-11-20-2018 

 

5. Fondi limit : 1.527.295,00 (një million e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

pesë) Lekë  pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri  ne mbarimin e sasise se karburantit  

 

6. Vlera e shpallur fituese:  

Vlera totale e shpallur fituese: 1.527.295,00 (një million e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh ose  1.832.754,00(Njemilion e tetqind e tridhjete e dy mije e 

shtateqind e pesdhjete e kater) leke me tvsh, me marzh fitimi 5 % per produktin Gazoil dhe 19% per 

produktin Benzine.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës     20/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GEGA CENTER GKG Shpk 

Adresa                         Njesia nr. 1, Rruga; Ali Demi, Godina nr.110 

Nr. NIPT                     K66801001T  

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese me Propozim 

 

http://www.faf.imail/
http://www.faf.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Reagente  Hormonale 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit II : REF-95984-11-26-2018 

 

5. Fondi limit : 347,300  (treqind e dyzete e shtate mije e treqind) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera         416,760.00    (me TVSH)           Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:       “ GENIUS ”  SHPK 

Adresa :        Tirane. 

Nr. NIPT:     K63121801C 

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    bashkia.divjake Sara Doko 

Adresa   Lagjia nr. 2 

Tel/Fax  0699956613 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje materiale ndertimi ,Riparimi Rruga Divjake - 

Pushimi i Shoferit, Bashkia Divjake” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-94819-11-20-2018 

 

5. Fondi limit: 1 953 456 (nje milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e katerqind e pesedhjete e 

gjashte)  leke pa tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

1 658 500( nje milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije  e peseqind)  leke pa tvsh  

1 990 200( nje milion  e nenteqind e nentedhjete mij e dyqind   ) leke me tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ” Sark”  sh.p.k 

Adresa                 Fier    Nr. NIPT    K52531415H 
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BASHKIA DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    bashkia.divjake Sara Doko 

Adresa   Lagjia nr. 2 

Tel/Fax  0699956613 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender I hapur   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale elektrike per Bashkine Divjake” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-92589-11-02-2018 

 

5. Fondi limit: 13 166 667 (trembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

    9 830 246 (nente milion e teteqind e tridhjete mije e dyqind e dyzet e gjashte ) leke pa tvsh,  OSE      

   11 796 295 ( njembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mij e dyqind e nentedhjete 

e pese ) leke me tvsh  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha _________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”ELAL-COM ”sh.p.k 

Adresa                 TIRANE     

Nr. NIPT             K72418010P 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkësë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikëqyrje/Supervizime për objektin "Portat hyrëse 

dhe Muri Rrethues i Kampusit universitar të UBT" 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I: REF- 89955-10-15-2018 

 

5. Fondi limit : 766,423.09 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet e tre pikë 

zero nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
789.294.7 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

nëntëdhejtë e katër pikë shtatë)leke   (me TVSH) 
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.11.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Vler-Invest 

Adresa   Nj. Bashkiake nr. 6, Rr. Shefqet Musaraj, Pallati 52, kati 7, ap. 29.  

Nr. NIPT                     K81721022P 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkësë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikëqyrje/Supervizime për objektin "Rikonstruksioni 

i objekteve ndertimore të UBT" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II: REF-89958-10-15-2018 

 

5. Fondi limit : 351,473.82 (treqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

tetëdhejtë e dy) lekë paTVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 421,200 (katerqindenjezetenjemijeedyqind) leke  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri    6D - Plan shpk 

Adresa   Tirane, Nj. nr. 7, Blv. Gjergjn Fishta, Kulla nr. 3, Kati 1 

Nr. NIPT                     L62717405H 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

Loti i  II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës së Kurtëve,Fshat Fushë 

Krujë ” 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-86351-09-19-2018 

 

5. Fondi limit i lotit  : 88’728 (tetedhjete e tete mije e shtateqind e njezet e tete )leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

          Vlera:  90’930 (nentedhjete  mije e nenteqind e tridhjete) leke me TVSH 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.12.2018 dhe Nr. 7688 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Bashkimit te Operatoreve Ekonomik: “G&L” sh.p.k. me nr. NIPT-i L61901013N, me seli në 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.6, përfaqësuar nga  Z.Gramos Skënda,  dhe “HE&SK 11 ” sh.p.k me 

adrese ne Gjirokaster, Tepelene,  me NIPT L19008502B përfaqësuar nga Z. Festim Bregasi ,   

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kerkese per propozim ‘’  

http://www.kruja.gov.al/
http://www.kruja.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Sistemim - Asfaltim i rruges se "Kurteve", Fshat 

Fushe Kruje". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-92112-10-30-2018 

 

5. Fondi limit: 3’386’581 (tre milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e 

nje ) lekë me t.v.sh .  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    : 2’450’302(dymilion e katerqind e pesedhjete mije e 

treqind e dy) 
(pa T.V.SH)    

Vlera    : 2’940’362 (dymilion e nenteqind e dyzet mije e treqind e 

gjashtedhjete e dy ) 
  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.7686 prot   , Date 20.12.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi  i  Operatoreve Ekonomik:“ Kegli-Duri ” sh.p.k, me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, 

Lagjia Grumbullimi, me administrator , Z Durim Babasi, me NIPT K94016202U, & “Varaku – E ” 

sh.p.k, me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

,me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Rikonstruksion shkolla 9 vjeçare “Nene Tereza” 

Laknas ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91468-10-25-2018 

 

5. Fondi limit : 36.095.628,(tridhjetë e gjashtë milion e nëntëdhjetë e pestë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e tetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 41,584,800 leke (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

http://www.kamza.gov.al/


Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           410/518  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”EVEREST” shpk Nr. NIPT   J78311921L 

Adresa  Kamez , Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit.  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:  

           Loti IV “Rikonstruksioni i rrugëve “Kel Kodheli” dhe “Skënder Shtylla”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-93823-11-12-2018 

 

5. Fondi limit: 507,990 (pesëqind e shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
521,619 (pesëqind e  njëzet e një mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë me TVSH 
  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “Tirana New Supervisor” shpk & “Vler Invest” shpk 

                   NUIS L21311040P & NUIS  K81721022P 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr.7, Rr ”Shefqet Musaraj”, Pallati 52, Ap.29, Kati 7, Tiranë &  

Nj.Bashk.6, Rr ”Sh.Musaraj”, Pall.52, Ap.29, Kati 7, mbrapa  Universitetit Europian, Tiranë.    

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
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E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: ”Rindërtimi pjesor i murit mbajtës (pas shkarjes) – Varrezat e 

dëshmorëve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-87453-09-26-2018. 

 

5. Fondi limit:4,289,462 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës:4,990,904.10 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 

katër pikë dhjetë )  lekë me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:   24. 12. 2018 

 

8.Kontraktori: Shoqëria “ “ANTE-GROUP” sh.p.k   

Adresa:  Lagjja “22 Tetori”, rruga Antipatrea, zona kadastrale 8502, numri i pasurisë 11/82, godinë 

7-katëshe, kati 3, Berat      NUIS   J62904100D 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:             Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:             “Ndertimi i stacionit te autobuzave Vore, rikonstruksion i  

                     rrjetit K.U.Z Rruga Bashkia, Riparimi i Barrierave suonore Vore, Bashkia Vore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-87032-09-24-2018. 

 

5. Fondi limit:  20.366.790 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   24.237.606  lekë _me Tvsh                   Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   18.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  
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Emri        “Bami” sh.p.k Nr. NIPT  J94416206R 

Adresa        Fushë-Krujë 

                                                                    

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar 

Adresa   Rruga Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42227745 

E-mail   f.zemani@rtsh.al, info@rtsh.al 

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Procedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës :     “Blerje paisje për kanalin RTSH Agro” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-90011-10-16-2018 

 

5. Fondi limit total : 86,908,550.00 (tetëdhjet e gjashtë milion e nëntëqind e tetë mijë e pesëqind e   

pesëdhjet)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 101,955,600 (me TVSH) Monedha lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  24.12.2018, Nr. Kontrate 87/13 Prot. 

 

8. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik  

Emri:    “TBS 96” shpk Nr. NIPT:   K71407001F 

Adresa: Rruga  ”Thanas Ziko”, Nr.23 ,Tiranë. 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa  Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax 259 571/259 106 

E-mail  info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për riparim të Antenës Marrëse R&S 

ADD195”. 

mailto:f.zemani@rtsh.al
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94425-11-15-2018 

 

5. Fondi limit: 2,353,000 (dy milionë e treqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

 

2,786,400 (dy miljon e shtateqind e tetedhjete e gjashte mijë e katerqind ) lekë me T.V.SH.   

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri BOE Radio Frequency - Advance Engineering shpk   dhe      Air Communication Shpk 

Adresa  Rruga “Xhorxhi Martini”, Nr.16, Kati III, Ap5, Tiranë, 

  Rruga “Xhorxhi Martini”, Nr.16, Kati perdhe, Apartamenti 2 

NIPT  L11629005K dhe   L32409042E 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa  Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax 259 571/259 106 

E-mail  info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për software support për Qendrën 

Kombëtare të lëvizëshme të Monitorimit të Cilësisë (TEMS)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90524-10-18-2018 

 

5. Fondi limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

 

     2,977,200 (dy miljon e nënteqind e shtatedhjete e shtate  mijë dyqind ) lekë me T.V.SH.   

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  Radio Frequency - Advance Engineering             

Adresa  Rruga “Xhorxhi Martini”, Nr.16, Kati III, Ap5, Tiranë, 

NIPT  L11629005K 

 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare  

Adresa   Rr. “Dora D`Istria”, Nr.10, Tirane 

Tel/Fax                      + 355 4 2250686 / 4 2251355   

E-mail                        amf@gov.al 

Faqjanë Internet        www.amf.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës :      Blerje hardware dhe përmirësimi i serverave 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93414-11-08-2018 

 

5. Fondi limit: 7.482.500 (shtate milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e peseqind) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 8.856.018 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Sinteza Co” sh.p.k 

Adresa Rruga Fortuzi, Nr. 5, Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT  K11324003F 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale mjekimi, kite reagente për Laboratorin 

e Gjenetikes ne QSUT”, e ndarë në lote, 

 Loti 1 - Reagent Specifik;  

 Loti 3 - Materiale Konsumabile;  

 Loti 4 - Reagent specific te Biologjisë Molekulare;  

 Loti 5 - Reagent për Enzimat e Restriksionit;  

mailto:amf@gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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 Loti 6 - Reagent jospecifik te Biologjise Molekulare;  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ 

Procedura/ Loti Nr. i References 

Blerje materiale mjekimi, kite reagente për Laboratorin e Gjenetikes ne 

QSUT,e ndarë në lote 

REF-95378-11-22-2018 

LOTI 1 REAGENTE SPECIFIKE REF-95382-11-22-2018 

LOTI 3 MATERIALE KONSUMABILE   REF-95398-11-22-2018 

LOTI 4 REAGENTE SPECIFIK TE BIOLOGJISE MOLEKULARE REF-95400-11-22-2018 

LOTI 5 REAGENT PER ENZIMAT E RESTRIKSIONIT REF-95403-11-22-2018 

LOTI 6 REAGENTE JOSPECIFIK TE BIOLOGJISE MOLEKULARE REF-95405-11-22-2018 

 

2.  Burimi i Financimit BUXHETI I SHTETIT  

 

5. Fondi limit  

Fondi limit per secilin lot: 

 Loti 1 - Reagent Specifik; me fond limit; 4,217,712 (katër milion e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë  mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 Loti 3 - Materiale Konsumabile; me fond limit; 1,876,000 (një milion tetëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 Loti 4 - Reagent specific te Biologjisë Molekulare; me fond limit; 165,039 (njëqind  e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.   

 Loti 5 - Reagent për Enzimat e Restriksionit; me fond limit; 634,237.67 (gjashtëqind e 

tridhjetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë).67 lekë pa tvsh. 

 Loti 6 - Reagent jospecifik te Biologjise Molekulare; me fond limit; 32,052.44 (tridhjetë e 

dy mijë e pesëdhjetë e dy).44 lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

LOTI  Vlera pa TVSH Vlera me TVSH Monedha 

Loti 1 - Reagent Specifik 4,180,000     5,016,000    LEKE 

Loti 3 - Materiale 

Konsumabile 
970,000   1,164,000       LEKE 

Loti 4 - Reagent specific te 

Biologjisë Molekulare; 
165 000 198 000 

    LEKE 

Loti 5 - Reagent për Enzimat e 

Restriksionit 
622 200   746 640 

    LEKE 

Loti 6 - Reagent jospecifik te 

Biologjise Molekulare 
32 047 38 456.4 

    LEKE 

       

Vlera  e nenkontraktimit___-____me Tvsh Monedha ____-_____ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri    “Fedos” shpk  

Adresa   Luigj Gurakuqi, Pall Albsig, Kati 2, Ap.10,Tirane 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje të aparaturës mjekësore EKO 

Kardiake Transezofageale për shërbimet mjëkësore në QSUT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89608-10-11-2018 

 

5. Fondi limit: 5,426,667 (pesë milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 6,512,000 (gjashtë milion e pesëqind e dymbedhjetë mijë) 

lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4 989 600   (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Shpk 

Adresa   Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 

Nr. NIPT                     K31520054N 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Ndertim dhe riparime rrugesh ne Bashkine Klos. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-91360-10-24-2018. 

 

5. Fondi limit: 6 786 667  (Gjashte milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) Leke pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   Vlera: 6 637 068 (Gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije e gjashtedhjete e tete) leke 

me TVSH                                 Monedha: Leke. 

Vlera  e nenkontraktimit:  SKA    Monedha: Ska. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “Cara” Sh.p.k 

Adresa: BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10.  

Nr. NIPT: K07729920F. 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksione te ndryshme ne ujesjelles, kanale, rruge, Xhami dhe qytet. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-92962-11-06-2018. 

 

5. Fondi limit: 1 943 333 (Nje milion e nenteqind e dyzet e tre mije e treqind e tridhjete e tre) Leke pa 

Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  Vlera: 2 188 482 (Dy milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete e dy) leke 

me TVSH                                 Monedha: Leke. 

Vlera  e nenkontraktimit:  SKA    Monedha: Ska. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2018. 
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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “Cara” Sh.p.k 

Adresa: BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10.  

Nr. NIPT: K07729920F. 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje mjete pune per PMNZSH. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-93389-11-08-2018. 

 

5. Fondi limit: 1 260 000 (Nje milon e dyqind e gjashtedhjete mije) Leke pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 1 320 600 (Nje milion e treqind e njezet mije e gjashteqind) Leke me T.V.SH      

Monedha:       Leke.     

Vlera  e nenkontraktimit:  SKA        Monedha: Ska. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.12.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “GEAM” Sh.p.k Nr. NIPT:  K42905201V 

Adresa: Elbasan, Lagjja Emin Matraxhiu, nr.7, Prane Unazes. 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 

Tel/Fax  04 2282012 

E-mail   suela.prenci@pp.gov.al 

Adresa e Internetit www.pp.gov.al 

                                     

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           419/518  

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 

Përgjithshme, për vitin 2018, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet  

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje 

Loti nr. 4: Blerje Printer  

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Lotit I: REF-90773-10-21-2018 

 

5. Fondi limit:  43,704,165 (dyzetë e tre milion e shtatëqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter, me fond limit 15,696,000 (pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet, me fond limit 612,822 (gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e 

tetëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje, me fond limit 19,324,300 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e 

katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 4: Blerje Printer, me fond limit 4,847,443 (katër milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

katërqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS, me fond limit 3,223,600 (tre milion e dyqind e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

6- Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin nr. 1, “Blerje desktop kompjuter” (duke 

përfshirë lotet dhe opsionet):  

Vlera              13,632,000  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit _____________  (me TVSH) Monedha lekë 

 

7- Data e lidhjes së kontratës:  Datë 21.12.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “C.C.S” sh.p.k. 

Adresa   Rr.”Sulejman Delvina”, nr. 8, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61901033C  

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 

Tel/Fax  04 2282012 

E-mail   suela.prenci@pp.gov.al 

Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 

Përgjithshme, për vitin 2018, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet  

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje 

Loti nr. 4: Blerje Printer  

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Lotit III: REF-90777-10-21-2018 

 

5. Fondi limit:  43,704,165 (dyzetë e tre milion e shtatëqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

 

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter, me fond limit 15,696,000 (pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet, me fond limit 612,822 (gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e 

tetëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje, me fond limit 19,324,300 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e 

katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 4: Blerje Printer, me fond limit 4,847,443 (katër milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

katërqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS, me fond limit 3,223,600 (tre milion e dyqind e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

6- Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin nr. 3, “Blerje Fotokopje” (duke përfshirë lotet 

dhe opsionet): 

Vlera              15,215,880  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit _____________  (me TVSH) Monedha lekë 

7- Data e lidhjes së kontratës:  Datë 19.12.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BNT Electronics” sh.p.k. 

Adresa   Blv.”Zhan D’Ark”, Kulla 3, Kati 2, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61817047D  

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 

Tel/Fax  04 2282012 

E-mail   suela.prenci@pp.gov.al 

Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 

Përgjithshme, për vitin 2018, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet  

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje 

Loti nr. 4: Blerje Printer  

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Lotit IV: REF-90779-10-21-2018 

 

5. Fondi limit:  43,704,165 (dyzetë e tre milion e shtatëqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter, me fond limit 15,696,000 (pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet, me fond limit 612,822 (gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e 

tetëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje, me fond limit 19,324,300 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e 

katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 4: Blerje Printer, me fond limit 4,847,443 (katër milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

katërqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS, me fond limit 3,223,600 (tre milion e dyqind e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

6- Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin nr. 4, “Blerje printer” (duke përfshirë lotet dhe 

opsionet): 

Vlera              2,917,200  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit _____________  (me TVSH) Monedha lekë 

 

7- Data e lidhjes së kontratës:  Datë 19.12.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PC Store” sh.p.k. 

Adresa   Rr.”E Dibrës”, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katëshve, Tiranë 

Nr. NIPT                     L01606034A  

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: AlbpetrolshaPatos,  

RrugaFier – Patos km 7,  

Tel.03813662,  

e-mail: prokurime@albpetrol.al 
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2. Lloji i procedures se prokurimit :Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale MNZ“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94519-11-16-2018 

 

5. Fondi limit: 3 988 500 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e peseqind) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 4 555 200(kater milion e peseqind e pesedhjetee pese mije 

e dyqind) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 17/ 12/ 2018. 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria“Ante-Group” shpk,Berat, 

me NUIS J62904100D,. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËSISË INDUSTRIALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë Industriale 

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark”, prona nr.33, shtëpia e ushtarakëve 

Tel/Fax  +355(0)42271678 

E-mail   perparim.mezini@dppm.gov.al; milena.memsuri@dppm.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Blerje automjeti për DPPI”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94521-11-16-2018 

 

5. Fondi limit : 3 333 333 (tremilion e treqinde tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
3 999 600 (tremilion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

gjashteqind) leke   (me TVSH)    
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës nr.409, datë 18.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Hyundai Auto Albania 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, tel/ fax  

Nr. NIPT                     K62420006T 

 

mailto:perparim.mezini@dppm.gov.al
mailto:milena.memsuri@dppm.gov.al
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UJESJELLES MAT SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UJESJELLES MAT sh.a 

Adresa   Lagja ‘Partizani” Rruga “Ibrahim Temo” Burrel ,Mat. 

Tel/Fax  021722542 , 0692119581 

 E-mail   ujesjellesmat.sha@gimail.com 

Adresa e Internetit       www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: kerkese per propozim . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje nafte 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92852-11-05-2018 

 

5. Fondi limit: 1.000.000  (NJE MILJON )lekë  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Marzhi i Fitimit: 7.6 (shtate presje gjashte)  %   . 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës ____________ 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   A&T 

Adresa  Tirane Nj.Bashk.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Ap.3 

Nr. NIPT         L32320008H 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dheadresa e autoritetitkontraktor 

Emri:   BASHKIA SARANDE 

Adresa:                     RRUGA “ABEDIN DINO”, LGJ. NR.1. SARANDË 

Tel/Fax:                    08522292/085222292 

E-mail:                      bashkiasarande@yahoo.com 

Adresa e Internetit:   bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  Shërbime,  Prokurim elektronik, 

 

3.Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike  me 

   roje private  ” 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-93789-11-12-2018 

http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiasarande@yahoo.com
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5. Fondi limit: 4 333 333 (katër milion treqind tridhjete  tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera :     5 147 007 , 97             ( me TVSH )      Monedha :    Lekë 

Vlera e nenkontraktimit: _____ ( me TVSH)      Monedha: _____     

 

7. Data e lidhjessëkontratës :   07.12.2018 

 

8. Emridheadresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :              “BALILI-KO” SHPK 

Adresa:           Vlore, Sarande ,Lagjja nr.1, RrugaSkenderbeu, godinaAlbtelekom, katii 3 

Nr. NIPT :       K36603503U 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   BASHKIA SARANDE 

Adresa:                     RRUGA “ABEDIN DINO”, LGJ. NR.1. SARANDË 

Tel/Fax:                    08522292/085222292 

E-mail:                      bashkiasarande@yahoo.com 

Adresa e Internetit:   bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  Mallra,  Prokurim elektronik, 

 

3.Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pemësh për rritje të kapaciteteve të gjelbërta” 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-52025-02-27-2018 

 

5. Fondi limit:       4 166 666  (katër million e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmijë) pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

Vlera :     4 000 038             ( me TVSH )      Monedha :    Lekë 

 

Vlera e nenkontraktimit: _____ ( me TVSH)      Monedha: _____     

 

7. Data e lidhjessëkontratës :   26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :              “AlbGarden” SHPK  

 Adresa:        Lezhe,L."Skenderbeg", god. private 1 kat. ne superstradenLezhe - Shkoder, km 1 

Nr. NIPT :      K37513520N 

 

 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
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TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor : Tirana Parking,   

Rruga “Ali Begeja” Tiranë  

Tel/Fax : +355 4 2211111  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesë për Propozim” 

 

3- Objekti i Prokurimit: “Blerje telefona/Tabletë Smart për SMS Payment” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-95386-11-22-2018 

 

5- Fondi limit total: 1,646,667(njëmilion e gjashtëqind e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH 

 

6- Vlera totale e kontratës:është1,624,000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë e katër mijë ) lekë pa 

TVSHdhe 1,948,800 (një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

 

7-  Data e lidhjes se kontratës : 21.12.2018 

 

8- Kontraktori, adresa, Nipt:“PC STORE” sh.p.k. me Nr.Nipti L01606034A,  

me adresë: TIRANE, Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë. 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor : Tirana Parking,   

Rruga “Ali Begeja” Tiranë  

Tel/Fax : +355 4 2211111  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesë për Propozim” 

 

3- Objekti i Prokurimit: “Blerje kompjutera për Administratën” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-95441-11-22-2018 

 

5- Fondi limit total: 1,646,667(njëmilion e gjashtëqind e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6- Vlera totale e kontratës:është 1,620,000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë mijë ) lekë pa 

TVSHdhe 1,944,000 (një milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë) lekë me TVSH. 

 

7-  Data e lidhjes se kontratës : 21.12.2018 
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8- Kontraktori, adresa, Nipt:“PC STORE” sh.p.k. me Nr.Nipti L01606034A,  

me adresë: TIRANE, Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë. 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor : Tirana Parking,   

Rruga “Ali Begeja” Tiranë  

Tel/Fax : +355 4 2211111  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesë për Propozim” 

 

3- Objekti i Prokurimit: “Blerje server Multiparking” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-96240-11-27-2018 

 

5- Fondi limit total: 4,108,666 (katërmilion e njëqind e tetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6- Vlera totale e kontratës:është 4,098,666 (katër milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSHdhe 4,918,399.2(katër milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë dy) lekë me TVSH. 

 

7-  Data e lidhjes se kontratës : 26.12.2018 

 

8- Kontraktori, adresa, Nipt:“Adi Professional” sh.p.k Nr.Nipti K22113002I,  

me adresë:Tiranë, Kashar KASHAR Njesia administrative Kashar, Rruga Butrinti nr.9 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

Adresa   Rr.Durrësit, Laprakë,Tiranë.  

Faqja në Internet             dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:     Rivënie në funksion të sistemit të      

mbrojtjes nga zjarri për godinat e Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90448-10-18-2018 

 

5. Fondi limit:  1.125.800 (njëmilion e njëqindenjëzetepesëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.069.080   (me TVSH) Monedha Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  ____________ 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                 ”FREDI ELECTRONIC” shpk 

Adresa   Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2, Tiranë 

Nr. NIPT                        K91803020F 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax                           052-293420 

E-mail   f.xharja@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Suporte per sistemet TIK Loti 1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91678-10-26-2018 

 

5. Fondi limit  16.680.510 (gjashtemebedhjte milion e gjashtqind e tetdhjet mije e pesqind e dhjete )   

lekë, pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 19.574.940 (nentëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtetëtdhjet e katërmijë e nentëqind e dyzet) lekë, 

me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“INFOSOFT SYSTEMS”  NIPT: J61820021C 

Adresa : TIRANE Rruga Murat Toptani,Gjergji Center 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 
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Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Reagenta per Astrupogramen 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit V: REF-95990-11-26-2018 

 

5. Fondi limit : 150,000 ( njeqind e pesedhjetemije  ) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 180,000.00  (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:       “ FEDOS ”  SHPK                      

Adresa :        Tirane. Nr. NIPT:     K01514009I 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                 0577220-31 

E-mail                 brrogozhine@gmail.com 

Faqja në Internetit           www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim, (Pune),   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndertim i Kendit Sportiv, te Parku Bashkia 

Rrogozhine”. 

 

4. Numri  References: REF -90255 -10-17-2018 

 

5. Fondi limit : 13.354.632 ( trembedhjete  milion  e treqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind 

e tridhjete e dy) leke pa tvsh.                                                                                                                                                                           

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   15.344.964  (pesembedhjete milion e treqid e dyzet e kater mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e kater )  leke  me  tvsh. 

                                                       

Vlera  e nenkontraktimit_________X_____me Tvsh Monedha ________X__________ 

http://www.app.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës :   26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”Bahas” shpk  

Adresa  Tirane Nr. NIPT   J61827083D   

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                 0577220-31 

E-mail                 brrogozhine@gmail.com 

Faqja në Internetit           www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:     E Hapur, (Pune)   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rivitalizim i Qendres  Gose, Bashkia Rrogozhine . 

 

4. Numri  References: REF-72671-05-31-2018 

 

5. Fondi limit : 83.000.000 (tetedhjete e tre milion ) leke pa tvsh.                                                                                                                                                                                                                 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   98.643.217 (nentedhjete e tete milion e gjashteqid e dyzet e tre mije e 

dyqind e shtatembedhjete )  leke  me  tvsh. 

                                                       

Vlera  e nenkontraktimit_________X_____me Tvsh Monedha ________X__________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :   26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  BOE : Murati, shpk & Sireta 2F, shpk  & EURO-ALB, shpk : Murati me nr. Nipti: 

J66702413V, Sireta 2F me nr. Nipti: K51501008J, Euro-Alb me nr.Nipti:  K66613407H. 

Adresa Tiranë Nr. NIPT Perfaqesuar nga MURATI, shpk, me Nipt nr: J66702413V  

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  "Blerje material imazherie  për përdorim spitalor per 

nevoja te Spitalit Rajonal Diber " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit      REF-94604-11-19-2018 

 

5. Fondi limit1,063,000 (Nje milione e gjashtedhjete e tre mije ) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1,263,600 (Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind) leke me TVSH 
  

Vlera  e nenkontraktimit_____0_________me Tvsh Monedha _________0_________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës20/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SAER   MEDICAL 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                     K31610086D 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 

 

2.  Llojiiprocedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruge Nj.A Katund i Ri 

 

4.Numri I references së procedurës/lotit: REF-91154-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 33'331’000 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

Vlera: 21’093’069 me TvshMonedha.Lek 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me TvshMonedha __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2018 

 

mailto:info@durres.gov.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    RAJLI NDERTIM+VARAKU E 

Adresa   Durres Lagjia Nr.18, Rruga H.Ramzoti (pallati i Bashkise Durres),  

Nr. NIPT                     K71512508E & J61902509S 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Personi Pergjegjes     Ermanela Doko 

dokoermanela@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-prokurim me mjete elektronike-pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndricim i rrugeve te brendshme” 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-94430-11-15-2018 

 

5. Fondi limit: 7999806 (shtate milion e nenteqind e nentedhjet e nente mije e teteqind e gjashte)  

leke pa TVSH, me financim tre vjecar. 

2018 2019 2020 

20% 40% 40% 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 9,323,042.4 (me  TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "SHKELQIMI 07” 

Adresa   Ballsh, Mallakaster 

Nr. NIPT                        K68121808W 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

mailto:dokoermanela@yahoo.com
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2.  Lloji I procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërLoti I:Blerje Karburant Diesel 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-93220-11-07-2018 

 

5. Fondi limit3,957,214.8 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë pikë tetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

4,748,657.76 

(katërmilioneshtatëqindedyzetetetëmijëegjashtëqindepesëdhjetëeshtatëpikeshtatëdhjetëegjashtë) 

leke    (me TVSH) 

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës20.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   SHOQERIA “A&T“sh.a 

Adresa  TIRANE Nj.Bashk.5, Rr."I.Rugova", Kulla "Sky   Tower", Kati 7, Ap.3 

Nr. NIPT          L32320008H 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërLoti II: BlerjeVaj per Mjete Tr. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-93222-11-07-2018 

 

5. Fondi limit208.000 (dyqind e tetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 216,900 (dyqindegjashtëmbëdhjetëmijëenëntëqind)leke (me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës13.12.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SHOQERIA “Eximoil“sha Nr. NIPT  K91715006E 

Adresa   TiraneKashar Yrshek, Qender e Komunes, Kashar,Tirane 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë eHapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Kryerja e shërbimit të Gjelbërimit për Spitalin Universitar të Traumës” për 

një periudhë tre vjecare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64023-04-19-2018 

 

5. Fondi limit: 7,159,944 (Shtatë milion e njëqindë e pesëdhjetë e nëntë mijë  e nëntëqindë e dyzetë 

e katër) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 7,324,733 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës01.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “KAJMAKU” shpk Nr. NIPT  K83725201G 

Adresa   Lagja Kastrioti, Pallati 16, Shk 2, Kati 1, Ap 9, Fushë Krujë  

 

 

DREJTORIA E PERGJITHESHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe, ish BRMR, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 4 271437   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

http://www.dpbsh.al/
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3. Objekti i kontratës/procedure e hapur: “Blerje kepuce per Drejtorine e Pergjithshme te Burgjeve” 

zhvilluar nga Agjensia e Blerjes se Perqendruar me date 24/09/2018. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF –83243-08-16-2018 

 

5. Fondi limit:  26.533.333  (njezet e gjashte milion e peseqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     25.755.000  (njezet e pese million e shtateqind e pesedhjete e pese mije ) Lekë pa TVSH 

     30.906.000  (tridhjete milion e nenteqind e gjashte mije) Lekë me TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës :09/11/2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Donianna   sh.p.k 

Adresa Tirane – Durres, kthesa e Kamzez 

Nr. NIPT                     NIPT: J62410005G 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Adresa   Bul “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax 0035542228405/0035542228494 

Adresa e Internetit www.financa.gov.al 

Personat përgjëgjës: vjollca.vasiari@financa.gov.al ;sonila.isufi@financa.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Tender i hapur” Punë,  me mjete elektonike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtimi i shkollës profesionale të IT–së Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-93419-11-08-2018 

 

5. Fondi limit:259 341 079 (dyqindëpesëdhjetenëntëmilion e treqindedyzetënjëmijë e  

shtatëdhjetenëntë) lekë(pa TVSH). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 299 690 569 (dyqind e nentedhjete e nente milion e 

gjashteqindenentedhjetemije e peseqind egjashtegjashtdhjetenente) leke me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: ANTE-Group shpk, Nr. NIPT  J62904100D 

Adresa: Rruga  ”AntiPatrea”, lagjia 22 Tetori-Berat 

 

http://www.financa.gov.al/
mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
mailto:sonila.isufi@financa.gov.al
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Adresa   Bul “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax 0035542228405/0035542228494 

Adresa e Internetit www.financa.gov.al 

Personat përgjëgjës: vjollca.vasiari@financa.gov.al ;sonila.isufi@financa.gov.al 

 

2. Lloji i procedures:  “Kërkes pë rpropozim” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i Kontratës: “Për mbikqyrjen te punimeve te zbatimit me objekt –Ndërtimi Shkollës 

Profesionale të IT –së Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-95460-11-22-2018 

 

5. Fondi limit: 2 344 800 leke( pa TVSH) 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës 2 472 000 (dymilion e katerqindeshtatedhjetedymije)  

 lekë (me TVSH). 

 

7. Data e lidhjessëkontratës: 21.12.2018 

 

8. Emri dheadresa e kontraktorit:Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  

“Taulant”sh.p.k, NIPT K61617040L, me adresë: Njësia bashkiake Nr. 5, Rrg” Gjik Kuqali’, Pallati 

Nr. 23/2, shk.1, ap.1, kat/1, Znj. përfaqësuar nga Ditika Qatipi, Administratore & 

“HMK – Consulting” sh.p.k. me NIPT L57129604Q me adresë : Rruga “Zef Jubani” Pallati  

“Bjorn”, shk. 3/5, Ap.C/1, hyrja 20, përfaqësuar nga Administratori Z. Gëzim Pajo, përfaqësuar nga 

shoqëria “Taulant” sh.p.k. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE TE SIGURIMEVE SHOQERORE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA RAJONALE TE SIGURIMEVE SHOQERORE  

Adresa e DRSSH                                 Lagja “15 Tetori” Rruga “Rauf Nallbani” 

Personi Pergjegjes    Dhurata Hazizaj 

Tel/Fax(Personit Pergjegjes)            Tel/0693939508 

E-mail  (Personit Pergjegjes)            dhhazizi@issh.gov.al 

Adresa e Internetit                      web:www.issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion I Agjensisë Mallakastër 

 

http://www.financa.gov.al/
mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
mailto:sonila.isufi@financa.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-95539-11-23-2018 

 

5. Fondi limit  3.766.666 (tremilion e shtatëqind e gjashtedhjetë e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjet e gjashte) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

4,444,201 katermiljon e katerqind e dyzet e kater mije e dyqind e nje leke 

(total sipas ofertes 2% fondin rezerve) leke  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    BEGA-07 Fier +  2Z KONSTRUKSION(bashkim shoqerish) 

Adresa   L."16 Prilli", Rr."Leon Rei", Pallati "Bega-07", prane Stadiumit "L.Papuçiu 

Nr. NIPT                     numri i NIPT-it BEGA-07 K73312401J     

              numri i NIPT-it 2Z KONSTRUKSION- J63229466K 

 

 

SH.A UJESJELLËS KANALIZIME TEPELENË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      SH.A Ujesjellës Kanalizime Tepelenë 

Personi përgjegjës:      Arenc Velika 

Adresa   Bashkia Tepelenë, Kati II 

Tel/Fax  0693224588 

E-mail   arenc23@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Ndërtimi i linjave të shperndarjes të qytetit Tepelenë  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-81992-08-03-2018 

 

5. Fondi limit  92.263.883 leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                    Vlera 102.368.627    leke  me Tvsh                     

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës _26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    “Eral Construction Company” shpk 

Adresa   Rruga e Kavajës, Pall nr. 29, Kulla B, Apt 36, Tiranë  
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Nr. NIPT                    NIPT K82230002K 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  00355 34 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje libra per nxenes te dalluar dhe Biblioteken 

Fier” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95445-11-22-2018 

 

5. Fondi limit:  2 078 200 Leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 659 800    (pa TVSH) Monedha lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “FATMIR XHAFERI” P.F 

Adresa            Brigada e VIII; Tirane                                                                                                             

Nr.NUIS-it      K32104003S 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje Pajisje Laboratorike për Qëndrën e Grumbullimit 

dhe  Depurimit të Midhjes dhe Ekonomite e Rritjes se Rasateve, viti 2018. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-96159-11-27-2018 

 

5. Fondi limit :4 164 190 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e njëqind e 

nëntëdhjetë)lekë pa tvsh     

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 4 792 800 (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    KRIJON shpk 

Adresa   Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2 Tiranë 

Nr. NIPT                     K12023001A 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  I hapur   me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikonstruksion i rruges Mylte njesia administrative 

Shenkoll 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-90090-10-16-2018 

 

5. Fondi limit  : 33.641.951   ( tridhjete e tre milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e nenteqind e 

pesedhjete e nje ) leke  

Burimi i Financimit : buxheti i  bashkise  Lezhe. Me vendimin nr 112 date 26.09.2018 “ Per 

miratimin e nje ndryshimi  te VKB -se nr 13 date 29.01.2018 Per miratimin e buxhetit te bashkise 

Lezhe per vitin 2018dhe PBA-se 2018-2020  eshte miratur financimi i projektit Rikonstruksion i 

rruge Mylte njesia administrative Shenkoll me vlere te plote financimi 33 .641.951  leke pa tvsh  

financim i shtrire ne dy vite buxhetore  

Vlera e financimit nga Bashkia Lezhe  per vitin 2018 do te jete 11 750 000  leke pa tvsh 

vlera e  mbetur do financohet ne vitin 2019 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : Kontrata lidhet me nje vlere prej 39 536 680 ( tridhjete e 

nente milion e peseqinde tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) leke me t.v.sh.    

Sipas preventivit pjese perberese  e kesaj kontrate  Kontraktori do te perfundoje te gjitha punimet ( 

volumete  e parashikuara ne preventiv sipas afatit te zbatimit te punimeve dhe konform 

specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht financimit .  
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Me vendimin nr 112 date 26.09.2018 “ Per miratimin e nje ndryshimi  te vkb nr 13 date 29.01.2018 

per miratimin e buxhetit te bashkise lezheper vitin 2018dhe PBA-se 2018-2020  eshte miratur 

financimi i projektit Rikonstruksion i rruge Mylte njesia administrative Shenkoll me vlere te plote 

financimi 33 .641.951  leke pa tvsh  financim i shtrire ne dy vite buxhetore  

Vlera e financimit nga Bashkia Lezhe  per vitin 2018 do te jete 14 100 000  leke me tvsh vlera e  

mbetur do financohet ne vitin 2019. Pavaresisht financimit te shtrire te dy vite buxhetore , 

perfundimi i objektit nga kontraktori duhet te realizohet brenda afateve te grafikut te punimeve te 

parashikuara ne DST 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Kthella shpk i pajisur ne nr nipti Nipti: J69303023D  

me perfaqesues ligjor z.Pjeter Nikolli me adrese Rreshen , Mirdite     

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel :  MINISTRIA E MBROJTJES 

 

Komanda Mbështetëse (Rep. Usht. nr. 4001), Vaqarr, Tiranë, Tel: + 355 68 80 66 372 

Drejtoria e Administrimit të Shërbimeve, Rruga e Dibrës, Tiranë. 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materialesh për mirëmbajtje kazermash, si dhe blerje pajisjesh dhe 

lëndësh mbushëse për pajisjet zjarrfikëse”, ndarë në dy lote si më poshtë: 

 

- Loti I me objekt “Blerje materialesh për mirëmbajtje kazermash”; 

- Loti II me objekt “Blerje pajisjesh dhe lëndësh mbushëse për pajisjet zjarrfikëse”. 

 

4.Numri i referencës së lotit I: REF-68768-05-14-2018. 

 

5. Fondi limit për lotin I: 44.625.737 (dyzet e katër milionë e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotin I:47,866,975,2 (dyzet e shtatë milionë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dy ) lekë me TVSH ndarë 

përkatësisht si më poshtë: 

 

 Për Komandën Mbështetëse kontrata  nr.5400/3 me vlerë 35,531,583.75 (Tridhjetë e 

pesëmilion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pik shtatëdhjetë e 

pesë) leke pa TVSH ose 42,637,900.50 ( dyzetë e dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

shtatë mijë e nëntëqind pik pesë) lekë me TVSH. 

 Për Drejtorinë e Administrimit dhe Shërbimeve kontrata nr. 5985/4 me vlerë 4,347,562 

(katër milionë e treqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy lekë) pa 
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t.v.sh. ose 5,217,074 (pesë milionë e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e 

katër) lekë me t.v.sh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës për lotin I: 

 

 Për Komandën Mbështetëse kontrata  nr.5400/3  datë 10.09.2018. 

 Për Drejtorinë e Mirëadministrimit të Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve kontrata nr. 5985/4, 

datë 30.08.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

 

Emri: B.O.E. “Kalia” shpk me NUIS L41320036L dhe “Liqeni VII” sha me NUIS K01730502W 

përfaqësuar nga shoqëria “Kalia” sh.p.k. 

Adresa: Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati II, Paskuqan, Tiranë, 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri Ministria e Mbrojtjes,Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë,  

042 226 601/2/3 1320 

Komanda Mbështetëse, (Rep. Usht. nr. 4001), Vaqarr, Tiranë, Tel: 048520131 

Komanda e Forcës Tokësore, (Rep. Usht. Nr. 1001), Zall-Herr, Tiranë 

E-mail GëzimJaçe, prokurimeushtarake@mod.gov.al, prokurimet.brl@aaf.mil.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedures :“Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje materiale mjekësore për kompletimin e Grup-Batalionit të 

Këmbësorisë së Lehtë të Forcës Tokësore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-87394-09-26-2018 

 

5. Fondi limit: 2,876,831 (dy milionë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

një) lekë pa t.v.sh., për secilën nga strukturat, si më poshtë: 

- Komanda Mbështetëse me fond limit 2,377,135 (dy milionë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh. 

- Komanda e Forcës Tokësore me fond limit 499,696 (katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera ekontratës për Komandën Mbështetëse :2,315,300 (dy milionë e treqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa Tvsh ose 2,778,360 (dy milionë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me Tvsh. 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
mailto:prokurimet.brl@aaf.mil.al
http://www.mod.gov.al/
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 Vlera e kontratës për Komandën e Forcës Tokësore: 474,990 (katërqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh ose 569,988 (pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë) lekëme Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  

 Për Komandën Mbështetëse : kontrata nr. 7551/1, datë 05.12.2018. 

 Për Komandën e Forcës Tokësore : datë 13.12.2018. 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “AlMedical” sh.p.k. 

Adresa Rruga“Konferenca e Pezës”, banesa nr.1, ishmagazinat e ESKUT, Tiranë. 

Nr. NIPT                     K21511002I 

 

 

INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE 

SHOQERORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektorati Shteteror i Punes dhe Sherbimeve Shoqerore 

Adresa   Rruga “Dervish Hima” te ish klani Tirane 

Faqja e Internetit         www.sli.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedure  ehapur - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti XI “Blerje Suv  për Inspektoratin Shteteror i Punes dhe Sherbimeve 

Shoqerore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55984-03-15-2018 

 

5. Fondi limit:4.600.000 (katër milionë e gjashtëqind mijë)lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhenënkontraktimin): 

Vlera 4.600,000(pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 5.520.000(me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.05.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    Hyundai Auto AlbaniaSH.P.K. 

Adresa   Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 1  Tiranë 

Nr. NIPT                     K62420006T 
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INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE 

SHOQERORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektorati Shteteror i Punes dhe Sherbimeve Shoqerore 

Adresa   Rruga “Dervish Hima” te ish klani Tirane 

Faqja e Internetit         www.sli.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedure  ehapur - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti XII “Blerje fuoristradë 4 x 4 për Inspektoratin Shteteror i Punes dhe 

Sherbimeve Shoqerore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55986-03-15-2018 

 

5. Fondi limit: 3.666,666 (tremilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhenënkontraktimin): 

Vlera 3.666,666(pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 4.392.000(me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.05.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    Classic  shpk Nr. NIPT  J91909004J 

Adresa   Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 1 Tiranë 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Ministria e Infrastruktures dhe Energjise. Qendra e Grumbullimit dhe Trajtimit te 

Kimikateve  

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, nr.1, Tiranë. 

Fshati Balez, Njesia Administrative Bradashesh, Bashkia Elbasan  

E-mail:        info@infrastruktura.gov.al  

Faqja e Internetit: www.infrastruktura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim” – Prokurim Publik me Mjete Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i zyrave te Qendra e Grumbullimit dhe 

Trajtimit te Kimikateve, Elbasan  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93299-11-08-2018 

 

mailto:info@infrastruktura.gov.al
http://www.infrastruktura.gov.al/


Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           443/518  

 

5. Fondi limit 2.977.590 leke pa tvsh (dymilion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e 

nentedhjete) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 3.571.488   (me TVSH) Monedha Lek 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    BOE ”6D-PLAN” shpk & INERTI shpk 

Adresa   Bul.”Gj.Fishta”, kulla 3, kati 1, Tirane & Lagjia ”Sporti”, Gramsh, Elbasan 

Nr. NIPT                     L62717405H & J66926804L 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https:/www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim /Sistem Elektornik   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” “Blerje mjet zjarrfikës”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89591-10-11-2018 

 

 5. Fondi limit: 3.200.000 (tre milion e dyqind mijë) lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

         Vlera e kontratës: 3.828.000  (tre milion e tetëqindenjëzetetetëmijë) lekë me Tvsh   

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:              ”Timak” shpk 

Adresa: Tiranë,Vaqarr,Nj.Adm.Vaqarr, Kështjella “Konti”, Kthesa e Arbanës 

Nr. NIPT:                    L62030020B 

 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtypshkronja e Letrave me Vlere sha  

Adresa   Rruga “ Qemal Stafa” ish Tipografia Ushtarake ,Tirane 

E-mail   shtypletravemevlere@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër;  “Furnizimi me Lende te Pare Leter Shtypi dhe Leter 

me Elemente Sigurie per vitin 2019” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit; REF:91815-10-29-2018 

 

5. Fondi limit ; 97.810.550 (Nentedhjete e shtatemiljon e teteqind e dhjete mije e peseqind e 

pesedhjete ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 116.399.400(me TVSH) Monedha Leke  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ALGRAFIKA SHPK  

Adresa   Autostrada TR-DR ,KM 8 , Koder Kashar , Katund i Ri .Tirane  

Nr. NIPT                    J91601504N 

 

 

TERMOCENTRALI VLORE SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlora Sha 

Adresa    Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax  033210005 

E-mail    termocentralivloresha@gmail.com 

Personi i kontaktit  valbonabarjami.tecvlore@gmail.com 

Adresa në Internet        tec-vlore.al         

 

2.  Lloji i procedurës:   Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Transporti i punonjesve. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 92438-11-01-2018 

 

mailto:shtypletravemevlere@gmail.com
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5. Fondi limit  1'269'974 (njemilion e dyqindegjashtedhjeteenentemije e 

nenteqindeshtatedhjeteekater) leke pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1.269.000(njemiljonedyqindegjashtedhjetenentemije)    

(pa TVSH) 
Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   27.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   FJOIG shpk                                                         

Adresa  Lagjia Pavarsia, Rruga Sadik Zotaj nr.24  

Nr. NIPT         K96706202S    

 

 

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtypshkronja e Letrave me Vlere sha  

Adresa   Rruga “ Qemal Stafa” ish Tipografia Ushtarake ,Tirane 

E-mail   shtypletravemevlere@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër;  “Furnizim Vendosje pjese kembimi specifike per 

makineri shtypi, bojra te posacme inkiet dhe lende ndihmese për SHLV, per vitin 2018” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-94119-11-14-2018 

 

5. Fondi limit ; 20.992.775  (Njezet miljon e nenteqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind e 

shtatedhjete e pese ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 23.853.324(me TVSH) Monedha Leke  

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës26.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    4E- COLOR shpk 

Adresa   Rruga “Fadil Rada“ Pallati i Ri nr.2 , Kati Perdhe , mbrapa ATSH 

Nr. NIPT                    K21505002B 

 

 

mailto:shtypletravemevlere@gmail.com
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ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Implementimi i sistemit të vizualizuar të parashikimit të 

motit përfshirë HW dhe SW. 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit:REF-94697-11-19-2018 

 

5. Fondi limit: 42 916 666 (dyzet e dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 51 180 000 (meTVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:27.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri      A. E. Distribution sh.p.k Nr. NIPT    K21918002R 

Adresa  Presidenti Gerorge W Bush, Kullat përballë Parlamentit, Hyrja1, Kati II, Tiranë 

dhe 

Emri  Fu-Gen” sh.p.k 

Adresa  Rr. Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka-shpk, Shk. 1, Kati 4, Ap.14 Tiranë 

Nr. NIPT  :   L82305008G 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Trajnim dhe zbatim i skemës së kompetencës për stafin 

e meteorologjisë. 

http://www.albcontrol/
http://www.albcontrol/
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4. Numri I references së procedurës/lotit:REF-95092-11-21-2018 

 

5. Fondi limit: 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 8 880 000 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:27.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Consulting& Management Albaniash.p.k 

Adresa   Rr. Kajo Karafili, Nj.Bashkiake nr.10, Pallati I Bimbasheve nr.1, Shk.1, Ap. 2, Tiranë 

Nr. NIPT    K82206013U 

dhe 

Emri  Fu-Gen” sh.p.k 

Adresa  Rr. Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka-shpk, Shk. 1, Kati 4, Ap.14 Tiranë 

Nr. NIPT  :   L82305008G 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitimi i Qendrës së Kontigjencës ACC 

 

4. Numri I references  së procedurës/lotit:REF-93468-11-09-2018 

 

5. Fondi limit: 41 663 423 (dyzetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 46 507 990(me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:27.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Rruga Ura Asfaltim Nr.2” sh.a 

Adresa Elbasan Bradashesh Fshati Balëz, 1 km nga kryqëzimi I fshatit Kusarth  

http://www.albcontrol/
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Nr. NIPT                     J62904264O 

dhe 

Emri    Trema Engineering 2 sh.p.k 

Adresa Rr. BardhokBiba, OLD Tirana Building, Tiranë 

Nr. NIPT                     K21401004R 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Botime ,printime dhe materiale shtypshkrimi” : 

 Loti VII “Shtypshkrime spitalore për Spitalin Rajonal Berat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62026-04-11-2018 

 

5. Fondi limit :  1 041 506 (Njemilionedyzeteenjemijeepeseqindegjashte)  leke pa  tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 924 000  (Nenteqindenjezeteekatermije) leke   (me TVSH)   

    

7. Data e lidhjes së kontratës : 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri       “KRISTALINA.KH”shpk 

Adresa      Rruga „Lord bajroni“Laprake, Tirane  

Nr.Niptit                        K11501002D 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi, e ndarë në lotë,”  

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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– Lot 5, ‘Blerje shtypshkrimesh për QSU “Nënë Tereza”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes kuadër për Lot 5 deri 

me 31.12.2018”. 

 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Lot 5, ‘Blerje shtypshkrimesh për QSU “Nënë Tereza”” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62022-04-11-2018’ (Loti 5) 

 

4. Fondi limit(loti 5 për QSUT Total i Marrëveshjes Kuadër):4 166 600 (katër milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lek pa TVSH; 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale 1,063,188(me TVSH) Monedha Lekё 

Vlera Kontrata 1  1,063,188(me TVSH) Monedha Lekё 
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës08.11.2018 
 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “RAMA-GRAF” shpk. Nr. NIPT     K42701205E 

Adresa  Lagja ‘Kongresi Elbasanit’, Rruga ‘Dhimitër Xhuvani’, ZK 8521, kati 1, Elbasan 

 

 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare  

Adresa   Rr. “Dora D`Istria”, Nr.10, Tirane 

Tel/Fax                      + 355 4 2250686 / 4 2251355   

E-mail                        amf@gov.al 

Faqjanë Internet        www.amf.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Sigurim shëndeti dhe jete për punonjësit e AMF 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-65150-04-25-2018 

 

5. Fondi limit: 3.400.000 (tre milion e katerqind mije) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 3.315.000 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

mailto:amf@gov.al
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Emri    “INSIG Jete" sh.a 

Adresa Adrese: Rruga Labinoti nr 77, Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT L71325020H 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozime”,me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje kanali kullues Kodovjat” , Njesia 

administrative Kodovjat”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95432-11-22-2018 

 

5. Fondi limit : 833 000  (tetëqind e tridhjetë e tre  mijë )  lekë (pa TVSH)  . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 988 788 (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    “Egland” shpk Nr. NIPT    J96829419D 

Adresa               Fshati Zogaj, Shupenzë, pranë fabrikës së mermerit, Dibër 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 

 

2.  Llojiiprocedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

 

mailto:info@durres.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollës së muzikës 

Jani Kukuzeli, Durrës 

 

4.Numri I references së procedurës/lotit: REF-87034-09-24-2018 

 

5. Fondi limit: 219’673’500 (dyqind e nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e pesëqind) lekë 

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

          Vlera: 188’056’577 me Tvsh Monedha.Lek 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me TvshMonedha __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   ARKONSTUDIO+2T SHPK 

Adresa       TIRANE, Nj.Bashk.7, Rr.F.Plaku, P.21, Shkalla A, Ap. nr.5, Kati III – te 

Nr. NIPT     L42019004I  +  K01731001M 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë,  

Adresa  Sheshi “Skënderbej”,  

Tel/Fax: 042 256 799, Internet: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit:   “Fishekzjarre për festat e fundvitit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93233-11-07-2018 

 

5. Fondi limit: 2,082,500 (dy milion e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa T.V.SH,  

Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës te vena ne dispozicion me ane te VKB 

Nr.132,datë 21.12.2017 “Për Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin 

e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”( i ndryshuar).  

Investim   , Shpenzim operativ X 

 

6. Vlera totale e kontratës: 2.498.280 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë me T.V.SH:. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  27.12 .2018 

 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Albafire” shpk  NUIS K41315003J                   

Adresa: Rruga “Emin Duraku”  Pall 15/1 kati  2, Tirane.  .                                                            

http://www.tirana.al/
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SHTEPIA E  FEMIJES PER GRUPMOSHEN 16-18 VJEC SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e  Femijes per Grupmoshen 16-18 vjec Shkoder 

Adresa   L.”Skenderbeg”, Shkoder 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Lyerje dhe Meremetime Shtepia e femijes per 

Grupmoshen 16-18 vjec Shkoder“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96386-12-03-2018 

 

5. Fondi limit 1.310.000 (Njemilion e treqind  e dhjete mije) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 570 296 (me TVSH) Monedha Lek 

       

  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “NIKA ”sh.p.k Nr. NUIS  J76705047U 

Adresa  Rruga Bulevardi Skenderbeu, pas kinema Millenium Shkoder 

 

 

TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA - PERIME KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh-A .T.Sh.F.P.Korçe  

Adresa   Ish UMB Korce 

Tel/Fax                        ++ 355 8224 3262  

E-mail   tshshkorce@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Punime ne hyrja e  Sh-A .T.Sh.F.P.Korçe dhe 

rikonstruksione te tjera” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit .REF-94892-11-20-2018 

 

5. Fondi limit:  2.638.944   leke pa tvsh 

http://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 2.467.213,20   (me TVSH) Monedha lek 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri     “PRINC BALLIU” sh.p.k  

Adresa  : Korçe  Rruga Muzakajt, objekt privat ne zonen kadastrale 8561, nr.pasurie 4/991 

Nr. NIPT                    NIPT-i. L24602002T 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Realizimi i dekorit në Bashkinë Vlorë me rastin e festave të fundvitit 

2018” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94786-11-19-2018 

 

5. Fondi limit: 4,786,450 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “ALBAFIRE” shpk në vlerën 3,991,350 (tre milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 4,789,631 (katër milionë 

e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e një) lekë me tvsh. 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.26.12.2018 

  

8. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : K41315003J  

Shoqëria “ALBAFIRE” shpk, adresa: Rr.”Emin Duraku”, kati 2, Pll15\115,  Tiranë,  

 

 

 

http://www.vlora.gov.al/
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BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Vazhdim punimesh “Rikualifikimi i bllokut te banesave kufizuar nga 

rruget "Bulevardi Ismail Qemali" "Rruga Kosova", "Rruga Gjergj Araniti" dhe "Bulevardi Gjergj 

Kastrioti"” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91808-10-29-2018 

 

5. Fondi limit: 16,870,787 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “GLAVENICA” shpk në vlerën 16,795,258 

(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë e tetë) lekë 

pa tvsh, ose 20,154,309 (njëzetë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind e nënte) lekë 

me tvsh. 

         

7 - Data e lidhjes së kontratës: dt.26.12.2018 

 

8 - Operatorët ekonomik të shpallur fitues, “GLAVENICA”, NIPT K17710805A   

adresa: Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4, Ballsh,  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dheadresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:“Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për sinjalistikë rrugore për akset 

“Mbikalim-Kombinat”. 

http://www.vlora.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-97178-12-06-2018. 

 

5. Fondi limit: 7.968.000 (shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 7.757.000 (shtatë milion e shtatëqindë e pesëdhjetë e 

shtatë mijë)leke pa TVSH dhe 9.308.400 (nëntë milion e treqind e tetë mijë e katërqind) leke me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës27/12/2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “R.S. & M” sh.p.k 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, Km 2, Tiranë. 

NUIS    K32203002I 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dheadresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:“Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për ndriçim rrugor për akset 

“Mbikalim-Kombinat”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-97214-12-06-2018. 

 

5. Fondi limit: 5.692.500 (pesëmilion gjashtëqind nëntëdhjetë dy mijë e pesëqind)Lekë pa TVSH. 

 

6 Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3.976.460 (tremilion e nëntëqindë e shtatëdhjetë e 

gjashtëmijë e katërqindë e gjashtëdhjetë)leke pa TVSH dhe 4.771.752 (katër milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës27/12/2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k 

Adresa Lagjja Selite, Rruga Teodor Ruzvelt, Pallati Nelsi, Kati I – re, Farkë, Tiranë. 

NUIS    K81511012V 
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SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   L:Skenderbeg, Shkoder, Shqiperi 

Tel/Fax  +3552247289 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”. Blerje materiale dhe pajisje për kuzhinën e re”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-95972-11-26-2018 

 

5. Fondi limit total : 1.090.000 (nje milion e nentedhjete mije)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 944 000      (pa  TVSH) Monedha Leke 

Vlera 1 132 800   (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :       MURATI D shpk   

Adresa:      Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor   

Nr. NIPT:  K42003004T              

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje sistem livestream dhe video on demand” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit procedurës  REF-94486-11-16-2018 

http://www.parlament.al/
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5. Fondi limit  2.500.000 (dy milion e peseqind mije) Lekë pa TVSH 

      

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2.863.200  (me TVSH)  Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    Bashkimi i Operatorit Ekonomik “Albital – Canon”  

                                    me Nipt J 91524502 R me Shoqërinë “Dega SEMOS AL” Degë e  

                                    Shoqërisë së Huaj me Nipt L62204071M 

Adresa   Tirane Njesia bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Objekti "Dola  

                                    sh.p.k", shkalla nr.2, dyqani nr.3/2 

Nr. NIPT                     NIPT – J91524502R dhe L62204071M 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale ne 

cilesine e organit qendror bleres) 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur” –  mallra - prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Loti 1:  “Furnizim vendosje pajisje mjekësore dhe 

pajisje mobilimi spitalor”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Loti 1 – REF-67874-05-08-2018 

 

5. Fondi limit per Loti 1:  “Furnizim vendosje pajisje mjekësore dhe pajisje mobilimi spitalor”:  

eshte 18,052,899 (tetembedhjete milion e pesedhejte e dy mije e teteqind e nentedhjete e nente) leke 

pa TVSH, ose 21,663,478.8 (njezete e nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind 

e shtatedhjete e tete pike tete) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

   

6. Vlera e kontratës per Loti 1:  “Furnizim vendosje pajisje mjekësore dhe pajisje mobilimi spitalor, 

Spitali Korce”: eshte 5,582,450 (pesemilion e peseqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH, ose 6,698,940 (gjashtemilion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e 

nenteqind e dyzete) leke me TVSH. 

Vlera 6,698,940 (me TVSH) Monedha LEK 

        Vlera  e nenkontraktimit NUK ka nenkontraktim. 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 17.08.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “O.ES DISTRIMED” shpk, perfaqesuar nga znj/Orjada JAHO 

Adresa Blv: Bajram Curri” Tiranë 1022 Tirane 

Nr. NIPT                     K31520054N 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim i bazamenteve për vendosjen e kazanëve të 

mbetjeve urbane”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94910-11-20-2018 

 

5. Fondi limit: 2.083.333,00 (dymilion tetëdhjetë tre mijë treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  2.075.014 ( dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  

katërmbëdhjetë ) lekë pa tvsh, ose 2.490.017 ( dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e 

shtatëmbëdhjetë ) lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.12. 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N 

me adrese: Tirane , Nj.Bashk.9, Rr.“Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim rruga Dedaj fshati Barbullush 

NJAD Bushat”. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94767-11-19-2018 

 

5. Fondi limit: 2.408.370 (dymilion katërqind e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  2.397.570 ( dy milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 2.877.084 ( dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e tetëdhjetë e katër) lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.12. 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N 

me adrese: Tirane , Nj.Bashk.9, Rr.“Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kerkese per Propozim” mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete dhe pajisje zjarrfikëse”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94674-11-19-2018 

 

5. Fondi limit: 3.208.333,00 (tre milion e dyqind e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3.200.000,00 ( tre milion e dyqind mijë)  lekë pa TVSH 

ose 3.840.000,00 ( tre milion e tetëqind e dyzet mijë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.12. 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: “TIMAK” shpk, NIPT-i L62030020B,  

me adresë Tirane, njësia Administrative Vaqarr, ndërtesa Keshtjellla Konti, Kthesa e Arbanës 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Aviacionit Civil 

Adresa   Rr. “Sulejman Delvina”, Nr. 1, pranë Parkut të Delegacioneve Tiranë. 

Tel/Fax  Tel: +355 4 225 12 20 / Fax: +355 4 222 39 69 

E-mail   info@acaa.gov.al 

Faqja në Internet www.aac.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Shërbim konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-78854-07-11-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Asistestencë teknike për hartimin e sistemit të 

menaxhimit të cilësisë (ISO) 

 

5. Fondi limit : 6.966.189 (gjashtë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

7.774.200 (shtatëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e 

dyqind) lekë (me TVSH) 

 

  

Vlera e nenkontraktimit (Nuk ka) me Tvsh Monedha (Nuk ka) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës23/11/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”TBI Consulting” Shpk Nr. NIPT  ; K71521005S 

Adresa  SKY TOWER Business Center, Kt. 10, Zyra 103, Tiranë. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 
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E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës : “Sigurim (Kasko/Vandalizëm, TPL, Pasagjerë) i mjeteve ajrore”,për                        

nevoja të Komandës së Forcës Ajrore. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës : REF-97476-12-08-2018. 

 

4. Fondi limit: 41,437,500 (dyzet e një milionë e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 

pa t.v.sh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

    

Vlera 

41,433,711 (dyzet e njëmilionëe 

katërqind e tridhjetë e tremijë e 

shtatëqind e njëmbëdhjetë) 

 (me TVSH) 

Monedha lek 

 

      Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:14/12/2018. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit : Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 

- “ANSIG” sh.a., me NUIS L21319037M dhe adresë: Tiranë, Rruga “Donika Kastrioti”, nr. 9/1; 

- “INSIG” sh.a., me NUIS L71325019D dhe adresë: Tiranë, Rruga “Jul Variboba”, nr. 21 Tiranë; 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Nërastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/


Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           462/518  

 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Sherbim  i Mbetjeve Spitalore qe perfshin kodin 180101 dhe 180103  age 

bisturi etj. 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00129-12-18-2018 

 

4. Fondi limit : 2 807 000  leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera   

3 343 200 
 (me TVSH) Monedha 

 

leke 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 21.12.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri        V.A.L.E Recycling shpk 

Adresa       Lezhe,Fushe Kuqe Gurez, Fshatin gurez, afer ish-Kanalit te Acidit. 

Nr.Niptit                        L28029301Q  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           463/518  

 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates (me mjete 

elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës : :“Blerje Barna për nevoja Spitalore për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor 

Kukës e ndare ne lote, Loti 81 Ranitidine .  

3.1 Numri i referencës së procedurës/ REF-52052-02-27-2018  

      Loti 81 Ranitidine: REF-52183-02-27-2018 

 

4. Fondi limit: Loti 81 Ranitidine 1.994,45(njemije  e nenteqinde e nentedhjete e kater presje 

karterdhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës Loti 81 Ranitidine 

Vlera 
1.950(njemije e  nenteqinde e pesedhjete) Leke Pa TVSH 

 
  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës :   15.03.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit 

Emri    “CFO PHARMA SHPK”                                        

Adresa                           Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi,  

                                      përballë Casa Italia, pranë mbikalimit Kazhar Tirane  

Nr. NIPT                      K22305002U 
 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa botim paraprak tw njoftimit tw kontratws. 

 

3. Objekti  i kontratës : ”Shërbim Printim fatura Uji“ 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-98541-12-13-2018 

 

4. Fondi limit 4,362,938(katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëtëqind e tridhjetë e tet) 

lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5.205.231,6(me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21.12.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”Albania Digital Printing Solutions &Services”sh.p.k 

Adresa   Tiranë Kashar, Rruga Çerçiz Topulli, Objekti Nr.17, Kodi postar 1051 

Nr. NIPT L11518003F, 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a  Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

http://www.ukt.al/
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 

 

3. Objekti  i kontratës : Sherbimi i Pastrimit . 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95854-11-26-2018 

 

4. Fondi limit :7 101 806 (shtate milion e njeqind e nje mije  e teteqind e gjashte)  leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 8 512 800   (me TVSH) Monedha     Leke  

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 07.12.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ‘KORSEL‘‘  SHPK  

Adresa  Korce Bulevardi Fan. S. Noli, Perballe Supermarket " Elisabet" 

Nr.                   NIPTI  J64104124G 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare : 4  Data e lidhjes së Kontratës fillestare :13.03.2017 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo X 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera 44  941 980   (me TVSH) Monedha Leke 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a     

Neni 33, pika 4            

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës : “Sigurim i jetës së efektivit fluturues”,për nevoja të Komandës së Forcës 

Ajrore. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës : REF-97993-12-12-2018. 

 

4. Fondi limit: 3,220,354 (tremilionë dyqind njëzet mijë treqind pesëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

    

Vlera 

3,198,674 (tremilionë e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

katër) 

 (me TVSH) 

Monedha lek 

 

      Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:20/12/2018. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit : Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 

- “SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., me NUIS K51423801Q dhe adresë: Tiranë, 

Bulevardi Zog i I, nr. 1, Qendra e Biznesit Sigal; 

- “SICRED” sh.a., me NUIS K42201801Q dhe adresë: Tiranë, Rr.“Brigada VIII-të”, Vila nr. 3/1; 

- “INSIG JETE” sh.a., me NUIS L71325020H dhe adresë: Tiranë, Rruga “Labinoti”, nr. 77; 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje gazoil D1 për Agjensinë e Shërbimeve Publike”. 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00315-12-19-2018  

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve: 1.516.666,66 (njëmilion e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet):                    

                       1.820.000 (njëmilion e tetëqind e njëzetmijë) lekë (me tvsh). 

        Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Kastrati” sh.p.k 

Adresa   lagja 14, rruga Tirana, pranë gjykatës së apelit, Shkozet, Durrës. 

Nipt                             J61813529P 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al


Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           468/518  

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Ministria e Financave dhe Ekonomise, Kati i IV. 

E-mail:  info@ishmt.gov.al 

Faqja në Internet: www.app.gov.al    

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Procedurë e Përqëndruar nga Agjensia e Blerjeve të 

Përqëndruara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Furnizim me lëndë djegëse për 

automjeteDiesel(Gazoil)” Loti 1. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit 1 : REF -77045-06-28-2018 

 

5. Fondi limit:1,418, 340(njëmilion e katërqind e tetëmbëdhjetëmijë e treqind e dyzetë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1, 702, 008 (njëmilion e shtatëqindedymijë e tetë)  lekë  me tvsh me marzh fitimi të shprehur në 

përqindje 16.4 % (gjashtëmbëdhjetë pikë katër përqind). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës10/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kastrati shpk 

Adresa   Lagjja 14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, Durrës. 

Nr. NIPT                     J61813529 P 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

 

BASHKIA KËLCYRË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

2.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime-Punë 

3.     Numri i Referencës: REF-90644-10-19-2018 

4.      Objekti  i kontratës   “Permiresimi i objekteve shkollore ne varesi te Bashkise Kelcyre" 

5.       Fondi limit  5,383,505(pesë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e pesë)lekë pa 

tvsh. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:          

 a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Mbeshtetur ne nenin 4 e 5 te K. Pr. Administrative , neneve 2,  24/1/a , te Ligjit nr 9643 date 

20/11/2006 “Per prokurimin Publik”, i ndryshuar,  neni 66 pika 2 , neneve 60/1 , 70 dhe 76/1 te 

VKM, nr 914 date 29.12.2014 “ Per rregullat e prokurimit publik”i ndryshuar pas shqyrtimit te 

dokumentacionit qe gjendet ne dojen e prokurimit “Përmirësimi i objekteve shkollore në varësi të 

Bashkisë Këlcyrë"me fond limit  5,383,505(pesë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind 

e pesë)lekë pa tvsh,  kontrollit te procedurave te ndjekura deri tani nga zyrtaret e prokurimit , si dhe 

referuar praktikes se vendimeve te KPP  ,kjo proçedurë anullohet për shkak se, 

Fondi  per kete procedure prokurimi ishte planifikuar qe do te realizohej nga te ardhurat e Bashkise 

Kelcyre ne buxhetin e vitit 2018. 

Per shkak te morealizmit te te gjithe te ardhurave te planifikuara , por edhe per shkaqe te tjera qe 

nuk varen nga AK nuk u mundesua perfundimi i procesit prokurimit e lidhja e kontrates brenda vitit 

buxhetor 2018. 
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 Nje procedure e meparshem u anullua per shkak të ndryshimit të fondit limit  kurse per kete 

proceduren e dyte data e zhvillimit te tenderit ishte ne fund te vitit buxhetor 2018. 

Ne zbatim te percakitmeve te nenit  60/1  dhe nenit 76/1  te VKM nr 914 date 29.12.2014 “ Per 

rregullat e prokurimit publik “ ,i ndryshuar  AK nuk mund te prokuroje kontrata fondet e te cilave 

dalin jashte vitit ushtrimor buxhetor .  

Konkretisht në  nenin 76/1 percaktohet  se ;  

Autoriteti kontraktor, për fondet buxhetore, prokuron kontratat për një periudhë deri në mbylljen e 

vitit buxhetor, përveç rasteve kur lidhen kontrata shtesë, në përputhje me shkronjën “b”, të pikave 3 

e 5, të nenit 33 të LPP.  

Në çdo rast, financimi i kontratave të prokurimit bëhet në përputhje me parashikimet e legjislacionit 

përkatës për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë. 

Perderisa AK Bashkia Kelcyre nuk ka nje buxhet te miratuar nga Keshilli i Bashkise , atehere edhe 

ne qofte  do ti perfundoje procedurat e prokurimit  e do te konkludoje me shpalljen e fituesit , 

perseri nuk mund te lidhe kontrate per shkak te mungeses se fondeve te planifikuara per kete 

procedure . 

 Kjo ne zbatim te percaktimeve te nenit 70 te VKM nr VKM nr 914 date 29.12.2014 “ Per rregullat 

e prokurimit publik “, ne te cilin shprehimisht thuhet ;  

Lidhja e kontratës  

Zhvillimi i procedurës së prokurimit do të bëhet deri në momentin e shpalljes së njoftimit të fituesit, 

ndërsa lidhja e kontratës do të bëhet në përputhje me afatet e përcaktuara në pikën 3, të nenit 21, të 

këtyre rregullave, dhe vetëm pasi fondi do të jetë në dispozicion (në llogarinë përkatëse) të 

autoritetit kontraktor. 

AK parashikon te ndryshoje specifikimet teknike , cka  mund të  shoqerohet me ndryshim te fondit 

limit,  per te pershtatur kete projekt me projektet e tjera qe jane duke u zbatuar ne Kelcyre sic eshte 

ai i rikualifikimit te qendres se qytetit ( projekt i cili ka patur ndryshime nga ai fillestari pasi po i 

pershtet edhe planit te pergjithshem urbanistik te qytetit i cili eshte duke  u hartuar ne konsultim me 

komunitetin e grupet e interesit ) ne menyre qe te kemi  koherence e lidhje te natyrshme jo vetem 

estetike por edhe funksionale te projekteve qe zbatohen ne qytet. 

KVO ka zgjatur procesin  e vleresimit te ofertave tej afatit ligjor te lejuar prej 5  diteve  nga data e 

hapjes ofertave te percaktuar sipas  VKM nr 914 date 29.12.2014 “ Per rregullat e prokurimti 

public”i ndryshuar. 

Veprimi i mesiperm i KVO se  shkel parimin e ligjshmërisë dhe transparences së akteve  të 

organeve të administratës publike , te percaktuara ne nenin 4 e 5 te K. Pr. Administrative. 

Kjo për shkak se përcaktimi i procedurave dhe afateve të caktuara proceduriale në LPP dhe 

Rregullat e Prokurimit Publik, duke filluar nga afati për  përgatitjen e ofertës, afati i shqyrtimit të 

ofertave, afati i ankimimit etj, përfaqësojnë garanci dhe siguri juridike për palët e interesuara. 

Parimi i ligjshmërisë është ndër parimet kryesore të veprimtarisë së organeve të administratës 

publike, ( Neni 4 i K.pr. Administrative).  

Per sa me siper, shkeljet proceduriale te mesiperme kane cenuar procesin ne elemente thelbesore te 

tij sic jane afatet dhe si te tilla kane cenuar parimin e ligjshmerise , si dhe transparences e barazise . 

Por , referuar edhe vendimeve  te KPP per rastet kur vleresimi ka zgjatur tej afatit të parashikuar   , 

ne rastin e nje ankimi ne KPP te operatoreve pjesemarres ne procedure te cilet eventualisht nuk do 

pranonin vendimin e AK per refuzim ankeses se tyre per skualfikimin , atehere KPP ne koherence 

te vendimeve te veta do te anullonte proceduren e ndjekur nga AK . 

Perfundimsiht  , vleresoj me racionale dhe per moszgjatje te metejshme te panevojshme procedures 

se ciles i dihet vendimi perfundimtar  ne rast ankimi ne KPP , por edhe ne rast mos ankimi duke 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           472/518  

 

qene se jane verejtur shkelje te tilla qe kane komprementuar ligjshmerine procesit , ndryshimit te 

specifikimeve teknike cka  mund te sjelle ndryshim te fondit limit , nuk ka fonde per lidhjen e 

kontrates per shkak se ende nuk eshte miratuar buxheti bashkise i vitit 2019  sipas percaktimeve te 

ligjit 139/2015,  e meqënëse  edhe ne rastin kur do te shpallej fituesi kontrata nuk mund te lidhje per 

shkak mungeses fondeve , mbeshtetur ne nenin 24/1/a  te LPP , per shkaqe qe dalin jashte kontrollit 

te AK kam vendosur anullimin e proçedurës. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    24.12.2018 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Garda e Republikës 

Adresa                         Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 372 152   

E-mail   www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Tahir IMAMI  

Tel/Fax:                       0694136210  

E-mail:                        tahirimami@yahoo.com 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.     Numri i Referencës: REF- 95479-11-22-2018 

 

3.     Objekti  i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore” 

 

4.     Fondi limit:  5.000.000 (pesëmilion) lekë Pa  TVSH  

 

5.     Arsyet e Anulimit: 

        Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,     

        pika 1:    

              ç)   ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

          dokumentet e tenderit; 

 

6.    Informacione shtesë:_______________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 24.12.2018 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SHKODER SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Adresa   L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:tahirimami@yahoo.com
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Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          ___________________________________________ 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: 88779-10-06-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje veshje pune“ 

4.       Fondi limit  1.499.803 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e tre) leke 

pa TVSH 

5.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:   

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  

në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

Te tjera 

- Anullimi i kesaj procedure behet, per arsye se oferta e klasifikuar ne vend te pare eshte 

terhequr nga nenshkrimi i kontrates me njoftimin e dates 17.12.2018 nr. 3084 prot. dhe 

diferenca me oferten e klasifikuar ne vend te dyte eshte me e madhe se 2%, ne nenin 58 te 

LPP-se thuhet: 

Në rastin kur është përdorur si kriter i përcaktimit të ofertës fituese “çmimi më i ulët” dhe 

kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk arrin të nënshkruajë kontratën, 

autoriteti kontraktor përzgjedh ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave të 

përzgjedhura që kanë mbetur, vetëm nëse diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në 

vendin e parë dhe të dytë do të jetë jo më e madhe se 2 për qind e fondit limit.1  Kjo nuk 

cenon të drejtën e autoritetit kontraktor, sipas nenit 24 të këtij ligji, për të refuzuar të 

gjitha ofertat e mbetura dhe për të anuluar procedurën e prokurimit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  me 26.12.2018 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 2223 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja në Internet www.durres.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Lloji i Kontratës: Sherbim 

2.      Numri i Referencës: REF-85159-09-10-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje Rikonstruksion rruga Kepi Rodonit” 

4.       Fondi limit:  308’316 (treqind e tetë mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

                                                
 

mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

Bazuar ne Urdherin nr.23328 prot, dt.21.12.18, “Per anullimin e proçedures per kontraten 

“Mbikqyrje Rikonstruksion rruga Kepi Rodonit” 

Pasi institucioni i ka ndjekur vete punimet sipas Urdherit nr.448 date 16.10.2018 “Per emerimin e 

drejtuesit te Projektit”  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  dt.24.12.2018 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 2223 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja në Internet www.durres.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Lloji i Kontratës: Sherbim 

2.      Numri i Referencës: REF-85129-09-10-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje Rikonstruksion rruga Raq Manushi, Shkozet” 

 

4.       Fondi limit:  308’238 (treqind e tetë mijë e dyqind e tridhjete e tetë) lekë. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

Bazuar ne Urdherin nr.23330 prot, dt.21.12.18, “Per anullimin e proçedures per kontraten 

“Mbikqyrje Rikonstruksion rruga Raq Manushi, Shkozet” 

Pasi institucioni i ka ndjekur vete punimet sipas Urdherit nr.455 date 17.10.2018 “Per emerimin e 

drejtuesit te Projektit”  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  dt.24.12.2018 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOCO GLIOZHENI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/Marreveshje Kuader  

 

2.      Numri i Referencës: REF-90522-10-18-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje Echo Color Dopler“ 

 

4.       Fondi limit  4.333.333 (Kater milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqinde e tridhjet e tre) 

lekë 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

              dh)  ; kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të 

shkronjave “b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji 

 

 Etj.. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  dt.27.12.2018 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487; +35542223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit  

3. Numri i Referencës: REF-95906-11-26-2018 

4. Objekti  i kontratës:  “Studim-projektim rishikim i punimeve të mbetura në aksin rrugor Elbasan-

Gjinar” 

5. Fondi limit:  2,236,401 lekë, pa TVSH 

6. Arsyet e Anulimit: 

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit.  

 

7.  Informacione shtesë:____________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26.12.2018. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa                         Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax                        - 

E-mail                          lindita.kokona@umed.edu.al  

Faqja në Internet         www.umed.edu.al   

1.Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

2. Numri i Referencës: REF-95738-11-23-2018 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje dhe instalim pajisjesh per sistemin multimedial të sallave të 

Fakultetit të Mjekësisë” 

4. Fondi limit: 3 149 000 ( tremilion e njëqind e dyzet e nëntëmijë)Lekë pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1/ç: 

Nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit;        

6.  Informacione shtesë:  - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26.12.2018 

 

 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e te Moshuarve Fier  

Adresa   Lagja  “Liri”, Rruga “Jakov Xoxa” 

Tel/Fax  034 50 49 74 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim - Mallra - Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

2.      Numri i Referencës:  REF-01166-12-21-2018 

3.      Objekti  i kontratës:  Blerje artikuj ushqimorë per vitin 2019 

4.       Fondi limit i marreveshjes kuader:   6 635 700 lekë pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Arsyeja e anullimit te procedures eshte pasi AK ka marre shkas nga rekomandimi i APP per ndarjen 

ne lote te procedures 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.12.2018 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 

E-mail   info@akep.al 

Adresa e Internetit www.akep.al 

1.      Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur  

2.      Numri i Referencës: REF-90520-10-18-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Shpenzime për ruajtje dhe sigurim objekti të AKEP dhe Stacionet e 

monitorimit në Krujë, Pinet” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

4.       Fondi limit  9,001,678 lekë (nëntë milion e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) leke 

pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

6.  Informacione shtesë 

Autoriteti Kontraktor vendos anulimin e procedures së prokurimit “Proçedurë e hapur” me objekt: 

“Shpenzime për ruajtje dhe sigurim objekti të AKEP dhe Stacionet e monitorimit në Krujë, Pinet” 

me fond limit 9,001,678 lekë (nëntë milion e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) leke pa 

TVSH me argumentin e meposhtem: 

Fondi i nevojshëm i shpenzimeve që ishte  parashikuar për ruajtjen dhe sigurimin e 4 (katër) 

objekteve të AKEP  për vitin 2018 ishte 9,001,678 lekë (nëntë milion e një mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) leke pa TVSH. 

N Ambjenti Vendi Turne Nr Oraret 

http://www.akep.al/
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r rojeve 

1 Godina AKEP , QKMF, 

TIRANE 

1 vend 

roje 

3 turne 4.98 Turni I     06:00 – 

14:00 

Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 

2 Godina AKEP me qera, 

TIRANE  

1 vend 

roje 

3 turne 4.98 Turni I     06:00 – 

14:00 

Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 

3 SMF Kruje 1 vend 

roje 

1 turn I dyte (II) 1.66 Turni II    14:00 – 

22:00 

4 SMF Pinet 1 vend 

roje 

1 turn I dyte (II) 

1 turn I trete 

(III) 

3.32 Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 

  Totali     15  

Bazuar ne buxhetin e parashikuar te vitit 2018, SMF Kruje dhe SMF Pinet, nuk mbuloheshin me 

sherbim roje per 24 ore, detajet sipas tabeles se mesiperme, per kete arsye autoriteti kontraktor ne 

parashikimete vitit 2018 kishte vendosur 3 turne roje me pak, konkretisht 1 vend roje per SMF 

Pinet dhe 2  vend roje per SMF Kruje. 

Fondi i nevojshëm i shpenzimeve që është parashikuar për ruajtjen dhe sigurimin e 4 (katër) 

objekteve të AKEP për vitin 2019 është 12,166,667 (dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) pa TVSH e parashikuar per postet e punes si më 

poshtë: 

Nr Ambjenti Vendi Turne Nr rojeve Oraret 

1 Godina AKEP , QKMF, TIRANE 1 vend roje 3 turne 4.98 Turni I     06:00 – 

14:00 

Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 

2 Godina AKEP me qera, TIRANE  1 vend roje 3 turne 4.98 Turni I     06:00 – 

14:00 

Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 
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3 SMF Kruje 1 vend roje 3 turne 4.98 Turni I     06:00 – 

14:00 

Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 

      

4 SMF Pinet 1 vend roje 3 turne 4.98 Turni I     06:00 – 

14:00 

Turni II    14:00 – 

22:00 

Turni III   22:00 – 

06:00 

  Totali 

  

20  

 

 

Procedura e prokurimit pas shpalljes se fituesit ka vijuar me Ankesa nga Operatoret Ekonomik për 

pasojë procedura nuk mund të mbyllet deri me daten 31.12.2018 nga Autoriteti Kontraktor. 

Për sa më sipër Autoriteti Kontraktor kërkon miratimin e Anulimit të procedures. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 27.12.2018 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax   +35558122263 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

2.     Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (prokurim me mjete elektronike) 

3.      Numri i Referencës: REF-16768-06-06-2017 

4.      Objekti  i kontratës: “Rikonstuksion i pajisjeve elektromekanike te statcionit te pompave 

Shelg, Uzina, Shtermen” 

 5.       Fondi limit :   19.759.401  (nentembedhjet milion e shtateqind e pesedhjet e nente mije e 

katerqind e nje) leke pa tvsh. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 24 pika 1,  

per shkak te mungeses se fondeve 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _26.12.2018 
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax   00355 22 667 545 

E-mail    endri.mullai@bujqësia .gov.al 

Për dijeni   aurora.alimadhi@bujqësia.gov.al 

Faqja e Internetit  www.bujqësia.gov.al 

1. Lloji i procedurës:   Procedurë e Hapur.   

2. Numri i Referencës:  REF-87834-09-28-2018. 

3. Objekti  i kontratës:   “Blerje matrikujsh për gjedhë, dosa dhe të imta”.   

4. Fondi limit:    102,400,667 (njëqind e dy milion e katërqind mijë e gjashtëqind e  

    gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

5.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”  

   i ndryshuar, neni 24, pika 1, gërma a), citojmë “Për shkaqe që dalin  

   jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në  

   kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet 

   e barazisë dhe të transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e  

   prokurimit publik;”. 

6.  Informacione shtesë:   

Autoriteti Kontraktor më datë 01.10.2018 ka publikuar në SPE, procedurën e prokurimit me objekt 

“Blerje matrikujsh për gjedhë, dosa dhe të imta”. Afati për dorëzimin e ofertave ekonomike ka qënë 

data 31.10.2018.   

KVO më datë 06.11.2018 ka përfunduar vlerësimin e ofertave ekonomike të paraqitura nga 

operatorët ekonomik. Më datë 23.11.2018 operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k 

ka paraqitur ankesë pranë KPP duke kundërshtuar vendimin për skualifikimin e ofertës së tij 

ekonomike. Me vendim nr. 856/2018, date 19.12.2018, është vendosur mospranimi i ankesës së 

paraqitur dhe vijimi i mëtejshëm.   

 

Gjatë testimit të tregut për përcaktimin e fondit limit, Autoriteti Kontraktor nuk ka përcaktuar 

peshën e objektit të prokurimit, gjë që mund të conte në ndryshimin e kostos.  Nga të dhenat që iu 

kerkuan grupit të punës së ngritur për testimin e tregut, rezultonte se në specifikimet teknike të 

nisura operatorëve për të testuar tregun, nuk ishte përcaktuar pesha e matrikujve por vetëm 

përmasat. Megjithatë, kjo e dhënë është përcaktuar në Dokumetat e Tenderit në momentin që është 

hapur procedura e prokurimit (pas realizimit të testimit të tregut).  

Duke gjykuar se mospërcaktimi i peshës së objektit të prokurimit gjatë procesit të testimit të tregut, 

përfaqeson një element thelbësor të specifikimeve teknike që drejtepëedrejtë ndikon në kosto dhe 

potencialisht mund të ketë ndikuar edhe në vlerën e planifikuar të fondit limit si dhe duke pasur në 

konsideratë se fondet buxhetore për këtë objekt prokurimi është parashikuar për vitin 2018. 

Gjithashtu në zbatim të nenit 76, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 Autoriteti kontraktor, për fondet 

buxhetore, prokuron kontratat për një periudhë deri në mbylljen e vitit buxhetor, përveç rasteve kur 

lidhen kontrata shumëvjeçare, në përputhje me shkronjën “b”, të pikave 3 e 5, të nenit 33 të LPP. 

Në pamundësi për të përfunduar të gjithë hapat përkatës procedurial si hartimi i Raportit 

Përmbledhës, Njoftimi i Fituesit, nënshkrimi i Kontratës, publikimi i Formularit të Njoftimit të 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           481/518  

 

Nënshkrimit të Kontratës, si dhe realizimi brenda afatit 40 (dyzet ditë) Autoriteti Kontraktor gjendet 

në kushtet e nenit 24, pika 1, gërma a) të LPP.  

Për sa më sipër, Autoriteti Kontraktor në zbatim të nenit 24, pika 1, gërma a) të LPP vendos 

anulimin e procedurës së prokurimit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26.12.2018. 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja ne Internet www.shijak.gov.al 

2.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

3.      Numri i Referencës: REF-93550-11-09-2018. 

4.      Objekti  i kontratës : “ Punime rrugore në fshatin Kënetë të NjA Gjepalaj dhe fshatrat Karreç 

dhe Bilalas të NjA Maminas ” 

5.      Fondi limit : 1.056.278 (njëmilionë e pesëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

               b)  ;  . 

               c)  ; 

              ç)   ; 

              d)  ; 

             dh) ; 

 Etj.  Operatori ekonomik i shpallur fitues nuk ka dorëzuar sigurimin e kontratës brenda afatit të 

përcaktuar në njoftimin e fituesit  dhe ndërkohë Autoriteti Kontraktor nuk mund të përzgjedhë 

ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave të përzgjedhura që kanë mbetur sespse nuk 

plotësohen kushtet që parashikon LPP neni 58, pika 5 

7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28.12.2018 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes        Ilir Lila         

E-mail/tel:                     Ilir.lila@parlament.al / 042278319 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim / mallra . 

 

2.   Numri i Referencës: REF-99631-12-17-2018 

 

3.   Objekti  i kontratës “Blerje sistem audio-video për sallën e grupit” 

 

4.   Fondi limit  7.992.667 ( shtatëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mije  e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  Lekë pa TVSH. 

 

5.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,  neni 24, pika 1:  

   a)  ; për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  

në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  

dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

             Etj..  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.12.2018. 

 

 

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER; BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike Arsimit Fier; Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   

 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur - Mallra - Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

2.      Numri i Referencës:  REF-98526-12-13-2018 

 

3.      Objekti  i marrëveshjes kuadër:  Blerje produkte ushqimore 

 

4.  Fondi limit i marreveshjes kuader:  29 891 057 lekë pa tvsh. 

http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.lila@parlament.al
http://www.bashkiafier.gov.al/
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Arsyeja e anullimit të procedurës është pasi AK-ja ka marrë shkas nga rekomandimi i APP-së për 

ndarjen në lote të procedures 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28.12.2018 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 2223 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqjanë Internet www.durres.gov.al 

1.     Llojiiprocedurës: Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

2.     NumriiReferencës: REF-97511-12-10-2018 

3.     Objekti  ikontratës: “Blerje Gaz për gatim” 

4.     Fondi limit: 1'908'000 (njëmilion e nëntëqind e tetë mijë)lekë 

5.     Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

  

b) Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda faeteve kohore; 

 

6.  Informacione shtesë 

____________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.12.2018 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 
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Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 

 

Tel/Fax  04/223 3006 

Personi përgjegjës Erjona Fishta 

E-mail   erjona.fishta@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik  

3.  Objekti  i kontratës: “Sistem i qendërzuar i monitorimit dhe regjistimit të shfrytëzimit të spektrit 

audio FM” 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94296-11-15-2018 

5.Fondi limit: 8,320,000 ( tetë milion e treqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH  

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, neni 24, 

pika 1: 

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28.12.2018 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1. Autoriteti kontraktor: 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion rrjet shpërndarës ujësjellësi në zonën 

e Sharrës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96628-12-04-2018 

 

5. Fondi limit: 4.053.435 (Katër milion e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e tridhjetë e pesë)lekë 

pa TVSH.   

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

7. Informacione shtesë: Mbas hapjes së ofertave u konstatua se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 

përputhej me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

mailto:erjona.fishta@ama.gov.al
http://www.ukt.al/
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8. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27/12/2018 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 

 
 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit, Rruga “Papa Gjon Pali II” Nr.3, Tiranë          Tel   

+355(0)4.2277750    fax. +355(0)4.2277764                                                                                               

Adresa e Internetit;   www.akshi.gov.al; info@akshi.gov.al   

1.     Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” (Elektronike). 

2.      Numri i Referencës: REF-93513-11-09-2018. 

3.      Objekti  i kontratës:   “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemit të prokurimit  elektronik” 
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4.      Fondi limit: 60.000.000 (gjashtëdhjetë milion) lekë pa TVSH, financohet nga     

          fondet e Buxhetit të Shtetit 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, dt 20.11.2006 “Për Prokurimin  Publik” i 

ndryshuar, si dhe në shkresën nr.10963/1, datë 21.12.2018 nga APP. 

6.  Informacione shtesë 

     Bazuar në shkresën nr.10963/1, datë 21.12.2018 nga APP ku kërkohet anullimi I     

     procedures. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   dt. 27.12.2018. 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 
 

1. Autoriteti shites: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa: Lagjia Nr 2, Qyteti Krume, Bashkia Has, Tel 02142 2026 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 21 janar 2019 ora 11:00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur  

4. Objekti i Shitjes: Mjete dhe inventar ekonomik te dala jashte perdorimi 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mjete dhe inventar ekonomik qe nuk jane ne 

gjendje pune dhe jashte perdorimi, te cilat kane ne perberjen e tyre material hekuri, keshtu 

qe do te çmontohen dhe do te shiten per skrap. 

 

Nr  Emertimi  Njesia  Çmimi Sasia Vlera  Vendndodhja 

1 Hekur Skrap  Kg 20 1500  30000 Spitali Has  

 

6. Vlera fillestare: 30000 (tridhjetemije) leke pa TVSH 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has, kati II-te, zyra e 

mbledhjeve 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21 janar 2019 ora 11:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë:  Po       X       Jo      Nëse Po 

Monedha    ALL    Çmimi 3000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

-Formulari i njoftimit; 

-Kerkesa per pjesemarrje; 

-Formulari i ofertes; 

-Ftesa per oferte; 

-Formulari i njoftimit te fituesit; 

-Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

-Procesverbali/et e Komisionit te Vlersimit te Ofertave 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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NDËRMARRJA E PRODHIMIT TE ÇELIQEVE ELBASAN 

 
1. Autoriteti shites:  Ndërmarrja e Prodhimit te Çeliqeve Elbasan.  

Adresa: Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan, nr.tel: 058326088. 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 01.02.2019; ora: 1000 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand me “Proçedure te  Hapur”. 

Objekti i Shitjes: Shitje publike me ankand te mallrave “Për Shitje Publike me ankand e mallit 

skrap çeliku të nxjerrë nga demolimi i objekteve të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve Elbasan” 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje publike me ankand te mallrave “Për Shitje 

Publike me ankand e mallit skrap çeliku të nxjerrë nga demolimi i objekteve të Ndërmarrjes së 

Prodhimit të Çeliqeve Elbasan” ( Informacion me te hollesishem per llojet e ketyre mallrave do e 

gjeni tek specifikimet teknike pjese e Dokumentave Standarte te Ankandit ). 

 

5. Vlera fillestare: 2.300.000 (dymilion e treqindmijë) lekë (pa tvsh) 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyrat e Ndermarrjes se Prodhimit te Çeliqeve   

                                                            Adresa : Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan. 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 01.02.2019, ora 1000 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites kundrejt kerkeses me shkrim. 

Dokumente me pagesë: 

     Po         X                          Jo             

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi  3000  

Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 

9. Kriteri i vleresimit  do te jete oferta me e larte . 

Afati i zbatimit te kontrates  brenda 1 muaji  nga data e fillimit te kontrates. 

-  Sigurimi i Ofertes se Kandidateve do te kerkohet ne masen 2 % e vleres fillestare te ankandit:  ne 

vleren prej 55 200 (pesedhjete e pesemije e dyqind) leke ne total, ne formen e Depozites Bankare 

ose Çertifikates nga Agjensi Sigurimesh, me afat vlefshmerie 150 dite nga dita e hapjes se ofertave. 

 

Informacion me te hollesishem mund te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentat e ankandit. 
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

DRE JTO RI A E DR EJ T IM IT TË PRO NËS PUB L IK E  

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III,shpall për shitje me VAM te 

ulur, si më poshtë: 
 

1. Në administrim të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 
N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 Objekte të Agjencisë 

Kombëtare të Duhan 

Cigareve 

Cërrik 19 175 889 16 693 733 2 482 156 5 924 1 344 08.01.20

19 

09.

00 

DDP

P 

 

 

 

2. Në administrim të Ministrisë së Bashkisë Bajram Curri 
N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 Ish- Këshilli Popullor Bajram Curri 9 094 860 8 467 405 627 455 355 263.3 08.01.2019 10.

00 

DDP

P 

 

 

 

3. Në administrim të Shoqërisë “Albminiera” Sh.a 
N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 Magazinë qendrore Memaliaj, 

Tepelenë 

8 693 920 8 197 420 496 500 3972 424.8 08.01.20

19 

11.

00 

DDP

P 

 

 

 

 

 

4. Në administrim të Drejtorisë së Përgjithshme të Rezervave Materiale të Shtetit  
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N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Ndertese 

+makineri

+pajisje 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 Objekte të Agjencisë së 

Rezervave Materiale të 

Shtetit 

Fushë 

Peshtan, 

Berat 

26 097 837 18 290 

481 

7 807 356 4932 1657 08.01.20

19 

12.

00 

DDP

P 

 

5. Në administrim të Drejtorisë së Shërbimit Pyjor 
N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 5 objekte“Ndërtesë e 

degës teknike, magazinë 

qendër, kapanonet e 

makinave, kapanonet e 

makinave (Tojota) 

kapanon rrëshirë 

(magazinë)” 

Diber 16 960 156 14 414 804 2 545 352 746 746 08.01.20

19 

13.

00 

DDP

P 

 

6. Në administrim të Bashkisë Kolonjë 
N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 Ish-shkolla 8-vjecare 

Rehovë 

Kolonjë 4 550 685 4 273 917 276768 2 976 231 08.01.20

19 

14.

00 

DDP

P 

 

7. Në administrim të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 
N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vend

i 

1 Magazinë amballazhi Bajram 

Curri, 

Tropojë 

782 425 542 681 239 744 128 128 08.01.20

19 

15.

00 

DDP

P 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 
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Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

DRE JTO RI A E DR EJ T IM IT TË PRO NËS PUB L IK E  

Nëzbatimtë VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje me VAM të 

ulur si më poshtë: 
 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

Nr Emërtimi 

 

Datëlindja 

Vend 

ndodhja 

Vlera 

fillestare Zhvillimi i ankandit 

  

 

 

e ankandit në 

lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Doner" 03.10.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 08.30 DDPP 

2 Qeni "Tomi" 04.11.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 09.00 DDPP 

3 Qeni "Kleo" 12.05.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 09.30 DDPP 

4 Qeni "Dakota" 03.10.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 10.00 DDPP 

5 Qeni "Jona" 03.10.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 10.30 DDPP 

6 Qeni "Diva" 03.10.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 11.00 DDPP 

http://www.financa.gov.al/
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7 Qeni "Orsa" 03.10.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 11.30 DDPP 

8 Qeni "Xara" 04.11.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 12.00 DDPP 

9 Qeni "Luna" 12.05.2017 Tiranë 7,500 09.01.2019 12.30 DDPP 

10 Qeni "Maxhi" 07.05.2016 Tiranë 7,500 09.01.2019 13.00 DDPP 

11 Qeni "Lata" 15.09.2012 Tiranë 7,500 09.01.2019 13.30 DDPP 

12 Qeni "Viola" 04.06.2010 Tiranë 4,000 09.01.2019 14.00 DDPP 

13 Qeni "Sonja" 10.06.2010 Tiranë 4,000 09.01.2019 14.30 DDPP 

14 Qeni "Pana" 18.05.2012 Tiranë 5,000 09.01.2019 15.00 DDPP 

15 Qeni "Pata" 17.03.2012 Tiranë 5,000 09.01.2019 15.30 DDPP 

16 Qeni "Busan" 15.11.2010 Tiranë 4,000 09.01.2019 16.00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

4. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë. 

5. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të 

vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 

6. Dokument identifikimi (pasaportëbiometrikeoseletërnjoftim). 

Shënim: Pjesëmarrësit nëankand, icili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 

shpallur për shitje, ikonfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand. Garancia bankar eapo mandat pagesa mund të bëhen pranë çdo 

banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dheEkonomisë 

pasi të keni tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar 

dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

1.  Autoriteti shitës : Bashkia Rrogozhine 

2. Data  e  zhvillimit  të  ankandit  :  24.12.2018 . ora 10.00 . 

3. Lloji  i  Proçedurës  standarde  të  ankandit  :  Proçedure  me perzgjedhje te blerseve  . 

4.  Objekti i Shitjes: “ Vjelje dhe grumbullim Gjethe dafine ,degeza mersine dhe bime 

mjeksore si më poshtë :   

5.  Sasia e Gjethe dafine ,degeza mersinedhe bime mjeksore si më poshtë :   

- Gjethe dafine ,degeza mersine dhe bime mjeksore kv .  

-  Vlera  fillestare  është :22.750 ( njezet e dymije e shtateqind e pesedhjete) . Lekë 

6.  Vlera e shpallur e fituesit  :  

Eshte  22.750 ( njezet e dymije e shtateqind e pesedhjete) . Lekë 

 

7. Ofertuesi  i  shpallur si fitues  sipas  dokumentacionit  është  : Subjekti Bidaj Shpk  Rrogozhine   

 

8 :Ofertues të skualifikuar Nuk  ka . 

 

9 : Ofertuesi i shpallur fitues ftohet të paraqesë  pranë Bashkise Rrogozhine  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e Ankandit, 

brenda 30 ( tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi .   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  nuk ka oferte tjeter, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 datë 20.11.2006 . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.12.2018. 

Ankesa nuk ka patur 

 

 

BASHKIA  BELSH 
NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

Për:Përparim Sina 

Lloji I Procedurës standard te ankandit: Ankand I hapur 

 

Përshkrim I shkurtër I kontratës: Dhënie toke me qera me afat të gjatë sipas të dhëna vetëmë 

poshtme: 

Nr Zonakadastrale Nr Pasurise Siperfaqja Vlera fillestare leke/ha 

1 3082 6/126 8,1486 ha 6000 
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Publikime te meparshme Buletini i njoftimeve publike: botimi i njoftimit te ankandit ne buletinin 

nr. 47 date 26.11.2018 

Njoftojme se, kane qene pjesmarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese të ofruara: 

 

1. Perparim Sina subjekti “Pllaja e Liqenit” SHBB L83124201H 

  Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPt-it 

      Vlera 6222 (gjashtëmijë e dyqinde njëzet e dy)leke/ha 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e meposhtme: ska 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, ju informojmë Përparim Sina banues Belsh/, 

Elbasan,se oferta e paraqitur 6222 (gjashtëmijë e dyqinde njëzet e dy)leke/ha , me një vlerë të 

përgjithshme prej është indetifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht , jeni i lutur te paraqisni prane Bashkisë Belsh kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës  dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit , brenda 30 

(tridhjetë) ditëve  nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [],siç parashikohet në 

nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 datë 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   19.12.2018. 

Ankesa:   Jo 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

Për :“Shijaku” shpk, Tirane 

Procedura e ankandit: (Ankandi hapur) 

 

Përshkrimi shkurtër I kontratës: [“Shitjes krapi” ne sasi totale 2.368.055 kg.  

Kohezgjatja e kontrates eshte 90 dite nga data lidhjes se kontrates.] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike[12 Nentor 2018 nr 45]  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vleratperkatesete ofruara: 

 

1. Operatoriekonomik“Shijaku“shpk me NUIS J64102272V ka ofruar per kete ankand vleren 

ekonomike ne total 49 492 349,5leke pa TVSH. 

2. Operatoriekonomik“Cekrezi Metal” shpk NUIS K91602003E ka ofruar per kete ankand 

vleren ekonomike ne total 48 030 405leke pa TVSH. 

3. Operatoriekonomik“Rafaelo 2002” sha NUIS K22113003Q ka ofruar per kete ankand vleren 

ekonomike ne total 48 047 835,95leke pa TVSH. 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

 Operatori ekonomik “Cekrezi Metal” shpk NUIS K91602003E per arsyet e meposhteme: 

- Iso 39001: 2012 eshte paraqitur fotokopje e panjehsuar me origjinalin (panoterizuar), ne 

kundershtim me piken 2.1 germa e). 

- Nuk ka paraqitur certifikaten pass 99:2012, ne kundershtim me piken 2.1 germa e). 

- Bilancet jane paraqitur fotokopje te panjehsuar me origjinalin (panoterizuar), dhe mungon 

konfirmimi se jane paraqitur prane autoriteteve perkatese, ne kundershtim me piken 2.2 germa 

c). 

- Vertetimi i bankes per gjendjen financiare eshte leshuar me date 18.06.2018, ne kundershtim me 

piken 2.2 germa d), ku percaktohet se ky vertetim duhet te jete leshuar jo me pare se data e 

publikimit te njoftimit te ketij ankandi ne buletinin e njoftimeve publike. 

- Vertetimi i paraqitur nga OSHEE me nr.8066 prot., date 27.09.2018 nuk eshte ne perputhje me 

piken 2.2 germa e) mbi shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike. 

- Sipas vertetimit per numrin e punonjesve te siguruar te paraqitur nuk permbushet kriteri per 

numrin mesatar te punonjesve, ne perputhje me piken 2.3 germa b). 

- Nga shqyrtimi i listepagesave te paraqitura rezulton se ka te punesuar vetem 2 saldatore, ne 

kundershtim me piken 2.3 germa c), paragrafi 5. 

- Dokumetacioni i paraqitur per inxhinierin mekanik eshte fotokopje e panjehsuar me origjinalin 

(panoterizuar). 

- Objekti i kontrates se qirase se mjeteve terheqes dhe gjysem rimorkio eshte me objekt 

qiradhenie per tu perdorur ne ankandin e skrapit ne Ministrine e Mbrojtjes, ne kundershtim me 

piken 2.3 germa d).  

 

 Operatoriekonomik“Rafaelo 2002” sha NUIS K22113003Q per arsyet e meposhteme: 

- Ofertuesi ka paraqitur fatura tatimore qe provojne pervojen e meparshme te ngjashme ne nje 

vlere me te vogel se ajo e kerkuar, ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit te 

parashikuara ne shtojcen 5 pika 2.3 germa a), te DSA-ve. 

- Nga shqyrtimi i dokumentacionit te mjeteve, rezulton se per mjetin terheqes me targa TR4137S 

nuk eshte paraqitur leja per transport mallrash e leshuar nga organet kompetente, ne 

kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit te parashikuara ne shtojcen 5 pika 2.3 germa 

d), te DSA-ve. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë “Shijaku“shpk me NUIS J64102272V, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 49 492 349,5 (dyzet e nente million e 

katerqind e nentedhjete e dymije e treqind e dyzet e nentepresjepese) lekepa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda10 (dhjete) ditëve nga shpallja ne Buletinin e 

Njoftimeve Publike të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi I ofertës suaj dhe ankandi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 13 të 

Ligjit për Ankandet Publike nr. 9874 dt.14.02.2008. 

 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2018. 

Ka paraqitur ankese prane Autoritetit Shites operatori ekonomik “Rafaelo 2002” sha dhe ka marre 

pergjigje me date 19.12.2018. 

 

 

SH.A.U.K  BERAT-KUCOVE 
NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

Për: Flamur Lahi Person Fizik me Nr. Nipt K91518013T 

Me adrese Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan, rruga Demokracia, godine 1-kateshe, 

ZK 2884, prane pikes se mermerit 

* * * 

Procedura e ankandit: "Shitje per skrap mjete te dala jashte perdorimit" E Hapur 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Shitje per skrap mjete te dala jashte 

perdorimit ne sasine 19 440 kg (celik+gize) dhe 200 kg (baker). 

Afati i levrimit brenda 3 diteve nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.47 date 26.11.2018 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

 1. Flamur Lahi Person Fizik me Nr. Nipt K91518013T me vlere 524 000 (pesqind e njezet e kater 

mije) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka patur skualifikime. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Flamur Lahi Person Fizik me Nr. Nipt 

K91518013T Me adrese Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan, rruga Demokracia, 

godine 1-kateshe, ZK 2884, prane pikes se mermerit, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  524 000 (pesqind e njezet e kater mije) leke është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese Lagjia Nr.1 Objekti 

Nr.7 Rruga Antipatrea Berat  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do te anullohet sic parashikohet ne Ligjin Nr.9874, 

datë 14.2.2008“PËR ANKANDIN PUBLIK” ndryshuar me Ligjin Nr.10 346, datë 04.11.2010, dhe 

Ligjin Nr. 12/2017. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.12.2018 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur. 

 

 

DREJTORIA E ALUIZNI-T ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT TË ANKANDIT 

 

Për: Ofertuesin "Xhevahir Hanoli", person fizik  NIPT K52622204H ,  Elbasan.  

Procedura e ankandit: "Ankand i Hapur".  

Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij: 

 

Ankand i Hapur per shitje skrap hekur i Autoveturës Volkswagen 1.6, Targe TR7716N, Numër i 

identifikimit BWDB05x66TO77230,  Lënda djegëse benzine, Numëri i vendeve 4+1, Masa e mjetit 

bosh 1100 kg, hequr nga qarkullimi përfundimisht me Vërtetim Nr.TRF4724218,    Nr.4218 Prot, 

datë 19.11.2018 nga DPSHTRR Tirane. Qëllimi I shitjes: Përfitim për nxjerrje të ardhurash në favor 

të buxhetit të shtetit, si pasojë e demtimit nga dhuna e shkatarrimi qe ju bë automjetit si dhe  

amortizimit të tij. Kjo proçedurë është shpallur në Buletini i Njoftimeve Publike Data 19.11.2018,  

Numri 46 dhe u zhvidhua si proçedure date 12.12.2018, ora 10:00 

 

Njoftojme se, ka qene pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: Ofertuesi   

 

"Xhevahir Hanoli " , me NIPT  K52622204H me vlerë 26 400 ( njëzet e gjashte mije e kater 

qind) lekë pa TVSH, është kualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë personin fizik "Xhevahir Hanoli" se 

oferta e paraqitur prej tij , me një vlerë të përgjithshme prej 26 400 ( njëzet e gjashte mije e kater 

qind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqesni pranë Drejtorisë së ALUIZNI-t Elbasan sigurimin e kontratës, 

menjëherë me botimin e njoftmit të fituesit në Buletinin e rradhës të prokurimeve publike dhe 

lidhjen e kontratës brënda afatit të përcaktuar në Dokumentat Standart të Ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në Ligjin nr.9874, date 14.02.2008, “Për 

Ankandin Publik” me ndryshimet ligjore përkatëse, VKM nr 1719, date 17.12.2008, “ Per 

miratimin e rregullave te Ankandit Publik “ me ndryshimet ligjore përkatëse.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.12.2018  

Ankesa: JO  
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit shites: 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”; Rruga “Brigada e XI Sulmuese” 

Tel/Fax  034 410 636 

Faqja në Internet  www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:    I Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:     

“Vjelje e degezave te xines ne territorin e bashkise Fier” 

 

4. Vlera fillestare e ankandit:   115 600 lekë  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera       115 600     Lekë  

 

6. Data e lidhjes së kontratës:   17.12.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

Emri :        “Fiori Cultura Cullhaj  ” sh.p.k   

Adresa:      Elbasan: Lagja nr.2, Cerrik 

Nr. NIPT:     K33308203M 

Konc.E.Breshani 

 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT  FAF SH.A 
 

1. Autoriteti shitës : SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT  FAF sh.a 

 

2. Lloji i procedurës së ankandit : ”Ankand i Hapur ”. 

 

3. Objekti ankandit : Shitje për skrap Automjeti : 

 

LlojiVeturë - BB, Marka ISUZU, Tipi UBS, NumerShasie JACUBS55FJ7102128,  Ngjyra e Kuqe – 

Shirita – Kolor, Vitiiprodhimi 1988, Numëriivendeve 4+1, Pesha pa ngarkesë 1693, Pesha me ngarkesë 

2300, Lloji I karburantitNaftë, NumëriiKodit 287608. Kymjetështëhequrngaqarkullimipërfundimisht me 

Vërtetim Nr.16 Prot, date 09.01.2014 nga DPSHTRR Shkodër.  

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 36,600 (tridhjete e gjashtëmijë e gjashtëqind )Lekë pa TVSH. 
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5.Vlera total e kontratës: 37.332 (Tridhjetë e  shtatëmijë e treqind e tridhjetë e dy)Lekë pa TVSH.  

 

6.Data e Lidhjes së Kontartës:26/12/2018. 

 

7. Operatori i shpallur fitues: Z.Dalip Sabri Hanoli, me adresë  Elbasan. 

 

 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT  FAF SH.A 
 

1. Autoriteti shitës : SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT  FAF sh.a 

 

2. Lloji i procedurës së ankandit : ”Ankand i Hapur ”. 

 

3. Objekti ankandit : Shitje për skrap Automjeti : 

 

Lloji Autoveturë, Marka ISUZU, Tipi (emërtimi teknik) B555FK, Emërtimi Tregëtar Trooper,  

Numër i identifikimit JACUBS55FK7103068, Ngjyra e Gri, Lënda djegëse   Naftë, Viti i  prodhimi 

1990, Numëri i vendeve 4+1, Masa e mjetit bosh 1720 kg, hequr nga qarkullimi përfundimisht me 

Vërtetim Nr.KOF0237818, Nr.2119 Prot, datë 11.04.2018 nga DPSHTRR Korçë.   

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 36,625 (tridhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) Lekë pa 

TVSH. 

 

5. Vlera total e kontratës: 37.357,5(Tridhjetë e  shtatëmijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH.  

 

6. Data e Lidhjes së Kontartës:26/12/2018. 

 

7. Operatori I shpallur fitues: Z.Dalip Sabri Hanoli, me adresë  Elbasan. 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

PRODHIM MOBILJE SH.A 

NJOFTIM PËR ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës Shoqëria “Prodhim Mobilje”sh.a, njofton se proçedura e ankandit “Proçedurë e 

Hapur”, e cila është publikuar në Buletinin Nr.47, datë 26 nëntor 2018,në faqen nr.437/477, me 

objekt shitje në ankand të makineri paisje të dala jashtë përdorimit, me vlerë fillestare 334.395 

(Treqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë, që u zhvillua më datë 

17.12.2018, ora 10:00, në zbatim të Ligjit Nr.9874 dt.14.02.2008 “Për Ankandin Publik” (i 

ndryshuar) me VKM-në Nr.1719,dt 17.12.2008 “Për Miratimin e Regullave të Ankandit Publik” (i 

ndryshuar),neni 13, shpall anullimin e këtij ankandi për arsye të mospërmbushjes së 

dokumentave standarte për kualifikimin në pjesëmarrje 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

DRE JTO RI A E DR EJ T IM IT TË PRO NËS PUB L IK E  

 

“PËR DHËNIEN ME QIRA TË PASURISËTË PASURISË SHTETËRORE ME 

SIPËRFAQE TË PËRGJITHSHME 57 390 M² NË TË CILËN PËRFSHIHET “OBJEKTI 

NR. 226 “DEPO E KONCENTRATIT TË HEKURIT”ME SIPËRFAQE TË 

PËRGJITHSHME 2655 M2 NGA KU SIPËRFAQE NDËRTIMORE 1500M2 DHE 

SIPËRFAQE FUNKSIONALE 1155 M2 ME NR. PASURIE 611, OBJEKTI 1-3G “VASKAT 

E BETONIT”, ME SIPËRFAQË TË PËRGJITHSHME 400 M2 NGA KU SIPËRFAQE 

NDËRTIMORE 400 M2 DHE TRUALL 400 M2NR. PASURIE 624 SI DHE TRUALL I LIRË 

ME SIPËRFAQE TË PËRGJITHSHME 54 335 M2 ZK 3965. 
 

 
 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, Vendimit nr.54, datë 

05.02.2014 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës dhe të mënyrës së 

dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar, Udhëzimittë 

Ministritnr. 13, datë26.04.2018 “Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave nr.54, 

dt.05.02.2014, “Për përcaktimin e kritereve, procedurës e mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo 

kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar”dhe shkresës nr. 370 prot., datë 30.05.2018 të 

Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve Elbasan, me lëndë“Dërgohet dokumentacioni i përgatitur nga 

“NPÇ” Elbasan, për dhënien me qira” dhe me miratimin e Ministrisë së Infrastrukturës dhe 

Energjisë, dërguar me shkresën nr. 3854/5 prot., datë 14.05.2018; 

 

 

U R D H Ë R O J : 

 

1. Fillimin e procedurave për dhënien me qira, me konkurrim të pasurisë të pasurisë shtetërore me 

sipërfaqe të përgjithshme 57 390 m² në të cilën përfshihet “Objekti nr. 226 “Depo e Koncentratit 

të Hekurit” me sipërfaqe të përgjithshme 2655 m2 nga ku sipërfaqe ndërtimore 1500m2 dhe 

sipërfaqe funksionale 1155 m2 me nr. pasurie 611, Objekti 1-3G “Vaskat e Betonit”, me 

sipërfaqë të përgjithshme 400 m2 nga ku sipërfaqe ndërtimore 400 m2 dhe truall 400 m2  nr. 

pasurie 624 si dhe truall I lirë me sipërfaqe të përgjithshme 54 335 m2 ZK 3965.  

 

2. Dhënia me qira e pasurisë bëhet me qëllim dhënien në përdorim të saj për ushtrimin e një  

veprimtarie prodhuese industriale të cilat gjenerojnë të ardhura dhe nxisin punësimin dhe 

investimin. 

 

3. Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit, është 5.753.150 (pesë milionë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesëëdhjetë) lekë/në muaj. 

 

4. Konkurrimi do të zhvillohet në datë 09.01.2019, në orën 10:00, në Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomisë. 

 

5. Vlerësimi i ofertave të konkurrentëve do të bëhet me pikët si vijon: 

Investimi    50 pikë 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           507/518  

 

Punësimi    20 pikë 

Tarifa mujore e qirasë  30 pikë 

 

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 20 (njëzetë) vjet. 

 

7. Në ngarkim të "Qiramarrësit" janë të gjitha tatimet dhe detyrimet që rëndojnë mbi pronën e 

dhënë me qira sipas legjislacionit në fuqi. 

 

8. Qiramarrësi duhet të ushtrojë aktivitetin në përputhje me detyrimet ligjore që rrjedhin nga 

legjislacioni shqiptar për mjedisin dhe konventat ndërkombëtare për mjedisin, në të cilat aderon 

Republika e Shqipërisë. 

 

9.Konkurrentët do të paraqesin para komisionit, në datën dhe orën e caktuar, dokumentacion si vijon: 

a) Kërkesën e subjektit për marrjen me qira të objektit. 

b) Plan biznesin, i vulosur dhe i firmosur në çdo faqe, ku të përshkruhet qartë qëllimi i         

përdorimit, aktiviteti që do të zhvillohet, plani i investimeve, vlera e investimeve, zërat dhe 

fazat e zhvillimit të tyre, plani i punësimit, periudha e realizimit të tyre. 

c) Ofertën për detyrimin mujor të qirasë. 

d) Ekstraktin e regjistrimit të subjektit të lëshuar nga QKB. 

e) Ekstraktin historik të regjistrimit të subjektit të lëshuar nga QKB. 

f) Nipt-in e subjektit, fotokopje e noterizuar. 

g) Vërtetimin nga Dega e Tatimeve për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimeve shoqërore. 

h) Vërtetim nga institucionet përkatëse se subjekti nuk është në ndjekje penale dhe nuk ka proces 

gjyqësor që lidhet me veprimtarinë që ushtron. 

i) Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira në objekte pronë shtetërore, të 

paraqesë vërtetim nga institucioni që administron pronën për shlyerje të detyrimeve, në të 

kundërt të paraqesë deklaratë me shkrim se nuk ushtron aktivitet në objekte shtetërore. 

 
 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 

Njoftim për marrje ambjente me qira 

 

Në zbatim të VKM nr.176 datë 29.03.2006 “Për botimin e buletinit të njoftimeve publike”, pika 1, 

pika 2, si dhe të Urdhërit të Drejtorit të Agjencisë nr.311 datë 06.12.2018 “Për ngritjen e grupit të 

punës për marrje ambjenti me qera për magazinim”, publikojme në Buletinin e Njoftimeve Publike 

të “Njoftimit për marrje ambjenti me qera për magazinim” për nevoja të Agjencisë Kombëtare të 

Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, si më poshtë: 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 

NJOFTIM PËR MARRJE AMBJENTI ME QIRA 

 

Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore me vendndodhje aktuale në adresën:Rruga 

“Aleksandër Moisiu”, Nr.84, Tiranë, Instituti i Shëndetit Publik, për shkak të lirimit të sheshit të 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           508/518  

 

ndërtimit dhe fillimit të punimeve për “Rikonstruksion dhe shtesë të godinës së AKBPM-së”, 

kërkon të marrë ambjent me qera për sistemim dhe magazinim të vlerave dokumentacioni, me të 

dhënat si vijon:  

 

I. KRITERE TË PËRGJITHSHME PËR OBJEKTIN QË DO TË MERRET ME QIRA: 

1. Objekti që do të merret me qira duhet të jetë i përshtatshëm për ambjente magazinimi pa pasur 

nevojë për ndërhyrje të mëtejshme për punime rikonstruksioni apo përshtatje nga ana e 

qiramarrësit. Objekti duhet të ketë: 

- Akses të pavarur i lidhur me rrugën; 

- Dyer funksionale (të brendshme nëse ka) minimalisht një derë funksionale me jashtë, me çelës 

dhe të sigurt; 

- Dritare funksionale, të mbrojtura me grila për reduktimin e dritës natyrale ose të veshura me 

qese mbrojtëse që nuk lejojnë fushëpamje nga jashtë objektit; 

- Në rast se objekti është i pozicionuar në katet e poshtme (bodrume) të siguruara me zgara hekuri 

të vendosura në pjesën e jashtme; 

- Objekti nuk duhet të ketë prani lagështie, muret duhet të jenë të suvatuara dhe të lyera; 

- Ambjenti të ketë fikse zjarri që mbulojnë sipërfaqen e objektit; 

- Të ketë energji elektrike dhe rrjet të brendshëm shpërndarje dhe komandimi (priza dhe celësa) 

dhe të sigurojë ndricim të bollshëm. 

2. Objekti që do të merret me qira, duhet të ketë një sipërfaqe jo më pak se 200 m2 dhe jo më 

shumë se 300 m2. 

3. Objekti që do të merret me qira duhet të vihet në dispozicion të qiramarrësit (AKBPM-së) nga 

data e lidhjes së kontratës, me afat deri në 1(një) vit, me kusht që të zgjidhet ose të ndërpritet 

me kërkesën e AKBPM pa penalitet, në rast të përfundimit më shpejt të punimeve dhe 

zhvendosjes së dokumentacionit në ambjentet e rikonstruktuara. Qiramarrësi do të njoftojë me 

shkrim 30 ditë përpara qiradhënësin për ndërprerjen e kontratës. 

4. Qiradhënësi do të jetë përgjegjës për riparimin e çdo defekti në sistemin elektrik, dhe hidraulik 

(nëse ka). 

5. Qiradhënësi është i detyruar t’i ofrojë qiramarrësit kushtet për sigurimin fizik të 

dokumentacionit të sistemuar dhe lënë në ruajtje në objektin që kërkohet për marrje me qira.  

6. Objekti/ambjenti me qira preferohet të jetë me vendndodhje deri ne 2(dy) km nga vendodhja 

aktuale e institucionit me adresë: Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr.84, Instituti i Shëndetit 

Publik, Tiranë. 

 

II. DOKUMENTACIONI  I KËRKUAR:  

1. Certifikatë Pronësie nga ZRPP Tiranë, e lëshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së 

ofertës.   

2. Vërtetim nga Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike i cili vërteton se subjekti nuk ka 

detyrime te palikujduara për objektin në pronësi (Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri), si dhe kopje të librezës së ujit për shlyerjen e 

detyrimeve ndaj Ujësjellës sh.a., në rast se ambjenti ka rrjet hidraulik;  

3. Dokument identifikimi i pronarit të objektit (pasaportë dhe/ose kartë identiteti ID). 

4. Dokumentat e kërkuar sa më sipër të jenë origjinale ose fotokopje e noterizuar.  
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5. Oferta do të shoqërohet me një përshkrim të objektit sipas karakteristikave të kërkuara, të 

shoqëruar me foto ilustruese, për të vërtetuar përmbushjen e kritereve të përgjithshme të 

kërkuara në pikën I. 

 

III. Dorëzimi i dokumentave do të bëhet në zarf të mbyllur pranë Zyrës së Protokollit të Agjencisë 

Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, i nënshkruar dhe/ose vulosur nga subjekti i 

interesuar (person fizik dhe/ose juridik, publik/privat) brenda datës 09.01.2019, ora 14.oo 

adresa:Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr.84, në ambjentet e Institutit të Shëndetit Publik, Tiranë.  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 

 
Mbeshtetur në V.K.M-në nr 176 date 29.03.2006 “Për botimin e buletinit të njoftimeve publike” i 

ndryshuar, shkresën e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale nr 5009/1 prot datë 

02.11.2018 “Miratim kërkese”, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has shpall konkursin per 1(nje) vend 

të lirë pune, në pozicionin “Magazinier”.  

 

Kandidatët për ketë vend pune duhet të plotesojne kriteret e përcaktuara ne urdherin e Ministrit të 

Shëndetësisë nr 511 datë 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit në shërbimin shëndetësor publik” si 

meposhte: 

1. Të ketë mbaruar arsimin e mesem;  

2. Preferohet të ketë mbaruar arsimin e mesem profesional dega ekonomike; 

3. Të ketë njohuri të mira për mbajtjen e inventarëve; 

4. Të ketë njohuritë bazë kompjuterike për të kryer e pasqyruar inventarin fizik të mallrave; 

5. Eksperienca në punë do të jetë avantazh; 

 

Kandidatet duhet te dorezojne ne zyren e burimeve njerzore prane Drejtorisë së Sherbimit Spitalor 

Has brenda dates 15.01.2019 keto dokumenta: 

1. Kërkesen me shkrim; 

2. Përshkrimin e edukimit dhe karrierës profesinale (CV); 

3. Diplomen e shkolles se mesme (kopje e noterizuar); 

4. Deshmi per perdorimin e kompjuterit (kopje e noterizuar); 

5. Fotokopje letërnjoftimi; 

6. Raport mjekësor i aftësisë për punë; 

7. Referencë nga punëdhenesit e fundit (nëse ka); 

8. Dëshmi penaliteti (në pamundësi për ta marrë në kohë deklaratë personale dhe në rast 

shpalljeje fitues dëshmia do të sillet në momentin e lidhjes së kontratës); 

Të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara. Dokumentat duhet të 

dorezohen në një zarf te mbyllur i cili do të protokollohet. Perzgjedhja e kandidateve do te behet 

sipas dokumentacionit përkatës. Konkursi do te zhvillohet me date 16.01.2019 ora 1330. 



Buletini Nr. 52 datë  31 Dhjetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           513/518  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes , shpall  1 vend  te lire pune  si me poshte : 

1(nje)  Farmacist 

 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 

 Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 

 Leje e ushtrimit te profesionit ne profilin perkates  

 Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  

 Te kete njohuri ne gjuhe te huaj 

 Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 

 Te kete aftesi te mira menaxhuese dh komunikuese. 

 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 

 Kerkese me shkrim  per aplikim 

 C.V 

 Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 

 Leje e ushtrimit Profesionit. 

 Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 

 Deshmi kompjuteri 

 Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 

 Raport mjeko-ligjor  

 Deshmi penaliteti 

 Libreze  pune 

 Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese kaperben avantazh) 

 Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 

Konkurimi eshte i hapur   . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne 

fotokopje e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 

Per ata qe duan te  konkurojne , dokumentat duhet te paraqiten  prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor 

Kukes (Sekretari )  deri ne 1(jave pas publikimit te ketij njoftimi ) 

Konkurimi do te behet prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë Nr.511, datë 13.12.2011, “Për Kriteret e 

Punësimit në Shërbimin Shëndetësor Publik “,  Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër,  shpall 

konkurimin për 1(një) vend të lirë  pune, për personel si më poshtë: 

 Sanitare 
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KERKESAT E VEÇANTA PËR KANDIDATIN JANË: 

1. Të ketë mbaruar arsimin e mesëm. 

2. Të ketë eksperience pune është avantazh. 

3. Të ketë të punojë në çdo kohë dhe në grup. 

4. Të ketë komunikim të mire. 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 

 

1. Diplomë dhe listë notash, të noterizuara. 

2. Përshkrimi i edukimit dhe karrierës profesionale(curriculum vitae). 

3. Kërkesë me shkrim për punësim. 

4. Fotokopje e kartës së identitetit. 

5. Dëshmi penaliteti(të datojë brenda 3 muajve të fundit). 

6. Librezë pune. 

7. Çertifikatë familjare. 

8. Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 

9. Vërtetim nga Prokuroria. 

10. Vërtetim nga Gjykata. 

11. Komision mjeko-ligjor(që është i/e aftë punë). 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datë 04.01.2019, në Sektorin e 

Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. 

Testimi do të zhvillohet më datë 07.01.2019, ora 1000, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 

Nr. Tel 0842 637 68 

 

 

   SPITALI RAJONAL VLORE 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit ne 

sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore, shpall konkurimin per 1(nje) vend 

te lire pune ne pozicionin;  

 

Farmacist/e 1 (nje) 

 

Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 

 Te jene diplomuar ne Fakultetin e Mjekesise (studime universitare brenda ose jashte    

shtetit) 

 Te jete i pajisur me leje e ushtrimit te profesionit (Urdheri Farmacisteve) 

 Eksperienca ne pune perben avantazh. 

 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete i motivuar per te punuar ne grup. 

 Te jete i disponueshem te punoje ne cdo kohe dhe orar. 

 

Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 

 Diplomen e shkolles se larte (e noterizuar) per diplomat  e marra ne universitetet e huaja te 

dorezuara fotokopje e noterizuar e certifikates se njohjes nga organi kompetent. 
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 Certifikaten e notave (e noterizuar). 

 Curriculum vitae (cv). 

 Kerkese me shkrim. 

 Leje e ushtrimit te profesionit. 

 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 

 Vertetim banimi. 

 Vertetim deshmie penaliteti. 

 Deshmi tekurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete 

 Raport mjeko -ligjor. 

 Libreze pune. 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal, Zyrës së Burimeve 

Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 

zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend të lirë pune për personel ndihmës 

akademik me karakter mësimor (laborant në Qendrën Kërkimore të Florës dhe Faunës 

(Herbari Kombëtar) në Fakultetin e Shkencave të Natyrës.   

 

I. Kandidatët konkurentë për vendin e punës “laborant në Qendrën Kërkimore të Florës dhe Faunës 

(Herbari Kombëtar)”, duhet të plotësojnë këto kritere, konkretisht si më poshtë: 

 

Kriteret e përgjithshme: 

1. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

2. Të kenë diplomën Master i Shkencave ose diploma ekuivalente me to në fushën e Biologjisë 

apo aplikimeve të saj. 

3. Të kenë njohuri të mira në grup lëndët: Sistematikë e bimëve me fokus bimët e larta, 

Botanikë e përgjithshme. 

4. Të kenë aftësi të mira në progamet bazë të komjuterit si microsoft, exel. etj 

5. Të njohin me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore. 

6. Të kenë aftësi komunikuese dhe organizimi të punës në grup. 

 

Kriteret e veçanta: 

1. Preferohen kandidatë të apasionuar pas natyrës, të përballojë ekspeditat në terrene të 

vështira dhe në kohë të ndryshme të vitit. 

2.  Preferohen të jenë njohës të mirë të pajisjeve të terrenit GPS, kamera fotografike, etj 

3.  Preferohen kandidatë me përvojë në fushën e studimeve floristike, me njohuri të teknikave 

të grumbullimit, ruajtjes dhe dezinfektimit të materialeve floristike. 

4. Të jenë të aftë të komunikojnë me korrektësi dhe etikë qytetare me personelin e Muzeut të 

Shkencave të Natyrës dhe vizitorët. 
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Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore të Rektoratit të Universitetit 

të Tiranës, këto dokumenta: 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. CV 

3. Kopje të diplomës dhe të listës së notave (të noteruar). 

4. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit.  

5. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo të çdo çertificatë apo dëshmie  kualifikimi 

që mund të ketë (në rastin kur kërkohet të noteruar) 

6. Dëshmi të njohjes të një gjuhe të huaj (në rastin kur kërkohet të noteruar) 

7. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

8. Raport mjekësor për aftësinë në punë. 

9. Dëshmi penaliteti. 

 

Dokumentat pranohen nga data 31.12.2018-14.01.2019. 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.   

Për çdo sqarim mund të telefononi në numrin 22 584 49. 

 

 

QENDRA  SHENDETSORE FUSHE KRUJE 
 
Mbeshtetur ne Urdherin e Ministrit te Shendetsise Nr. 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne Sherbimin Shendetsor Publik,Drejtoria e Qendres Shendetsore Fushe Kruje shpall 1(nje) vend 

te lire pune : Arketar/e 

               

Kriteret kryesore te punesimit. 

*Te kete mbaruar aresimin ne nje nga Universitetet e akrediruara nga Ministria e aresimit 

* Perparesi te jete banor I zones 

* Eksperienca ne pune eshte avantazh 

*Te jete I komunikueshem dhe I afte te punoje ne grup 

 

 Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 

*  Kerkese me shkrim per aplikim ,.   

*  Curriculum Vitae 

*  Fotokopja e cartes se Identitetit 

*  Raport Mjeko-Ligjor 

*  Libreze Shendetsore 

*  Diplome sebashku me listen e notave(fotokopje e noterizuar) 

*  Fotokopje Libreze pune nese ka 

*  Deshmi kualifikimi nese ka 

*  Formular vetdeklarimi(sipas Ligjit nr.9987 date 10.03.2008”Per mbrojtjen e te dhenave       

personale”) 

*  Vertetim Banimi 

*  Reference pune nese ka 
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Te interesuarit te paraqesin dokumentat prane Qendres Shendetsore Fushe-Kruje te mbyllura ne     

3( tre) dite pas shpalljes se ketij njoftimi nga ana e APP 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Spitali Rajonal Durres kerkon te punesoje per nevoja e veta dy punonjes per zevendesim leje lindje  

si me poshte: 

 

 2 recepsioniste  

 

Të interesuarit të dorezojnë  dosjen pranë Zyres së Personelit në SRD , ku të paraqiten keto 

dokumenta : 

1-  Kërkesë 

2-  C.V me foto 

     3 - Karta e identitetit fotokopje 

     4 - Diplomë e shkollës minimalisht e mesme , lista e notave ( e noterizuar) 

     5 - Deshmi penaliteti  

     6 - Vertetim nga prokuroria dhe gjykata qe nuk ka ceshtje ne hetim dhe gjykim  

     7 - Raport mjeko ligjor i aftesise per pune 

     8 - Vertetim nga komuna per adresen e banimit 

     9 - Reference pune ( nga vend i punes se mepareshem) 

    10- Fotokopje e librezes punes 

  

 Afati i dorezimit te dokumentave : Deri 5  dite pas publikimit ne buletinin zyrtar te APP . 

 

 Vendi i dorezimit te dokumentave  ,ne Sektorin e Burimeve Njerezore te SRD, nga ora 

14.00 deri 16.00. 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Spitali Rajonal Durres kerkon te punesoje per nevoja e veta nje punonjes   si me poshte: 

 

 Punetor mirembajtje ( marangoz) 

 

Të interesuarit të dorezojnë  dosjen pranë Zyres së Personelit në SRD , ku të paraqiten keto 

dokumenta : 

1-  Kërkesë 

2-  C.V me foto 

     3 - Karta e identitetit fotokopje 

     4 - Diplomë e shkollës , lista e notave ( e noterizuar) 

     5 - Deshmi penaliteti  
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     6 - Vertetim nga prokuroria dhe gjykata qe nuk ka ceshtje ne hetim dhe gjykim  

     7 - Raport mjeko ligjor i aftesise per pune 

     8 - Vertetim nga komuna per adresen e banimit 

     9 - Reference pune ( nga vend i punes se mepareshem) 

    10- Fotokopje e librezes punes 

  

 Afati i dorezimit te dokumentave : Deri 5  dite pas publikimit ne buletinin zyrtar te APP . 

 

 Vendi i dorezimit te dokumentave  ,ne Sektorin e Burimeve Njerezore te SRD, nga ora 

14.00 deri 16.00. 
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